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1 Vuosi 2022 tiiviisti 
 

Vuodet 2020-2021 olivat liiton toiminnassa koronapandemian värittämiä. Juuri, kun koronasta alettiin 
tointua, Venäjä hyökkäsi Ukrainaan 24.2.2022. Tämän seurauksena muun muassa venäläiset ja 
valkovenäläiset urheilijat suljettiin pois kansainvälisestä kilpailutoiminnasta ja Venäjällä pidettäväksi aiotut 
ISSF-lajien EM-kilpailut siirrettiin ja pilkottiin eri maissa pidettäviksi.  

Ainoana positiivisena puolena Ukrainan tilanteesta seurasi se, että Suomessa herättiin ymmärtämään 
ampumaratojen tärkeys ja ongelmat nykytilanteessa. Ampumaurheiluliitto tuki loppuvuonna tiiviisti 
eduskunnalle tehtyä ampumarataselvitystä ja auttoi muutoinkin ampumaratoja koskevissa 
asiantuntijatarpeissa mm. eri ministeriöistä. Asetettu 1000 ampumaradan tavoite tuo rutkasti töitä tulevina 
vuosina.  

Liiton toimintasäännöt hyväksyttiin liittokokouksessa lokakuun lopussa, mikä päätti yli neljä vuotta 
kestäneen prosessin liiton sääntöjen uudistamisessa, kun myös kahden kokouksen hyväksynnän vaatineet 
sääntökohdat saatiin hyväksyttyä. PRH rekisteröi uudet säännöt voimaan 25.1.2023.  

Vuoden 2022 aikana SAL on vaikuttanut aktiivisesti EU:n lyijyrajoitusesitysten parissa. Lyijylle ei ole 
olemassa järkeviä korvaavia materiaaleja useimmissa ampumalajeissa. Tämän lisäksi ammusten lyijykielto 
heikentäisi merkittävästi koko Euroopan talousalueen huoltovarmuutta ja sotilaallista puolustuskykyä. 
Ampumaradoilla lyijyä voidaan käyttää turvallisesti, sillä mahdolliset 
ympäristöriskit voidaan hallita tieteellisesti tutkittujen menetelmien avulla estämällä lyijyn kulkeutuminen 
ympäristöön. Tässä Suomi on edelläkävijä. Suomessa kaikki ulkona sijaitsevat ampumaradat kuuluvat 
ympäristölupajärjestelmän piiriin. Ympäristölupajärjestelmän vaikuttavuus on ympäristön kannalta 
huomattavasti tehokkaampi ja kokonaisvaltaisempi kuin yksittäisen aineen, lyijyn, kieltämisellä saavutettava 
vaikuttavuus.   

SAL:n johtama viiden järjestön yhteishanke ampumaratojen ympäristölupien parissa jatkui vuonna 2022, ja 
töitä tehtiin myös hankkeen jatkon varmistamiseksi. Hankkeen jatkorahoitus on varmistettu vuoden 2023 
loppuun, mutta pyrkimyksiä on edelleen varmistaa vähintään kolmivuotinen jatkohanke.  

Liiton toimintaa suunnattiin strategian 2021-2024 suunnassa. 

 

2 Suuret linjat ja painopisteet vuonna 2022 
 

Suomen Ampumaurheiluliiton toiminnan tarkoituksena on edistää ja kehittää ampumaurheilua Suomessa 
sekä vaikuttaa ja osallistua kansainväliseen ampumaurheilutoimintaan. Liiton toiminnan perustana ovat 
eettiset arvot ja urheilun reilun pelin periaatteet. Toiminnassa edistetään yhdenvertaisuutta ja sukupuolten 
välistä tasa-arvoa. 

Missiomme on edistää ja kehittää ampumaurheilua, turvata sen toimintamahdollisuudet sekä luoda ja tarjota 
edellytyksiä iloon, mielihyvään ja onnistumisen elämyksiin. 

Toiminta vuonna 2022 pohjautui uuden strategian pohjalta rakennettuun toimintasuunnitelmaan. Strategia 
tähtää ampumaurheilun visioon:  

Ampumaurheilu on kehittyvä ja menestyvä urheilulaji. 

Toimintamme keskeisiä arvoja ovat: 

• Toimimme avoimesti, läpinäkyvästi ja vastuullisesti 
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• Varmistamme jokaisen fyysisen ja henkisen turvallisuuden 
• Panostamme viihtyvyyteen radoilla ja seuratoiminnassa 

 
Pääpainopisteinä olivat vuonna 2022 liiton uuden strategian mukaisesti:  

• Elinvoimainen ja kasvava seura 
• Mahdollistavat olosuhteet 

 

 

 

3 Nuoriso- ja harrastustoiminta 
 

3.1 Lasten ja nuorten toiminta 
 

Ampumaurheiluliiton strategiassa esitettyjen arvojen lisäksi nuorisotoiminnan toimialalla painottuivat 
kasvatukselliset sekä eettisesti kestävään toimintaan liittyvät periaatteet. Tärkeänä asiana olivat myös 
monipuolisen ja moniarvoisen seuratoiminnan kannustaminen. 

Lasten ja nuorten harrastustoiminnasta ja sen kehittämisestä SAL:ssa vastaa nuoriso- ja koulutuspäällikkö 
yhteistyössä nuorisovaliokunnan ja hallituksen nuorisotoiminnan yhteyshenkilön kanssa. Liiton pitkäaikainen 
nuoriso- ja koulutuspäällikkö Timo Rautio lopetti tehtävässä syyskuussa ja uusi nuoriso- ja koulutuspäällikkö 
Kustaa Ylitalo aloitti työt elokuussa 2022. 

Nuoriso- ja koulutuspäällikön apuna nuorisotoiminnan kehittämisessä ja suunnittelussa toimii liiton 
nuorisovaliokunta sekä liiton hallituksesta nuorisotoimintaan nimetty yhteyshenkilö. 

Leiri- ja harrastetoiminta 
Alkuvuodesta koronatilanne vaikeutti edelleen ampumaseurojen lasten ja nuorten harraste- ja leiritoiminnan 
järjestämistä. Korona-aika oli myös vähentänyt lasten ja nuorten määrää seuroissa huomattavasti, mikä toi 
oman lisähaasteensa harrastustoiminnan järjestämiseen. Seurat ovat kuitenkin pitäneet leirejä oman seuran 
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nuorille kotiradoilla jo alkuvuodesta 2022. Lisäksi muutamia alueleirejä on pidetty. Kesällä ja syksyllä toiminta 
alkoi pikkuhiljaa normalisoitua ja lasten ja nuorten harrastajamäärät kasvaa.  

Kultahipputoiminta  
Alle 15-vuotiaiden ampumaurheilukoulutoimintaa ja kilpailutoimintaa kutsutaan kultahipputoiminnaksi. 
Toiminnan sisältö ja ampumalajit on suunniteltu lasten tarpeet ja valmiudet huomioiden.  

Kultahipputoimintaa järjestettiin 31 seurassa.  

Ampumakoululaisia varten oli käytössä Kultahippupassi, johon lapsi voi kirjoittaa itselleen tärkeitä asioita 
harrastuksestaan. Passiin kuului myös vakuutus ja kilpailulupa kultahippukilpailuihin alle 15-vuotiaiden 
sarjoissa. Kultahippuseuroja ja ampumaurheilukouluja varten oli tarjolla SAL:n netissä järjestämisopas 
Powerpoint-diasarjoineen, Turvallisen ampumaharrastuksen opas, ampumakoulujulisteita ja -diplomeja sekä 
suositut pistooli- ja kivääriammunnan perustekniikan oppaat. 

Kilpailutoiminnan suositusten tavoitteena oli linjata eri ikäryhmien kilpailutoiminta tukemaan lasten ja 
nuorten kasvua ja kehitystä. Kultahippukilpailuissa käytetään suorituksen helpottamiseksi ampumatukia. 
Tytöt ja pojat ampuvat samassa sarjassa. Henkilökohtaisten sarjojen lisäksi ammutaan joukkuekilpailuita. 
Kultahippujen kilpailusarjaan kuuluivat ilma-asekaudella valtakunnallinen finaali ilmakiväärillä ja -pistoolilla. 
Osa maakunta- ja aluekilpailuista jouduttiin perumaan koronarajoitusten takia.  

Ilma-aseiden Kultahippufinaalit järjestettiin Kauhavan Alahärmässä 30.4.2022 yhteistyössä Härmän Seudun 
Ampujien ja Kauhavan Ampujien kanssa. 

Ruutiaseiden kultahippufinaali järjestettiin Nokialla 6.8.2022 Nokian Seudun Ampujien kanssa.  

Yläkoululeiritys  
Ampumaurheiluliitto toteutti jo 
seitsemättä kertaa ampumaurheilun neljä 
leiriä sisältävän yläkoululeirityksen. 
Yläkoululeiritoiminta siirtyi vuonna 2021 
Tanhuvaarasta Kisakallion Urheiluopistoon. 
Ampumaurheilijoiden leiritykseen osallistui 
kymmenen ampujaa. Lisäksi yhdellä leirillä 
oli mukana nuoria ampujia Virosta. 
Yläkoululeirityksen tavoitteena on 
urheilijapolun aloittaminen, urheilulliseen 
elämäntapaan kasvaminen, lajitaitojen ja 
yleisen urheilullisuuden kehittäminen. Leiri 
oli tarkoitettu 7.-9. luokan ja 2. asteen 
opiskelijoille. Leirit kestävät kerrallaan neljä päivää maanantaista torstaihin. Harjoittelun lisäksi leireillä on 
luentoja sekä omien koulutehtävien tekemistä. Käytännössä toimintaa on toteutettu Kisakallion 
Urheiluopiston ja valmentaja Marko Lepän yhteistyönä.  

Tehoryhmätoiminta  
Tehoryhmätoiminnan tarkoituksena on ollut tukea 14–23-vuotiaita nuoria lahjakkaita urheiluampujia ja 
heidän seurojaan valmennuksessa ja valmennuksen suunnittelussa. Tehoryhmän nuoret eivät vielä kuulu 
maajoukkueryhmiin, mutta tavoite on asetettu menestykseen kilpaurheilussa. Tehoryhmätoimintaa 
järjestettiin kivääri-, pistooli- ja haulikkoampujille. Tehoryhmässä oli yhteensä 74 urheilijaa (kiv 36, pist 18, 
skeet 11 ja trap 9). Tehoryhmille oli nimetty omat tehoryhmävalmentajat, yhteensä 15 valmentajaa. 

Tehoryhmän toiminta perustui lajiryhmittäin alueellisiin pienryhmäleireihin, joita järjestettiin 3-4 per alue 
sekä valtakunnallisiin lajikohtaisiin yhteisleireihin. Tammikuussa kaikille järjestettävä yhteinen fysiikkaleiri 

Nuorisotoiminnan avainluvut 2022 2021  

Kultahippupasseja 468 309 

Tyttöjä kultahipuista 25 %  25 % 

Kultahippuseuroja 31 34 

Nuorten kilpailulisenssejä 337 334 

Tyttöjä nuorista kilpailijoista 34 %  31 % 

Alle 20-vuotiaita harrastajia 1895 2 040 

Tyttöjä alle 20-vuotiaista 26 %  26 %  
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Kisakallion urheiluopistolla jouduttiin peruuttamaan koronan takia. Syksyn testileirit Kisakallion 
urheiluopistolle pystyttiin pitämään.  

Syksyllä 2022 pidettiin testi- ja valintaleirit uusille ja vanhoille tehoryhmäläisille Kisakallion Urheiluopistolla. 
Tehoryhmiin nimettiin tämän perusteella yhteensä 51 nuorta urheilijaa. Syksyllä avattiin myös avoin haku 
tehoryhmävalmentajille. Hakemusten perusteella tehoryhmävalmentajiksi valittiin kaudelle 2023 yhteensä 
17 valmentajaa.  

Nuorisovaliokunta  
Nuorisovaliokunnan tehtävän on kehittää liiton nuorisotoimintaa sekä erityisesti Kultahipputoimintaa 
yhdessä liiton nuoriso- ja koulutuspäällikön kanssa. Nuorisovaliokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa 
Teams-palavereilla, kerran livekokouksena muodossa sekä hoiti lisäksi asioita sähköpostiviestien välityksellä. 
Nuorisovaliokunnan toimintaan sisältyi vuoden aikana mm. Kultahippufinaalien valmisteluihin 
osallistuminen, vuoden Kultahippuseuran, -ohjaajan ja –ampujan valinnat, Kultahippusääntöjen 
uudistaminen (lopullinen muutoksen teko siirtyi vuodelle 2023), Tähtiseurapäiville osallistuminen sekä 
seuraavan vuoden nuorisotoiminnan suunnittelu. 

Vuonna 2022 nuorisovaliokunnassa jäseninä olivat Juhani Forsman (pj), Elina Lehtomäki, Marko Mäkelä, 
Heikki Romppanen, Anu Manninen ja Heikki Pääkkönen. Kokouksissa esittelijänä ja sihteerinä toimi liiton 
nuoriso- ja koulutuspäällikkö. Hallituksen yhteyshenkilönä nuorisovaliokunnassa toimi Johanna Björkroth. 
Lisäksi SAL:n seurakehittäjä Marko Keskitalo osallistui nuorisovaliokunnan kokouksiin.  

 

3.2  Harrastustoiminta ja tapahtumat 
 

Ampumaurheilua voi harrastaa lähes kuka tahansa ikään ja sukupuoleen katsomatta. Ampumaurheilussa 
onnistumisen elämyksiä haetaan niin harjoittelusta kuin kilpailuistakin. Lisäksi seuratoiminta, ohjaaja- ja 
tuomaritehtävät tarjoavat harrastajille monenlaisia mahdollisuuksia olla mukana lajin parissa. 
Monisukupolvisuus on arvokas piirre ampumaurheilussa. Ampumaurheilua harrastaa monessa perheessä 
jopa kolme eri sukupolvea. Ampumaurheilu yhdistää sukupolvia, ja näin tietoa ja perinnettä siirretään 
nuoremmille.  

Seuroja kannustettiin ottamaan toimintaansa mukaan myös vammaisampumaurheilijoita. Edelleen osalla 
radoista on kuitenkin esteettömyyshaasteita. Tähän haasteeseen on haettu apuja Paralympiakomiteasta, 
jonka kanssa on sovittu yhteistyön tiivistämisestä mm. Avoimet Ovet –hankkeen muodossa vuodelle 2023. 
  
Seuroja kannustettiin eettisesti kestävään toimintaan, jotta jokainen mukana oleva kokee ampumaurheilun 
reiluksi ja oikeudenmukaiseksi lajiksi. Eettisiä asioita tuodaan esille ohjaaja- ja valmentajakoulutuksissa, 
koulutusmateriaaleissa ja lehdessä ”Reilusti Radalla” -sloganin avulla. Seuroissa on entistä paremmin 
noudatettu avointa toimintakulttuuria ja ovia on pidetty avoimina uusille harrastajille ympäri vuoden. 

Alkuvuodesta koronarajoitukset vaikeuttivat vielä ampumaurheilun harrastustoiminnan esittelyä isommissa 
tilaisuuksissa, mutta loppuvuodesta liitto oli yhteistyössä paikallisten seurojen kanssa esittelemässä lajia 
mm. Elokuussa Orimattilassa harrastepäivillä, lokakuussa Turussa Kokonaisturvallisuuspäivässä sekä 
marraskuussa Lappajärvellä harrastusviikolla. Tilaisuuksissa hyödynnettiin SimwayHunt –
ammuntasimulaattoreita. SAL järjesti myös joulukuussa Sporttitalolla Helsingissä eri urheilujärjestöjen ja 
lajiliittojen henkilökunnalle lajikokeilun ja leikkimielisen Sporttitalon tarkin –ammuntakilpailun. 

 

Harrastustoiminnan tunnusluvut 2022 2021 
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Aikuisten ampumakouluvakuutuksia 150 99 

Harrastelisenssejä 562 538 

Aikuisten kilpailulisenssejä 4815 4 398 

Seniorien kilpailulisenssejä 99 75 

Yli 20-vuotiaita harrastajia 27 258 27 433 

Naisia yli 20-vuotiaista harrastajista 7 % 7 % 

Tähtiseuroja, lapset ja nuoret 8 9 

Tähtiseuroja, aikuiset 1 1 

Valtakunnallisia messu- ym. 
tapahtumia 

4 0 

OKM Seuratukiseuroja 2 2 

 

 

3.3 Seurakehitys 
 

Ampumaurheiluliiton jäsenseurojen seurakehittäminen tehostui palkatun seurakehittäjän voimin, joka aloitti 
tehtävässään 1.1.2022. Alkuvuoden aikana seurakehittäjä tutustui toimintaympäristöön ja ampumaseuroihin 
sekä laati vuoden koulutuksien aikataulut. Koulutuksien teemat nousivat vuonna 2020 järjestetyn 
seurakyselyn vastauksista. Kevään aikana tehtyjen havaintojen perusteella kirjoitettiin OKM:n 
avautuneeseen avustukseen hakemus, jolla saatiin 90 000 euron tuki erityisesti ohjaaja- ja 
valmentajakoulutuksen ja -kulttuurin kehittämiseen. Hanke käynnistyi syksyllä 2022 ja kestää vuoden 2023 
loppuun. 

Seuroja kannustettiin pitämään avoimien ovien ratapäiviä sekä keväällä että syksyllä pidettyjen 
ampumarataviikkojen aikoina. Yhteistyössä muiden ampumaharrastajien kesken alkukesästä käynnistettiin 
#jokakahdeksas -kampanja, jonka toivottiin lisäävän ampumaharrastuksen näkyvyyttä. Kesällä osallistuttiin 
mm. Olympiapäiville, jossa havaittiin, että ampumaurheilu kiinnostaa kovasti ja kysyntään tulisi vastata. 
Seurakehittäjän toimesta aloitettiin, myös nuorison kuulemista ja heidän seuratoimintaan aktivoimista 
kehittävän hankkeen kirjoitus. Hanke ei aivan saanut rahoitusta vuoden 2022 haussa, joten hakemusta 
jatkokehitettiin vuoden 2023 hakuun. 

Seurakäyntejä ja -kontakteja syntyi vuoden 2022 aikana yli 40. Osa prosesseista oli pidempiä ja piti sisällään 
useampia käyntejä / kontakteja kun taas osa oli lyhyempiä yhteydenottoja. Seurojen tarpeet ja toiveet 
vaihtelivat, joten tehtävänkuva oli erittäin monipuolinen. Seurakehittäjä osallistui Olympiakomitean 
järjestämään Digikehittäjä koulutukseen kevään 2022 aikana jotta osaisi edistää paremmin myös liiton 
onnistumisen edellytyksiin tähtäävää strategiaa ”Nykyteknologian ja digitalisaation hyödyntäminen”. 
Seurakehittäjä aloitti myös Seuratoimijan oppaan kirjoittamisen, joka on tarkoitus julkaista keväällä 2023. 
SAL:n alueiden kehittämiskeskustelut aktivoivat seuroja, ja työtä jatketaan edelleen vuoden 2023 puolella. 

 

3.3.1 Ampumaurheilun tähtiseurat 
 



9 
 

Tähtiseurapäivät (8.-9.10.) kokosi SAL:n toimijoita Helsinkiin 9 henkilöä. Keväällä yritettiin saada seuroja 
kokoontumaan Tampereelle mutta osallistujia tuohon tapaamiseen ei ollut riittävästi. 

Tähtiseura-auditointeja järjestettiin 5 kpl vuoden 2022 aikana (TorsA (lapset&aikuiset, OSU lapset, HSA 
lapset, HlAS lapset). Pieksämäen Seudun Ampujat luopuivat Tähtiseura-statuksesta vuoden 2022 lopussa. 

 

3.3.2 SAL:n seuratoiminnan kehittämisapuraha 2022  
 

Ampumaurheiluseuratoiminnan kehittämisapurahalla haluttiin edistää matalan kynnyksen 
harrastustoimintaa erityisesti lasten ja nuorten keskuudessa, edistää tyttöjen ja naisten ampumaharrastusta 
ja harrastajamääriä, lisätä ohjatun toiminnan määrää ja laatua, kokeilla innovatiivisia toimintamalleja ja 
ennaltaehkäistä ampumaharrastuksen lopettamista erityisesti nuorten ja naisten keskuudessa. Apurahaa 
pystyivät hakemaan kaikki Ampumaurheiluliiton jäsenseurat. Hankerahaa haki seitsemän seuraa, joista tukea 
sai neljä seuraa. Haettu tukisumma oli lähes 17 000 €. Apurahaa jaettiin yhteensä 5000 euroa. 

Myönnetyt apurahat 

Lapin Ampujat    1500,- 
Projektin nimi                              Livestriimaus laitteet 

Keski-Uusimaan Ampumaseura ry   1500,- 
Projektin nimi   Jäsenmäärän kasvattaminen – nuoret ja naiset - ilmakivääri ja -pistooli 

Toijalan Urheiluampujat ry.   1000,- 
Projektin nimi   Ampumaurheilukoulun uudistaminen ja laajennus 

Kokkolan Urheiluampujat   1000,- 
Projektin nimi  Peruskurssin jälkeisen dropoutin ehkäiseminen +  

Naisten osallistumiskynnyksen laskeminen 

 

Kehittämisapurahahakemus johti useiden seurojen kohdalla myös Seuratuen hakuun. Marraskuussa 
päättyneeseen hakuun osallistui 11 SAL:n jäsenseuraa. 

 

3.3.3 VOK-koulutustuki vuonna 2022 
 
Ampumaurheiluliitossa jatkettiin vuonna 2018 käyttöön otettua tukimallia, jossa liitto tuki 
valmentajakoulutustuella jokaista vuoden aikana tason I-III suorittanutta valmentajaa. Koska koronan takia 
valmentajakoulutuksia ei saatu edellisvuonna käynnistettyä, eikä vielä syksyn 2022 VOK 1 -koulutukseen 
saatu riittävästi osallistujia, ei koulutustukea jaettu vuonna 2022 kuin kahdelle valmentajalle. 

 

3.4 Koulutustoiminta 
 

Suomen Ampumaurheiluliiton koulutuspolku alkaa ampumaurheilukoulun ohjaajille suunnatusta 16 tunnin 
koulutuksesta, joka koostuu verkko-opinnoista ja lajipäivästä.  
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Tason 1-3 valmentaja- ja ohjaajakoulutuksia (VOK 1-3) on toteutettu yhteistyössä muiden tarkkuuslajien 
kanssa (ammunta, curling, jousiammunta ja keilailu). I-tason koulutus järjestetään joka vuosi, mikäli 
osallistujia ilmoittautuu riittävästi. Muita tasoja järjestetään noin kahden-kolmen vuoden välein.  

Lisäksi liiton koulutuksiin kuuluu tuomarikoulutuksia ja seuratoimijoiden koulutuksia.  

Koulutustoiminnan tunnusluvut 2022 2021 

Ampumakouluohjaajakoulutetut 10 12 

I-tason valmentajakoulutetut 
(valmistuneet/aloittaneet) 

0 1/4 

II-tason valmentajakoulutetut 
(valmistuneet/aloittaneet) 

2/0 4/10 

III-tason valmentajakoulutetut 
(valmistuneet/aloittaneet) 

0/0 0/0 

Puhtaasti paras -verkkokoulutus 495 73 

Reilusti paras -verkkokoulutus 394 - 

Vastuullinen valmentaja -verkkokurssi 7 11 

Turvallisen ampujan kurssin suorittaneet 
(practical) 

346 337 

Ylituomarikoulutetut 67 40 

I- ja II-luokan tuomarikoulutetut 237 138 

NROI-tuomarikoulutetut (practical) 56 37 

Seurakoulutukset 7 7 

 

3.4.1 Valmentaja- ja ohjaajakoulutus 
 

Koronan niin seuratoimintaan kuin liiton koulutustoimintaankin aiheuttamien katkosten ja haasteiden 
seurauksena sekä liiton toimihenkilöiden vaihtumisen seurauksena vuoden 2022 valmentaja- ja 
ohjaajapuolen koulutustoiminta oli hyvin vähäistä. Tarkkuuslajien yhteinen I-tason valmentajakoulutus oli 
tarkoitus käynnistää syksyllä 2022, mutta siihen ei saatu riittävästi osallistujia.  Syksyllä 2022 aloitettiin 
valmentaja- ja ohjaajakoulutusten uudistaminen osana liiton VOK-kehittämishanketta. Myös liiton 
hallituksen kehittämistoimenpiteet tukevat uudistustyötä. Hallituksesta Jukka Salonen oli aktiivisesti mukana 
koulutusten kehitystyössä. Uudistetut ohjaajakoulutukset sekä VOK 1 -koulutukset käynnistyvät vuoden 2023 
aikana. 

 

3.4.2 Tuomarikoulutus 
 
Ylituomarikoulutus 

Ylituomarikursseja järjestettiin kiväärin ylituomarikurssi 5.1. Rovaniemellä, jossa kurssista ei ollut riittävää 
tiedottamista ja sääntöjen mukaista ilmoittautumista Suomisportissa. Lisäksi kiväärissä järjestettiin toinen 
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ylituomarikurssi pistoolin kanssa 27.5. Lahdessa. Haulikon ylituomarikurssi järjestettiin 27.2. Hyvinkäällä. 
Liikkuvan maalin ylituomarikurssi pidettiin 9.4. Tampereella. Ylituomarikursseille osallistui 60 henkilöä. 

Pistoolin ja kiväärin ylituomarikurssia suunniteltiin Säkylään 27.11, mutta kurssin peruuntui vähäisten 
ilmoittautuneiden takia. 

1- ja 2-luokan tuomarikoulutus 

Koulutusvastuu 1- ja 2-luokan tuomarikoulutuksissa oli aluejaostoilla. Myös osa lajijaostoista järjesti 
koulutuksia. Claned-oppimisympäristössä olevien verkkokurssien myötä painotus koulutuksissa siirtyi yhä 
enemmän verkkoon. Vuoden 2022 aikana julkaistiin siluetin, kasa-ammunnan ja kiväärin verkkokurssit. 

Verkkokurssin myötä alettiin kirjata sähköisiä tuomarikorttimeriittejä Suomisportiin pahvikorttien rinnalla. 
Sähköinen tuomarikortti kirjattiin haulikon 2-luokan verkkokurssin läpäisseille, 1-luokan tuomarikortin 
suorittaneille tai uusineille sekä ylituomarikortin suorittaneille. 

Vuoden 2022 aikana tuomarikoulutuksia järjestettiin seuraavasti:  

Jaosto Koulutuksia Osallistujia 
Etelä-Suomi 2 32 
Häme 4 11+? 
Itä-Suomi 1 7 
Kaakkois-Suomi 0 0 
Keski-Suomi 1 ? 
Lappi 1 ? 
Lounais-Suomi 1 19 
Pohjanmaa 5 55 
Pohjois-Pohjanmaa 0 0 
Haulikkojaosto nettikurssi 84 
Siluettijaosto 1+nettik. 6+6 
Kiväärijaosto nettikurssi 16 
Kasa-ammunta nettikurssi 1 

 20 237+? 
 

3.4.3 Seurakoulutukset 
 

Seurakoulutuksia järjestettiin vuoden 2022 aikana 7 koulutusta + info. Yksi koulutus jäi pitämättä (liiton 
ohjaaja- ja valmentajakoulutukset) liiton työntekijän vaihdoksen vuoksi. Osallistujia livetilaisuuksiin paikan 
päällä sekä etenkin Teamsin välityksellä n. 70 hlö, materiaalit ja videot koulutuksista siirrettiin liiton 
nettisivuille myös jälkikäteen katsottaviksi 
(https://www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/koulutus/seurakoulutus-2022/). Näiden lisäksi pidettiin 
Suomisport koulutuksia Teamsin välityksellä seuratoimijoille. 

 

3.5 Kilpailutoiminta Suomessa 
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3.5.1 Kansallinen kilpailutoiminta 
 

Kansallisen kilpailutoiminnan organisointi, haku- 
ja myöntämisjärjestelmä ja kilpailutoiminnan 
koordinointi ja kokonaisvaltainen kehittäminen ja 
valvonta kuuluivat kilpailuvaliokunnalle, joka 
kokoontui vuoden 2022 aikana 9 kertaa. 

Kansallisten kilpailujen määrässä alkoi näkyä 
tasaista kehitystä avointen kilpailujen määrän 
noustessa, ja vain harvat kilpailut jouduttiin 
perumaan. 

 

3.5.2 Kansainväliset kilpailut Suomessa 
 

Vuodelta 2020 siirtyneet pistoolin, kiväärin ja haulikon PM-kilpailut pidettiin 5.–7.8. Kouvolassa ja 
Orimattilassa. 

 

3.5.3 Lisenssit ja vakuutukset 
 

Vuonna 2022 käytössä olivat seuraavat lisenssit ja vakuutukset: 

Kilpailulisenssit   Harrastelisenssi 25 €  
  - Aikuiset 40 €  Kultahippupassi 3 € 
  - Nuoret 13 €   Aikuisten ampumakouluvakuutus 4,50 € 
  - Seniorit 19 €   Tapahtumavakuutus 1 €    
Kilpailulisenssin muovikortti +5 € 

Lisenssejä lunastettiin yhteensä 6527 (vuonna 2021 5755), joista nuorten kilpailulisenssejä oli 337 (334), 
kultahippupasseja 468 (309), aikuisten ampumakouluvakuutuksia 99 (99), seniorilisenssejä 99 (75), aikuisten 
kilpailulisenssejä 4815 (4398), harrastelisenssejä 532 (538) ja tapahtumavakuutuksia 177 (2).  

Ensisijaiseksi lajiksi Suomisportin kautta kilpailu- tai harrastelisenssiä ostaneet ilmoittivat seuraavat:  

Ensisijainen laji lkm 2022 lkm 2021 % 2022 % 2021 
Practical 2747 2526 47 % 47 % 
Pistooli 1087 983 19 % 18 % 
Haulikko 892 872 15 % 16 % 
Kivääri 697 649 12 % 12 % 
Liikkuva maali 160 140 3 % 3 % 
Siluetti 71 61 1 % 1 % 
Kasa-ammunta 70 64 1 % 1 % 
Mustaruuti 61 50 1 % 1 % 
 5785 5345 100 % 100 % 

 

Kilpailutoiminnan tunnusluvut 2022 2021 

Kilpailuja Suomessa 250 213 

Suomen mestaruuskilpailuja 41 43 

Muita ennätyskelpoisia kilpailuja 35 34 

Avoimia alueellisia kilpailuja 130 89 

Aluemestaruuskilpailuja 44 48 

Suomen ennätyksiä 174 132 

Kansainvälisiä kilpailuja Suomessa 1 1 
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Taulukon luvuissa ovat mukana reserviläisjärjestöjen jäsenten ostamat SAL:n lisenssit, joita oli 352 kpl. Niissä 
lajijakauma oli practical 218 (62 %), pistooli 51 (14 %), kivääri 78 (22 %), mustaruuti 1 (0 %), haulikko 2 (1 %), 
kasa-ammunta 2 (1 %).   

 

3.6 Olosuhteet ja ympäristö 
 

Ampumaratojen ympäristölupahanke on Suomen Ampumaurheiluliiton, Suomen Metsästäjäliiton, Suomen 
riistakeskuksen, Suomen Reserviupseeriliiton ja Reserviläisliiton yhteishanke, jota johtaa Suomen 
Ampumaurheiluliitto. Vuoden 2022 alusta mukaan liittyi vielä Suomen Ampumahiihtoliitto. Hankkeen 
tavoitteena on saada parhaan käyttökelpoisen tekniikan periaatteita noudattava ympäristölupa vähintään 
200 ampumaradalle, joilla toistaiseksi voimassa olevaa ympäristölupaa ei vielä ole. Lupahakemusten lisäksi 
ampumaratojen toiminnanharjoittajia on autettu lupapäätösten muutoshakemuksissa, rahoituskysymyksissä 
tai maa-alueiden hankintaan liittyvissä asioissa. Hankkeen tavoitteena on estää mahdollisimman 
kustannustehokkaasti nykyisen rataverkoston ympäristölupasyistä johtuva harveneminen ja turvata 
turvallisten ja ympäristöystävällisten harjoitteluolosuhteiden säilyminen joka puolella Suomea niin 
metsästäjille, ampumaharrastajille ja -urheilijoille, reserviläisille, viranomaisille kuin muille ammatissaan 
ampumataitoa tarvitseville.  

Vuoden 2022 loppuun mennessä ympäristölupahankkeessa käsiteltyjä ratoja on noin 175 kappaletta ja näistä 
noin neljänneksellä ympäristölupahakemus tai lupapäätös on valmis. Suurimmaksi hidasteeksi tai syyksi 
siihen, että ympäristölupa on kumoutunut tai lupaa ei ole myönnetty on osoittautunut ympäristönsuojelulain 
ja ampumaratojen parhaan käyttökelpoisen tekniikan (BAT) -selvityksen soveltamiseen liittyvät 
epäselvyydet. Erityisen ongelmallisena on näyttäytynyt se, että ympäristöhallinnon mukaan 
lupahakemuksissa tulee noudattaa parhaan käyttökelpoisen tekniikan (BAT) periaatteita, mutta BAT-
oppaalla ei ole juridista statusta. Lainsäädännön aiheuttamia haasteita on käsitelty tarkemmin 
puolustusministeriölle 14.12.2022 jätetyssä lausunnossa koskien valtioneuvoston 
ampumarataselvitysluonnosta.  Haasteita on aiheuttanut myös viranomaisten vaihteleva tietämys 
ampumaradoista ja ampumaratojen parhaan käyttökelpoisen tekniikan (BAT) -selvityksestä sekä 
näkemyserot selvityksen soveltamisesta lainsäädännön mahdollistaessa merkittävät tulkintaerot. 

Alla olevassa taulukossa on kuvattu hankkeessa käsiteltyjen ampumaratojen ympäristölupien tilanne 
vuoden 2022 aikana. 

 8.3.2022 6.6.2022 26.9.2022 13.12.2022 
Uusi lähestymistapa 14 14 14 14 
Valmis hankkeessa 47 58 74 71 
Valmis hao  4 3 3 
Valmistelussa 57 53 60 70 
Tot.kelp. arviointi 3 2 2 2 
Toiminnanharj. ei halua edetä 14 14 18 18 
Yhteensä 138 145 170 175 

 
 

3.6.1 Maakuntakaavaprosessit 
 

Alkuvuodesta osallistuttiin 2022 Kymenlaakson liiton ampumaratojen kehittämissuunnitelman 
päivitystyöhön. 
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3.6.2 Muu asiantuntijatoiminta 
 

Vuonna 2022 aikana oli havaittavissa merkittävää kiinnostusta niin ampumaratoja, hanketta kuin hankkeen 
aikana saatuja kokemuksia kohtaan, kun ampumaradat ja -harrastus ovat saaneet täysin uuden painoarvon 
maanpuolustuksellisestakin näkökulmasta. Hankkeen näkemyksiä on kuultu mm. puolustusministeriössä ja 
puolustusvaliokunnassa. Loppuvuodesta hankkeen asiantuntijat tekivät tiivistä yhteistyötä 
puolustusministeriön kanssa valtioneuvoston ampumarataselvitystä laadittaessa. 

Hanketta ja kokemuksia käytiin esittelemässä muun muassa Lapin ELY-keskuksen alueen 
ympäristönsuojeluviranomaisille suunnatussa neuvottelupäivässä ja ympäristöministeriön pilaantuneiden 
alueiden neuvottelupäivässä sekä ympäristöministeriössä järjestetyssä tilaisuudessa.  

Hankkeen näkemyksiä kuultiin myös Suomen ympäristökeskuksen ja ympäristöministeriön Ampumaratojen 
ympäristölupaoppaan päivitystyössä, mutta loppuvuodesta 2022 tiedossa olleissa päivityksissä ei 
valitettavasti oltu huomioitu esille nostettuja asioita. 

Vuoden 2022 aikana tehtiin myös huomattava määrä työtä Tukesin kanssa, jotta lyijyhauleja koskeva 
helmikuussa 2023 voimaan astuva kosteikkorajoitus olisi mahdollisimman helposti ja selkeästi määritetty. 

 

Haastattelut, esitelmät ja lehtijutut 

- 2.3.2022 The Finnish BAT-approach as an optional solution to ECHA, World Forum on Shooting 
Activities, Nurnberg, Saksa. 

- 19.4.2022 Selvitys ampumaratojen tilanteesta puolustusministerille maanpuolustusjärjestöjen 
keskustelutilaisuudessa, PLM. 

- 21.4.2022 Esitelmä ampumaratatilanteesta puolustusvaliokunnan jäsenille. 
- 3.6.2022 Puolustusvaliokunnan kuuleminen ja lausunto.  
- 11.6.2022 Ampumaratojen ympäristölupahanke esillä Erämessuilla Suomen Metsästäjäliiton 

osastolla. 
- 17.6.2022 Hankkeen ja hankkeen aikana tehtyjen havaintojen esittely. Ympäristöministeriön 

kansliapäällikkö ja erityisasiantuntija. 
- 21.6.2022 Artikkeli ”Den finska utgångspunkten för skjutbanors miljöfrågor”, Nationellt Pistolskytte 

2/2022. 
- 26.7.2022 ”Jopa miljoona vesilintua vuodessa kuolee lyijyhauleihin, mutta EU:n lyijykielto pelottaa 

metsästäjiä ja maanpuolustusaktiiveja”. MTV3 uutiset. 
- 29.7.2022 ”Suomeen tarvitaan satoja ampumaratoja lisää ‒ reserviläisten, muiden 

ampumaharrastajien ja viranomaisten ampumataidon ylläpitoon nykyinen ratamäärä ei riitä”, Sari 
Penttinen, Maaseudun tulevaisuus. 

- 30.7.2022 ”Ampumaurheiluliiton Laitinen: Ratatoiminnan turvaamiseksi tarvitaan konkreettisia 
toimia kauniiden sanojen sijaan”, Sari Penttinen, Maaseudun Tulevaisuus. 

- 5.8.2022 Esitelmä: “Consultation ECHA´s restriction proposal v2, draft opinion of SEAC”. Nordic 
Shooting Regionin kokous, Kouvola. 

- 2.9.2022 ”Suomen ampumaurheiluliitto hyvin kartalla Oulunsalon haulikkoradan tilanteesta: ”En 
olisi ikinä uskonut, että tämmöistä voi tulla eteen”. Jarkko Harjumaa, Kaleva. 

- 13.9.2022 Esitelmä: ”Kokemuksia ampumaratojen luvittamisesta”. Pilaantuneiden alueiden 
neuvottelupäivä, ympäristöministeriö. 

- 22.9.2022 ”Ampumaratahankkeet ovat eriytymässä ja etenemässä”. Ilpo Lommi, Uutis-Jousi. 
(Uutisointi Siilinjärven ampumaratahankkeesta.) 

- 1.10. Esitys ” En finska utgångspunkten för skjutbanors miljöfrågor som ett alternativ för blyförbud, 
Norges Sportskytteförbund klubbhelgen. 
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- 18.10.2022 ”NSF jobber aktivts for å finne lösninger på fremtidens blyutfordringer”, Skyttenytt nr 3. 
- 26.10.2022 esitelmä ympäristölupahankkeesta ja BAT-oppaasta Lapin ELY-keskuksen 

ympäristöviranomaisten neuvottelupäivässä, Rovaniemi. 
- Syys-Joulukuu 2022 hankkeen asiantuntijat mukana valmistelemassa selvitystä: ”Valtioneuvoston 

selvityksessä eduskunnalle ampumaratojen tilanteesta”, julkaistu 21.12.2022 
- 14.12.2022 lausunto valtioneuvoston ampumarataselvitysluonnoksesta. 
- Joulukuu 2022. ”Ampumaratojen ympäristömelun näkökohtia.” Outi Rekola ja Rauno Pääkkönen, 

Ympäristö ja Terveys -lehti nro 8/2022. 
- 19.12.2022 Ampumaurheiluliiton tekemän ympäristötyön esittely Opetus- ja kulttuuriministeriössä. 

 
 

3.7 Ohjaaja- ja valmentajakoulutuksen sekä valmennuskulttuurin kehittämishanke 
 

SAL käynnisti syyskuussa ohjaaja- ja valmentajakoulutuksen sekä valmennuskulttuurin kehittämishankkeen. 
Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi 90 000 € suuruisen erityisavustuksen osaamisen kehittämiseen 
koronapandemian aiheuttamien haittojen korjaamiseksi lasten ja nuorten urheilussa.  

3.7.1 Hankkeen tarkoitus ja toiminta 
 
Hankkeen tavoitteena on SAL:n toimintatarkoituksen sekä arvojen mukaisesti kehittää ampumaurheiluliiton 
uusia toimintatapoja sekä ohjaaja- ja valmentajakoulutusta. Osana hanketta kehitetään liiton, seurojen ja 
alueiden käyttöön uusia tuotteita, joiden kautta aktivoidaan nykyisiä ja saadaan uusia nuoria harrastajia 
mukaan ampumaurheilun eri lajien pariin. Hankkeessa hyödynnetään uutta teknologiaa, uusia verkko-
oppimisalustoja, kehitetään lajituntemusta monilajisesti ja uudistetaan valmentajakulttuuria yhteisölliseen 
toimintamalliin.  

Ampumaurheiluliiton lasten ja nuorten toiminta kärsi suuresti koronapandemiaa seuranneista 
kokoontumiskielloista. Pandemiarajoitusten seurauksena lapsille ja nuorille suunnattu toiminta, mm. 
ampumaurheilukoulut, väheni seuroissa. Toiminnan seuroissa koettiin olevan pysähdyksissä, ja koronasululla 
oli ollut negatiivinen vaikutus myös seurojen tulovirtoihin, mikä vaikeutti toiminnan uudelleen 
käynnistämistä. Laskeva harrastustrendi oli heijastunut myös ohjaaja- ja valmentajakoulutusten 
osallistujamääriin. Toiminnan kehittämisen lisäksi hankeen tarkoitus on katkaista koronavaikutusten 
aiheuttama negatiivinen kehitys.  

Aikataulu ja ohjausryhmä 

Alkuperäisestä aikataulusta (1.8.2022-30.4.2023) poiketen ja myönnetyn rahoituksen ehtojen sen salliessa 
hankeaika muutettiin ajalle 1.9.2022-31.12.2023. Hankkeen ollessa laaja ja sen toimintamallien 
jalkauttamisen seuratasolle verrattain hidasta, tämä katsottiin tarpeelliseksi.  

Hankkeeseen palkattiin Sanna Erdoğan projektipäälliköksi (20% työaika ajalla 1.9.2023-31.5.2023) ja Jaana 
Joutsenkorpi (ent. Välimäki) hankekoordinaattoriksi (50% työaika 1.9.-31.12.2022 ja 60% työaika 1.1.-
31.12.2023). Hankkeen työntekijöiden kanssa hanketta johtaa ohjausryhmä. 

Ohjausryhmän kokoonpano: 
Sanna Erdoğan, projektipäällikkö 
Jaana Joutsenkorpi (ent. Välimäki), projektikoordinaattori 
Kustaa Ylitalo, nuoriso- ja koulutuspäällikkö 
Marko Keskitalo, seurakehittäjä 
Ville Häyrinen (alkup. Henna Torpo), valmennuksen johtaja 
Satu Luoto, SAL:n hallituksen jäsen 
Anne Rikala, Kisakallion urheilun ja liikunnan asiantuntija 
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Budjetti 

Opetus- ja kulttuuriministeriön avustus oli määrältään 90 000 €, joka on 70 % enimmäisosuus avustettavan 
hankkeen toteutuneista kokonaiskustannuksista. Laaditun budjetin mukaan hankkeen suurimmat kuluerät 
ovat henkilöstökustannukset sekä hankittavan ammunta- ja opetusteknologian osuudet. Kolmanneksi suurin 
menoerä on koulutuksen osuus, joka muodostuu Kisakallion urheiluopiston suunnitteluun ja koulutukseen 
varatuista päivistä, Suomen Valmentajien koulutuksesta sekä koulutusmateriaalin tuottamisesta ja ruotsiksi 
kääntämisestä. Neljäs suuri kuluerä aiheutuu Kisakalliossa järjestettävien seminaarien järjestelyistä sekä 
niihin kutsuttavien valmentajien ja ohjaajien osallistumis- ja matkakuluista. 

3.7.2 Hankkeen tavoitteet 
 
Hankkeen tavoite on panostaa lasten ja nuorten ohjaajien ja valmentajien koulutuksiin, rekrytoida niihin 
aktiivisesti nuoria ja uusia osallistujia sekä laajentaa valmennuksen kenttää koko Suomen laajuisesti. 
Koulutuksien avulla seuratoiminnasta saadaan laadukkaampaa ja hyvin organisoitua digitaalisia työkaluja 
tehokkaasti hyödyntäen. Hankkeen avulla tuodaan seurojen käyttöön valmiita koulutusmalleja, joilla voidaan 
houkutella uuden sukupolven nuoria mukaan ampumaurheilun harrastuksen pariin.  

Hankkeen tavoitteet jakautuvat seuraaviin toimenpiteisiin: 

1. SAL-Valmentajaverkoston toiminnan käynnistäminen levittämään ja syventämään 
valmennustietoutta kaikkien valmentajien ja ohjaajien kesken.  

2. Modernien opetusteknisten menetelmien, mm. SimWay Hunt -simulaattoreiden ja Scatt- tyylisten 
laitteiden sekä sähköisten oppimisympäristöjen hyödyntäminen valmennuksessa ja koulutuksissa.  

3. Ampumaurheilukoulutuotteiden kehittäminen (sisällöt, materiaalit, yhteistyökumppanit) seurojen 
ja alueiden hyödynnettäviksi erityisesti lasten ja nuorten alkeiskurssi- ja harrastustoiminnassa. 
Näitä ovat mm. monilajinen ampumaurheilukoulu sekä action air-pilotti. 

4. Ampumaurheilukoulutuotteiden ohjaaja- ja kouluttajakoulutuksen kehittäminen ja aloittaminen. 
 
 

SAL-Valmentajaverkosto 

SAL-valmentajaverkosto on valmentajayhteisö, joka tukee valmentajien ja ohjaajien, seurojen, alueiden ja 
liiton valmennusryhmien valmentajien välistä yhteistyötä, yhteydenpitoa ja oppimista vertaistuen 
lisäämiseksi eri toimijoiden välillä. Näin edistetään kansallisen ampumavalmennuskulttuurin kehittymistä, 
osaamisen lisääntymistä, yhteistyötä ja valmentajuuden arvostusta. SAL-Valmentajaverkosto tukee 
valmentajien kehittymistä ja kasvua valmentajina eri VOK-tasojen välissä ja niiden jälkeen. 

Suomen Valmentajat ry:hyn kuuluva SAL-valmentajaverkoston toiminta käynnistettiin syksyllä 2022. Suomen 
Valmentajat ry:n kanssa päivitettiin sopimus SAL-Valmentajaverkostosta ja sen toiminnasta yhtenä Suomen 
Valmentajien valmentajayhteisöistä. Suomen Valmentajat ry:n jäsenmaksu on 59 €, josta 20 € on SAL-
Valmentajaverkoston jäsenmaksua, jonka osuus tilitetään Suomen Ampumaurheiluliitolle 
valmentajaverkoston toimintaan. Sopimuksen uusimisen yhteydessä toimitettiin tarvittavat dokumentit ja 
Suomen Valmentajat tilittivät edellisten kahden vuoden jäsenmaksut SAL-Valmentajaverkostolle. Päätettiin, 
että Suomen valmentajien jäsenyys ei ole pakollinen SAL-Valmentajaverkoston toimintaan osallistumiselle, 
mutta tulevien tapahtumien hinnat ovat jäsenille edullisempia.  

SAL-valmentajaverkoston ensimmäinen tapaaminen järjestettiin osana vuoden 2022 Grande Finalen 
ohjelmaa. Ennen tätä kontaktoitiin lisäksi mahdollisia SAL-Valmentajaverkoston toiminnasta kiinnostuneita 
henkilöitä sähköpostilla ja kutsuttiin heidät 30.10.2022 Kisakalliossa pidettyyn tilaisuuteen, jossa esiteltiin 
hankkeen pääkohdat ja viritettiin keskustelua siitä, mitä valmentajaverkoston toiminta voisi käytännössä olla. 
Tulevaa toimintaa varten kirjattiin ylös kattavasti ehdotuksia tulevan toiminnan suuntaviivoista.  
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Valmentajaverkosto edistää toiminnallaan valmentamiseen ja ampumaurheiluun liittyvän tiedon jakamista. 
Toimintavuonna valmentajaverkostolle luotiin oma alasivu Suomen Ampumaurheiluliiton nettisivustolle. 
Toiminnasta tiedotettiin sosiaalisessa mediassa ja Urheiluampuja-lehdessä. SAL–Valmentajaverkoston 
jäsenet saavat Valmentaja-lehden lisäksi ampumaurheilun sisältöä sisältävän räätälöidyn Suomen 
Valmentajien sähköisen uutiskirjeen e-Valmentajan. 

Opetustekniset laitteistot 

Ohjaaja- ja valmentajakoulutuksen opetusta tehostetaan ja koulutukseen tuodaan uutta ampumateknistä 
teknologiaa ja verkko-oppimisalusta. Syksyllä 2022 hankittiin kaksi SimWay Hunt -simulaattoria, joiden avulla 
voidaan järjestää useita samanaikaisia koulutuksia maassamme.  Uusien laitteistojen avulla aktivoidaan 
nykyisiä ja hankitaan uusia jäseniä alueilla. Samalla aktivoidaan ja koulutetaan valmentajaverkostoa 
jakamalla uutta tietotaitoa mm. maajoukkuevalmentajilta lajikentälle. 

Muiden ammuntaharjoittelu- ja tähtäyksenopettelujärjestelmien hankinnasta keskusteltiin, mutta hankinta 
tehdään vuonna 2023, kun riittävä ominaisuuksien määrittely, tarveharkinta ja saatavuuden kartoitus on 
tehty. Hankittavaa teknologiaa hyödynnetään kehitettäessä tiedolla opettamisen ja johtamisen 
valmennuskulttuuria. Toiminnan urheilijalähtöisyys kehittyy, kun yksilölliset erot voidaan huomioida ja ottaa 
huomioon palautteen antamisessa.  

Monilajinen ampumaurheilukoulu 

Seurojen ja alueiden käyttöön luodaan uusia ampumaurheilukoulutuotteita. Näille tuotetaan konkreettiset 
kurssien sisällöt ja tarvittavat muut materiaalit helpottamaan ohjaajien ja valmentajien työtä ja madaltamaan 
kynnystä ryhtyä ampumaurheilukoulun ohjaajaksi. Uutta teknologiaa voidaan hyödyntää myös 
ampumaurheilukouluissa. Seurojen ja jaostojen välisen yhteistyön lisäämiseen luodaan mahdollisuuksia. 
Näin pyritään lisäämään lajivalikoimaa sekä jakaa m. ohjaajavastuuta. 

Monilajisen ampumaurheilukoulun suunnittelu käynnistettiin syksyllä 2022. Uuden konseptin ideoimiseksi 
käytiin keskusteluja lajijaostojen kanssa. Monilajisen ampumaurheilukoulun koulutusta suunniteltiin ja 
kartoitettiin tarvittavia lajikouluttajia. Loppuvuoden 2022 aikana tehtiin aikataulusuunnitelma monilajisen 
ampumaurheilukoulun kouluttajakoulutuksesta, ohjaajakoulutuksesta ja piloteista seuroissa. 

Action Air -pilotti 

Erillisenä monilajisesta ampumaurheilukoulusta toteutetaan vuoden 2023 aikana pilottiversio action air -
ampumaurheilukoulusta, joka myöhemmin integroidaan osaksi monilajista ampumaurheilukoulu -konseptia. 
Tämän toteuttamista suunniteltiin ja pilottiseuroja kartoitettiin vuoden 2022 lopulla. Action air -
ampumaurheilukoulun odotetaan houkutteleva kiinnostavana ja dynaamisena lajina varsinkin nuoria 
harrastajia ampumaurheilun pariin.  

Ohjaaja- ja kouluttajakoulutus 

Hankkeen ohjaaja- ja kouluttajakoulutuksen kehittämisellä ja järjestämisellä vastataan uusien 
toimintatapojen ja monilajisen ampumaurheilukoulun ohjaajatarpeeseen. Uudet ohjaajat ja valmentajat 
jalkauttavat urheilijalähtöistä valmennusta alueiden seuroihin. Liikunnan asiantuntijoiden osaamiseen 
nojautuvan tietotaidon ja hyvien käytänteiden jakaminen tapahtuu mm. uudelleen aktivoidun SAL-
Valmentajaverkoston kautta.  

Koulutusta ja varsinaisten koulutusten välistä yhteistyötä lisäämällä parannetaan ampumaurheilukoulu- ja 
valmennustoiminnan laatua ja tasalaatuisuutta valtakunnallisesti. Ohjaajien ja valmentajien 
valmennusosaaminen kasvaa ja yhteistyöverkosto uudistuu, mikä heijastuu ampumaurheilun vetovoimaan 
ja pysyvyyteen liikuntaharrastuksena.  
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Alkuperäisessä hankesuunnitelmassa oli tavoitteena kouluttaa osana 1.tason valmentajakoulutusta 
alueellisesti uusia ohjaajia. 1.tason koulutus ei toteutunut syksyllä 2022, jonka vuoksi ohjaajien koulutus 
päätettiin toteuttaa ampumaurheilukoulujen ja syksyn 2023 1.tason koulutuksen myötä. Lisäksi hankkeessa 
suunniteltiin ja valmisteltiin kouluttajakoulutuksia toteutettavaksi vuonna 2023.  

 

4 Huippu-urheilu 
 

Suomalaisia osallistui vuoden aikana useisiin MC-kilpailuihin ja arvokilpailuihin. Oman haasteensa 
toimintaan toi kauden pituus ja arvokisojen suuri määrä sekä jakaminen moneen eri paikkaan. Tässä 
maksoimme korona-ajan jälkilaskua. Arvokilpailuista ISSF:n EM-kilpailut järjestettiin syksyllä Kroatiassa 
(300m) Puolassa (25/50m), ja Kyproksella (haulikkolajit). MM-kilpailut päättivät kauden, ne järjestettiin: 
Egypti (kiv/pist), Ranska (liikkuva 
maali) ja Kroatia (haulikko). Vuoden 
aikana saavutettiin erinomaista 
menestystä, mm. Alexandra 
Rosenlewin nuorten MM-hopea 
kiväärissä, Juho Mäkelän nuorten 
MM-pronssi trapissa ja Noora 
Antikaisen voitto naisten trapin 
maailmancupissa. Nuorten hyvä 
menestys oli merkillepantavaa. 
 

4.1 Olympia-, paralympia- ja ISSF-lajien valmennus 
 

4.1.1 Kauden pääteemat ja asiantuntijatoiminta 
 
Toimintakauden 2022 pääteemoina olivat valmennusorganisaation toiminnan vakiinnuttaminen, sekä uusien 
toimijoiden (uusi valmennuksen johtaja) perehdyttäminen kaikkien lajein toimintaan, sekä uuden normaalia 
lyhyemmän (3v.) olympiadin käynnistys. 

Valmennuksen osalta yritettiin painottaa laadukasta arkiharjoittelua sekä kääntää ajatukset kohti tulevaa 
olympiadia. Maajoukkuetoiminnassa painotettiin laadukasta ja määrällisesti riittävää maajoukkueleiritystä ja 
-valmennusta. Asiantuntijatoiminnassa erityisesti psyykkisen valmennuksen osaajien merkitys korostui 
olympiakomitean tukiurheilijoidemme taustalla – toimintamallit selkeytyivät ja luonnollisesti 
luottamuksellisen suhteen syntyminen vie oman aikansa. Psyykkisten asiantuntijoiden toiminta ja merkitys 
korostui uusien päävalmentajien aloittamisen sekä koronan aiheuttaman henkisen kriisin myötä. Yhteistyö 
urheilijoiden, päävalmentajien, valmennuksenjohdon ja psyykkisten valmentajien välillä jatkuu myös vuonna 
2023. 

Asiantuntijatoiminnan osalta on nostettava myös esiin erityisesti SAL:n ja Turun seudun urheiluakatemian 
(TSUA) yhteistyö kiväärilajeissa (olosuhteet, psyykkinen ja fyysinen valmennus, lääkäripalvelut) sekä Veijo 
Sivulan vastaama ase- ja luotitestaus. Myös yhteistyötä muiden urheiluakatemioiden kanssa on osittain 
tiivistetty, mutta selkeä strateginen keskittymä ja valinta on yhteistyö TSUAn kanssa. Yhteistyö Kisakallion 
Urheiluopiston kanssa jatkui myös vuonna 2022 ja erityisesti olemme tiiviisti käyneet keskusteluja ja 
suunnitteluja tulevaisuuden kehitystyötä ajatellen – miten voimme auttaa ja tukea urheilijoitamme ja 
valmentajiamme mahdollisimman laadukkaasti ja progressiivisesti kehittyen. 

Huippu-urheilun tunnusluvut 2022 2021 

Arvokisamitaleita 62 6 

Arvokisamitaleja olympialajeissa 6 2 

Maailmancupin mitalisijoja 2 0 

Urheilijoita liiton maajoukkuevalmennusryhmissä 72 75 

Maajoukkueurheilijoita olympialajeissa 54 55 

Nuorten maajoukkueurheilijoita olympialajeissa 12 17 
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Kiväärilaj it 

Valmentajat- ja valmennuksen tukihenkilöt 

Kiväärilajien päävalmentajana sekä Turun Seudun Urheiluakatemian lajivalmentajana toimi Leif Steinar 
Rolland. Nuorten maajoukkuevalmentajana ja lajivalmentajana toimi Joni Stenström, paralympia-ampujien 
lajivalmentajana Timo Vaitiniemi sekä 300 m:n lajien valmentajana Tapio Kajan. Kivääriryhmän 
urheilupsykologi oli William Lemoine. Ase- ja patruunatestaajana toimi Veijo Sivula. Kivääriampujien 
lajitekniikkatestauksesta vastasi KIHU:n Miika Köykkä. 

Maajoukkueleiritys 

Tapahtui vuoden aikana Turussa ja Inkoossa. Pystyttiin toteuttamaan leiritystä suunnitelman mukaan. Vähän 
jouduttiin tekemään muutoksia, kun EM-kisat siirrettiin pois Venäjältä hyökkäyssodan alettua Ukrainaa 
kohtaan. Pidettiin 50 leirivuorokautta vuoden 2022 aikana.  Talvella ja keväällä leireiltiin Turussa ja kesällä 
Inkoossa. Leireihin osallistui aina suurin osa urheilijoista ja molemmat valmentajat.   

Leirillä keskityttiin tämän vuoden aikana enemmän teknillisiin asioihin ja joukkuehengen kohentamiseen. 
Urheilijat tykkäsivät ohjelmasta ja viihtyivät leireillä. Tekninen tietämys lisääntyi ja samalla itseluottamus 
koko joukkueella, mikä näkyi myös menestyksessä. 

Akatemiayhteistyö, Turun Seudun Urheiluakatemia 

Turun Seudun Urheiluakatemiaan kuului viisi maajoukkueryhmien kivääriampujaa sekä yksi Kerttulin 
urheilulukion kivääriampuja.  

TSUA tarjosi kivääriampujille seuraavat asiantuntijapalvelut:  

• fysiikkavalmennus: Jani Heino 
• hieronta/fysioterapia: Jani Lehtonen 
• urheilupsykologi: William Lemoine 
• ravitsemusterapeutti: Laura Mierlahti 
• urheilulääkäripalvelut, Paavo Nurmi -keskuksen kautta: Harri Helajärvi, Paula Poikonen 

 

Menestys 

Kiväärimaajoukkueella oli menestyksekäs vuosi 2022. Maapaikkoja ei saavutettu vielä Parisiin, ensimmäiset 
paikat jaettiin syyskuun EM-kilpailuissa ja lokakuun MM-kilpailuissa. 

Aleksi Leppä saavutti pronssia maailmancupissa miesten 3x40 laukauksen kisassa. Samassa lajissa hän 
saavutti myös hopeaa ISSF:n GP-kisassa. 300 metrillä Leppä saavutti MM-hopeaa vapaakiväärin 
asentokilpailussa ja parikilpailussa Henna Viljasen kanssa. Henna Viljanen saavutti myös EM-pronssia 300m 
vapaakiväärin asentokilpailussa. Junioreissa Alexandra Rosenlew saavutti MM-hopeaa tyttöjen 3x20 
laukauksen kilpailussa pienoiskiväärissä. Samoissa MM-kisoissa tyttöjen joukkue, joka koostui Essi 
Heiskasesta, Viivi Kempistä ja Alexandra Rosenlewistä saavuttivat pronssia ilmakiväärin joukkuekilpailussa. 
Alexandra Rosenlew ja Lauri Syrjä saavuttivat EM-kultaa pienoiskiväärin kolmiasennon parikilpailussa. Ilma-
aseiden EM-kilpailussa Viivi Kemppi saavutti seitsemännen sijan tyttöjen ilmakiväärissä, saman sijan saavutti 
Aleksi Leppä ja Emmi Hyrkäs aikuisten ilmakiväärin parikisassa. MM-pronssia saavuttanut tyttöjoukkue oli 
näissä kisoissa neljänsiä. Miesten joukkue: Aleksi Leppä, Riku Koskela ja Sebastian Långström olivat kahdesti 
EM-kisoissa neljänsiä, ilmakiväärillä ja pienoiskiväärillä joukkuekilpailuissa.  

 

Kiväärin paralympialajit 
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Kausi 2022 päästiin harjoittelemaan ja leireilemään vihdoinkin koronavapaasti. Kansainvälisiä kisoja olivat 
Ilma Em Norjassa, MC Ranskassa ja MM kisat Arabiemiraateissa. Kotimaassa SM kisat molemmilla aseilla ja 
joitain pienempiä kisoja. 

Kiväärin paramaajoukkueeseen kuului toimintakaudella 2022 kaksi urheilijaa: Jarkko Mylly ja Nina Seppälä, 
Sari Posio nousi MM -kisaan ryhmän ulkopuolelta. 

Leiritys 

Maajoukkue on järjestänyt noin kerran kuussa leirit Jyväskylässä (talvisin) tai Keuruulla (kesäisin). Leireillä 
Myllyn pääpaino harjoittelussa on ollut pienoiskiväärissä, koska ilmakivääriä hän voi harjoitella hyvin 
kotipaikkakunnalla. Seppälä ei osallistunut  Jyväskylän leireille koska oli alkuvuonna olkapääleikkauksessa. 

Lisäksi Myllyn kanssa on järjestetty yhdessä harjoituksia kotiradoilla noin kerran viikossa. Leiripäiviä kertyi 14 
pv. vuonna 2022. Myllyn osalta tehokkainta on ollut pitää leirit kahden päivän mittaisina, jolloin saadaan 
tehtyä tehokkaita ja laadukkaita harjoituksia. Näin toiminta ei mene pelkästään laukausmäärien 
jahtaamiseksi. 

Kilpailut 

Maajoukkueen pääkilpailut olivat EM ja MM kisat. Jarkko Mylly osallistui lisäksi Ranskan Maailman Cupiin, 
Seppälä Liettuan Grand Prix kisoihin, joissa hän kävi ampumassa voiton Ilmakiväärissä ja saavutti MQS rajan 
MM kisoihin tuloksella 630. ilma EM kisoihin osallistuivat Mylly ja maajoukkueen ulkopuolelta Sari Posio ja 
Markku Karjalainen. MM kisoissa olivat Mylly, Posio ja Seppälä. 

 

EM Norja: Ilmakivääri 

• Jarkko Mylly R3, sijoitus 11/27, tulos 630,9 
• Sari Posio R5, peruskilpailu 6 tulos 633,3. Finaali 8. tulos 124,9 
• Markku Karjalainen, Pistooli. P1 18/20 tulos 534. P5 11/12 tulos 319 

 

MC Chateauroux Ranska: 

• Jarkko Mylly, R3 24/48 tulos 628,8.  R6(pienoiskivääri) 12/45 tulos 614,3 
 

Grand Prix Alytus Liettua: 

• Niina Seppälä R3, 1/10 tulos 630,0 
 

MM Arabiemiraatit, Al Ain 

• Jarkko Mylly, R3 16/47 tulos 631,5. R6 4/43 tulos 621,6 SE, Finaalissa 8. 
• Niina Seppälä, R3 38/47 tulos 625,5 
• Sari Posio, R5 39/58 tulos 630,6 

 
Yhteenveto 

Ampujat kehittyivät hyvin kaikilla osa-alueilla ja sitä myöten saavutettiin hyvä tuloksiakin. Sari Posion 
finaalipaikka Em kisoissa ja Jarkko Myllyn finaalipaikka MM kisoissa. Myllyllä ilmakivääri meni hyvin eteenpäin 
tällä kaudella , siitä osoituksena hyvät tulokset niin EM kuin MM kisoissakin. EM ja MM kisoissa Jarkko ampui 
kautta aikain parhaat arvokisatulokset. Kauden 2022 lopulla tuli vielä lisää positiivisia signaaleja. 
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Pienoiskivääriammunta jatkui ja parani siitä mihin se edellisellä kaudella jäi. Pienoiskiväärissä tulosten 
keskiarvo n. 619. 

Seppälän alkukausi meni piloille olkapää leikkausten takia mutta pystyi kuitenkin kuntoutumaan kohtuu hyvin 
loppukaudelle. Ensimmäisissä MM kisoissa jännitys ehkä vei tuloskuntoa ja tulos jäi odotettua huonommaksi. 
Sari Posio nousi kauden 2022 tuloksillaan maajoukkue urheilijaksi. EM kisojen finaalipaikka oli jättiyllätys. 
MM kisat olivat Sarillekkin ensimmäiset ja se näkyi tuloksissa. 

 

Pistoolilajit 

Johdanto 

John Leighton-Dyson aloitti työskentelyn pistoolimaajoukkueen kanssa etänä lokakuun lopulla 2020 ja on 
käynyt vuodesta 2021 säännöllisesti kuukausittain Suomessa sekä leireillä että näyttökilpailuissa. Lisäksi 
hän on toiminut joukkueenjohtajana / valmentajana kv. kilpailuissa. Pistoolimaajoukkueeseen kuului 
vuonna 2022 yhteensä 8 urheilijaa, joista 2 oli junioreita.  

Maajoukkueen harjoitusleirit ja kilpailut vuonna 2022 

Pistoolimaajoukkueen urheilijat ampuvat kaikkia ISSF:n pistoolilajeja. Harjoittelua päätettiin laajentaa siten, 
että kaikkia pistoolilajeja ammutaan vuoden ympäri pääsääntöisesti kaikilla leireillä - tai ainakin 
olosuhteiden puolesta tämä haluttiin mahdollistaa urheilijoille. Leirit pyöritetään Tampereen ja kesällä 
Mikkelin välillä, joissa molemmilla on ympärivuotiset tilat harjoitella kaikkia ISSF:n pistoolilajeja. Ainoastaan 
Mikkelissä on sähköiset maalitaulut saatavilla koko ampumaradalla, joiden käyttömahdollisuus on 
kriittinen, kun valmistaudutaan kansainvälisiin 25 metrin kilpailuihin. John Leighton-Dysonilla on 
valmentajatiimissään pistoolin tehoryhmävalmentajista Juhani Forsman ja Petri Eteläniemi, jotka antavat 
erinomaista valmennustukea ja apua maajoukkueleirien organisoimisen suhteen. Tähän mennessä leireillä 
on keskitytty pääasiallisesti urheilijoiden valmistautumiseen kilpailuihin, kauden edeltävään 
harjoitusvaiheeseen. Leighton-Dyson työskentelee urheilijoiden kanssa yksilöinä, ja lajitaitojen syvempi 
harjoittelu ja valmennus on tullut mahdolliseksi. 

10 m ilmapistoolin leirit on pidetty jälleen Tampereella, jolloin myös rajoitettuja 25 m harjoituksia on 
mahdollista tehdä. Yksilöllinen osallistuminen leireille vaihtelee työn ja muiden sitoumusten vuoksi – 
ihanteellinen olisi 5 päivän mittaiset leirit, mutta todellisuudessa suurin osa urheilijoista osallistuu 3,5 
päivään, jotkut vähemmän. Tämän perusteella kehitystä ei valitettavasti välttämättä saavuteta niin paljon 
kuin on asetettu tavoitteeksi.  

Pistooliampujia osallistui vuoden aikana Maailman cup -kilpailuihin, Puolan EM, Egyptin MM, sekä ja Lapua 
25m Cupin kilpailuihin ja finaaliin. Vuoden valopilkku Arttu Laulainen joka pääsi finaaliin ISSF:n junior 
cupissa, ja oli MM -kilpailuissa 22.  

Seuraavat askeleet 

Pistoolimaajoukkue nuorenee ja uudistuu merkittävästi vuodelle 2023. Urheilijat eivät ole vielä valmiita 
suuriin kansainvälisiin näyttämöihin. Ei olympialajien kohdalla monen osalla uran kansainväliset 
huippuvuodet ovat jo takanapäin, mutta he ovat edelleen Suomen parhaita lajissaan. Jatkoaskelina on 
joukkueen nuorentaminen ja uusien lahjakkuuksien löytäminen/tunnistaminen. Lisäksi joukkueen sisäisen 
kilpailun kehittäminen (etenkin, kun kotimaassa tai ulkomailla ei ole säännöllistä kilpailua) on tärkeässä 
osassa. Maajoukkueen leireille osallistuu nykyään myös omakustanteisesti joukko uusia urheilijoita (seniorit 
ja juniorit) arviointia varten. Joillakin heistä näyttää olevan potentiaalia, ja he pysyvät "kiinnittyneinä" 
vuoden 2023 loppuun asti. 
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Maajoukkueleireillä on ohjelmassa jatkossakin sekä 10 m että 25 m harjoituksia – ISSF-kilpailukalenteri 
tarkoittaa, että meidän on mahdollistettava sekä ilma- että ruutiaseiden harjoittelua ympäri vuoden. 
Harjoittelun pääpaino säilyy 10 lajissa, joka on olympialaji. On tarkoitus, että suomalaiset pistooliampujat 
kilpailevat kansainvälisesti sekä yksilö- että sekajoukkuelajeissa. Tällä hetkellä joukkueemme vahvuus ei 
mahdollista osallistumista joukkuekilpailuun (3 urheilijan joukkueet). Näin ollen meillä on selvä tarve myös 
tulevina vuosina laajentaa joukkueen vahvuutta, jotta tämä näkökulma saadaan korjattua. Laadukkaan ja 
tehokkaan harjoittelun opetteleminen on kriittisessä asemassa pistoolin kokonaiskuvassa vuonna 2023.  

Ampumaurheiluliiton valmentajakoulutuksen on kehityttävä edelleen vuoden 2023 aikana, erityisesti 
liittyen lisäkoulutukseen, joka jo olemassa olevan valmentajakoulutuksen ohella on saatava kehittymään. 
Henkilökohtaiset valmentajat ovat mukana monien urheilijoiden arjessa ja on tärkeää, että kaikki 
työskentelevät yhtenä tiiminä ja tiedon yhtenäisyyttä ja yhteisyyttä on lisättävä. Harjoittelun ohjaamisen 
osaamista tarvitaan lisää. Lisäksi on huomioitava, että perusasioita on urheilijoiden opittava ja heille on 
opetettava niitä liittyen harjoitteluun jo hyvin nuoresta pitäen, eikä vasta maajoukkueeseen liittymisen 
aikana. On paljon harjoituksellisia ja urheilijana toimimiseen liittyviä asioita, jotka pitää olla tieto-
taidollisesti kunnossa maajoukkueeseen noustessa.   Valmentajakoulutus on avaintekijä tässä prosessissa ja 
valtaosa urheilijatyöstä tehdään tällä tasolla ja seuroissa, eikä vasta maajoukkueleireillä. Ammunta lajina 
muuttuu ammattimaisemmiksi vuosi vuodelta, ja tehokkaimmissa voittajamaissa on nyt pääasiassa 
ammattilaisurheilijoita. Tällä hetkellä näin ei ole Suomessa, mutta meidän on keskitettävä resurssit ja aika 
niille motivoituneille urheilijoille, jotka sitoutuvat toimintaan, sen sijaan, että levittäisimme ohutta 
rahoitusta kaikille joka lajissa. 

Haulikon olympialajit  

Trap ja paratrap 
 
Yleistä 

Koronavuosien jälkeen maailmancupit ja arvokisat saatiin käyntiin lähes normaaliin tapaan. Hieman 
muutosta tuli kuitenkin kisakalenteriin Venäjän hyökkäyssodan takia, EM-kilpailut siirrettiin pidettäväksi 
Kyproksen Larnakassa. Trapin aikuisten maajoukkueelle saatiin vihdoin uusi päävalmentaja, kun Lesley 
Goddard otti vaativan tehtävän vastaan huhtikuussa. 

Valmennusryhmät 

Trapin maajoukkueryhmissä aikuisia oli A-maajoukkueessa 6 henkilöä ja B-maajoukkueessa 4 henkilöä. 
Nuorissa tyttöjä oli 1 ja poikia 3 henkilöä. Paratrapin maajoukkueessa oli 3 henkilöä. Tehoryhmässä oli 11 
nuorta. 

Valmentajat 

Trapin maajoukkueiden päävalmentajana toimi Lesley Goddard, nuorten ja paramaajoukkueiden 
valmentajana Pekka Maunula ja tehoryhmää veti Maija Hoppu. 

Toiminta vuoden aikana 

Aikuisten maajoukkueet osallistuivat MM-, EM-, PM ja mc-kilpailuihin, kuten myös nuorten maajoukkue. 
Paratrapin maajoukkue osallistui MM-, EM- ja mc-kilpailuihin.  Maajoukkueryhmät leireilivät sekä ulkomailla 
että kotimaassa eri radoilla. Tehoryhmä leireili sekä ulkomailla että pääasiassa kotimaassa. 

Menestys 

• Nora Antikainen voitti maailman cupin osakilpailun Bakussa 
• President´s cup: Noora Antikainen ainoa suomalainen trap-ampuja, hän sijoittui sij. 9. 
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• paratrapin MM-kisat Al Ainissa Arabiemiraateissa: Vesa Järvinen voitti luokassa PT2 
maailmanmestaruuden ja Juha Myllymäki oli luokassa PT1 sijalla 6. 

• paratrapin EM-kisat Italian Lonatossa: Juha Myllymäki PT1 hopeaa ja Vesa Järvinen PT2 5.sija 
• MM-kisat Kroatian Osijek: Noora Antikainen, Mopsi Veromaa ja Satu Mäkelä-Nummela joukkue 

hopeaa naisissa. Juho Mäkelä henk.koht. MM-pronssi ja Juho Mäkelä ja Sara Nummela mixed trap 
pronssia. 

• EM-kisat Kyproksen Larnaka: Noora Antikainen, Mopsi Veromaa ja Sara Nummela joukkue hopeaa. 
Teemu Ruutana sijalla 9 ja hän sai maapaikan Puolan Eurooppa Games-kilpailuun. 

• PM-kisat Orimattilassa: pojat Kaarlo Hoppu, Juho Montonen ja Samuel Ruusunen PM-joukkue kulta. 
Juho Montonen poikien PM-kulta, Juho Mäkelä miesten sarjan pronssi, Mopsi Veromaa PM-hopea ja 
Satu Mäkelä-Nummela PM-pronssi 

• Para mc Saksan Münchenissä Juha Myllymäki PT1-luokassa pronssia 
• Azerbaidzan Bakun mc: Noora Antikainen kultaa, joukkue Noora Antikainen, Mopsi Veromaa ja Satu 

Mäkelä-Nummela pronssia 
• Saksan Suhlin juniormc: Juho Mäkelä ja Sara Nummela mixed hopea, Juho Mäkelä ja Sara Nummela 

pääsivät henk.koht. finaaleihin 
 

Urheiluakatemiayhteistyö 

Päijät-Hämeen urheiluakatemian kanssa jatkettiin hyvällä menestyksellä yhteistyötä. Myös Tampereen 
urheiluakatemian kanssa tehdään yhteistyötä.  

Tehoryhmän mentaalivalmennuksen projekti 

Tehoryhmä aloitti kauden 2022 aikana mentaalivalmennuksen projektin Timo McKeownin kanssa. Myös 
nuorten maajoukkueelle tarjottiin mahdollisuus samaan projektiin. Tarkoitus on jatkaa projektia tulevalla 
kaudella 2023 tehoryhmän ja nuorten maajoukkueen kanssa. 

Skeet 

A-maajoukkue 

Kausi 2022 oli jo lähes normaali, kun pandemia saatiin vihdoin selätettyä, että päästiin toteuttamaan niin 
harjoitus- kuin kilpailusuunnitelmat normaalisti. A-ryhmään kuuluivat Eetu Kallioinen, Tommi Takanen, Lari 
Pesonen, Timi Vallioniemi ja Oskari Kössi. Naisista ryhmään kuului Marjut Heinonen. Päävalmentajana jatkoi 
Pietro Genga. 

Juniorit ja haastajaryhmät: 

Junioreitten valmennusryhmään kuuluivat Oskari Lehtimäki, Ukko-Pekka Mäkinen, Eino Peltomäki, Niko 
Sulkonen ja Juha-Pekka Vähätalo. Haastajaryhmiin kuuluivat Sami Aaltonen, Samuli Ahokas, Aleksi Ahokas ja 
naisista Niina Aaltonen ja Heidi Hämäläinen. Ryhmästä vastasi lajivalmentaja Jorma Korhonen. 

Leiritys: 

A-ryhmä leireili kauden aikana yhteensä kuusi kertaa, joista viisi kertaa Italiassa ja kerran kotimaassa. Leirit 
olivat erittäin intensiivisiä ja tehokkaita. Leirien anti on ollut kiistattomasti hyvä ja se näkyi ja tulee näkymään 
myöhemminkin tuloksissa. Juniorit ja haastajaryhmät leireilivät keväällä kahdesti Kyproksella ja sen jälkeen 
muutaman kerran viikonloppuleireinä kotimaassa. Myös nämä leirit olivat onnistuneet ja se näkyi kauden 
tuloksissa. Juha-Pekka Vähätalo ja Heidi Hämäläinen eivät osallistuneet ryhmän yhteenkään leiriin. 

Kilpailut: 

A-ryhmäläiset osallistuivat kahteen WC-kisaan, Nicosiaan ja Lonatoon ja näiden lisäksi leirikilpailuna Italia 
Green CUP kilpailuun. Eetu Kallioinen ampui Nikosian WC:n alkukilpailussa todella hienosti ja selviytyi 
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finaaliin ja sijoittuin siellä lopuksi hienosti 4. Lari Pesonen ampui myös hienosti ja pääsi uusimaan 
finaalipaikasta mutta jäi täpärästi sen ulkopuolelle ollen 9. Timi Vallioniemi ampui RPO-paikalla myös hienosti 
ollen 11.  Oskari Kössi 43. ja Tommi Takanen 50.  

Lonaton WC:ssa taso oli vieläkin kovempi, jos mahdollista, kun Tommi Takanen ampui 120/125 ollen sillä 
vasta 26. Muut sijoitukset Oskari Kössi 30. Timi Vallioniemi 48. Eetu Kaillioinen 53. ja Lari Pesonen samalla 
tuloksella 56. N-sarjassa Marjut Heinonen oli 19. Heidi Hämäläinen oli 41. 

EM-kilpailut Larnaca. Odotuksiin nähden nämä kilpailut menivät miesten osalta kokonaisuutena ehkä hiukan 
alavireisesti. Eetu Kallioinen oli 27. Lari Pesonen 32, Tommi Takanen 35. Timi Vallioniemi 44. Marjut Heinonen 
ampui itsensä finaaliin ja sijoittuen lopullisesti sijalle 7. Tämä jäikin parhaaksi sijoitukseksi näiltä osin. 

Juniorit: 

Junioreitten osalta kyseiset kilpailut menivät todella hyvin. Ukko-Pekka Mäkinen ampui erinomaisesti ollen 
alkukilpailun jälkeen toisena ja pääsi sillä suoraan finaaliin. Finaalissa hän suoriutui myös erinomaisesti ja 
sijoittui jännittävien vaiheiden jälkeen 4. joka on erinomainen suoritus. Oskari Lehtimäki oli 12. ja Eino 
Peltomäki 21. Joukkueena pojat sijoittuivat viidenneksi. N20-sarjassa Nea Vallioniemi suoriutui ensimmäisistä 
arvokilpailuista kunniakkaasti ollen 15. Mixed-team kilpailussa Oskari L ja Nea V ampuivat todella hienosti ja 
saavutuksena oli EM-pronssi! Tätä voi pitää todella kovana suorituksena! Noiden edellä mainittujen 
saavutuksen lisäksi juniorit menestyivät erinomaisesti mm Junior WC-kisassa jossa Oskari Lehtimäki oli 2. 
samoin kun menestystä tuli runsaasti IJSC- ja PM-kilpailuissa joista tässä yhteydessä ei tehdä sen tarkempaa 
erittelytä. 

MM-kroatia: 

MM-kilpailut pidettiin jo tutuksi tulleella radalla Kroatian Osijekissa jossa edellisellä kaudella oli mm EM- ja 
WC-kisat. Sieltähän Eetu Kallioinen hankki itselleen Olympiapaikan Tokioon joten odotusarvot olivat tälläkin 
kertaa melko korkealla. Lähellä oltiin tälläkin kertaa koska Tommi Takanen ampui hienosti ollen jaetulla 9 
sijalla, Timi Vallioniemi 23. Eetu kallioinen 30. N-sarjassa ei ollut Suomelta osanottajia. 

Juniorit tekivät jälleen erinomaista työtä, kun sekä Ukko-Pekka Mäkinen että Nea Vallioniemi selvittivät 
tiensä finaaleihin. Ukko-Pekka M taisteli itsensä viidenneksi ja Nea V oli 7. Molemmilta todella hienot 
suoritukset. Eino P oli 16. ja Oskari L 18. Joukkueena pojat taistelivat jopa kultamitallista USA:n kanssa mutta 
siinä USA oli vahvempi ja vei voiton mutta pojille hienosti MM-hopeaa! 

Yhteenveto: 

Kausi oli hiukan kaksijakoinen, kun A-ryhmältä odotettiin optimistisesti jo olympiapaikkaa, mutta se antaa 
vielä odottaa itseään. Ampujat ovat kehittyneet kuitenkin teknisesti merkittävästi ja olympiapaikan ampuvia 
”kandidaatteja” on nyt enemmän kuin yksi tai kaksi. Junioreitten kehitys ja saavutukset olivat varmaan yksi 
kaikkien aikojen parhaita menestyksellä mitattuna. Kokonaisuutena kausi oli kuitenkin hyvä ja tulevaisuus 
näyttää skeetin osalta varsin positiiviselta. 

 

4.1.2 ISSF:n ei-olympialajit 
 

Kivääri 300 m 

Kolmensadanmetrin ampujat kunnostautuivat taas menneenä vuotena, 2022. Näyttää siltä, että olemme 
saamassa maailman kärjen kiinni ihan lähivuosien aikana laajemmalla rintamalla kuin mitä aikaisempina 
vuosina on totuttu näkemään. Vuosi 2022 oli isonkiväärin osalta varsin loistava ja edelleen nousujohteinen. 
Saavutimme vuoden aikana kaksi MM-hopeaa, yhden EM-pronssin ja yhden EC-osakilpailuvoiton. 
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Maajoukkueeseen kuuluivat urheilijat Leppä, Autio, Koskela, Puhakka ja Rutonen, sekä 
maajoukkuevalmentajana Tapio Kajan. 

Leirejä pidettiin kaksi. Ensimmäinen oli 25.-27.4. ja toinen leiri 9.-12.5.. Toisen leirin yhteydessä ammuttiin 
kotimaan näyttökisat. Leirit toimeenpantiin yhteistoiminnassa Puolustusvoimien kanssa Hälvälän 
ampumaradoilla. 

Päätavoite oli asetettu Kairon MM-kisoihin lokakuun loppuun. Joukkueemme koostui ampujista Henna 
Viljanen, Aleksi Leppä, Sebastian Långström ja Juho Autio sekä joukkueen valmentajasta Tapio Kajan. Kajan 
toimi myös Suomen joukkueen johtajana Kairon MM-kisoissa viimeisen viikon ajan.  Sieltä kotiintuomisina oli 
hienosti Aleksi Lepän vapaakiväärin hopea, tuloksella 590. Sekä parikilpailun (mixed team) hopea joukkueella 
Henna Viljanen ja Aleksi Leppä. Vapaakiväärin asentokisassa siis Leppä 590, Sebastian Långström 582 ja Juho 
Autio 572. Naisten vaparissa Viljanen sai kasaan 579. Joukkuekisassa Suomi oli hienosti neljäs. Vakiokiväärissä 
Leppä 584, Autio 574 ja Långström 572. Makuukisassa Leppä 593, Långström 588 ja Autio 588, sekä naisten 
puolella Henna 581. 

Välitavoitteena meillä oli Zagrebin EM-kisat heinäkuun lopulla. Sinne valittiin joukkue Leppä, Autio ja Juho 
Kurki, sekä joukkueen johtajaksi Tapio Kajan. Alkumatka oli meillä takkuinen. Koko joukkion tavarat jäivät 
menomatkalla Munchenin lentokentälle, joten emme päässeet ampumaan ensimmäistä, eli vakiokiväärikisaa 
laisinkaan. Aseet ja varusteet tulivat pari päivää myöhässä kisapaikalle. Vapaakiväärillä Henna sai kiitettävällä 
suorituksella pronssia aivan mahtavan pystyasennon ansiosta, tuloksellaan 579. Miesten puolella Leppä 579, 
Autio 577 ja Kurki 569. Joukkuekisassa Suomi oli neljäs. Makuukisassa Leppä kasasi 591, Autio 587 ja Kurki 
582. Naisten makuulla Henna sai 581. 

Näiden päätavoitteiden lisäksi kävimme kaksi EC osakilpailua. EWnsimmäinen niistä Ruotsissa. Joukkueeseen 
kuului Autio ja Juha Rutonen sekä joukkueenjohtajana Tapio kajan. Siellä Autio saavutti voiton makuukisassa 
tuloksellaan 597. Rutonen sai kasaan 584. Vaparilla Autio 577, Rutonen 545, sekä vakiolla Autio 575 ja 
Rutonen 562. Toinen EC osakilpailu käytiin Tanskassa. Siellä joukkueeseen kuuluivat Viljanen, Leppä, 
Långström,  Riku Koskela ja Rutonen. Leppä saavutti vakiokiväärin osakilpailuvoiton, tuloksella 593, 
Långström 578, Koskela 578 ja Rutonen 567. Vapaakiväärillä Henna saavutti mainion tuloksen 583, ollen 
kisassa kolmas. Miesten vaparilla Leppä 585, Koskela 581, Långström 578 ja Rutonen 573. 

Tarkemmat tulokset löytyy SIUS Results -sivustoilta sekä ESC:n tulokset sivuilta. 

SM kisat pidettiin Lahdessa syyskuun puolivälissä. Suorituksia yleisen sarjan osalta kirjattiin kaikkiaan 54. 
Mukana ei ollut parhaimmisto, koska lyhyempien matkojen EM kisat olivat siirrosten myötä päällekkäin. 

Kokonaisuutena mennyt vuosi oli siis varsin menestyksekäs pienelle mutta sitäkin tehokkaammalle 
joukkueelle. Vahvuutena voin sanoa että joukkueemme yhteishenki on erittäin kiitettävällä tasolla. Kaikki 
puhaltaa samaan hiileen. On ollut ilo saada seurata nuorten kivääritaitajien menestyspolkua tähän saakka. Ja 
uskon että tulemme saavuttamaan jatkossa vähintäänkin yhtä hyviä menestysvuosia. Kiitokset kuluneesta 
kaudesta urheilijoille, heidän sitoutuneisuudelleen ja yhteistyökyvylle. Kiitokset myös ampumaurheiluliitolle 
kaikesta järjestelystä ja mahdollisuuksien luomisesta. Sekä suuri kiitos yhteistyötahoillemme: Lapuan 
patruunatehtaalle materiaalituesta, Puolustusvoimille tuesta jolla se mahdollistaa urheilijoidemme 
menestystä maailmalla. 

 

Iso- ja vakiopistooli 

Tämä käsitelty pistoolin olympialajien yhteydessä. 

 

Kaksoistrap 
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Kaksoistrapin valmennustoimintaa ei järjestetty liittojohtoisesti. 

 

Liikkuva maali  

Liikkuvan maalin valmennus 

Valmennuksesta vastasi Ville Häyrinen. Leirejä järjestettiin viisi kappaletta Inkoossa ja yksi talvikaudella 
Tampereella. Leirien tarkoitus oli pääasiassa tukea ryhmäharjoitteluna jokaisen urheilijan kotiharjoittelua, 
joka on amatöörilajissa kuitenkin harjoittelun perusta. Leirit suunniteltiin määräharjoittelun ehdoilla. 
Valmennus keskittyi nuorten kehittämiseen sekä yhteiseen päämäärätietoiseen toimintaan. Valmennuksessa 
tehtiin nuorten osalta tiivistä yhteistyötä tehoryhmävalmennuksen kanssa. Liikkuvan maalin tehoryhmästä 
saatiin edelleen hyviä kokemuksia, ja tehoryhmässä ollut urheilija leireili yhdessä maajoukkueen kanssa.  

Liikkuvan maalin kilpailutoiminta 

Koronavuosien jälkeen päästiin palaamaan kansainvälisiin kilpailuihin. Vuoden aikana kilpailtiin Ruotsissa, ja 
Saksassa. Tämä näkyi positiivisesti koko maajoukkueessa. Talven pääkisoja oli ilma-aseiden EM Norjassa ja 
MM Ranskassa. 

Parhaat saavutukset 

• EM Hamar 
• Aaro Vuorimaa kaksi pronssia 
• Aino Vaittinen 2 x hopeaa. 

 
MM Chateroux 

• Aaro Vuorimaa MM -kultaa pienoiskiväärin normaalijuoksuilla, lisäksi pronssi ja kaksi hopeaa. 
• Ida Heikkilä MM hopeaa x 2 
• Krister Holmberg 2x 6. sija 50m kilpailuissa 

Positiiviset ja negatiiviset kokemukset 

Varsinkin nuoret kehittyivät vuoden aikana ja saatiin useampi uusi SE-tuloskin. Mutta pakostakin 
pitkäaikainen kansainvälisten kilpailujen, ja kilpailuiden ylipäätään, puuttuminen näkyi myös toiminnan 
laadun laskuna. 

 

4.2 Muiden lajien valmennus 
 

Muiden lajien liittojohtoisen valmennuksen kehittämistä jatkettiin practicalin kanssa, joka ainoana 
lajijaostona aiemmin osoitti halukkuutensa valmennuksen kehittämistyöhön. Practicalin osalta Kari Kivistö 
oli vetovastuussa.  

Vuonna 2022 practical-valmennuksessa oli kolme osa aluetta. Kärkenä oli Lady Teamin toiminta, lisäksi 
järjestettiin yksi haulikon valmennusleiri sekä valittiin pistoolin tehovalmennusryhmä. 

Lady Teamin toiminta 

Vuoden alussa Lady Teamin valmennusryhmää täydennettiin järjestämällä valintatilaisuusleiri.  
Kaksipäiväisen leirin aikana testattiin kuuden ehdokkaan ampumatekniikkaa ja fysiikkaa. Kaksi osallistujaa 
valittiin varsinaiseen Lady Team valmennusryhmään. 



27 
 

Lady Teamilla oli kaikkiaan kahdeksan valmennustapahtumaa sekä kiväärin SM-kilpailu, jossa tiimi kilpaili 
joukkueena. Anastasia Mustonen ja Saara Nyman osallistuivat myös kahdelle pistoolin MM-kisoihin 
valmentavalle leirille.  

Tiimissä on nyt erittäin hyvä kokoonpano ja osallistujat ovat motivoituneita. Myös valmentaja Raine 
Peltokoskella on hyvä motivaatio kehittää ryhmän valmennusta. 

Lady Team ensisijainen päätavoite on 2024 kiväärin MM-kilpailut Ruutikankaan ampumakeskuksessa. 
Lisäksi välietappeina ovat PCC, Minirifle ym. arvokisat. 

Lady Team vuonna 2022: Anastasia Mustonen, Lilian Telanne, Saara Nyman ja Reetta Paavola. 

Haulikon valmennusleiri 

Haulikkoleiri järjestettiin Loimaan SM-kilpailujen jälkeen. Valmentajana oli Jaakko Viitala. Leirillä keskityttiin 
kilpailuteknisiin asioihin ja harjoiteltiin SM-kilpailujen radoilla analysoiden erilaisia suoritustapoja. Paikalla 
oli 24 ampujaa. 

Pistoolin valmennusryhmä 

Practical pistoolin tehovalmennusryhmä perustettiin Mikko Kuisman johdolla, fysiikkavalmentajana toimii 
Timo Suikki. Valintatilaisuus oli 4.-5.12.2021. 

Tehovalmennusryhmään kuuluvat: Samuel Tiili, Jani Kössi, Mika Kontulainen, Mikko Suoninen, Pasi 
Pennanen. 

 

5 Järjestötoiminta 
 

5.1 Hallinto 
 

SAL:n päätösvaltaa käyttävät SAL:n kokous ja liittovaltuusto. Toimeenpanovaltaa ja päätösvaltaa sääntöjen 
määräämissä asioissa käyttää liittohallitus. SAL:n kokous pidetään joka toinen vuosi parillisina vuosina. 
Vuoden 2022 liittokokous pidettiin Grande Finalen yhteydessä Kisakallion urheiluopistolla Lohjalla 
sunnuntaina 30.10.2022. Kokouksessa oli edustettuina 26 jäsenyhdistystä. 

 

5.1.1 Liittovaltuusto 
 
Liittovaltuusto kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa: 23.4.2022 Vantaalla kevätkokoukseen, johon osallistui 
25 valtuutettua, ja 26.11. Vantaalla, johon osallistui 22 valtuutettua. Molemmat kokoukset olivat ns. 
hybridikokouksia, eli kokouksiin pystyi osallistumaan äänioikeutettuna myös etäyhteydellä Teams-
sovelluksen kautta.  

Liittovaltuustoon kuului 30 SAL:n alueiden edustajaa ja 4 jäsenliittojen edustajaa. Lisäjäseniä ei ollut. Jäseniä 
valtuustossa oli yhteensä 34. Kokouksissa puhetta johti liittovaltuuston puheenjohtaja Markus Ahtiainen. 

Liittovaltuuston puheenjohtaja:  Markus Ahtiainen, SAL:n Etelä-Suomen alue 

Liittovaltuuston varapuheenjohtaja: Jarmo Pyyhtiä, SAL:n Hämeen alue 

Liittovaltuuston varapuheenjohtaja:  Matti Viljakainen, SAL:n Lounais-Suomen alue 
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   VARSINAINEN JÄSEN VARAJÄSEN 
ETELÄ-SUOMEN ALUE  Markus Ahtiainen Jan Nygård    

Jere Hakanen  Niklas Laurin 
Mikael Ekberg  Olli-Pekka Partanen 
Mikael Kaislaranta  Tea Holm 
Riku Kalinen  Timo Konttinen 

 
HÄMEEN ALUE  Sami Haume  Jarmo Syvänne 
   Ville Leskinen  Heikki Romppanen  

Anu Manninen Pertti Könönen 
   Jarmo Pyyhtiä  Henrik Metsälä  

Elina Selin  Tapio Törmä  
 
ITÄ-SUOMEN ALUE  Martti Halttunen Katja Antrela 
   Heikki Pääkkönen Rauno Kortelainen 
   Tuomo Silvast  Anna-Kaisa Räsänen 
 
KAAKKOIS-SUOMEN ALUE  Pekka Heiskanen Merja Sikanen 
   Niko Matilainen Kari Metsätalo 
   Tarja Rantalainen Paavo Paukku 
   Mika Tuukkanen Antti Kaukonen 
   
KESKI-SUOMEN ALUE  Teemu Lahti  Juhani Öhman 
   Jari Lehtinen  Viljo Kuparinen 
 
LAPIN ALUE   Mika Tikkanen  Reijo Alkku 
 
LOUNAIS-SUOMEN ALUE   Matti Viljakainen Pentti Männistö 
   Jorma Röppänen Pekka Nummelin 
   Uolevi Piispanen Ilkka Ratamo 
   Jorma Lång  Janne Huttunen 
   Jarmo Engblom Harri Pekola 
 
POHJANMAAN ALUE  Jussi Ahomäki   Panu Peltonen 
   Marko Mäkelä  Ritva Karri 
   Markku Passi  Tapio Linjala  
 
POHJOIS-POHJANMAAN ALUE  Veikko Huotari Vesa Äikäs 
   Leena Korhonen Eero Peltokoski 
  
RESERVIUPSEERILIITTO  Timo Niiranen  Tomi Alajoki  
RESERVILÄISLIITTO  Henri-Pekka Tuominen Jari Styrman 
UPSEERIEN AMPUMAYHDISTYS Juhani Sillanpää Jukka Leikos 
SVENSKA FINLANDS SKYTTEF. Georg-Peter Björkqvist Anders Holmberg 
 

5.1.2 Liittohallitus 
 
Liittohallitus kokoontui vuoden 2022 aikana yhteensä 16 kertaa ja teki lisäksi joitakin päätöksiä 
sähköpostikokouksissa. Pöytäkirjan pykäliä oli 236. 
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Hallitus ja osallistuminen kokouksiin 

Vesa Nissinen, puheenjohtaja   14(16) 
Antti Hannula, varapuheenjohtaja  13(16)                
Mikko Taussi, varapuheenjohtaja                        12(16) 
Satu Luoto, hallituksen jäsen                                   15(16) 
Johanna Björkroth, hallituksen jäsen  14(16) 
Timo Haataja, hallituksen jäsen   12(16) 
Jaakko Hyvätti, hallituksen jäsen  13(16) 
Veli-Pekka Karvinen, hallituksen jäsen         13(16) 
Jukka Salonen, hallituksen jäsen   16(16) 
 
Lisäksi liittohallituksen kokouksiin osallistui liittovaltuuston puheenjohtaja Markus Ahtiainen 9(15). Matti 
Viljakainen oli lisäksi liittovaltuuston varapuheenjohtajana läsnä yhdessä kokouksessa. 
 
Hallituksen jäsenten vastuualueet olivat seuraavat: 

- Hanke1. Organisaation kehittäminen (liiton rakenteiden analyysi ja uudistus):  
Mikko Taussi (Antti Hannula) 

- Hanke2. Tilannekuva (tiedolla johtamisen mahdollistaminen):  
Timo Haataja (Mikko Taussi) 

- Hanke3. Valmennusosaaminen (urheilijasta valmentajaksi):  
Jukka Salonen (Satu Luoto) 

- Ampumaharrastusfoorumi Jaakko Hyvätti (V-P Karvinen) 
- Valmennuksen johtoryhmä Satu Luoto (Jukka Salonen) 
- Kilpailuvaliokunta Veli-Pekka Karvinen (Jaakko Hyvätti) 
- Laki- ja kurinpitoasiat Antti Hannula (Johanna Björkroth) 
- Urheilijavaliokunta Johanna Björkroth (Satu Luoto) 

 
LAJIJAOSTOJEN YHTEYSHENKILÖT 
- Kiväärijaosto Jukka Salonen 
- Pistoolijaosto Satu Luoto 
- Haulikkojaosto Johanna Björkroth 
- Liikkuvan maalin jaosto Timo Haataja  
- Practical-jaosto Jaakko Hyvätti 
- Siluettijaosto Antti Hannula 
- Kasa-ammuntajaosto Mikko Taussi 
- Mustaruutijaosto Veli-Pekka Karvinen 

 

5.1.3 Toimisto ja muut henkilöt 
 
Liiton nimenkirjoittajat 

Puheenjohtaja Vesa Nissinen 
Varapuheenjohtaja Mikko Taussi 
Varapuheenjohtaja Antti Hannula 
Toiminnanjohtaja Anne Laurila  
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Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsenet/kunniakilta 

Suomen Ampumaurheiluliiton kunniapuheenjohtaja on Alpo Vehanen. Kunniakiltaan ei valittu jäseniä 
vuonna 2022. 

Tilintarkastajat 

Liiton tilintarkastajina ovat toimineet Jaana Salmi KHT ja Jyri Leivo HT tilintarkastusyhteisö 
PricewaterhouseCoopers Oy:stä.  

Henkilöstö 

Anne Laurila  toiminnanjohtaja  
Henna Torpo  valmennuksen johtaja (19.8.2022 asti) 
Ville Häyrinen  valmennuksen johtaja (1.9.2022 alkaen) 
Timo Rautio  nuoriso- ja koulutuspäällikkö (31.8.2022 asti) 
Kustaa Ylitalo  nuoriso- ja koulutuspäällikkö (1.8.2022 alkaen) 
Lassi Palo   viestintäpäällikkö 
Lotta Laitinen   ympäristö- ja olosuhdepäällikkö 
Olli Törni  palvelusihteeri  
Sanna Hellgrén  taloussihteeri  
Marko Keskitalo seurakehittäjä 
Leif Steinar Rolland kiväärin päävalmentaja, nuorten olympiavalmentaja (Norja) 
Joni Stenström kiväärilajien valmentaja 
Pekka Maunula trap lajivalmentaja 
Pietro Genga  skeetin päävalmentaja (Italia) 
Jorma Korhonen skeet nuoret ja B-maajoukkue 
Samuel Bronstein ympäristöasiantuntija, ympäristölupahanke (11.9.2022 asti) 
Anna Hovila  ympäristöasiantuntija, ympäristölupahanke 
Anri Junnola  ympäristöasiantuntija, ympäristölupahanke 
Outi Rekola  ympäristöasiantuntija, ympäristölupahanke 
Sami Sääksjärvi  ympäristöasiantuntija, ympäristölupahanke 
Jonas Ingves  ympäristöasiantuntija, ympäristölupahanke 
Esko Paananen ympäristöasiantuntija, ympäristölupahanke (1.12.2022 alkaen) 
Sanna Erdogan projektipäällikkö, VOK-hanke (1.9.2022 alkaen) 
Jaana Joutsenkorpi (ent. Välimäki) projektikoordinaattori, VOK-hanke (1.9.2022 alkaen) 
Janne Terkola  työkokeilija (28.8.2022-27.2.2023) 
 
Oto-valmentajat 

Ville Häyrinen  liikkuvan maalin päävalmentaja (31.8.2022 asti) 
Tapio Kajan  kivääri, 300 m valmentaja 
Timo Vaitiniemi kivääri, para-valmentaja 
Juhani Forsman pistoolin apuvalmentaja 
Petri Eteläniemi  pistoolin apuvalmentaja 
Kari Kivistö  practical, valmennuskoordinaattori 
Veijo Sivula  ase- ja patruunatestaus 
 
Ostopalveluhenkilöt 

John Leighton-Dyson pistoolilajien päävalmentaja, nuorten valmentaja (Iso-Britannia) 
Lesley Goddard trapin päävalmentaja (Iso-Britannia) 
Tuomas Pelkonen ympäristöasiantuntija, ympäristölupahanke 
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Tehoryhmän valmentajat 

Maija Hoppu, trap 
Reijo Alkku, skeet 
Mari Backman-Hyrkäs, kivääri, Itä-Suomi 
Minna Parkko, kivääri, Itä-Suomi  
Marko Mäkelä, kivääri, Pohjanmaa 
Pekka Lager, kivääri, Pohjanmaa 
Juho Autio, kivääri, Lappi 
Jorma Lång, kivääri, Lounais-Suomi 
Sami Koskela, kivääri, Lounais-Suomi 
Ari Mäkelä, kivääri, Etelä-Suomi 
Juhani Forsman, pistooli 
Kalle Kivi, pistooli 
Petri Eteläniemi, pistooli 
Esko Tihinen, pistooli 
Anni Kelhä, pistooli 

Kultahippupäälliköt 

Kimmo Loponen, Etelä-Suomi 
Sami Haume, Häme 
Heikki Pääkkönen, Itä-Suomi 
Pekka Heiskanen, Kaakkois-Suomi 
Jari Lehtinen, Keski-Suomi 
Nita Törmänen, Lappi  
Juhani Forsman, Lounais-Suomi  
Marko Mäkelä, Pohjanmaa 
Leena Korhonen, Pohjois-Pohjanmaa 

Liiton toimisto 

SAL:n toimisto sijaitsi Pitäjänmäellä Sporttitalossa osoitteessa Valimotie 10.  

 

5.1.4 Valiokunnat 
 
Suomen Ampumaurheiluliitossa toimivat seuraavat valiokunnat: kilpailuvaliokunta (kilpailuasiat, 
sääntöasiat), valmennuksen johtoryhmä (valmennustoiminta), urheilijavaliokunta, kurinpitovaliokunta, 
sääntötyöryhmä (kilpailusäännöt) sekä nuorisovaliokunta. Ympäristövaliokunta (ampumaradat, 
ympäristöasiat päätettiin lakkauttaa vuoden 2022 alussa ympäristöryhmän asiantuntijoiden vastatessa 
ampumaratojen ympäristöasioista.  

Valiokuntien kokoonpanot (puheenjohtaja ensin mainittuna): 

Kilpailuvaliokunta (jäsen/varajäsen) 

Kari Sankala/Marja Maunula (haulikko), Jarmo Smura/Antti Aho (liikkuva maali), Kalle Hasu/Jarmo Engblom 
(kivääri), Marko Talvitie/Sami Haume (pistooli), Sakari Keckman/Janne Juntunen (kasa-ammunta), Juhani 
Lehtosaari/Hanna Lempola (siluetti), Sakari Viertola/Reijo Näätänen (mustaruuti), Riku Kalinen/Kim 
Leppänen (practical), Olli Törni ja hallituksen yhdyshenkilönä Veli-Pekka Karvinen.  

Sääntötyöryhmä 
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Curt Sjöblom, Marko Talvitie, Jarmo Smura, Kalle Hasu. 

Kurinpitovaliokunta 

Antti Hannula, Antti Aine, Jukka-Pekka Alanen.  

Nuorisovaliokunta 

Juhani Forsman (pj), Elina Lehtomäki, Anu Manninen, Heikki Romppanen, Marko Mäkelä ja Heikki Pääkkönen, 
Marko Keskitalo. Valiokunnan sihteerinä ja esittelijänä toimi SAL:n nuoriso- ja koulutuspäällikkö Timo Rautio 
elokuuhun asti, syyskuusta alkaen Kustaa Ylitalo, ja hallituksen yhdyshenkilönä Johanna Björkroth. 

Urheilijavaliokunta 

Ritva Karri (pistooli), Joonas Kallio (pistooli), Johanna Huotari (haulikko), Oskari Kössi (haulikko), Emmi Hyrkäs 
(kivääri), Sebastian Långström (kivääri), Philippe De Swert (practical), Antero Mustamäki (mustaruuti). 
Hallituksen yhdyshenkilönä toimi Johanna Björkroth. 

Valmennuksen johtoryhmä 

Henna Torpo (elokuuhun asti), Lesley Goddard, Pietro Genga, Leif Steinar Rolland, Jorma Korhonen, John 
Leighton-Dyson, Ville Häyrinen ja hallituksen yhdyshenkilönä Satu Luoto. Lisäksi kokouksiin osallistui 
Olympiakomitean edustajana Kimmo Yli-Jaskari. 

 

5.1.5 Lajijaostot 
 
Kiväärin, pistoolin, haulikon ja liikkuvan maalin lajijaostojen tehtävät painottuivat oman lajin edistämiseen 
kaikilla harrastustasoilla. Siluetin, practicalin, mustaruudin ja kasa-ammunnan lajijaostot vastasivat kokonaan 
oman lajinsa toiminnasta budjetin puitteissa. Lajijaostojen toimintakertomukset ovat toimintakertomuksen 
liitteinä. 

Jaostojen kokoonpanot (puheenjohtaja ensin mainittuna): 

Kiväärijaosto 

Toni Matilainen, Joni Stenström, Hanna Toikko, Harri Björkbacka, Kalle Hasu, Jarmo Engblom, Kurt Thune, 
Mari Backman-Hyrkäs. Hallituksen yhdyshenkilö oli Jukka Salonen. 

Pistoolijaosto 

Marko Talvitie, Teemu Lahti, Otto Suuronen, Jussi Ahomäki, Sami Haume, Tarja Sorri. Hallituksen 
yhdyshenkilö oli Satu Luoto.  

Liikkuvan maalin jaosto 

Krister Holmberg, Markku Jetsonen, Antti Aho, Jarmo Smura, Matti Suoranta, Tomi-Pekka Heikkilä. 
Hallituksen yhdyshenkilö oli Timo Haataja. 

Haulikkojaosto 

Kari Sankala, Maija Hoppu, Tomas Piippola, Marja Maunula, Esa Heinonen, Ari Simola, Tero Kallioinen, Jari 
Kailajärvi, Jani Hotanen. Hallituksen yhdyshenkilö oli Johanna Björkroth. 

Siluettijaosto 

Timo Jokiranta, Sami Mäkelä, Veikko Huotari, Rauno Ärväs, Esko Lempola, Hanna Lempola. Hallituksen 
yhdyshenkilö oli Antti Hannula.  
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Mustaruutijaosto 

Jari Janhunen, Reijo Näätänen, Pekka Paatinen, Erkki Lehtonen, Tarmo Ansamaa, Pasi Anias, Juha Niemi. 
Hallituksen yhdyshenkilö oli Veli-Pekka Karvinen. 

Practical-jaosto 

Mikael Ekberg, Riku Kalinen, Aki Pakka, Mikko Koski, Wille Kuutti ja Oskari Sivula sekä varajäsenet Max Käär 
ja Petteri Salo. Hallituksen yhdyshenkilö oli Jaakko Hyvätti. 

Kasa-ampumajaosto 

Sakari Keckman, Janne Juntunen, Erkki Kahelin, Marko Tanskanen, Tomi Korpi ja Marko Kallio. Hallituksen 
yhdyshenkilö oli Mikko Taussi.  

 

5.1.6 Aluejaostot 
 
SAL:n toiminta oli jaettu yhdeksään (9) aluejaostoon. Aluetoiminnan tarkoituksena oli edistää ja kehittää 
ampumaurheilua alueellaan sekä toimia SAL:n organisaation osana yhteistoiminnassa lajijaostojen ja alueen 
seurojen kanssa. SAL:n aluejaostot olivat suora jatke liiton toiminnoille jalkautettaessa liiton linjauksia. 
Aluejaostojen toimintakertomukset ovat toimintakertomuksen liitteinä. Alueiden puheenjohtajien kanssa 
pidettiin vuoden mittaan Teams-palavereita ja kokoonnuttiin lisäksi Grande Finalen yhteydessä. Jaostojen 
kokoonpanot (puheenjohtaja ensin mainittuna): 

Etelä-Suomen alue 

Juhani Lehtosaari, Kimmo Loponen, Tapani Aarni, Markus Ahtiainen, Mikael Kaislaranta, Jaakko Hyvätti ja 
Ilkka Kervinen.  

Hämeen alue 

Lars-Christian Schauman, Jarmo Pyyhtiä, Kimmo Pyhältö, Petri Viljanen, Henrik Metsälä, Jarmo Syvänne, Sami 
Haume.  

Itä-Suomen alue 

Martti Halttunen, Anna-Kaisa Räsänen, Katja Antrela, Rauno Kortelainen, Heikki Pääkkönen, Tuomo Silvast.  

Kaakkois-Suomen alue 

Pekka Heiskanen, Matti Hahl, Pasi Heikkilä, Aulikki Kylliäinen, Merja Sikanen, Mika Tuukkanen ja Eija Bisi.  

Keski-Suomen alue 

Teemu Lahti, Markku Wikstrand, Mari Kyrönlahti, Jari Lehtinen, Tarja Sorri, Pasi Koivunen.  

Lapin alue 

Mika Tikkanen, Reijo Alkku, Juho Autio, Pentti Jauhola, Marianna Mölläri ja Kari Nevala.  

Lounais-Suomen alue 

Jarmo Engblom, Uolevi Piispanen, Juhani Forsman, Katja Salo-Anttila, Jorma Lång, Matti Viljakainen, Janne 
Huttunen.  

Pohjanmaan alue 

Marko Mäkelä, Jussi Ahomäki, Jarmo Saarinen, Susanna Saksa, Markku Passi, Tiina Siirilä, Petri Ahokangas.   
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Pohjois-Pohjanmaan alue 

Veikko Huotari, Teppo Ronkainen, Vesa Äikäs, Leena Korhonen, Timo Haataja, Keijo Spring, Tero Rantonen. 
 

5.1.7 SAL:n jäsenet 
 
SAL:n jäseniä ovat seurat ja muut yhdistykset. Vuoden 2022 lopussa liiton jäsenenä oli 284 seuraa ja 6 koko 
maan kattavaa yhdistystä. 

SAL:n jäsenet seuroissa 

  2018 2019 2020 2021 2022 
seurojen jäsenmäärä 30230 30240 29342 29473 29153 
seurojen määrä 294+2 297+2 295+2 294+2 284+2 
   
Seurat ja niiden jäsenmäärät ovat toimintakertomuksen liitteenä.  

Uudet jäsenseurat 2022 

Kiikalan Haulikkoampujat 
Kittilän Ampujat 

Eronneet seurat 2022 

Kiikalan Metsästysyhdistys 
Siilinjärven Urheiluampujat 
SOK:n Ampujat ja Metsästäjät 
Vantaan Ampumaseura 
 
Erotetut seurat 2022 

Ei erotettuja seuroja. 
 
Koko maan käsittävät yhdistykset ja yhteisöjäsenet 

Svenska Finlands Sportskytteförbund (SFS) 
-jäsenmäärä mukana niiden alueiden kautta, johon seurat kuuluvat 
Suomen Kasa-Ampujat 
-jäsenmäärä laskettu tilastoon erillisenä 
Suomen Veteraaniampujat 
-jäsenmäärä mukana niiden seurojen kautta, joihin yhdistyksen jäsenet kuuluvat 
Suomen Reserviupseeriliitto (RUL) 
Reserviläisliitto (RES) 
Upseerien Ampumayhdistys (UAY) 
-jäsenmäärä laskettu tilastoon erillisenä  
 
Jäsenrekisteri 

Liiton jäsenrekisterinä toimi Suomisport, joka otettiin käyttöön 1.1.2018. Suomisportin liitto- ja seurapalvelu 
eriytettiin vuoden 2022 alussa.   
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5.2 Palkitsemiset ja huomionosoitukset 
 

Vuoden 2022 aikana myönnettiin yhteensä 42 SAL:n ansiomerkkiä.  Vuoden ampumaurheilijaksi valittiin 
kivääriampuja Alexandra Rosenlew. Vuoden valmentaja oli Juho Kurki. Vuoden nuori ampumaurheilija oli 
Aaro Vuorimaa. Vuoden yllättäjän tittelin vei Juho Mäkelä.  

Vuoden 2022 kultahippuampujana palkittiin Minka-Maria Puumala (Kaustisen Pohjan-Veikot), 
kultahippuohjaajana Henrik Metsälä (Lammin Ampumaseura) sekä Kultahippuseurana Säkylän Seudun 
Ampujat. 

Liiton 100-vuotisjuhlan perintönä perustettu Vehasen malja -nuorisoseurapalkinto jaettiin ensimmäisen 
kerran 2020. Palkinnon tavoitteena on motivoida seuroja panostamaan nuorisotoimintaan ja kehittämään 
sitä aktiivisesti. Palkinto myönnetään suurimman pistemäärän saavuttaneelle seuralle, kun tarkastellaan 
seuran koulutettujen valmentajien ja ohjaajien määrää, nuorten osallistumista kilpailuihin, alle 20-vuotiaiden 
jäsenten määrää ja sen kehitystä, järjestettyjen ampumaurheilukoulujen tai muiden vastaavien 
alkeiskurssien määrää ja tähtiseurastatusta. Palkinnon voitti vuoden 2022 perusteella Asikkalan 
Ampumaseura.  

Kaikki vuoden 2022 palkitut on koottu tämän toimintakertomuksen liitteeksi. 

 

5.3 Yhteiskuntavastuu ja vaikuttaminen 
 

5.3.1 Vastuullisuus 
 
Suomen Ampumaurheiluliiton vastuullisuusohjelma hyväksyttiin liittohallituksessa vuonna 2021. 

 

SAL:n vastuullisuusohjelma pohjautuu Olympiakomitean johdolla luotuun urheiluyhteisön yhteiseen 
vastuullisuusohjelmaan, ja siinä saatiin hyvää sparrausapua Olympiakomitealta.  

Hyvä hallinto 

Hyvän hallinnon osa-alueella tärkeimmät toimintasuunnitelmaan kirjatut tavoitteet vuodelle olivat  
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1) Sääntömuutoksen loppuunsaattaminen päivittämällä kahden kokouksen hyväksyntää vaativat 
pykälät toimintasäännöistä 

2) Seurojen ohjaaminen omien sääntöjensä kehittämisessä muun muassa laatimalla seurojen käyttöön 
Ampumaurheiluliiton uusiin sääntöihin pohjautuvat ampumaseurojen mallisäännöt 

 
Ensimmäinen tavoite saavutettiin syksyn liittokokouksessa, jossa kokous hyväksyi toistamiseen kahden 
kokouksen hyväksynnän vaatineet sääntömuutokset. PRH rekisteröi uudet säännöt 25.1.2023. 
Ampumaurheiluseurojen mallisääntöjä päivitettiin kevyesti, mutta varsinaiseen isompaan päivitykseen 
odotetaan vielä yhdistyslakiin tulevia muutoksia. Hallitus käsitteli useiden seurojen sääntömuutoksia ja 
toiminnanjohtaja antoi sparrausta seurojen sääntömuutosprosesseihin. 

Turvallinen toimintaympäristö 

Turvalliseen toimintaympäristöön liittyen tärkeimmiksi tavoitteiksi vuodelle 2022 kirjattiin  

1) Puhekulttuuriin vaikuttaminen harrastajien keskuudessa 
2) Liiton nettisivujen selkeyttäminen ja päivittäminen, jotta sieltä löytyy helposti apua ja yhteystietoja 

muun muassa epäasialliseen käytökseen puuttumiseen   
3) Fyysisen ja psyykkisen turvallisuuden yhdistävän Turvallisen toimintaympäristön ohjelman 

laatiminen osaksi vastuullisuusohjelman kokonaisuutta. 

Puhekulttuuriin vaikutettiin seurakohtaamisissa ja Urheiluampuja-lehden välityksellä. Liiton nettisivujen 
vastuullisuusosion rakennetta selkeytettiin ja sisältöjä täydennettiin muun muassa kirjaamalla kanavat 
epäkohdista ilmoittamiseen ja avun saamiseen. Kolmatta tavoitetta, Turvallisen toimintaympäristön 
ohjelman laatimista osaksi vastuullisuusohjelman kokonaisuutta ei ehditty toteuttaa vuoden aikana.  

Vuonna 2022 Vastuullinen valmentaja -verkkokurssin suoritti 7, Puhtaasti paras -verkkokoulutuksen 495 ja 
Reilusti paras -verkkokoulutuksen 394 ampumavalmentajaa / -urheilijaa. 

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 

Yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon osa-alueella toimintavuoden tärkeimmiksi tavoitteiksi nostettiin 

1) Harrastusmahdollisuuksien turvaaminen eri puolilla Suomea asuville  
2) Ampumaurheilun lajien väliseen ”lajirasismiin” puuttuminen seuratasolla pyrkimällä lisäämään 

yhteistoimintaa lajien välillä ja luomalla muun muassa monilajisen ampumaurheilukoulun konseptin 
ja materiaalit seurojen käytettäväksi. Lisäksi ympäristölupahankkeessa mukana olevien ratojen 
osalta edistetään lajiratojen yhdenvertaista kohtelua. 

3) Ampumaharrastajien edunvalvonta, jotta heitä kohdellaan tasa-arvoisesti viranomaisten taholta 
(aseluvat, ympäristöluvat) 

4) Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman päivitys ja seurojen kannustaminen sen avulla laatimaan 
omia suunnitelmiaan 

Ensimmäistä tavoitetta toteutettiin valtakunnallisen ampumaratojen ympäristölupahankkeen kautta, jossa 
vuoden aikana valmistui 38 ympäristölupahakemusta ja työn alla oli vuoden lopussa noin 70 ampumaradan 
ympäristölupatilanne. 

”Lajirasismiin” puututtiin muun muassa monilajisen ampumaurheilukoulun konseptin ja materiaalien työstön 
myötä valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen ja valmennuskulttuurin kehittämisen hankkeen kautta. 
Ympäristölupahankkeessa edistettiin lajiratojen yhdenvertaista kohtelua ja tuettiin ampumaradoilla toimivia 
yhdistyksiä, jotta eri lajien yhteistyö ampumaradalla kehittyisi positiiviseen suuntaan.  

Ampumaharrastajien edunvalvonnassa korostui vuonna 2022 yhteistyö erityisesti poliisihallituksen kanssa 
liittyen valmisteilla olleeseen aselupakäytäntöjen yhtenäistämisohjeeseen sekä ympäristölupien osalta 
käynnissä olevan ympäristölupahankkeen jatkaminen ja viranomaisyhteistyö lyijyhaulit kosteikoilla kieltävän 



37 
 

EU-päätöksen käytännön toimeenpanon suunnittelussa Suomessa. Viimeksi mainitussa asiassa tehtiin tiivistä 
yhteistyötä Tukesin ja eri ministeriöiden kanssa. 

Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman päivitystä ei ehditty toteuttaa vuoden aikana.  

 

Ympäristö 

Tärkeimmät tavoitteet vuonna 2022 olivat: 

1) Monipuolisen, kattavan ja ympäristövastuullisen ampumarataverkoston toiminnan turvaaminen, 
jolloin minimoidaan ampumatoiminnan ympäristövaikutukset ja voidaan tarvittaessa kontrolloida tai 
tarkkailla niitä. Mahdollisimman tiheällä ampumarataverkostolla minimoidaan myös 
ampumaurheilun ilmastovaikutukset, kun etäisyydet ampumaradoille ovat kohtuullisia. Vuoden 
2022 aikana tavoitteena oli jättää ympäristölupahakemus 60 radalle. 

2) Ampumaratojen luonnonhoitosuunnitelmien laatimisen aloittaminen. Tieteellisten tutkimusten 
perusteella ampumaradoilla ja -alueilla on merkitystä erityisesti uhanalaisten paahdeympäristöjen 
lajien elinympäristöinä. Ympäristöohjelman laajempana tavoitteena on selvittää mahdollisuudet 
hyödyntää maamme vajaata 700 ampumarataa uhanalaisten lajien suojelussa. 

3) Tiedon ja tietoisuuden lisääminen ampumaharrastuksen todellisista ympäristövaikutuksista niin 
kansallisella kuin kansainvälisellä tasolla.  

4) Kannustetaan toiminnanharjoittajia pitkäjänteiseen ympäristövastuulliseen käyttäytymiseen, johon 
kuuluu myös suvaitsevaisuus ja yhteistyökyky eri tahojen kanssa sekä pitkälle suuntautunut 
taloudellinen varautuminen mahdollisiin ympäristövastuukysymyksiin. 

 

Ympäristöohjelman ja ympäristölupahankkeen avulla edistettiin sitä, että olemassa olevilla ja uusilla 
ampumaradoilla toiminnasta aiheutuvia mahdollisia ympäristöriskejä voidaan hallita parhaan 
käyttökelpoisen tekniikan periaatteita noudattaen.  Lupahakemuksia jätettiin vuoden 2022 aikana 38 
kappaletta ja loppuvuodesta lupahakemuksia oli työn alla 70.  
 
Vastoin suunnitelmia vuoden 2022 aikana tehtiin yhteistyötä puolustusministeriön kanssa. Loppuvuodesta 
osallistuttiin myös puolustusministeriön Valtioneuvostolle laatiman laajemman ampumarataselvityksen 
laadintaan. Tämän takia ampumaratojen luonnonhoitosuunnitelmien laatimisen aloittaminen jouduttiin 
siirtämään ensi vuoteen. 
 
Kuten aikaisempinakin vuosina, edistettiin tieteelliseen tietoon ja asiantuntijuuteen perustuvaa 
päätöksentekoa. EU:n tasolla osallistuttiin eurooppalaiseen yhteistyöhön muiden ampumaurheilu- ja 
metsästysjärjestöjen kanssa. Kansallisella tasolla toimittiin yhteistyössä Tukesin, sosiaali- ja terveys- sekä 
ympäristöministeriön työstettiin Ramsar-kosteikkomääritelmän kansallista tulkintaa, siten, että 
maksimoidaan vesilintujen suojelua.  
 
Edistettiin ympäristövastuullista käyttäytymistä ampumaratojen toiminnanharjoittajien kuten seurojen 
keskuudessa (erityisesti ympäristölupaprosessien osana). Jatkettiin tietoisuuden lisäämistä ampumaratojen 
todellisista ympäristövaikutuksista ja -riskeistä. 
 
Loppuvuonna hyödynnettiin Lufthansan Partner Plus Benefit -lentopisteitä ympäristöystävälliseen 
lentopolttoaineeseen ja lentojen hiilidioksidipäästöjen kompensaatioon. Maajoukkueiden lentojen 
aiheuttamia hiilidioksidipäästöjä kompensoitiin yhteensä 196 kg.   
 
Lisäksi tehtiin linjaus, että liiton käyttämissä leasingautoissa hyödynnetään jatkossa mahdollisuuksien 
mukaan sähkö- tai hybridiautoja.  
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Rehellinen kilpailu 

Ampumaurheiluliitto oli vuonna 2021 mukana yhtenä pilottiliittona Suomen urheilun eettisen keskuksen 
(SUEK) vetämässä prosessissa sparraamassa antidopingiin ja kilpailumanipulaation ehkäisyyn liittyvien 
ohjelmien kriteeristöjä ja laatimassa uusien kriteeristöjen ja uuden antidopingsäännöstön mukaisia ohjelmia 
malliksi muille lajiliitoille. Ampumaurheiluliitossa ohjelmat yhdistettiin yhdeksi rehellisen kilpailun 
ohjelmaksi. Ohjelma sisältää sekä dopingin että kilpailumanipulaation ehkäisyyn liittyviä toimenpiteitä ja 
toimintaohjeita. Liittohallitus hyväksyi ohjelman syksyllä 2021. 

Tärkeimmät tavoitteet vuonna 2022: 

1) Ohjelman käyttöönotto: koulutuskokonaisuuksien muutosten vaatimat päivitykset, 
sopimuspäivitykset ja uusien toimintatapojen omaksuminen 

2) Harrastajakunnan ymmärryksen lisääminen siitä, mitä kilpailumanipulaatio voi olla 
ampumaurheilussa 

3) Ohjelman koulutustavoitteiden saavuttaminen 

Rehellisen kilpailun ohjelma saatiin hyvin käyttöön ja päivitettiin muun muassa Kilpailutoiminnan 
yleissääntöjä ja ohjeita sitä vastaavalla tavalla. Etenkin kilpailumanipulaatio herätti hämmennystä 
ampumaurheilun harrastajien keskuudessa, sillä se miellettiin alkuun lähinnä vain vedonlyöntiin ja 
sopupeleihin liittyvänä. Tietoisuutta kilpailumanipulaation muodoista, joita voi esiintyä ampumaurheilussa, 
onnistuttiin vuoden aikana lisäämään. 

Suomen Urheilun Eettisen Keskuksen järjestämän Puhtaasti paras -verkkokoulutuksen suoritti vuonna 2022 
yhteensä 495 ampumaurheilijaa ja Reilusti paras -verkkokoulutuksen 394 ampumaurheilijaa. 
Ylituomarikurssilla järjestettiin SUEKin kouluttajan kouluttama kilpailumanipulaatioluento.  

 

5.3.2 Kansallinen ja kansainvälinen vaikuttaminen 
 

Ampumaratojen ympäristölupahankkeen sisältöä ja tavoitteita on kuluneiden vuosien aikana sivunneet 
merkittävästi EU:n tasolla käynnissä olevat pyrkimykset rajoittaa lyijyn käyttöä ammuksissa. Kesäkuun 
lopussa 2022 Euroopan kemikaalivirasto julkaisi seuraavan luonnoksen rajoitusesityksestä sekä ECHAn 
sosioekonomisesta analyysista vastaavan komitean (SEAC) lausuntoluonnoksen. 

ECHAn julkaiseman lyijyn ammuskäyttöä rajoittavan esityksen hyväksyminen sellaisenaan tarkoittaisi 
takapakkia ampumaratojen ympäristönsuojelutyössä Suomessa ja vaarantaisi useiden lajien olemassaolon. 
Tämän lisäksi rajoitusesityksen sosioekonomiset vaikutukset olisivat valtavat niin ampumaurheilijoille, 
metsästäjille ja muille ampumaratojen käyttäjäryhmille kuin myös koko yhteiskunnalle. Ampumaratojen 
ympäristölupahankkeen teetättämän kustannuslaskelman mukaan pelkästään suomalaisten luotiratojen 
hiekkapenkkojen rakentaminen lyijyluotikelpoisiksi niin, että ne täyttäisivät ECHAn vaatimukset maksaisi 
vajaa 600 miljoonaa euroa. Lisäksi rakenteiden toteuttaminen ECHAn ehdottaman viiden vuoden 
siirtymäajan puitteissa ei ole käytännössä edes mahdollista. 

Rajoitusesitys esitetyssä muodossaan vähentää jyrkästi tai lopettaa kokonaan lyijyluotien käytön 
siviiliampumaradoilla kaikilta käyttäjäryhmiltä. Tämä tulee heikentämään Suomen ja Euroopan talousalueen 
puolustuskykyä ja huoltovarmuutta sotilastuotteiden valmistukseen soveltuvien tuotantolinjojen 
vähenemisen kautta. Muuttuneessa turvallisuuspoliittisessa tilanteessa rajoitusesityksen seuraus on saanut 
valitettavan painoarvon. Sen lisäksi, että poliisien ja muiden viranomaisten harjoittelu siviilien ylläpitämillä 
radoilla loppuu, ammusten hintojen ja näin harjoittelukustannusten ennustetaan moninkertaistuvan, 
pahimmillaan myös viranomaisten käyttämien sisäratojen sekä suojavarusteiden uusimiseen kuluu 
kymmeniä miljoonia.  
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Rajoitusesityksen erittäin vakavien seurausten takia yhteistyö on ollut tiivistä erityisesti pohjoismaisten niin 
ampumaurheilu- kuin metsästysjärjestöjen kanssa NSR:n (Nordic Shooting Region) ja NHA:n (Nordic Hunters 
Alliance) kautta. Euroopan tasolla yhteistyötä on tehty ISSF:n (International Shooting Sport Federation) 
kestävän kehityksen komitean, WFSA:n (World Forum of Shooting Activities), Anpamin (Associazione 
nazionale produttori armi e munizioni sportive e civili), AFEMSin (Association of European Manufacturers of 
Sporting Ammunition) sekä FACEn kanssa. 

SAL:n merkittävimmät kansalliset edustukset olivat:  

- Paralympiakomitea - hallituksen jäsenyys         
- Sisäministeriön ampuma-aselautakunta - jäsenyys  
- Ampumaharrastusfoorumi - jäsenyys 
- eri lakityöryhmät 
 
SAL:n merkittävimmät edustukset kansainvälisissä liitoissa olivat:  

- ISSF:n (Kansainvälinen Ampumaurheiluliitto) valtuusto- ja hallitusjäsenyys marraskuuhun asti, 
valtuustojäsenyys siitä eteenpäin (Pekka Kuusisto)  

- ESC:n (Euroopan Ampumaurheiluliitto) hallitus - varapuheenjohtajuus (Pekka Kuusisto) 
- ESC:n Tekninen Komitea - jäsenyys (kivääri: Mikko Taussi, haulikko: Curt Sjöblom, pistooli: Marko Leppä 

syksyyn) 
- IMSSU (Siluettiammunnan maailmanliitto) hallitus/valtuusto – varapuheenjohtajuus (Sami Mäkelä) + 

pääsihteeriys (Hanna Lempola) 
- A.E.T.S.M. (Siluetin Euroopan aluejärjestö) hallitus/valtuusto – puheenjohtajuus (Sami Mäkelä) + 

pääsihteeri (Hanna Lempola) 
- ERABSF (Euroopan pienkaliiperi- ja ilma-asekasa-ammunnan liitto) – varapuheenjohtajuus (Tomi Korpi) 
- WRABF (Maailman pienkaliiperi- ja ilma-asekasa-ammunnan liitto) – tekninen asiantuntija (Tomi Korpi) 
- WBSF (Kasa-ammunnan maailmanliitto) – pienoiskiväärin delegaatti (Tomi Korpi) 
- NSR (Pohjoismainen Ampumaurheiluliitto) – puheenjohtajuus elokuun PM-kisoihin asti (Vesa Nissinen) 
- NSR – pääsihteeriys elokuun PM-kisoihin asti (Anne Laurila) 

 
 

5.4 Viestintä ja julkaisutoiminta 
 

Ampumaurheiluliiton viestinnän keskeiset tehtävät olivat liiton sisäisen ja ulkoisen viestinnän suunnittelu ja 
toteuttaminen, Urheiluampuja-lehden toimittaminen sekä sen sisällön ja ulkoasun kehittäminen, liiton 
nettisivujen toimittaminen ja kehittäminen sekä lajin pr-työ. Toiminta perustui liiton arvoihin ja visioihin sekä 
Ampumaurheiluliiton viestinnän strategiaan.  

Viestinnän tunnusluvut 2022 2021 

Urheiluampuja-lehtiä 5 5 

Uutisia/tuloksia tiedotusvälineisiin 204 116 

Kävijämäärä internetissä päivässä 1 230 1 136 

Uutisia internetissä 468 349 

Facebook-päivityksiä 526 307 

Suosituin Facebook-päivitys tavoitti 20 729 4 487 

Facebook-tykkääjät 3 599 3 355 



40 
 

Liiton verkkosivuilla julkaistiin kaikkiaan 468 
uutista (2021: 349). Sähköinen uutiskirje ilmestyi 
seitsemän kertaa. Sisäinen viestintä painottui 
verkkosivuston lisäksi Facebookiin, missä 
julkaistiin 526 päivitystä (2021: 307). Kaikkien sosiaalisen median kanavien seuraajamäärät kasvoivat viime 
vuoden aikana (Facebook, Instagram, Youtube). 

Salossa kesä-heinäkuussa järjestetyistä Action airin SM-kilpailuista lähetettiin live-striimi Yle Areenassa 
3.7.2023. Tallennetta Areenassa on katsottu 19 147 kertaa.  

Lisäksi viestintä oli myös yhteydessä eri tiedotusvälineisiin pitäen niitä ajan tasalla ampumaurheilun 
ajankohtaisista asioista.  

Urheiluampuja-lehti ilmestyi viisi kertaa. Lehden päätoimittajana toimi Lassi Palo. Ilmoitusmyynnistä vastasi 
Juha Halminen ja ulkoasusta graafikko Rauno Hietanen. Urheiluampuja-lehdestä tehtiin myös sähköinen 
versio liiton verkkosivustolle Punamustan toimesta.  

Liiton verkkosivuille päivitettiin arkipäivisin kooste tiedotusvälineissä julkaistuista ampumaurheilu- ja huippu-
urheilu-uutisista. Koosteen toimitti Meltwater. 

Viestintäpäällikkö osallistui Olympiakomitean järjestämiin lajiliittojen viestintävastaavien tilaisuuksiin neljä 
kertaa vuoden aikana.    

 

5.5 Talous 
 

Koronapandemian ja helmikuussa alkaneen Ukrainan sodan seuraukset ovat näkyneet vuonna 2022 
kustannusten, erityisesti matkakustannusten kasvuna. Kahden koronan rajoittaman vuoden jälkeen nyt 
järjestettiin runsaasti arvokilpailuja eri ampumalajeissa, joten erityisesti kansainvälisen matkustamisen 
kustannusten kasvu näkyi liiton taloudessa.  

Vuoden 2022 tilinpäätös oli alijäämäinen 29 347,07 euroa. Toiminnan kulut olivat yhteensä 2 921 453,47 ja 
tulot yhteensä 2 891 926,55 euroa.  

Talouslukuihin vaikuttaa suuresti vuonna 2020 käynnistynyt ympäristölupahanke, joka on yhteishanke 
Suomen Ampumaurheiluliiton, Suomen riistakeskuksen, Suomen Reserviupseeriliiton, Reserviläisliiton ja 
vuoden 2022 alusta mukaan liittyneen Suomen Ampumahiihtoliiton kesken. Hanketta hallinnoi 
Ampumaurheiluliitto, joten hanke näkyy kokonaisuudessaan kirjanpidossamme. Ympäristölupahanketta 
rahoitti hankeosapuolten lisäksi maa- ja metsätalousministeriö ja Urlus-säätiö. Hankkeen kokonaiskulut 
vuonna 2022 olivat 462 446,50 € ja tulot samansuuruiset. 

Instagram-seuraajat 940 767 

Youtube-tilaajat 315 283 
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Liiton toiminnan kokonaismenot jaetaan harrasteliikunnan, huippu-urheilun ja järjestötoiminnan toimialoille. 
Järjestötoiminta jakautui edelleen hallintoon, viestintään, julkaisutoimintaan, kansainväliseen toimintaan 
sekä varainhankintaan ja muuhun järjestötoimintaan. Ympäristölupahanke on kirjanpidossa kirjattu 
harrasteliikunnan alle omalle kustannuspaikalleen. Harrasteliikunnassa näkyvät vuonna 2022 myös 
Suomessa järjestettyjen PM-kilpailujen luvut. PM-kilpailujen kokonaistulos neljä vuotta kestäneen projektin 
aikana oli tappiollinen 4 015,49 euroa, mutta vuodelle 2022 kilpailu jätti 11 048,44 euron ylijäämän.  

 

Kululajeittain tarkasteltuna suurin osa kuluista koostuu henkilöstökuluista, joita oli 35 % kaikista kuluista. 
Henkilöstökulujen suhteellista osuutta nostaa ympäristölupahanke, jonka kuluista suurin osa (78 %) on 
henkilöstökuluja. Muut suurimmat kuluosuudet olivat matka- ja majoituskulut (24 %), urheilija- ja 
valmentajatuet (18 %) ja ulkopuoliset palvelut (11 %).  

Viime- ja edellisvuonna 
huippu-urheiluun 
vaikuttaneen 
koronatilanteen seurauksena 
Olympiakomitean 
myöntämää tehostamistuen 
käyttöaikaa pidennettiin, ja 
vuoden 2021 tukipäätöksen 
mukaisia varoja siirtyi 
tilikaudelle 2022 yhteensä 
59 344,03 euroa. 
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Ympäristölupahankkeen myötä liiton valtionavustusten suhteellinen osuus tuotoista on tavanomaista 
suurempi, 37 % vuonna 2022. OKM:n myöntämän yleisavustuksen määrä oli 700 000 euroa, ja MMM:n 
myöntämää, jälkikäteen maksatukseen haettavaa erityisavustusta ympäristölupahankkeeseen saatiin 
yhteensä 357 570,00 euroa. 
Lisäksi OKM:ltä saatiin 
valmentaja- ja 
ohjaajakoulutuksen ja 
valmennuskulttuurin 
kehittämishankkeeseen 
90 000 euron suuruinen 
erityisavustus, josta 16 
127,99 euroa kirjattiin 
tilikaudelle 2022. Hanke 
toteutetaan aikavälillä 
1.9.2022-31.12.2023. 
Jäsenmaksutuotot 
muodostivat lähes 
neljänneksen (23 %) 
tuotoista. Lisenssituottojen 
osuus 7 % pysyi samana, mutta euromääräisesti lisenssituotto kasvoi noin 22 000 euroa lisenssien määrän 
kasvun myötä.  

Merkittävimmät toimintaa tukeneet säätiöt olivat Urlus-säätiö, Metsästyssäätiö ja Kokkovuori-säätiö. 

Merkittävimmät erot toteutuneiden lukujen ja budjetoitujen lukujen välillä aiheutuvat muuttuneen 
maailmantilanteen myötä selvästi kohonneista kustannuksista erityisesti matkustamisessa ja myös 
Urheiluampuja-lehden paperin hinnassa ja postikuluissa. Loppuvuonna 2022 toteutetusta Posion kiinteistön 
myynnin tulosvaikutus oli 13 273,01 euroa.  
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Liitteet 
 

Lajijaostojen toimintakertomukset 
 

Kiväärijaosto 

 

Kiväärijaoston toiminnan tarkoituksena on ollut edistää ja kehittää ampumaurheilua kivääriammunnan ja 
kivääriampujien parissa sääntöjen ja SAL:n ohjeiden mukaan yhteistyössä muiden lajijaostojen kanssa.  

Kauden aikana jaosto valmisteli sähköisen II-luokan tuomarikurssin, joka julkaistu Suomisportissa. Lisäksi 
jaoston jäsenet olivat mukana Kouvolassa järjestetyissä PM-kilpailuissa järjestelytehtävissä. 

Hallinto  

Kiväärijaosto on toimikauden aikana pitänyt kolme etäkokousta. Lisäksi yhteyttä on pidetty sähköpostilla.  

Jaoston kokoonpano vuonna 2022 on ollut seuraava:  

- Puheenjohtaja Toni Matilainen, varalla Jarmo Engblom 
- Sihteeri Mari Backman-Hyrkäs 
- Jäseninä Kurt Thune, Harri Björkbacka, Joni Stenström, Hanna Toikko ja Kalle Hasu 

Koulutus  

Ei jaoston järjestämiä koulutustilaisuuksia. 

Kauden aikana jaosto valmisteli sähköisen II-luokan tuomarikurssin, joka on julkaistu Suomisportissa. 
Jaoston jäsenet ovat toimikauden aikana olleet kouluttajina mm. YT- ja I/II -luokan tuomarikursseilla. 

Kilpailutoiminta  

Kiväärijaosto toimeenpani valtakunnallisen sarjakilpailun ilmakiväärissä. 

0

200 000

400 000

600 000

800 000

1 000 000

1 200 000

Tuotot suhteessa budjettiin

Toteuma

Budjetti



44 
 

Valmennus  

Kiväärijaoston järjestämää valmennustoimintaa ei ole ollut toimikauden aikana.  

Ympäristö ja olosuhteet  

Jaosto pyrkii antamaan asiantuntija-apua seuroille ratahankkeisiin.  

Edunvalvonta  

Jarmo Engblom oli jäsenenä liittovaltuustossa.  

Palkitsemiset  

Kiväärijaosto valitsi vuoden 2022 parhaiksi kivääriampujiksi seuraavat henkilöt:  
- Kiväärinainen: Henna Viljanen 
- Kiväärityttö: Aleksandra Rosenlew 
- Kiväärimies: Aleksi Leppä 
- Kivääripoika: Lauri Syrjä 

Talous  

Omaa varainhankintaa jaostolla ei ole ollut. Talous on hoidettu täysin liiton myöntämän määrärahan turvin. 
Suurimpana menoeränä kauden aikana on kirjattu palkitsemiskulut. 

 

Pistoolijaosto  

 

Pistoolijaosto on toiminut pistooliampujien edunvalvojana ja pyrkinyt kehittämään sekä innostamaan 
ampumaurheilun eri harrastajia aktiiviseen toimintaan lajin parissa. Pistoolijaosto on toiminut 
toimintasuunnitelmansa mukaisesti. Suurena huolen aiheena ovat nuorten vähäinen määrä etenkin 
ruutiaselajeissa, mikä on suoraa seurausta käsiaseiden hankinta- ja hallussapitolupien saannin 
vaikeutumisesta.  

Jaoston kokoonpano ja kokoukset  

Pistoolijaoston puheenjohtajana on v. 2022 toiminut Marko Talvitie. Muut jäsenet ovat olleet Teemu Lahti 
(varapj.), Tarja Sorri (sihteeri), Jussi Ahomäki, Sami Haume ja Otto Suuronen. Pistoolijaoston edustajana 
SAL:n kilpailuvaliokunnassa ja sääntötyöryhmässä on toiminut Marko Talvitie (varajäsen Sami Haume).  

Pistoolijaosto on pitänyt kokouksia v. 2022 aikana kaksi (2) kertaa sekä järjestänyt pistoolilajiparlamentin 
29.10.2022 Lohjalla Kisakallion urheiluopistolla SAL:n Grande Finale -tapahtuman yhteydessä. Kokouksien 
välissä ja vuoden aikana jaoston jäsenet ovat pitäneet yhteyttä toisiinsa sähköpostitse ja puhelimitse sekä 
tavanneet toisiaan muissa yhteyksissä.  

Valmennus- ja kilpailutoiminta  

Pistoolijaoston toimesta ei v. 2022 ole järjestetty varsinaista valmennustoimintaa. Jaoston jäsenet ovat 
itsenäisesti antaneet kysyttäessä neuvoja valmennuksellisiin seikkoihin, kilpailujen järjestämisiin sekä 
sääntöasioihin.  

Kansallinen kilpailutoiminta on jälleen saanut tuulta alleen, mutta koronapandemian jälkeen pistoolilajien 
harrastajamäärät sekä kilpailutoimintaan osallistuneiden urheilijoiden määrät eivät ole palanneet 
entiselleen. Tarkoituksenaan innostaa lajin harrastajia laadukkaampaan harjoitteluun ja kilpailutoimintaan 
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pistoolijaosto järjesti seuroittain kotiradoilla käytävän ilmapistoolin sarjakilpailun, jonka vetäjänä toimi 
jälleen Arvo Kuusinen Oulusta.  

Ruutiaseranking-kilpailusarja koostui v. 2022 kesäkaudella seuraavista kotimaan kilpailuista (kolmen 
parhaan kilpailun yhteispisteet laskettiin mukaan lopputuloksiin):  

1. Ukko-Pekka kilpailu, Lappeenranta, 14.-15.05.2022 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  
2. Matin kisat, Mikkeli 28.-29.05.2022 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  
3. Salon kisat, Salo 02.-03.07.2022 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  
4. Luhangan kilpailut, Luhanka 15.-17.07.2022 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  
4. Heinänkaato- ja Nokian Vapaa -kisat, Nokia 30.-31.07.2022 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  
5. M- ja N-sarjojen pistooli-SM, Pori 12.-14.08.2022 (kaikki R-lajit M- ja N-sarjojen osalta)  
6. Ikäsarjojen pistooli-SM, Laukaa 19.-21.08.2022 (kaikki R-lajit ikäsarjojen osalta)  

Ruutiaseranking-kilpailusarjan palkintoina jaetaan sarjoissa M, N, M20 & N20 jaoston 
omavarainhankintarahoilla hankittavia Lapuan patruunoita (25 palkintoa 18 urheilijalle.  

SAL:n Grande Finale -tapahtumassa 29.10.2022 Kisakallion urheiluopistolla Lohjalla jaoston stipendein 
palkitsemat urheilijat v. 2022 olivat:  

• Vuoden pistooliampuja – Teemu Lahti, SUA  
• Vuoden pistoolinuori – Arttu Laulainen, KeAms  
• Vuoden työn sankari – Teijo Kimpimäki, JjA.  

Pistoolilajien kehittäminen ja koulutustoiminta  

Pistoolijaoston jäsenet ovat aktiivisesti toimineet kotimaan kilpailuissa tuomari-, jury- ja TA-tehtävissä. 
Sääntöasioihin on otettu tarvittaessa kantaa ja SAL:n sääntötyöryhmään kuuluva Marko Talvitie on 
vastannut SAL:n internet-sivujen ”Kysy säännöistä” -palstan pistoolilajeja koskeviin kysymyksiin. Lisäksi 
jaoston jäsenet ovat kotikonnuillaan toimineet kouluttajina aluejaostojen järjestämillä 1. & 2. luokan 
tuomarikursseilla. Jaoston pj. on v. 2022 toiminut SAL:n järjestämän yhden YT-kurssin johtajana kouluttaen 
KY- ja lajiosan.  

Tiedotustoiminta  

Jaosto on tiedottanut pistoolilajien asioista SAL:n internet-sivujen ”Pistoolilajit” -osiossa. SAL:ssa on 
tapahtunut lukuisia toimintatapojen ja henkilöstön muutoksia, mutta niistäkin on selvitty ja uutta sisältöä 
on onnistuttu kehittämään ja julkaisemaan lajisivustolle. ”SAL:n pistoolikilpailujen johtaminen” –ohjeistusta 
ei ole lukuisista sääntömuutoksista ja pj:n muista tehtävistä johtuen edelleenkään päivitetty.  

Talousarvion toteutuminen  

SAL:n talousarviossa ollut määräraha on kattanut hallinto- ja matkakulut ja jaoston omilla 
varainhankintarahoilla on pistooliparlamentissa kustannettu pistooliampujien palkitsemiset sekä 
ruutiaseranking-kilpailun palkinnot. Mikäli jaoston omaa varainhankintarahaa on jäänyt ylitse, niin ylijäämä 
on siirretty seuraavan kauden palkitsemisiin ja palkintoihin. 

 

Haulikkojaosto 

 

Jaoston toiminta oli edellisten vuosien rajoitusten jälkeen normaalia, tuomarikoulutuksia, ranking-ylläpitoa, 
skeet&trap. Osallistujia kilpailuissa oli aiempaa vähemmän.  

Hallinto 
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Haulikkojaosto 2022 
Kari Sankala 2022 - 2023 puheenjohtaja 
Maija Hoppu 2022 - 2023 jäsen  
Esa Heinonen 2022 - 2023 jäsen 
Tero Kallioinen 2022 - 2023 jäsen 
Jani Hotanen 2022 - 2023 jäsen 
Veikko Sohlman 2023 - 2024 jäsen, sporting-lajit 
Janne Rantanen 2023 - 2024 jäsen, sportinglajit 
Juho-Pekka Maunula 2023 - 2024 jäsen,  
Ari Stigell 2023 - 2024 jäsen 
Janne Vallioniemi 2023 - 2024 jäsen 
Timo Laitinen 2022 - 2023 urheilijajäsen 
Johanna Huotari 2022 - 2023 urheilijajäsen 
Curt Sjöblom säännöt 
Johanna Björkroth hall  Edustaja  
Jorma Korhonen valmentaja 
Pekka Maunula valmentaja 

 

  

 

Kokouksissa ovat asiantuntijajäseninä toimineet Curt Sjöblom ja Pekka Maunula. 

Haulikkojaosto kokoontui vuonna 2022 neljä kertaa.  Kokoukset pidettiin etäyhteydellä ja Lajiparlamentti 
pidettiin lokakuun lopulla Kisakalliossa Lohjalla. 

Koulutus 

Tuomarikoulutus saatiin käynnistettyä verkossa. Tuomarikortteja kirjoitettiin sähköisestä kurssista 75 kpl. 

Kilpailutoiminta 
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Sporting-lajeissa käytiin vain SM-kilpailut. 

TOIMINTA 2022 

Ympäristö ja olosuhteet  

Haulikkoradat, joille haulikkojaosto on kilpailuja suositellut, ovat pääosin olleet hyvässä kunnossa ja niille 
voidaan edelleen myöntää kilpailuja. Haulikkoratojen ympäristöluvat ovat työllistäneet seuroja ja 
kuluttaneet rahoja ympäristöviranomaisten vaatiessa erilaisia mittauksia radoilla. 

Palkitsemiset 

Ranking-voittajat palkittiin perinteisin stipendein. 

Skeet: 
Timo Laitinen, SSG 
Marjut Heinonen, OSH 
Ukko-Pekka Mäkinen, TorSA 
Tero Kallioinen, A-HA 
 
Trap: 
Veli-Matti Matikainen, SSG 

Trap: Ajankohta Laji Järj . Rata/
1 21.-22.5. POLAR GP 2022,  Trap LAS Hollola
2 2.-3.7. Kokkovuori GP, Trap P-HA Kokkovuori/Lempäälä
3 9.-10.7. Pohjolakiekko, Trap OSU Orimattila
4 13.-14.8. SM Skeet & Trap M ja N LAS Hollola
5

Skeet:
1 7.-8.5. Nasta GP 2022 Skeet HyMa Hyvinkää
2 11.-12.6. Asepaja GP Skeet YMS Ylistaro
3 2.-3.7. St. Michel Skeet MA Mikkeli
4 16.-17.7. Pogostan Kiulu Skeet, 50 v juhlakilp. IEM Ilomantsi
5 23.-24.7. Lappia Skeet TorSA Tornio
6 13.-14.8. SM Skeet & Trap M ja N A-HA Loppi
7 20.-21.8. SM Skeet IK ja LV srajat A-HA Loppi
8
9

Ajankohta Laji Seura Rata
1 28.-29.5. SM Kans.Trap IK aj LV sarjat P-HA Kokkovuori/Lempäälä
1 28.-29.5. SM Kans.Trap M ja N sarjat P-HA Kokkovuori/Lempäälä
2 2.-3.7. SM Sporting SA Pori
3 23.-24.7. SM English Sporting, kaikki SAL sarjat SSG Sipoo
4 30.-31.7. SM A-trap, kaikki SAL Sarjat K-PV Kaustinen
5 6.-7.8. SM Compak 200 kiekkoa HyMa Hyvinkää
6 6.8. SM Kansallinen Skeet SA Katinkuru / Pori
7 13.-14.8. SM Skeet & Trap M ja N A-HA Loppi
8 27.-28.8. SM TRAP, IK ja LV sarjat MKMS Mäntsälä
9 27.-28.8. SM Skeet IK ja LV srajat A-HA Loppi
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Satu Mäkelä-Nummela, OSU 
Juho Montonen, IA 
Matti Nummela, OrJy 

Sporting: 
Juhani Moilanen, OMAS  
Johanna Huotari, OMAS  
Rasmus Kumpuvaara, OMAS  
Pauli Moilanen, OMAS 

Talous 

Jaoston liitolta saamaa avustusta on käytetty hallintokuluihin. Varainhankinta perustui Ranking-maksuihin 
sekä tuomarikursseista saatuun tuloon.  

 

Liikkuvan maalin jaosto 

 

Vuoden aikana saatiin Suomessa pidettyä normaalioloissa SM kisat suunnitelmien mukaan. Kansainvälisesti 
lajimme kärsii pahasti Euroopassa vallitsevasta sotatilasta, joka romahduttaa LM lajien osallistujia 
arvokisoissa. 

10m EM-kisat järjestettiin Norjassa ja LM MM-kisat Ranskassa. 

Norjassa Aino Vaittinen saavutti tyttöjen kisoista kaksi hopeata ja Aaro Vuorimaa poikien kisassa kaksi 
pronssia. 

Ranskan MM-kisoista Aaro Vuorimaa saavutti 1 kulta 2 hopeata ja 1 pronssi. Ida Heikkilä sai hopeata ja 
miesten joukkue 2 pronssimitalia. 

Jaoston kokoonpano  

Jaoston kokoonpano oli seuraava 

Krister Holmberg pj 
Markku Jetsonen 
Antti Aho 
Jarmo Smura 
Tomi-Pekka Heikkilä 
Matti Suoranta 

Jaosto järjesti 2 puhelinkokousta ja sähköpostikierroksen tietyistä asioista. 

Valmennus- ja kilpailutoiminta 

Riistamaalilajien valmennusryhmät  

Maajoukkueryhmä (8) 

Niklas Hyvärinen, Krister Holmberg, Topi Hulkkonen, Heikki Lähdekorpi ja nuorten maajoukkue Aaro 
Vuorimaa, Aino Vaittinen, Ida Heikkilä ja Toni Annala. 

Valmentajat 

Ville Häyrinen Riistamaalilajien lajipäällikkö 
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Sami Heikkilä Tehoryhmä 

 

 

 

Kilpailutoiminta 

Vuoden aikana ampujat osallistui seuraaviin ulkomaan kisoihin, Elva open Virossa ja Walldorf Saksassa. 

Kotimaassa järjestettiin SM-kisat kaikissa sarjoissa, kansainvälinen Inkoo GP ja riittävä määrä 
näyttökilpailuja. 

Leiritoimintaa 

Maajoukkueella oli kolme leiriä. Lisäksi 1 tehoryhmä ampujaa kutsuttiin mukaan maajoukkueleirille. 

Koulutus 

2lk tuomarikoulutusta on voinut suorittaa netissä. Ylituomarikurssi pidettiin Tamperella 9.4. kouluttajan 
Jarmo Smura. 

Nuorisotoiminta 

2022 vuonna ei ollut tehoryhmätoimintaa, ampuja osallistui maajoukkueleireihin. 

Talousarvion toteutuminen  

Varojen käyttö pysyi talousarvion mukaisena. 

 

Practical-jaosto 

 

IPSC eli Suomessa vakiintuneesti ilmaistuna practical-ammunta on yksi Suomen Ampumaurheiluliiton 
lajeista. IPSC Region Finland tarkoittaa SAL:n jäseniä, jotka ovat suorittaneet hyväksytysti lajin peruskurssin 
ja ovat siten rekisteröityneitä Turvallinen Ampujalistalla. 

IPSC Region Finlandin käytännön toimintaa hallinnoi SAL:n liittohallituksen hyväksymä Practical-Ampujien 
keskuudestaan demokraattisesti valitsema SAL:n Practical–Jaosto, jota kutsutaan kansainvälisesti nimellä 
IPSC Region Finland, Regional Directorate. IPSC Region Finlandin kansainvälisistä yhteyksistä ja 
edustuksesta vastaa jaoston puheenjohtaja eli Regional Director (RD). 

Jaoston toiminta vuonna 2022 

Lajia tukeva toiminta 

 Peliaksen ylläpito 
Pelias sisältää Turvallinen Ampuja-, Practical-Tuomarilistat sekä kilpailukalenterin. Lisäksi Pelias laskee 
jaoston määrittämien kriteereiden mukaan ehdotuksen edustusampujista. Pelias laskee automaattisesti 
aina kuukauden lopussa rankingin, sekä generoi master-tietokannan joka toimii pistelaskujärjestelmän 
pohjana. 

 Peruskurssin materiaalin ylläpito sekä kurssien koordinointi 
 Kilpailutoiminnan kansallinen koordinointi ja 
 level III–kilpailuiden kansainvälinen luokittelu regionin osalta 
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 Practical valmennuskoordinaattorina toimii Kari Kivistö 
 Practical-ammunnan virallisen tiedotuskanavan https://www.ampumaurheiluliitto.fi/practical/ 

ylläpito ja päivittäminen 
 Practical-jaoston keskustelupalstan ylläpito ja moderointi 
 Practical-jaoston ansiomerkkien myöntäminen hakemuksesta. Tässä apuna jaoston 

ulkopuolelta Atte Vainionpää. 
 Jaosto kokoontui vuonna 2022 4 kertaa (29.10.2022 mennessä). Osa kokouksista on ollut 

etäkokouksia. 
 Lisäksi jaosto toimi yhteistyössä Suomen Ampumaurheiluliitto ry:n alaisuudessa lajin 

kehittämisessä kansainvälisen liiton IPSC:n lajisääntöjen mukaisesti. 
 

Jaoston jäsenet ja vastuut vuonna 2022 

Regional Director/puheenjohtaja: Mikael Ekberg, Kirkkonummi 
Varapuheenjohtaja/Pelias/WWW-sivujen ja keskustelupalstan ylläpito: Riku Kalinen, Järvenpää 
Sihteeri: Oskari Sivula, Vesilahti 
Rahastonhoitaja: Wille Kuutti, Tampere 
Kilpailusihteeri/Lapua kontakti/kilpailuvaatteet: Aki Pakka, Tervajoki 
Koulutussihteeri: Mikko Koski 
Varajäsen: Petteri Salo 
Varajäsen: Max Käär, Vantaa 

Koulutus 

Peruskursseja on anottu kirjaushetkeen 14.10.2022 mennessä 31 (25), näistä 4 (4) on AA-kursseja. Kursseja 
on järjestänyt 23 (18) eri seuraa. 

Kilpailutoiminta Suomessa 

 Luokittelukelpoisia kilpailuita järjestettiin vuoden aikana 36 kappaletta (v. 2021 29 kpl), näistä oli 
o Level III kilpailuita 11 kpl (v. 2021 luku 9 kpl) 
o Level II kilpailuita 25 kpl (v. 2021 luku 20 kpl) 
o Luokittelukelpoisten kilpailua nostaa osin Pistoolikilpailujen yhteydessä järjestettävät 

Pistoolikarbiini-kilpailut, jotka IPSC säännöissä tällä hetkellä ovat oma lajinsa 
 Vuonna 2022 järjestettiin seuraavat Suomen mestaruuskilpailut (level III): 

o Pistoolipracticalin Suomen mestaruuskilpailut 
o Haulikkopracticalin Suomen mestaruuskilpailut 
o Pienoiskiväärin Suomen mestaruuskilpailut 
o Kiväärin Suomen mestaruuskilpailut 
o Action Airin Suomen mestaruuskilpailut 

 

Suomen mestarit 2022 



PISTOOLI 
Open 
Yleinen: Raine Peltokoski 
Lady: Tarja Partanen 
Senior: Raine Peltokoski 
Super Senior: Reima Nikkilä 
Standard 
Yleinen: Pasi Pennanen 
Lady: Kaisa Koski 
Senior: Mikko Kuisma 
Super Senior: Niilo Tiili 
Classic: 
Yleinen: Esa Marjoniemi 
Senior: Mika Lento 
Super Senior: Tarmo 
Leppänen 
Production 
Yleinen: Hannu Uronen 
Lady: Emily Blom 
Senior: Esa Blom 
Super Senior: Hannu Maunula 
Production Optics 
Yleinen: Samuel Tiili 
Lady: Anastasia Mustonen 
Junior: Niko Seppänen 
Senior: Esa Laine 
Super Senior: Jussi Salovaara 
Production Optics Light 
Yleinen: Veli Rantanen 
Junior: Ari Woivalin 
Senior: Olli Salovaara 
Revolver 
Yleinen: Timo Vilén 
Lady: Elina Toivanen 
Senior: Timo Vilén 
 
KIVÄÄRI 

Semi-Auto open 
Yleinen: Jarkko Laukia 
Lady: Reetta Paavola 
Super Junior: Ukko Nikki 
Senior: Jarkko Laukia 
Super senior: Pertti Karhunen 
Semi-Auto standard 
Yleinen: Sami Hautamäki 
Lady: Camilla Ekberg 
Senior: Mikko Kuisma 
 
HAULIKKO 
Open 
Yleinen: Heikki Ylikangas 
Senior: Thomas Nummelin 
Super senior: Timo Rantonen 
Modified 
Yleinen: Raine Peltokoski 
Lady: Nina Bergström 
Junior: Emil Filla 
Senior: Raine Peltokoski 
Standard 
Yleinen: Kim Leppänen 
Lady: Anne Hautamäki 
Junior: Jaska Pätsi 
Senior: Jarkko Laukia 
Super senior: Ari Honkala 
Standard manual 
Yleinen: Jaakko Viitala 
Lady: Mona Nordberg 
Senior: Markku Pätsi 
Super senior: Matti Mikkola 
 
PISTOOLIKARBIINI 
Ei järjestetty 
 
MINI RIFLE 

Open 
Yleinen: Jarkko Laukia 
Lady: Anne Hautamäki 
Super Junior: Aleksi Iso-Tuisku 
Senior: Jarkko Laukia 
Standard 
Yleinen: Sami Hautamäki 
Lady: Camilla Ekberg 
Senior: Mikael Ekberg 
 
ACTION AIR 
Open 
Yleinen: Jari Sievänen 
Lady: Pirjo Leinonen 
Senior: Mika Vuolle 
Super senior: Timo Muilu 
Standard 
Yleinen: Kim Leppänen 
Lady: Mona Nordberg 
Junior: Tino Tapio 
Super Junior: Verneri Bragge 
Senior: Jaakko Hyvätti 
Super senior: Tarmo 
Leppänen 
Production 
Yleinen: Jesse Nio 
Super Junior: Ukko Nikki 
Senior: Riku Kalinen 
Classic: 
Yleinen: Teemu Makkonen 
Senior: Teemu Makkonen 
 
3 Gun GRAND TOURNAMENT 
Ei järjestetty 

 
Kansainvälinen kilpailutoiminta 

Koronapandemian jälkimainingit ja Ukrainan tilanne vaikuttivat negatiivisesti vuoden 2022 kansainväliseen 
kilpailutoimintaan. Muun muassa jo aiemmin vuoteen 2023 siirretyt Action Airin 
maailmanmestaruuskilpailut peruuntuivat IPSC katto-organisaation suljettua kilpailun isäntämaa Venäjän 
kaiken kilpailutoiminnan ulkopuolelle. Haulikon ja pistoolikarbiinin maailmanmestaruuskilpailut siirrettiin jo 
edellisvuonna vuodelta 2022 vuodelle 2023. Pistoolin maailmanmestaruuskilpailut ammutaan 
marraskuussa Thaimaassa. 

Vuonna 2022 osallistuimme seuraaviin arvokilpailuihin: 

 Pistooli MM Thaimaassa (marraskuussa) 
 Lukuisiin level III pistooli-, haulikko- ja kiväärikilpailuihin 

 
Tavoitteiden toteutuminen 
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 IPSC Region Finlandin tavoitteina vuodelle 2022 olivat mm. 
 Nostaa turvallisten ampujien määrää 250 henkilöä. 
 TA-listalla odotetaan siis olevan noin 5150 henkilöä. Huom. TA-lista ei ole jäsenrekisteri. 

Pohjoismainen yhteistyö 

Nordic Meeting järjestettiin tänä vuonna Ruotsissa. Suomea edustivat Mikael Ekberg, Riku Kalinen ja Max 
Käär. 

Tunnuslukuja 

TA-listalla on vuonna 2022 (14.10.2022) 

 5246 turvalliseksi ampujaksi merkittyä henkilöä (v. 2021 luku 4900 kpl) 
 AA-turvallisia näistä oli 140 ja (v. 2021 luku 109 kpl) 
 Pitkillä ja ilma-aseilla turvallisia 19 (v. 2021 luku 7 kpl) 
 Uusia turvallisia ampujia tuli lisää 346 kpl (v. 2021 luku 337 kpl) 
 SAL:n kilpailulisenssin lunastaneita Practical-ampujia on 2128 harrastajaa; tämä vastaa hieman yli 

40 % kaikista SAL kilpailulisenssin omaavista. 
 Viimeisin kirjattu ID-numero on 7739 (v. 2021 luku 7284). 

 

NROI Finland 

Toiminta 

 Toimikunnassa entiset: Aro, Pakka, Kalinen (PJ)  
 Sääntökysymykset 
 Tason II kilpailujen asemien tarkastus 
 Tuomaritoiminnan ohje parlamentin käsittelyssä 
 COVID ei ole merkittävästi jarruttanut enää 2022 

 
Tuomarikoulutus 

 Tuomarikouluttajat: Aro, Käär, Poikonen, Takkumäki, Kalinen 
 Etäkurssimateriaalit Moodlessa: RO (Aro), CRO (Kalinen) 
 Tuomarikursseja 3 (joista 1 etänä) – 37 PRO, joista 27 RO 
 1 pääratatuomarikurssi etänä – 19 osanottajaa 
 8 RM, 64 CRO, 346 RO, 216 PRO 
 10 IROA 

 
 

Mustaruutijaosto 

 

Jaosto on pyrkinyt kasvattamaan lajin näkyvyyttä ja sitä kautta harrastajamääriä. Eri radoilla on järjestetty 
tutustumisammuntoja. 

Hallinto 

mustaruutijaos: 
Reijo Näätänen (puh.joht.) 
Pasi Anias 
Erkki Lehtonen 
Pekka Paatinen 
Jari Janhunen 
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Tarmo Ansamaa 
Juha Niemi 

Kilpailutoiminta 

Mustaruutijaos oli myöntänyt useita eri kilpailuita tälle vuodelle joita käytiin neljällä eri ampumaradalla 
(Sipoo, Orivesi, Salo ja Nokia).  

SM-kilpailut pidettiin SSG:n järjestämänä Sipoossa. PM-kilpailut järjestettiin Orivedellä OrivA:n toimesta. 
MM-kilpailut olivat Saksassa, johon osallistuttiin maajoukkueena. 

Edunvalvonta 

Yhteistyö jatkui Nammo Lapuan kanssa ennallaan. 

Palkitsemiset 

Mustaruutijaosto palkitsee vuoden mustaruutiampujana Helene Janhusen 200 euron stipendillä, Sakari 
Viertolan ja Timo Näätänen-Lihavaisen saman suuruisella stipendillä MM-kilpailumenestyksen johdosta 
sekä Matti Kuonanojan 100 euron stipendillä PM-kilpailumenestyksestä. 

Talous 

Jaoston ylijäämä oli kaikkien kulujen jälkeen 7 euroa. 

 

Kasa-ammuntajaosto 

 

Kasa-ammunnan toiminta keskittyi toimintavuonna sekä kotimaiseen että ulkomaiseen kilpailutoimintaan. 
Suomessa järjestettiin yhdet kansainväliset kilpailut. Arvokilpailuja oli seuraavasti: Ruotsissa Pohjoismaiden 
mestaruuskilpailut, Ranskassa pistelajien MM-kilpailut ja kasa-ammunnan EM-kilpailut.  

Toimia uusien ampujien saamiseksi kasa-ammunnan piiriin jatkettiin. Lajiin saatiin joitakin harrastajia lisää. 
Lajin tuntemista ja ihmisten tietoisuutta pyrittiin lisäämään mm. kilpailutulosteen laajalla levikillä median 
suuntaan sekä tuloksiin liitetyillä lyhyillä tietoiskuilla. Ampumaurheilulehdessä oli yksi 
haastatteluluonteinen juttu kasa-ammunnasta. Yhteistoimintaa Ampumaurheiluliiton tiedotuksen kanssa 
jatkettiin aktiivisesti. 

Yhteydenpito pohjoismaisiin kasa-ampujiin toteutettiin niin jaoston kuin yksittäisten ampujien toimesta. 
Yhteydet ovat lisänneet selvästi keskinäistä kanssakäymistä niin yhteisinä harjoitteluina kuin osallistumisina 
naapurimaiden kilpailuihin. Yhteydenpidon myötä eri maissa on havaittu samankaltaisia haasteita uusien 
kilpailijoiden saamiseksi lajin pariin, kilpailujen järjestäjien kokemat kustannusten nousut kilpailujen läpi 
viemisessä ja harrastajajoukon ikääntymisessä. 

Yhteistoiminta jaoston ja kilpailujen järjestäjien välillä mahdollisti suunniteltujen kilpailukalenterissa 
olleiden kilpailujen järjestämisen kilpailukalenterin mukaisesti. 

Pohjoismaiden ampumamestaruuskilpailuissa suomalaismenestys oli hyvä. Kilpailuissa Suomi sai 
kolmoisvoiton; HV100: kultaa Jari Raudaskoski, hopeaa Marko Kallio ja pronssia Jari Laulumaa, HV 200: Bo 
Lindström hopeaa ja Jari Laulumaa pronssia. Lisäksi yhteistuloksessa HV Grand Agg HV100 + HV200 kultaa 
Jari Laulumaa ja hopeaa Marko Kallio. 

EM-kilpailuissa Jari Raudaskoski voitti pronssia HV100-luokassa. HV200:ssa kultaa sai Jari Laulumaa. HV100 
+ HV200 yhteiskilpailussa kultaa voitti Jari Raudaskoski uudella Euroopan ennätyksellä. Jari Raudaskoski oli 
toinen LV100+HV100+LV200+HV200 yhteistuloksessa. Marko Tanskanen voitti pronssia HV300:ssa. Lisäksi 
Jari Raudaskoski sai hopeaa HV100+HV200+HV300:ssa. 
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Pistelajien MM-kilpailuissa suomalaiset eivät yltäneet mitalisijoille. 

Pitkän valmistelun jälkeen kasa-ammuntaan saatiin tehdyksi ja otetuksi käyttöön II-luokan 
tuomarikoulutuksen verkkokurssi kokeineen. 

Grande Finalessa palkittiin Vuoden Kasa-ampujana Kalevi Rajala. Pistelajien vuoden ampuja oli Tapani 
Nousiainen. 

Vuonna 2022 kasa-ammunnassa päästiin palaamaan niin Suomessa kuin muualla Euroopassa takaisin lähes 
normaaliin kilpailurytmiin. 

Voidaan kuitenkin todeta, että pandemian seurauksena on jäänyt vielä lukuisia haasteita ratkaistavaksi 
tulevaisuudessa. Yksi ja samalla ehkä suurin haaste on kasa-ammunnasta pois jääneiden ampujien 
saaminen takaisin lajin pariin. 

Yksi pandemiasta riippumaton haaste on kilpailujen järjestämisessä. Kasa-ammunnassa kilpailupaikkoja on 
harvassa ja sen vuoksi kilpailut ovat voineet kasautua samoille järjestäjille ja aiheuttaa ylivoimaisia paineita 
mm. vapaaehtoistyön saamiseksi kilpailujen läpiviemiseksi. Viime vuosina on alkanut suuntaus, jossa vain 
tärkeimmät kilpailut on pystytty järjestämään. Sama suuntaus on ollut nähtävissä jo pidempään sekä 
Norjassa että Ruotsissa. 

 

Siluettijaosto 

 

Vuonna 2022 koronarajoitukset olivat käytännössä ohi ja ainoastaan yksi tapahtuma jouduttiin 
peruuttamaan. 

Vuoden siluettiampujaksi valittiin Marko Nikko ja vuoden yllättäjäksi Niklas Lindberg MM-
kilpailumenestyksen perusteella. 

Hallinto 

Jaoston jäsenet ja tehtävät: 
Timo Jokiranta Puh.joht. 
Veikko Huotari Jäsen 
Sami Mäkelä Kansainväliset asiat 
Hanna-Maija Lempola Jäsen 
Esko Lempola Tuomarikoulutus 
Rauno Ärväs Jäsen 

Jaoston kokouksia oli 4 kpl vuonna 2022. 

Koulutus 

Savonlinnassa oli 1 ja 2 luokan tuomarikurssi, kouluttaja Esko Lempola. Kurssin läpäisi 6 kpl II-luokan 
kurssilaista. 

II-luokan nettikurssilaisia oli kuusi kappaletta, joista viisi läpäisi kurssin. 

Kilpailutoiminta 

Seurat järjestivät viisi kilpailua. 

Ruotsin MM-kilpailut olivat suomalaisittain menestys. Mitalisaalis MM-Kilpailuista: 
8 kulta 
4 hopea 
8 pronssi 
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Valmennus 

TaSAn .22 leiriä ei vallitsevista oloista johtuen järjestetty ollenkaan. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Ratojen tilanne on tällä hetkellä kohtuullinen. 

- Heinolan rata MM-kisoihin tehtyjen muutosten jälkeen on hyvää kansainvälistä tasoa. 
- SSG:n rata on myös erinomainen joka päivitettiin MM-kilpailuihin. 
- SMAS:sin rata toimii kuten aina. 
- Porin rata sopii kansallisiin kilpailuihin. 
- Liminkaan on valmistumassa Ruutikankaan Ampumaurheilukeskus joka pitäisi olla valmis vuonna 

2025. Tähän kohdistuu suuret odotukset ja olisi hienoa, että toteutuisi suunnitelmien mukaan ja 
palvelisi kaikkia ampumalajeja hyvin. 

- Lappeenrannassa on rata jossa voidaan ampua .22 lajien SM-kilpailuja. 
Pahimpia puutteita radoilla on yleensä vaatimattomat tai puutteelliset sosiaaliset tilat. Tämä epäkohta on 
kiusallinen etenkin naispuolisille ratojen käyttäjille, parantunut hyvää vauhtia. 

Talous 

Toiminnan määrärahaa on käytetty kokousten kustannuksiin, toimisto yms. kustannuksiin sekä kilpailu- ja 
leiritoimintaan liittyviin menoihin, osoitettua rahaa ei jäänyt käyttämättä oikeastaan ollenkaan budjetin 
pienuuden takia, enemmän olisi tarvittu. 

 

Aluejaostojen toimintakertomukset 
 
 

Etelä-Suomi 

 

Aluejaoston toiminta keskittyy resurssien turvaamiseen alueen nuorten toiminnalle. Alueen kokoukset 
toimivat yhteydenpito kanavana seurojen välillä. 

Hallinto 

Jaoston jäsenet olivat vuonna 2022 Juhani Lehtosaari (puheenjohtaja), Ilkka Kervinen, Markus Ahtiainen, 
Tapani Aarni, Kimmo Loponen, Mikael Kaislaranta ja Jaakko Hyvätti 

Jaoston jäsenten tehtävät oli jaettu siten, että päätöksenteko juoksevissa asioissa on suurimmaksi osaksi 
delegoitu toiminnasta vastaaville. Aluejaostolta anottavat kilpailut on määräajan jälkeen anottujen osalta 
hyväksytty sähköpostitse. Koulutusvastaava on järjestänyt tuomarikoulutukset ja hoitanut tuomarikorttien 
hallinnoinnin. Nuorisoleirien järjestäminen on talousarvion puitteissa kouluttajien vastuulla. 

Kokoukset: 

Alueen kevätkokous 16.3.2022 Espoossa 
Alueen syyskokous 20.12.2022 Espoossa. 

Kilpailut 

Alueen kilpailut ja muita alueella järjestettyjä kilpailuja, joiden tulokset löytyvät kiti.ampumaurheiluliitto.fi -
palvelusta: 

19.2.2022 riistamaali Inkoo SFSM 10m 
26.3.2022 kiv+pist Tuusula Nuorten kevätkeskarit 
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7.-8.5.2022 skeet Hyvinkää Nasta GP 2022 
21.-22.5.2022 riistamaali Inkoo Inkoo GP 
11.-12.6.2022 siluetti Sipoo Siluetin BBP SM-kilpailu 
17.-19.6.2022 mustaruuti Sipoo Mustaruuti SM-kilpailut 2022 
23.-24.7.2022 riistamaali Sipoo Liikkuvan maalin SM-kilpailu 2022 
27.-28.8.2022 skeet Loppi SM skeet ikäkausi - Loppi 
27.-28.8.2022 trap Mäntsälä SM ikäkausi Trap 
10.-11.9.2022 pistooli Hyvinkää Etelä-Suomen pistoolin aluemestaruuskilpailut 
30.10.2022 kiv+pist Loviisa Loviisan ilma-asekilpailu 2022 
12.11.2022 kiv+pist Tuusula XIII Keskarin kisat 
20.11.2022 kiv+pist Espoo Ilma-aseiden v.2022 aluemestaruuskilpailut 
 
22.5.2022 English Sporting cup+Finaali SMY 
23-24.7.2022 English Sporting SM SMY ja SSG 

Alueen seurojen järjestämät kilpailut, joiden tulokset löytyvät pelias.ipscfin.org -palvelusta: 

7.5.2022 practical pist. (Loppi) PkPA Mayhem, 96 kilpailijaa 
22.5.2022 practical PCC Sipoo SSG PCC Match, 65 kilp. 
3.7.2022 practical pist. Sipoo SSG Summer Match, 90 kilp. 
23.7.2022 practical pist. (Loppi) PkPA BBQ, 88 kilp. 
14.8.2022 practical pist. (Loppi) HAUR FinnCup, 160 kilp. 
4.9.2022 practical haul. Sipoo SSG End of Summer Shotgun, 55 kilp. 
10.9.2022 practical pist. (Loppi) PkPA FireFly, 99 kilp. 
23.10.2022 practical pist Helsinki BBG A Good Day, 35 kilp. 
20.11.2022 practical AA Espoo PAS IV, 47 kilp. 

Koulutus 

Tuomarikurssit: 

29.1.2022 kiväärin ja pistoolin I- ja II-luokkien tuomarikurssi, web, Kalle Hasu, Kimmo Loponen 
21.7.2022 pistoolin II-luokan tuomarikurssi, web, Kimmo Loponen 

Peruskurssit: 

PkPA practical peruskurssi 17.2.-23.3.2022, 24 oppilasta 
PAS Action Air peruskurssi 5.3.-5.4.2022, 16 oppilasta 
HAUR practical peruskurssi 22.3.-23.4.2022, 9 oppilasta 
PorkkA practical peruskurssi 26.3.-1.5.2022, 20 oppilasta 
KarkkA practical peruskurssi 23.4.-3.5.2022, 25 oppilasta 
HVA practical peruskurssi 27.2.-23.5.2022, 14 oppilasta 
PkPA practical peruskurssi 1.9.-21.9.2022, 19 oppilasta 
HVA practical peruskurssi 22.9.-12.10.2022, 12 oppilasta 
PAS Action Air peruskurssi 9.10.-8.11.2022, 14 oppilasta 
HAUR practical peruskurssi 10.10.-1.11.2022, 11 oppilasta 

Nuorisotoiminta ja valmennus 

Nuorten ilma-aseleirit järjestettiin Tammisaaressa 19.3.2022 (8 osallistujaa+ valmentajat) ja 26.11.2022 (13 
osallistujaa+valmentajat). Valmentajina leireillä toimivat Ari Mäkelä ja Kimmo Loponen) 

Etelä-Suomen kiväärin nuorten tehoryhmälle järjestettiin valmentaja Ari Mäkelän johdolla valmennusta, 
mutta erillisiä leirejä ei järjestetty. 
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Tehoryhmän valintaleirikäytöä ei ollut enää vuonna 2022 mutta tehoryhmälle järjestettiin kaksi yhteistä 
valtakunnan leirejä ei järjestetty koronarajoitusten vuoksi. 

Olosuhteet 

Ratahankkeita on vireillä mm. Kivikossa ja lähes valmiina Vuohimäellä. 

Edunvalvonta 

Aluetta ja sen seuroja ja urheilijoita ovat edustaneet: 

 SAL:in liittovaltuustossa 5 edustajaa ja 5 varaedustajaa 
 SAL:in hallituksessa 3 edustaja alueen seuroista 
 SAL:in valiokunnissa ja jaostoissa useita edustajia 

Talous 

Alueen varat ja kirjanpito ovat SAL:in hoidossa. Jäsenmaksulaskuja ei alueen seuroille 2022 lähetetty. 

 

Häme 

 

Toimintavuosi alueella oli varsin normaali. Muutama kilpailu peruttiin edelleen alkuvuodesta, mutta 
muuten kilpailutoiminta oli varsin normaalilla tasolla. Aktiivinen toiminta on seuroissa itse aluejaoksen 
ollessa taustatoimija.  

Alkuvuodesta SAL järjesti Hämeen alueella ohjaajakoulutuksen. Alueella pidettiin pistoolin ja kiväärin YT-
kurssit sekä pistoolin, kiväärin ja kaksi haulikon I ja II luokan tuomarikurssia. 

Alueella on 38 seuraa ja reilut 5600 jäsentä.  

Hallinto  

Aluejaoston toiminta on jakautunut työryhmiin, joiden tarkoitus on palvella seuroja ja seuratoimijoita 
mahdollisimman tehokkaasti erityisesti MEY-hankkeen painopisteiden mukaan. Osa toiminnasta pystytään 
tarjoamaan seuroille välittömästi, osassa myös aluejaosto on kouluttautunut tehtäviin ja kerää tehtävistä 
lisätietoa hankkien tarpeen mukaan tietotaitoa alueen ulkopuolelta. 

Työryhmät ovat:  

Valmennus ja Nuoriso:  

Työryhmän tarkoituksena on toimia koulutuksen, valmennuksen ja nuorisotoiminnan keskuksena alueella. 
Lisäksi alueen nuorten leiritoiminnan organisaatiota on kehitetty tulevien vuosien tarpeisiin.  

Rata ja toiminta:  

Ylläpitää kilpailutoimintaa ja tilastoja alueen kilpailuista. Tuomarikorttien ylläpito. Rataolosuhteiden 
kehitys.  

Viestintä:  

Aluejaoston yleinen viestintä seuroille, liittoon ja muihin toimijoihin.  

Viranomaisasiat:  

Ampumakorttitoiminta, lupa-asiat (mm. ympäristöluvat).   

Myynti, markkinointi ja varainhankinta:  
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Seurojen markkinointi, verkostointi, monialaisuuden hyödyntäminen (seurojen jäsenet), imagon kohotus ja 
myynti.  

Yleisjohto:  

Toiminnan yleisjohto ja raportointi.  
Puheenjohtaja: Lars-Christian Schauman  
Varapuheenjohtaja: Jarmo Pyyhtiä  
Sihteeri: Kimmo Pyhältö  
Kultahippuvastaava: Sami Haume  
Kilpailu- ja valmennuspäällikkö: Sami Haume  
Tuomarikortit ja -kurssit: Jarmo Pyyhtiä (kortit, laskutus) / Sami Haume (kurssit)  
Markkinointi/PR-toiminta: PJ  
Seurojen kehittäminen: Jarmo Pyyhtiä   

Aluevalmentajat:  

Pistooli: Sami Haume, Petri Eteläniemi, Tapio Törmä, Kari Niemelä  
Kivääri: Elina Selin, Markus Leino (myös Para)  
Liikkuva maali: Jarmo Pyyhtiä  
Trap: Arto Palin, Heikki Romppanen, Tapio Törmä, Risto Suurla. Tehoryhmässä valmentajana toimii Maija 
Hoppu. 
Skeet: Vesa Lamminmäki   

Valmennustoiminta 

Alueella pidettiin kesäkaudella kaksi haulikon nuorten maajoukkueleiriä. Talvikaudella pidettiin kaksi 
pistoolin maajoukkueleiriä (ilma- ja pienoispistooli). 

Kilpailutoiminta  

Kesäkaudella kilpailuja on järjestetty haulikkolajeissa (mm. Skeet, Trap, Sporting), liikkuvassa maalissa, 
mustaruudissa, siluetissa, pistoolissa ja kiväärissä (ISSF:n lajit) sekä practicalissa. 

Alueen tärkeimmät kilpailut ovat SM- ja aluemestaruuskilpailut.   

SM-kisoja olivat: 

300 m (M, N, M20) 
300 m Ikäkausi SM  
SM Trap (M ja N) 
Kultahippujen ruutifinaali  
Ikäkausi SM kansallinen Trap  
SM kansallinen trap  
IOP SM  

Aluemestaruuskilpailuja olivat:  

Mustaruuti  
Pistooli ja kivääri 25m ja 50m 
Ilma-ase (pistooli ja kivääri)  
Liikkuva maali 

Kansainvälisiä kilpailuja:  

Mustaruudin PM  
International Junior Shotgun Cup, IJSC, Skeet ja Trap 
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Etenkin haulikkokilpailuissa on usein kansainvälisiä ampujia, vaikka kilpailu ei olisi kansainvälinen.  

Ennätyskelpoisia kilpailuja: 

Pohjolakiekko GP, Trap 
Vesa Törnroos GP, Trap 
Kokkovuori GP, Trap 
Liikkuvan maalin ja 10m liikkuvan maalin MM-näyttökilpailut  

Muita kilpailuja ja tapahtumia alueella:  

Maakuntasarjaa on ammuttu pienoiskiväärillä ja -pistoolilla, haulikolla ja liikkuvassa maalissa.   

PR-toimintaa on ollut alueen aktiivisten seurojen toimesta mm. koululaisryhmille, Kaikki Pystyy, Akat 
Ampumaan, Harrastus hakusessa sekä Vammaisten tutustumispäivä. 

 

Itä-Suomi 

 

Alueella oli vuonna 2022 31 seuraa: miehiä 1654, naisia 111, poikia 136, tyttöjä 45. Alueen harrastajamäärä 
laski vuoden aikana -12,4 %. Alueen seuroista Siilinjärven Urheiluampujat on lopettanut toimintansa ja 
Maaningan Metsästys- ja Ampumaseura on irrottautunut valtakunnallisista liitoista. 

Hallinto 

Aluejaoston puheenjohtajana vuonna 2022 oli Martti Halttunen, varapuheenjohtajana Tuomo Silvast ja 
sihteerinä Anna-Kaisa Räsänen, Aluejaoston muut jäsenet olivat Katja Antrela (kivääri, valmennus), Heikki 
Pääkkönen (nuorisopäällikkö, kilpailupäällikkö) ja Rauno Kortelainen (haulikko).  

Jaoston toimintaa on ylläpidetty sähköpostin, verkkokokousten ja puhelimen välityksellä. Jaosto piti 3 
kokousta. Alueen kevätkokous pidettiin 21.3.2022 hybridinä. Kokouksissa oli edustettuna 4 henkilöä ja 3 
seuraa; Joensuun Ampujat, Kontiolahden Urheilijat ja Siilinjärven Luotiampujat. Alueen syyskokous pidettiin 
myös hybridinä 25.10.2022. Kokouksessa oli 10 osallistujaa ja edustettuna oli 8 seuraa, Ilomantsin 
Erämiehet, Joensuun Ampujat, Koillis-Savon Metsästys- ja Ampumaseura, Kontiolahden Urheilijat, Kuopion 
Ampuma- ja Metsästysseura, Kuopion Urheiluampumaseura, Nilsiän Urheiluampujat, Siilijärven 
Luotiampujat. 

Liittovaltuuston jäseninä olivat Martti Halttunen, Heikki Pääkkönen ja Tuomo Silvast. Varajäseninä olivat 
Katja Antrela, Rauno Kortelainen ja Anna-Kaisa Räsänen. 

Koulutus 

Tuomarikoulutus Päivämäärä Paikkakunta Kouluttaja/-t Osallistuja- 
määrä 

Kivääri ja pistooli, I- ja II-lk 
tuomarikoulutus 

19.2.2022 Vuorela, 
Siilinjärvi 

Heikki Pääkkönen, 
Tuomo Silvast 

7 (pistooli) 

     
Muu koulutus     
     

  

Nuorisotoiminta 

Alueen seuroilla on ollut ampumakoulutoimintaa. Aluejaosto tuki alueen seuran nuorien (kaksi 
hippuampujaa Pielisen Ampujista) osallistumista Kaakkois-Suomen alueen järjestämälle Tanhuvaaran 
leirille.  
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Kilpailutoiminta 

KAMS järjesti ikämiesten ja -naisten SM-kilpailut liikkuvan maalin 50 m ja 100 m lajeissa.  

Alueen kilpailutoimintaan vaikutti Itä-Suomen alueen ratatilanne ja jonkin verran vielä koronarajoitukset. 

Kilpailu Päivämäärä Paikkakunta Kilpailunjohtaja/järje
stäjä 

Osallistuja- 
määrä 
/suoritukset 

AM, 10 m liikkuvamaali, 
normaali, seka 

16.2.2022 Maaninka KAMS, Markku 
Jetsonen 

50 suoritusta 

AM, liikkuva maali, 50 
m ja 100 m 

6.8.2022 Heinjoki, 
Kuopio 

KAMS, Juha 
Väätäinen 

62 suoritusta 

AM, isopistooli ja 
pikkupistooli 

3.9.2022 Heinjoki, 
Kuopio 

KAMS 28 suoritusta 

AM, ilmapistooli ja -
kivääri 

19.-
20.11.2022 

Kuopio KAMS  

Kalakukkokisat, 
ilmapistooli ja -kivääri 

12.3.2022 Kuopio KAMS,  21 suoritusta, 
joista 3 nuoret 

Pogostan kiulu, skeet 
50-v. juhlakilpailu  

16.-17.7.2021 Ilomantsi  IEM, Rauno 
Kortelainen 

36,  

Sepon kisat XIV, liikkuva 
maali 

10.12.2022 Maaninka KAMS 64 

Karelia Match ilma-
asein 

10.12.2022 Joensuu Joensuun Ampujat, 
Katja Antrela 

kiv.7 aik.+ 1 n 
pist. 16 aik. + 2 
nuor. 

Kinkkukisa 17.12.2022 Kontiolahti  KontU  

Seurojen välinen 
kilpailu, Iltakisa, kevät 
12 kilpailua  

krt/vko 
yht. 12 kertaa 

Joensuu/ 
Kontiolahti 

JA ja KontU  

 

Valmennus 

Haulikkolajeissa on aluevalmentajana Seppo Mahlamäki. Kiväärilajien aluevalmentajana on Heikki 
Pääkkönen ja Katja Antrela. Alueella on valmentajien käytössä kaksi Scatt-laitetta tietokoneiden kanssa. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Kuopion Heinjoen ratahanke etenee. Heinjoelle on tulossa 50 m kiväärirata ja practical-rata, mahdollisesti 
myös haulikkoratoja sekä 300 m kiväärirata. Alueelle ollaan hakemassa uutta ympäristörataa. Nilsiässä on 
ulkorata otettu käyttöön.  

Edunvalvonta 

Sekä Pohjois-Karjalan että Pohjois-Savon alueella on alueneuvottelukunta, mutta toimintaa ei vuonna 2022 
ollut. 

Määrät 

Itä-Suomen alueen edustajat (3) ovat osallistuneet SAL:n liiton kevät- ja syyskokoukseen ja puheenjohtaja 
tai varapuheenjohtaja on osallistunut alueen puheenjohtajille pidettyihin Teams-tapaamisiin. 

Talous 
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Itä-Suomen alue sai SAL:lta tukea 1000 €. Alueen toiminnan tulot olivat 30 €. Menot olivat yhteensä 
1115,50 €. Tulos oli -85,50 €.  

 

Kaakkois-Suomi 

 
Kaakkois-Suomen aluejaoston tärkein tapahtuma vuonna 2022 piti olla aluejaoston järjestämä kilpailumatka 
Swedish Cupiin, mutta valitettavasti ko. matka jouduttiin peruuttamaan kilpailujärjestäjän toimesta. 
Järjestettiin ilma-aseleiri Tanhuvaaran urheiluopistolla 11.-13.3.2022 ja 25.-27.11.2022.                                                                                
 
Hallinto 
Aluejaoston kokoonpano: Pekka Heiskanen, Eija Bisi, Matti Hahl, Merja Sikanen, Mika Tuukkanen, Aulikki 
Kylliäinen, Pasi Heikkilä ja Jussi Suoknuuti 
 
Kokoukset: 

- Teams kokouksia 7 kertaa 
- Kevätkokous Lappeenrannassa 26.3.2022 ja syyskokous Savonlinnassa 26.11.2022 

 
Koulutus  

Koulutuksen kuvaus, mikä? Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osallistujamäärä 
Practical-ammunnan 
peruskurssi 

Kevät-Syksy Hamina Risto Lindeman, Risto 
Palmola 

12 

Kilpailun toimitsijakoulutus 12.2.2021 Hamina Johtokunta 16 
 
Nuorisotoiminta 

o ESA: Ampumakoulu 5.10.-7.12.2022, Lappeenrannan Urheilutalo, ikäjakauma 10–40 vuotta, 
nuoria 4 ja aikuisia 2. Neljä ESA:n nuorta ampujaa SAL:in Kiväärin Itä-Suomen tehoryhmässä 
ja osallistuivat aktiivisesti leiritoimintaan. Koululaisopastuksia 18.5.2022, noin 100 
opiskelijaosallistujaa (kivääri, pistooli ja liikkuva maali). Koululaisopastuksia syksyllä 2022, 
yhteensä 45 oppilasta. 

o Hahlo: Koulujen liikuntatunnit, ohjattua opastusta 7 kertaa, 66 osallistujaa. Ampumakoulu 
25 suorituskertaa, 215 kirjattua suoritusta, 29 eri oppilasta 

o KuusA: Ampumakoulu 2022 kevät osallistujia 8, kouluttajat Kari Piipponen ja Saija Myllynen 
ja syksy osallistujia 11, kouluttaja Antti Torniainen.  

o MA: Ampumakoulu 2022 kevät osallistujia 7, kesä osallistujia 10 ja syksy osallistujia 17. 
Kouluttajia 4–6. 

o KAS: Koululais- ja opiskelijaryhmiä 13 kertaa, osallistujia 135. 
o MyA: Ilma- ja pienoiskiväärikoulutusta seuran nuorille 3.1. – 13.12.22, 1 x viikko, 40 kertaa, 

osallistujia 1–5, kouluttajat Eila Väisänen ja Lea Petäjäsaari 
 
Muut tapahtumat: messut, avoimet ovet, lajiesittelyt jne: paikka, aika, osallistujamäärä 

o Hahlo: Tyhy, avoimet ovet yms. tilaisuudet 6 kertaa, 73 osallistujaa. Antiikkipäivine 
rakennus- ja purkutalkoot 39 osallistujaa. Nuorten Messut, toimintapiste sisäradalla, 36 
osallistujaa. 

o KuusA: Ampumiseen tutustuminen työryhmä 7.4.2022 Kouvola Puhjonmäki, 20 osallistujaa. 
o PiekSA: Tyhy ammuntaa TE-keskus 15 henkilöä ja Islab Pieksämäki 13 henkilöä 
o KAS: Kaikille avoimet yleisöillat keskiviikkoiltaisin klo 18–20 ajalla 16.2. -30.3.2022 ja 5.10. – 

14.12.2022, 21 kertaa, osallistujia yht. 126. Muut ryhmät 10 kertaa, osallistujia 84. 
o ESA: Aikuisopastusta 23 henkilölle (pistooli). TYKY-ryhmiä 4, yhteensä noin 50 

aikuisosallistujaa. Kiväärin lajiesittely Ylämaalla, yhteensä 40 osallistujaa (aikuisia ja nuoria). 
Kilpailut 
SM-kilpailut Paikkakunta (seura) Päivämäärä Suorituksia 
Mixed trap Lappeenranta K-Sha 10.9.2022 8 
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Joukkue, ilma-ase Mikkeli (MA) 26.-27.2.2022 96 
Nuoret, 50 m kivääri Mikkeli (MA) 23.-24.7.2022 112 
 
Aluemestaruuskilpailu Paikkakunta (seura) Päivämäärä 

 

IOP Kotka (KAS) 19.3.2022 10 
IP Kotka (KAS) 20.11.2022 17 
IK Kotka (MyA) 19.11.2022 23 
Automaatti trap Lappeenranta (K-Sha) 16.7.2022 13 
Skeet 75 Lappeenranta (K-Sha) 5.6.2022 16 
Aluemestaruuskilpailu, ilmakivääri Kotka (MyA) 19.11.2022 25 
Kaakkois-Suomen AM Ruutiaseet Tyrri (KuusA) 3.-4.9.2022 46 
50 m Liikkuva maali Lappeenranta (ESA) 10.7.2022 12 
Kaakkois-Suomen AM-kilpailut, 50 m 
pienoiskivääri (makuu ja asennot) 

Lappeenranta (ESA) 27.8.2022 52 

1-trap Kaakkois-Suomen AM Mikkeli 11.9.2022 11 
Ennätyskelpoiset kilpailut Paikkakunta (seura) Päivämäärä  
Saimaa skeet Lappeenranta (K-Sha) 9.-10.7.2022 30 
6A Open Kouvola (KuusA) 11.-12.6.2022 92 
Siluetti BBP + FP Savonlinna (SMAS) 9-10.4.2022 99 
Siluetti SBP + FP Savonlinna (SMAS) 6-7.8.2022 88 
St Michel skeet 2022 Mikkeli 2.-3.7.2022 78 
Markun ilma-asekilpailut Mikkeli (MA) 5.-6.2.2022 52 
Matin-kisat Mikkeli (MA) 28.-29.5.2022 162 
Muut kilpailut Paikkakunta (seura) Päivämäärä  
PM kilpailu 50m kivääri Kouvola Tyrri (KuusA) 1-7.8.2022 200 
Maakunnan kilpailut (Ruutiaseet) Ojakorpi (KuusA) 1.5-31.8.2022 41 
Maakunnan kilpailut (Ruutiaseet) Tyrri (KuusA) 1.5-31.8.2022 34 
Maakunnan kilpailut (Ruutiaseet) Pohjolatalo (KuusA) 1.1.-31.12.2022 15 
Maakunnan kilpailut (Ilma-aseet) Puhjonmäki (KuusA) 1.1.-31.12.2022 24 
Resul Mestaruuskilpailu 50 m kivääri Kouvola Tyrri (KuusA) 10.9.2022 77 
Resul Mestaruuskilpailu ik/ip Kouvola Puhjonmäki 

(KuusA) 
15-16.10.2022 66 

MMK 31.3 ik/ip ja  11.8  50m kivääri Kouvola Puhjonmäki ja 
Tyrri 

 26 

Mk viikkokisat 2022 50m kivääri            Kouvola Tyrri (KuusA)  48 
Mk viikkokisa 2022 ik/ip                        Kouvola Puhjonmäki 

(KuusA) 
 28 

SVA mestaruus IOP Kotka (KAS) 20.3.2022 18 
ResPiirimest IK, IP, IOP Kotka (KAS) 17.3.2022 15 
Maakunnan kilpailu IK, IP, IOP Kotka (KAS) 13.1.ja 17.3. ja 24.11. 37 
Maakunnan kilpailu IP Kotka (KAS) 3.2. ja 17.2.2022 24 
Maakunnan kilpailu IP, IOP Kotka (KAS) 20.10.2022 14 
IOP kotiratakisa Ellivuori Kotka (KAS) 12.1. -23.3.2022 50 
SAL IP kotiratakisa Y50 mestarit Kotka (KAS) marras-maaliskuu 30 
”100-pisteen kisa” Kotka (KAS) 6.12.2022 12 
Etelä-Karjalan maakuntaranking-kisat Simpeleen Hahlo 8 kertaa 35 
Hahlon ilma-asekisa Simpeleen Hahlo 28.12.2022 33 
Hahlon pikkujoulukisa Simpeleen Hahlo  46 
Seuran mestaruus Skeet 75 Lappeenranta (K-Sha) 17.9.2022 4 
SML 2. katsastus M-trap ja M-haulikko Lappeenranta (K-Sha) 11.6.2022 51 
Maakunnalliset ilmakiväärikilpailut Myllykoski (MyA) 20.1.–9.12. yht. 10 kpl 43 
Maakunnalliset pienoiskiväärikilpailut Myllykoski (MyA) 19.5.–18.8. yht. 4 kpl 22 
Seuran mestaruuskilpailut ilmakivääri Myllykoski (MyA) 24.3.2022 11 



63 
 

KeSa:n Mestaruuskilpailut Joroinen (KeSa) 28.7.2021 4 
SML:n piirinmestaruus ilma-aseilla Lappeenranta (ESA) 13.3.2022 44 
Willimiehen ilma-asekisa (kivääri ja 
pistooli) 

Lappeenranta (ESA) 20.3.2022 35 

Ukko-Pekka, pienoiskivääri Lappeenranta (ESA) 15.5.2022 47 
Ukko-Pekka, pistooli Lappeenranta (ESA) 14.-15.5.2022 62 
Idän Karju 50m Liikkuva maali Lappeenranta (ESA) 11.-12.6.2022 48 
SML:n piirin katsastus Pienoishirvi ja 
luodikko 

Lappeenranta (ESA) 7.7.2022 28 

Kuukausikilpailut (pistooli) Lappeenranta (ESA) Kesä 2022, joka toinen 
viikko 

72 

Maakuntamestaruus (pistooli 50m) Lappeenranta (ESA) 13.7.2022 4 
Maakuntamestaruus (pienoispistooli) Lappeenranta (ESA) 11.7.2022 6 
Urheilu-Koskimiehen 
kiertopalkintokilpailu 

Lappeenranta (ESA) 13.6.2022 9 

Avoimet alueelliset pienoiskiväärin 
sarjakilpailut makuu ja asennot 

Lappeenranta (ESA), 
Simpele (Hahlo) ja Luumäki 
(LuuA) 

10.5.-16.8.2022,  
11 kilpailua 

82 

Maakuntaranking ilma-aseilla (kivääri ja 
pistooli) 

Lappeenranta (ESA), 
Simpele (Hahlo) 

3.10.-12.12.2022 86 

SML Suur-Savon piirinmestaruus 
haulikko 

Mikkeli (MA) 23.7.2022 38 

MA Compak 100k Mikkeli (MA) 18.6.2022 19 
Useita seuranmestaruuskilpailuja Mikkeli (MA) vuosi 2022 - 

 
 
Valmennus 

Leirin kuvaus 
 

Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osallist
ujamää

rä 
SAL Kaakkois-Suomen 
aluejaoston leiri 

11.-13.3.2022 Savonlinna, 
Tanhuvaara 

Mari Backman-Hyrkäs 24 

SAL Kaakkois-Suomen 
aluejaoston leiri 

25.-
27.11.2022 

Savonlinna, 
Tanhuvaara 

Mari Backman-Hyrkäs, Jukka 
Salonen 

39 

Itä-Suomen tehoryhmän 
leiri 19.-20.2.2022 Simpele Mari Backman-Hyrkäs 8 
Itä-Suomen tehoryhmän 
leiri 

1.10.2022 Lappeenranta Mari Backman-Hyrkäs 10 

Itä-Suomen tehoryhmän 
leiri 

15.-
16.10.2022 

Tikkakoski Jari Lehtinen, Emmi Hyrkäs, Saana 
Peltonen, Mari Backman-Hyrkäs 

9 

SAL tehoryhmä kesäleiri 
kesäleiri 8.-10.6.2022 Kouvola Tyrri Tehoryhmä valmentajat 20 
Hahlo-ESA leiripäivä 19.6.2022 Muukko Mari Backman-Hyrkäs 7 
Hahloin ilma-aseleiri 16.-18.9.2022 Simpele Emmi Hyrkäs, Mari Backman-

Hyrkäs 
8 

Nuorten kesäleiri/ 
Rautjärven liikuntatoimi 3 kertaa Simpele 

Jorma Backman, Aino Nenonen, 
Sonja Nenonen ja Sonja Myllys 55 

Leiripäivä + avoimet 
ovet 9.7.2022 Simpele Mari Backman-Hyrkäs 30 

 
 
Palkitsemiset 
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Palkittiin aktiivisia ja hyväkäytöksisiä nuoria kivääri- ja pistooliampujia; ESA Anna Pekonen, Hahlo Maiju 
Kettunen, KuusA Eetu Peltola ja MA Vilho Reiskanen 120 €/hlö, joka oikeutti osallistumaan Aluejaoston 
järjestämälle leirille Tanhuvaarassa marraskuussa 2022. 
Avustimme tehoryhmän yhteisleirille osallistuvia leirin kustannuksissa 100 €/hlö, yhteensä 4 kpl. 
Palkittiin Egyptin Kairon MM-kilpailussa menestyneitä alueen urheilijoita 150 € stipendillä: Essi Heiskanen, 
Viivi Kemppi ja Aleksi Leppä.   

 
Talous 

- Kaakkois-Suomen aluejaoston tulot tulivat vuonna 2022 pääasiassa koulutus- ja liiton antamasta 
tuesta.  

- Lisäksi myyntituottoa on saatu välittämällä AM-kisojen järjestäjille aluemestaruusmitaleita 
 

Keski-Suomi 

 

Aluejaoston toiminnan tarkoituksena on ollut edistää ja kehittää ampumaurheilua omalla alueellaan 
sääntöjen ja SAL:n ohjeiden mukaan yhteistyössä alueen seurojen kanssa. Siihen on kuulunut osa-alueina 
auttaa seuroja alueellisten kilpailujen järjestämisessä sekä tuomari-, valmentaja- ja seuratoimihenkilöiden 
koulutuksessa. 

Alueen tehtävänä on ollut tukea alueen seurojen yhteistyötä ja auttaa paikkakuntakohtaisesti seuroja 
etujensa valvonnassa. Alueella on 14 seuraa ja yksi kilpailujäsenseura. 

Toiminnan taso on tosin noussut covid19-pandemian hellitettyä otettaan. Ongelmana kuitenkin kaikessa 
on, ettei aluejaoston tehtävien perusteelliseen hoitamiseen kenelläkään tunnu intoa ja aikaa olevan. Nekin, 
joilla sitä ehkä olisi, ovat täysityöllistettyjä jo seuratason tehtävissä. 

Hallinto 

Aluejaoston kokoonpano vuonna 2022 oli  
puheenjohtaja Teemu Lahti   SaarA 
sihteeri Jari Lehtinen  KSA 
jäsen Tarja Sorri  TiA    
jäsen Pasi Koivunen  TiA  
jäsen  Mari Kyrönlahti TiA 
jäsen Markku Wikstrand ÄäA 

Edustukset ja jaoston sisäiset tehtävät 

Tilinkäyttöoikeus Markku Uusitalo 
Alueen nettisivujen päivitys Jari Lehtinen 
Alue-ennätysluettelo Jari Lehtinen 
Kultahippuvastaava Jari Lehtinen 
Kilpailupäällikkö Jari Lehtinen 
 
Suomen Ampujainliiton liittovaltuusto 2021-22 
– jäsenet Teemu Lahti ja Jari Lehtinen 

Kokoukset 

Sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset pidettiin Tikkahallin ilma-aseradalla. 
Kevätkokous 26.10.2022 
Syyskokous 17.11.2022 

Aluevalmennus 
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Omaa aluevalmennustoimintaa ei ollut. Lahjakkaimmat nuoret ampujat (kolme kivääriampujaa) ovat olleet 
mukana Kaakkois-Suomen aluejaoston tehoryhmässä. Alue tukee tehoryhmien leireille osallistuvia ampujia 
korvaamalla osan leirikuluista jälkikäteen. 

Nuorisotoiminta 

Nuorten tukiampujien koulutusta ovat tehneet järjestäytyneesti LievA, LuhA, KannA, KarMAS, KeuSA, KSA, 
ViitA. 

Ampumaurheilun esittelyä seuroissa koululais- ja opiskelijaryhmille on pidetty useilla paikkakunnilla. 

Erityisesti Keski-Suomen Ampujat on aktivoituneet junioritoiminnassa pitämällä säännöllisiä 
junioriharjoituksia ilma-aseilla ja pienoiskiväärillä. Myös ampumakoulu aloitettiin lokakuussa. 

Koulutus 

KSHA piti haulikon I-luokan tuomarikurssin. 

KSA ja TiA järjestivät pistoolin I- ja II-luokan tuomarikurssin, joka oli kohdistettu erityisesti tulevien pistoolin 
SM-kisojen toimitsijoille. 

Kilpailutoiminta 

Alueella järjestetyt kilpailut vuonna 2022: 

SM-kilpailut 
25 ja 50 m -pistooli, nuorten ja ikäsarjojen SM-kilpailu KSA 

Alueen mestaruuskilpailut 
Ilma-aseiden aluemestaruuskilp. TiA 
Ilmaolympiapistoolin aluemestaruuskilp. KSA 
10m kivääri makuu ja 3x20 aluemestaruuskilp. KSA 
Pistoolin aluemestaruuskilpailut 25m/50m-lajit TiA 
50m kivääri KSA 

Avoimet alueelliset kilpailut 
Jyväskylän pistoolikisa KSA 
Karstulan 55. kansainv. ampumaviikko kivääri/pistooli/haulikko/liikkuva maali KarMAS 
47. Avoimet Luhangan kisat kivääri/pistooli/liikkuva maali LuhA 
Jyväskylän kisat 50m kivääri KSA 
KSA Spring Match – kansallisen tason parapractical-kilpailu pistooli 
KSA Match kansallisen tason parapractical-kilpailu pistooli ja pistoolikarabiini 
Luhanka Steel Challenge LuhA/KSA 

Lisäksi TiA ja KSA ovat järjestäneet talvella sarjakilpailuja 10m kivääri- ja pistoolilajeissa (ml. IOP). 

Keski-Suomen Ampujat ovat järjestäneet reserviläisten pm-kilpailut 25m:n pistoolilajeissa sekä 50m:n 
kiväärilajeissa. Tikkakosken Ampujat järjestivät reserviläisten pm-kisat ilma-aseilla. Keski-Suomen Ampujat 
ja Luhangan Ampujat ovat järjestäneet reserviläisten pienoiskiväärin sarjakilpailuja 50m:n kiväärillä. 

Messut ja muut vastaavat tapahtumat 

Keski-Suomen Ampujien yhdessä paikallisten reserviläisten kanssa järjestämä ampumaurheilupäivä 
huhtikuun lopulla. 

Tikkahallin ilma-aseradalla järjestettiin lisäksi liiton valmennusryhmien leirejä: kolme näkövammaisten 
ampujien leiriä ja yksi nuorten kiväärin tehoryhmän leiri. 

Seuratoiminta Keski-Suomessa 
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Keski-Suomen alueen jäsenseurat ovat (14): ATCShooters, Kannonkosken Ampujat (KkA), Karstulan Seudun 
Metsästys- ja Ampumaseura (KarMAS), Keski-Suomen Ampujat (KSA), Keski-Suomen Haulikkoampujat  
(KSHA) Keuruun Seudun Ampujat (KeuSA), Lievestuoreen Ampujat (LievA), Luhangan Ampujat (LuhA), 
Pihtiputaan Ampujat (PihtA), Saarijärven Ampujat (SaarA), Tikkakosken Ampujat (TiA), Viitasaaren Ampujat 
(ViitA), Äänekosken Ampujat (ÄäA). Kilpailujäsenseura: Muuramen Yritys (MY) 

Jämsän Seudun Ampujat (JSA) erosi Suomen Ampujainliiton jäsenyydestä. 

Suuri ongelma on ampumaurheilun harrastajien vähyys ja ikääntyminen.  Aikuissarjoissa puuttuu kärkeä 
lukuun ottamatta järjestäytynyt ja ohjelmoitu valmentautuminen ja henkilökohtaiset valmentajat. Tosin 
ainakin KSA:n jäsenmäärä on kasvanut n. 40 jäsenellä 2022. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Alueen radoista SM-kisojen järjestäminen on radan kunnon ja ratakapasiteetin osalta mahdollista 
seuraavilla radoilla: 
KSA (pistooli, haulikko, practical) 
KarMAS (pistooli, haulikko) 
KeuSA (300m kiväärilajit, pistooli) ulkoradoilla 

Alueellisia kisoja voidaan järjestää KarMAS, KSA, LuhA, SaarA ja ViitA radoilla lajiryhmittäisin rajoituksin. 20-
30-paikkaisia ilma-aseratoja on käytettävissä KarMAS. Muilla seuroilla tai paikkakunnilla on harjoitteluun ja 
pienimuotoiseen kilpailutoimintaan soveltuvia ulko- ja ilma-aseratoja. Osa radoista on rhy:n tai 
Puolustusvoimien hallinnassa, mutta niille on ampumaseuroilla käyttösopimuksia. 

Talous 

Pääosa alueen tulorahoituksesta muodostui SAL:n avustuksesta. 

Tiedotus 

Hoidettiin sähköpostilla ja whats up- kännykkäsovelluksella. 

Lopuksi 

Myötämielinen asennoituminen lajin kanssa työskenteleviltä ja myönteinen ulospäin suuntautuva 
keskustelu ovat perustuksia, joille yhteistyötahot antavat arvoa. 

Aluejaosto kiittää kaikkia toimijoita ja toimintaamme tukeneita. 

 

Lappi 

 

Aluemestaruuskilpailut 2022 

Ilma-aseiden AM-kilpailut pidettiin Rovaniemellä 20.3.2022. Osallistujia ilmapistoolissa ja 
ilmakiväärisarjoissa oli 28. Edustettuna oli neljä seuraa.  

Kultahippuja osallistujia oli vähän, pistoolissa 1, kiväärissä 1.  

Ruutilajien, Kivääri 50, pistooli 50m sekä 25 m pistoolin AM- kilpailut pidettiin Rovaniemellä 16.-17.7-2022. 

 

Hallinto  

Alueen toiminta on selkeästi keskittynyt Tornioon ja Rovaniemelle. Kokouksia järjestettiin syys – kevät 
kokous. Muutoin toimita perustui henkilökohtaisiin tapaamisiin sekä vahvaan seuratoimintaan. 
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Hallituksen muodostivat 
Pentti Jauhola (TorSA) 
Marianna Mölläri (RAM) 
Mika Tikkanen (LA) puheenjohtaja 
Reijo Alkku (TorSA) varapuheenjohtaja 
Kari Nevala(LA) 
Juho Autio (LA) 

Nuoriso ja Koulutus  

Ampumakoulutoimintaa on järjestetty Sodankylässä, Ivalossa, Torniossa ja Rovaniemellä. Kiväärin YT kurssi 
järjestettiin Rovaniemellä 22.1.2022. Osallistujia oli 5 kpl. Kivääri I -lkan koulutus Rovaniemi 11.6.2022 

Alueen teholeiri pidettiin kesäkuussa Toramolla. 

Alue tukee rata- ja patruunamaksuissa 

Valmennus  

Alueen Tehovalmentajana toimi Juho Autio. 
Johanna Uusitalo on alueen kiväärin tehovalmennettava. 
Reijo Alkku on vastannut alueen haulikkovalmennuksesta. 

Ympäristö, olosuhteet ja yhteiskuntavaikuttaminen 

Kaikille tarkoitettu Avoimet ovet Toramolla, tutustuminen pienoiskivääri- ja pistooliammuntaan. Alue on 
tukenut tapahtumaan. 

Barents yhteistoiminta 

Alueen urheilijoita osallistui Tromssassa järjestetyissä Barents kilpailuissa. Kilpailuissa ammuttiin ilma-
aseilla. Kilpailu poikkesi aikaisemmasta Norjan muuttuneiden asesäädösten vuoksi. 

Suomen joukkue muodostuu Oulun, Kokkolan, Rovaniemen, Sodankylän ja Ivalon urheilijoista. Tapio 
Hänninen toimi alueen joukkueen kokoojana. 

Yhteistyö Ruotsin Norbottenin ja Västerbottenin alueiden kanssa. Mika Tikkanen vieraili Piteån 
kisaviikonlopussa 17.-18.12.2022. Tällöin suunniteltiin ja sovittiin toimintaperiaatteet kevään/kesän 2023 
yhteisleirityksestä. 

Talous 

Aluejaoston talous perustuu SAL:n antamaan toimintatukeen. 

 

Lounais-Suomi 

 

Lounais-Suomen alueen 27. toimintavuosi oli edelleen hieman poikkeuksellinen, koska Covid-19 -
pandemian vuoksi kaikkia suunniteltuja kilpailuja, leirejä tai seurojen harjoitusammuntoja ei voitu 
alkuvuodesta pitää suunnitelmien mukaisesti. Onneksi tilanne muuttui ja loppuvuodesta asetettuja 
tavoitteita pystyttiin saavuttamaan, tosin osa jäi vielä saavuttamatta.  

Alueen toiminnan teemanaolitoimintasuunnitelman mukaisesti jatkuvuus. Teeman ympärille oli tavoitteena 
järjestää erilaisia koulutustapahtumia ja seminaareja, joiden kautta oli tarkoituksena jakaa seuratoiminnan 
kokemuksia sekä tieto-taitoa seuraavalle sukupolvelle.  

Alueen päätavoitteina vuodelle 2022 olivat  
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- alueellisen nuorisotoiminnan edelleen kehittäminen ja laajentaminen  
- ampumaurheilukoulutoiminnan tehostaminen  
- alueellisen leiritoiminnan kehittäminen  
- alueellisen tiedottamissuunnitelman laatiminen ja tiedottamisen tehostaminen  
- uuden sukupolven kouluttaminen seuratoimintaan jatkuvuuden turvaamiseksi  

Nuorisotoimintaan ja ampumaurheilukouluihin panostaminen ja sekä uusien ampumakoulujen tukeminen 
jatkui entiseen malliin noudattaen alkuvuonna uusia koronarajoituksia. Ampumaurheilukoulutoiminta on jo 
usean vuoden ajan ollut alueella vilkasta ja urheiluammunnasta kiinnostuneiden nuorten määrä on pysynyt 
aikaisempien vuosien tasolla. Nuorille ja kultahippuampujille suunnatussa valmennus- ja ohjaustyössä 
jäätiin kuitenkin asetetuista tavoitteista. Aktiivisempaa otetta ja kannustamista kaikkien seurojen suuntaan 
tulee jatkossa tehostaa sekä alueen näkyvämpää osuutta esim. kultahipputoiminnassa. 

Alueen seuroissa perinteinen seuratoiminta on jatkunut entiseen tapaan aktiivisena. Alueella suunniteltiin 
järjestettävän lukuisia kilpailuja kaikissa lajeissa sekä syvennettävän seurayhteistyötä niin kilpailujen kuin 
harjoittelumahdollisuuksienkin järjestämisessä, mutta vallitseva koronatilanne ei antanut mahdollisuutta 
kaikkien suunnitelmien toteuttamiselle.  

Alueen tiedottaminen onnistui suunnitelmallisesti. Vuosittainen seuratiedote laadittiin ja lähetettiin 
seuroille sähköisesti. SAL:n verkkosivujen kautta tiedottamiseen on tullut myös läpinäkyvyyttä. Aluejaoston 
jäsenet osallistuivat Satakuntaliiton järjestämiin ampumarataverkoston kehittämisseminaareihin. 

Alueen toimintasuunnitelmaan asetetut kokonaistavoitteet saavutettiin melko hyvin.  

Hallinto  

Aluejaoston kokoonpano vuonna 2022 on ollut seuraava  
Puheenjohtaja Jarmo Engblom  
Varapuheenjohtaja Matti Viljakainen  
Sihteeri Katja Salo-Anttila  
Nuorisopäällikkö Juhani Forsman  
Jäsen Uolevi Piispanen  
Jäsen Janne Huttunen  
Jäsen Jorma Lång  

Aluejaostolla on ollut vuoden aikana neljä kokousta, kevätkokous 30.3. ja syyskokous 3.11.2022 
Huovinrinteen Upseerikerholla Säkylässä. 

Jäsen  28.1.  3.3.  Kevät-
kokous  

25.5.  20.9.  Syys-
kokous  

Engblom Jarmo, pj.  x  x  x  x  x  x  
Forsman Juhani  x  x  x  -  x  -  
Huttunen Janne  -  -  x  x  x  x  
Lång Jorma  -  -  -  -  -  -  
Piispanen Uolevi  x  x  -  x  x  x  
Salo-Anttila Katja, 
siht.  

x  x  x  x  x  -  

Viljakainen Matti, 
vpj.  

x  x  x  x  x  -  

 

Liittovaltuuston edustajina alueelta ovat  
Jarmo Engblom, Turun Seudun Ampujat  
Matti Viljakainen, Säkylän Seudun Ampujat  
Jorma Röppänen, Säkylän Seudun Ampujat  
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Uolevi Piispanen, Salon Seudun Ampujat  
Jorma Lång, Kankaanpään Ampumaurheiluampujat  
 
Alueen edustus SAL:n valiokunnissa ja jaostoissa  
Matti Viljakainen, Säkylän Seudun Ampujat, liittovaltuuston varapuheenjohtaja  
Juhani Forsman, Turun Seudun Ampujat, nuorisovaliokunnan puheenjohtaja  
Jarmo Engblom, Turun Seudun Ampujat, liittovaltuuston jäsen, kiväärijaoston varapuheenjohtaja  
Jorma Lång, Kankaanpään Ampumaurheilijat, liittovaltuuston jäsen  
Jorma Röppänen, Säkylän Seudun Ampujat, liittovaltuuston jäsen  
Kurt Thune, Salon Seudun Ampujat, kiväärijaoston jäsen  
Antti Aho, Kosken Eränkävijät, liikkuvan maalin jaoston jäsen  
Timo Jokiranta, Satakunnan Ampujat, siluettijaoston puheenjohtaja  
Erkki Lehtonen, Turun Seudun Ampujat, mustaruutijaoston jäsen 

Ampumaharrastusfoorumi  

Ampumaharrastusfoorumin Satakunnan alueneuvottelukuntaan kuuluvat seuraavat henkilöt:  
Raimo Suominen puheenjohtaja, Satakunnan Ampujat  
Matti Viljakainen SAL:n edustaja, Säkylän Seudun Ampujat  

Ampumaharrastusfoorumin Varsinais-Suomen alueneuvottelukuntaan kuuluvat seuraavat:  
Arto Timonen puheenjohtaja, Salon Seudun Ampujat  
Asko Terkola, jäsen, Salon Seudun Ampujat  
Jarmo Engblom SAL:n edustaja, Turun Seudun Ampujat  

Satakunnan ampumaratafoorumi  

Satakunnan ampumaratafoorumissa edustivat:  
Matti Viljakainen, Säkylän Seudun Ampujat (varalla Katja Salo-Anttila, Kokemäen Kerhoampujat)  
Janne Huttunen, Satakunnan Ampujat (varalla Jarmo Engblom, Turun Seudun Ampujat)  

Koulutus 

Koulutuksen 
kuvaus  

Päivämäärät  Paikkakunta  Kouluttajat  Osall.määrä  

Tuomarikurssi  
I- ja II-luokka, 
kivääri, pistooli  

5.2.2022  Säkylä  Ritva Mykrä, Juha Rinta-
Keturi, Jarmo Engblom  

19 henkilöä  

 

Kilpailutoiminta 

Suomen mestaruuskilpailut

4.-6.3.  10 m liikkuva maali  TSA / Turku  
1.-3.4.  10 m ilmakivääri ja ilmapistooli  TSA / Turku  
12.-14.8.  25 m ja 50 m pistooli, sarjoissa N ja M  SA / Pori  
13.-14.8.  Ikämiesten ja -naisten 50 m kivääri  SaSA / Salo  
5.-6.11.  Ilmakiväärin asennot ja makuu  TSA / Turku  
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Aluemestaruuskilpailut 

12.2.  10 m ilmapistooli  SaSA / Salo  
13.2.  10 m ilmakivääri  SäSA / Säkylä  
19.-20.3.  Ilmakivääri asennot ja makuu  SaSA / Salo  
3.-4.9.  25 m pistoolilajit  KaA / Kankaanpää  
3.-4.9.  50 m kiväärilajit  SäSA / Säkylä  
10.9.  50 m pistooli  SA / Pori  
24.-25.9.  L-S aluemestaruuskilpailut 300 m kiväärilajit  SäSA / Säkylä  
19.11.  Ilmaolympiapistooli  SA / Pori  
Ennätyskelpoiset kilpailut 

14.5.  SaSA XXXVI mustaruutikilpailut  SaSA / Salo  
1.-3.7.  Salon 54. ampumakisat  SaSA / Salo  
9. -11.12.  49. Kupittaan Kisat  TSA / Turku  
Avoimet alueelliset kilpailut 

19.3.  Beretta English Sporting  SA / Pori  
26.3.  Kevätkisa ilma-aseet  KaA / Kankaanpää  
23.–24.4.  XIX Sepon kisat  TSA / Turku  
30.4.  Vapputrap  SA / Pori  
14.5.  Kaukokiito 1-trap  EuSA / Eura  
21.5.  Länsirannikon kisa  SA / Pori  
21.–22.5.  Kevätmakuu  SäSA / Säkylä  
26.5.  Nuutin Hirvi  TSA / Turku  
28.5.  Vakka-Suomen kisat  V-SA / Mynämäki  
28.–29.5.  SA 90 Skeet  SA / Pori  
16.7.  X Salon kymmenykset makuukisa  SaSA / Salo  
3.9.  Eura trap 1-trap  EuSA / Eura  
24.9.  Porin päivä trap  SA / Pori  
25.9.  E. Westergårdin muistokilpailu, skeet  SA / Pori  
8.10.  TSA:n lokakuun kisat  TSA / Turku  
29.10.  Tauno Kärjen muistokilpailu  KaA / Kankaanpää  
12.11.  Martin muistokilpailut  V-SA / Mynämäki  
17.12  Kinkkukisat 2022  A-SA / Huittinen  
Sarjakilpailut 

12.1.-23.3.  IOP Ranking 2022 kotiratakilpailu  Laukojat -75 (valtakunnallinen 
sarjakilpailu)  

24.4.- 31.8  Maakunnallinen 50 m kiväärin makuun sarjakilpailu  aluejaosto, valtakunnallinen  
1.8.–11.9.  Suvisarja, ilmakiväärin ja ilmapistoolin sarjakilpailu  aluejaosto, valtakunnallinen  
 

Nuorisotoiminta ja valmennus  

Alueellamme järjestettiin kultahippukilpailuja, mutta Kultahippufinaali Kankaanpäässä peruttiin. Se 
järjestettiin Pohjanmaalla Härmä Areenalla vappuaattona 31.4.2022. Alueemme 14 seurassa on 
nuoriso/kultahipputoimintaa.  
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Alueen järjestämille valmennusleireille on viime vuosina ollut huonosti väkeä tulossa, vaikka kentältä on 
tullutkin toiveita leirien järjestämisestä. Yksi todennäköinen syy on ollut lyhytjänteinen suunnittelu ja 
tiedottamistoiminta valmennusleirin suhteen. Aluejaosto päätti, että leiritoimintaa tehostetaan vuonna 
2022 yhteistyössä seurojen kanssa. Alueella järjestettiin viisi leiriä. 

Pvm  Laji  Paikkakunta  Osallistujat  Valmentaja  
9.6.  50 m pienoiskivääri 

nuorille  
Pori  2 nuorta  Sami Koskela  

16.7.  50 m pienoiskivääri 
nuorille  

Salo  2 nuorta  Janne Terkola  

22.10  Ilmapistooli ja -
kiväärinuorille 

Salo  12 nuorta  Janne Terkola  

20.11.  Ilmapistooli ja -kivääri 
kaikille avoin  

Turku  12 nuorta + 6 
aikuista  

Juhani Forsman  

29.12.  Ilmapistooli ja -kivääri 
kaikille avoin  

Salo  10 nuorta + 1 
aikuinen  

Janne Terkola  

 

Valmennus  

Lounaisen tehoryhmän leiri järjestettiin 9.7. Salossa.  

Tehoryhmään kuuluivat 2022 Lounais-Suomen alueelta:  

Kivääri  

Niko Elonen (Kankaanpään Ampumaurheilijat)  
Sini Hyörtti (Rauman Seudun Urheiluampujat)  
Santeri Kenola (Kankaanpään Ampumaurheilijat)  
Elisabeth Mattsson (Turun Seudun Ampujat)  
Maarit Nurmi (Kankaanpään Ampumaurheilijat)  
Helmi Pietinalho (Salon Seudun Ampujat)  

Valmentajat: Sami Koskela, Jorma Lång  

Pistooli  

Sonja Aaltonen (Turun Seudun Ampujat)  
Konsta Intonen (Vammalan Seudun Ampujat)  
Leevi Intonen (Vammalan Seudun Ampujat)  
Iivari Kelhä (Rauman Seudun Urheiluampujat)  
Emmi Pitkänen (Satakunnan Ampujat)  

Valmentajat: Petri Eteläniemi, Juhani Forsman, Anni Kelhä, Kalle Kivi, Esko Tihinen  

Ympäristö ja olosuhteet  

Alueemme seurojen käytössä on toistakymmentä ampumarataa, joissa on kohtuullisen hyvät 
harjoitteluolosuhteet.  
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Jaoston mielestä alueella on muutamia ilma-aseratoja, jotka ovat hyviä ratoja SM- ja AM-kilpailujen sekä 
suurempien kansallisen tai jopa kansainvälisen tason kilpailujen järjestämiseen:  

• Kupittaan urheiluhallin sisäampumarata, Turku  
Kupittaa ennen kaikkea siksi, että radalla on 48 kiinteää elektronista taululaitetta sekä tarpeen vaatiessa 
finaalit ja peruskilpailut voidaan ampua samanaikaisesti.   

Alueella on kolme suurempaa ruutiaserataa, joissa voidaan aluemestaruuskilpailujen lisäksi järjestää isoja 
usean lajin ruutiasekilpailuja.  

• Salon Seudun Ampujien ampumarata, Salo  
• Huovinrinteen ampumarata, Säkylä  
• Satakunnan Ampujien ampumarata, Pori  

Palkitsemiset  

Vuoden 2021 saavutuksista ei palkittu kevätkokouksessa yhtään ampujaa nuorisostipendillä tai diplomilla, 
koska koronatilanteen vuoksi kilpailuja jouduttiin perumaan. Kultahippufinaaliakaan ei ammuttu.  

Alue on suunnitellut ja valmistuttanut pöytästandardin jaettavaksi huomionosoituksena henkilöille, 
seuroille ja yhteisöille. Vuonna 2022 jaettiin pöytästandardit Vakka-Suomen Ampujille, joka täytti 60 vuotta 
ja Jorma Röppäselle.  

AM-mitalin karttakuvioon lisättiin mukaan Ahvenanmaa, joka kuuluu Lounais-Suomen alueeseen.  

Talous  

Alueen toimintasuunnitelman mukaisesti myös taloudellisten resurssien painopiste on ollut 
nuorisotoiminnassa. Alueen toimintamenoista noin 65 prosenttia kohdennettiin nuorisotoimintaan.  

Taloutta on hoidettu tarkasti ja suunnitelman mukaisesti. Suurimmat menoerät ovat tälläkin kertaa 
palkinto- ja matkakulut sekä nuorille maksettavat urheilijatuet. Alueen tulot koostuvat pääasiassa AM-
kilpailumaksuista, tuomarikoulutusmaksuista sekä SAL:n rahallisesta tuesta. 

 

Pohjanmaa 

 
Aluejaosto on pitänyt vuonna 2022 6 kokousta. Kevätkokous pidettiin 25.3.2022 Härmän Kylpylässä ja 
syyskokous 14.10.2022 Härmän kylpylässä. Aluejaoston kokouksien yhteydessä tehtiin seurakäyntejä mm. 
järjestämällä kokouksia ampumaseurojen tiloissa ympäri aluetta.  

Pohjanmaan alueen toiminta on ollut vuonna 2022 alkoi normalisoitumaan, niin kilpailujen, koulutuksen 
kuin nuorisotoiminnan osa-alueilla. 

Aluemestaruuskilpailut on järjestetty alueella lähes jokaisessa lajissa ja osallistujamäärät ovat pienoisessa 
nousussa koronan jälkeen. 

Aluemestaruusmitalien hankkimista aluejaostolle ja sieltä edelleen toimittamista järjestävälle seuralle on 
jatkettu ja todettu hyväksi vaihtoehdoksi, joten toimintaa jatketaan samanlaisena. Edellä mainitun 
käytännön etuna on palkintojen varma saatavuus kisoihin ja kulujen minimointi, kun jokaisen seuran ei 
tarvitse maksaa erikseen toimitus- ja pakkauskuluja palkintojen lisäksi. 
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Tuomarikursseja pidettiin vuonna 2022 vain 5 kurssia, 3 kivääri ja pistoolilajeissa, 1 haulikkolajeissa ja 
liikkuvan maalin lajeissa 1. Uusia tuomarikortteja 45 ja uusittuja kortteja 10. 

Lähes kaikkiin alueen ampumaseuroihin on oltu jaoston toimesta henkilökohtaisesti yhteyksissä, joko 
puhelimella, sähköpostin välityksellä tai keskusteluissa mm. kilpailuissa eri puolilla aluetta. Keskusteluissa 
on kartoitettu seuran tilannetta ja ratakapasiteettia tulevaisuuden käyttöä silmällä pitäen. Yhteydenotoissa 
selvitettiin ratatilanne ja onko seuralla nuorten ampumakerhotoimintaa ja jos on, niin missä 
mittasuhteessa. Muutamia seuroja löytyi, joissa joskus oli ollut ilma-aserata mutta juuri nyt sitä ei ole, 
koska ei ole ollut käyttäjiä. 

 
Aluejaoston kokoukset: 
 
24.01.2022 Alavus, Alavuden Ampujien uusi ilma-aserata (kokous 1) 
01.03.2022 Kauhava, Kauhavan Ampujien ilma-aserata (kokous 2) 
25.03.2022 Kauhava, Härmän Kylpylä (kokous 3) 
25.03.2022  Kauhava, Härmän Kylpylä, SAL-Pohjanmaan-alue, Kevätkokous. 
15.09.2022 Kauhava, Kauhavan Ampujien ilma-aserata (kokous 4) 
14.10.2022 Kauhava, Härmän kylpylä (kokous 5) 
14.10.2022 Kauhava, Härmän kylpylä, SAL-Pohjanmaan-alue, Syyskokous. 
16.12.2022 Seinäjoki, Hotelli Sorsanpesä (kokous 6) 
 
Hallinto 
Jaosto piti vuoden 2022 aikana 6 kokousta, sekä  lisäksi yleisen syys- ja kevätkokouksen.  
Jaoston tehtäväjako: 
 
Marko Mäkelä  puheenjohtaja, nuorisopäällikkö, pistooli 
Markku Passi  varapuheenjohtaja, kivääri 
Petri Ahokangas sihteeri, kivääri ja pistooli 
Jussi Ahomäki  kilpailupäällikkö, pistooli 
Susanna Saksa  rahastonhoitaja, pistooli 
Jarmo Saarinen jäsen, haulikko 
Tiina Siirilä  jäsen, kivääri 
 
Syyskokouksessa valittiin uusi jaosto. 
 
Marko Mäkelä(K) puheenjohtaja valittu vuonna 2021 
Jussi Ahomäki(K+P) valittu vuonna 2021    
Jarmo Saarinen(H) valittu vuonna 2021  
Susanna Saksa(P) valittu vuonna 2021 
Markku Passi(K) valittiin aluejaostoon 2022 
Jarkko Rannisto(P) valittiin aluejaostoon 2022 
Aaro Vuorimaa(LM) valittiin aluejaostoon 2022    
 
Järjestäytymiskokous 16.12.2022 Seinäjoella. 
 
Marko Mäkelä  puheenjohtaja, nuorisopäällikkö 
Markku Passi  varapuheenjohtaja 
Jussi Ahomäki  sihteeri, kilpailupäällikkö, rahastonhoitaja 
Jarkko Rannisto jäsen   
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Jarmo Saarinen jäsen 
Susanna Saksa  jäsen 
Aaro Vuorimaa jäsen 
   
Koulutus 
Tuomarikoulutus 12.2.2022 Kurikka/Jurva 
Tuomarikoulutus 19.2.2022 Kauhava/Ylihärmä 
Tuomarikoulutus 20.3.2022 Kurikka/Jalasjärvi 
Tuomarikoulutus 2.4.2022 Kaustinen 
Tuomarikoulutus 3.12.2022 Kauhava/Ylihärmä 
 
Alue järjesti aktiivisesti tuomarikoulutusta vuoden aikana, jolloin uusittiin ja kirjoitettiin kaiken kaikkiaan 45 
uutta tuomarikorttia ja 10 uusittua korttia.  
 
Kouluttajina toimivat Jussi Ahomäki, Marko Talvitie, Teijo Kimpimäki, JP Parkkamäki,  
Juha Ristimäki, Börje Brännbacka, Hannu Vesala, Juhani Sinnemäki, Marko Mäkelä ja Rauno Heikkiniemi. 
 
Nuorisotoiminta 
Leirejä jouduttiin perumaan koronanvuoksi. Pienoiskiväärileiri keväällä Härmässä. 
 
Kilpailutoiminta 
Aluemestaruuskilpailut: 
                 Suoritukset 
Ilmakivääri ja -pistooli Jalasjärvi 19.-20.11.2022         92 suoritusta 
25m pienoispistooli,vakiopistooli,             
isopistooli, urheilupistooli   Alavus 28.8.2022  70 suoritusta 
25m olympiapistooli  EI JÄRJESTETTY   
50m pistooli Vaasa 1.9.2922  19 suoritusta 
50m Pienoiskivääri Isokyrö 3.-4.9.2022            65 suoritusta 
Ilmaolympiapistooli  Ylistaro  19.3.2022  14 suoritusta 
Kansallinen trap Kaustinen  18.6.2022  28 suoritusta  
Automaattitrap Kaustinen  19.6.2022  31 suoritusta  
Liikkuva maali 10m  EI JÄRJESTETTY  
Liikkuva maali 50m  EI JÄRJESTETTY  
Liikkuvan maali 100m  EI JÄRJESTETTY  
Kultahippu ilmakivääri ja -pistooli           Kauhajoki 8.-9.4.2022  57 suoritusta 
 
Alahärmässä järjestettiin ilmakiväärin ja -pistoolin SM -parikilpailu  5.-6.3.2022 
Alahärmässä järjestettiin Kultahippu Ilma-asefinaali  30.1.2022 
Kaustinen järjestettiin Automaatti trap SM-kilpailu, kaikki sarja + lv 29.-31.7.2022 
Perinteinen Pohjanmaan Kilpi ammuttiin Isonkyrön ampumaradalla  28.8.2022 
Pohjanmaa CUP:n finaali     EI JÄRJESTETTY 
 
Valmennus 
Kivääri Marko Mäkelä, Matti Leskelä ja Pekka Lager 
 
Tehoryhmäläiset (kiväärissä yht.7 valmennettavaa ja pistoolissa 5 valmennettavaa) Suomen 
Ampumaurheiluliitto, valmentajana Pekka Lager ja Marko Mäkelä. 
 



75 
 
 

 

SAL Pohjanmaan aluejaosto maksoi tehoryhmän leireistä aiheutuneet radan vuokramaksut radan 
vuokraajille. Pistooli ja Haulikkolajeissa maksettiin 200€/per urheilija korvausta kuittia vastaan. 
Tehoryhmän leirin valmentajalle maksettiin kilometrikorvaus ja ruokaraha, lisäksi leiriläisille 
maksettiin takautuvasti valintaleirinleirin osallistumismaksu kuittia vastaan. 
 
Ympäristö ja olosuhteet 
SM-tason ratoja ilma-aseille ovat Ylihärmän Anssin Jussin areena ja Kauhavan koulukeskus. 
Seuroilla ilma-aseratoja, joiden kapasiteetti on 10 – 30 paikkaa. Tällaisia ratoja n. 15 kpl. 
50 m:n sisärata Nurmossa joka on remontissa syksystä -22 alkaen joka päättyy -23 keväällä. 
25 - 50 m:n ratoja hyvät olosuhteet Jalasjärvellä, Vaasassa ja Ylivieskassa. Hieman vaatimattomampia ratoja 
on mm. Kauhajoki, Peräseinäjoki, Kuortane, Kalajoki, Alavus, Ähtäri, Härmä ja Ylistaro. 
300 m:n ratoja Kauhavalla, Lohtajalla, Haapajärvi. 
Liikkuvan maalien lajeissa harrastaminen ja kilpaileminen on keskittynyt Jurvan metsästysseuran 
ratatoimintaan.  
Haulikkoratoja Pietarsaari, Kurikka, Peräseinäjoki, Lohtaja, Halsua, Kaustinen, Petolahti, Ylistaro. 
Selvisi, että Pohjanmaan alueella on sekä vaatimattomia, että laadukkaita ja aika isojakin ratoja.  
 
Alavus Tusanpuolen ampumarata 25m pistooli 25paikkaa, 50m kivääri 20 paikkaa, villikarjurata 50m, 
Alavuden ilma-aserata 8 inband elektronista. 
Haapajärvi Monitoimihalli, ilma-aseet 40 + 8 paikkaa. 10m liikkuvamaali, toimisto, kahvio, pukuhuoneet ja 
suihkut.  
Haapajärvi Sukkasalmi, kasa-ammunta 25m, 50m ja 100m, 20 paikkaa, 75/100m hirvi+ karhurata. 
Haapajärvi Pitkäkangas (PV:n ns.varikon radat, joihin käyttöoikeus)300m kiväärirata 10 paikkaa, sekä 25m 
pistoolirata 10 paikkaa. 
Ilmajoki 100m 20 paikkaa ja 100m hirvirata, 50m 15 paikkaa, Villikarjurata jossa sijaitsee myös 
practicalrata, Traprat automaattitrap ja skeetrata, 10m 10 paikka inband elektroninen. 
Isokyrö 50m 20 paikkaa, 25m pistooli 15 paikkaa, 10m 16 paikkaa joista 10 sius elektronisa ja 6 
tuleluokselaitetta ja siirrettävä iop rata. 
Kalajoki 50m 20 paikkaa, 50m pienoishirvi, 25m pist. 20 paikkaa, kasa-a 2 paikkaa, trap/skeet. 
Kannus 50m 30 paikkaa, 25m 20 paikkaa, 10m 18 paikkaa, sekä hirvirata. 
Kauhava 50m 12 paikkaa, 25m 10 paikkaa, 10m Ylihärmässä 9 paikkaa sius elektroniset ja 10m Kauhavalla 
10 paikkaa inband elektroniset. 
Kaustinen 75m ja 50m rata, 10m rata 4 paikkaa, 3 x kansallinen ja automaattitrap rataa. 
Kokkola 300m 10 paikkaa, 50m 35 paikkaa, 25m pist. 30 paikkaa, 10m 20  paikkaa SIUS elektroninen, lisäksi 
villikarju, hirvi, sekä trap ja skeet radat. 
Kuortane 25 rata 20 paikkaa, 10m opistolla 7 paikka 10 Megalink laitetta 
Lappajärvi 50m 10 paikkaa, 25m 10 paikkaa ja 10m 6 paikaa. 
Lohtaja 100m 20/40 paikkaa, 200m 20/40 paikkaa, 300m 20/40 paikkaa. 
Nivala 50m 20 paikkaa, 25m pist. 15 paikkaa, ilma-aserata 10 paikkaa. 
Peräseinäjoki 150m 1 paikka, 100m 2 paikkaa, 75m 2 paikkaa. 50m villikarjurata 2 paikkaa, 25m  40 
paikkaa, trap ratoja 2 ja skeet ratoja 2.  
Toholampi 50m 20 paikkaa, 25m pist. 10 paikkaa, ilma-aserataa ei ole. 
Ylivieska 50m 40 paikkaa, 25m 40 paikkaa + ilma-aserata 20 paikkaa inband elektrooninen. 
Ähtäri  50m 26 paikkaa, 25m pist. 25 paikkaa, 10m ilma-aserata 6 paikkaa.  
Osa seuroista voi  järjestää AM-kilpailuita, osa SM-kilpailuita. Lohtaja jopa MM-kilpailut. 
 
Esteettömyys 
Osalla radoista asiat ok, osalla melkein ok, osalla tilanne surkea joissa esteettömyysasia vaatii SUURTA 
huomiota. 



76 
 
 

 

 
Alueen edustajana SAL:n liittovaltuuston kokouksiin  
Osallistuivat Jussi Ahomäki, Markku Passi ja Marko Mäkelä 
 
Palkitut 
Syyskokouksessaan aluejaosto palkitsi seuraavasti: 
 Vuoden ampuja Aaro Vuorimaa, Lapuan Seudun Ampujat 
 Vuoden kultahippu Jussi Ahopelto, Kauhavan Ampujat 
 Vuoden seura Ruotsalon Metsästysyhdistys 
 Vuoden seura-aktiivi Marko Mäkelä, Lappajärven Ampujat 
 
Talous 
Pohjanmaan aluejaoston taloudellinen tilanne on vakaa vuonna 2022 aikana.  
Tarkemmin Pohjanmaan aluejaoston taloudellinen tilanne selviää tilinpäätös asiakirjoista. 
 

- Tilikauden 1.1.2022 - 31.12.2022 alijäämä - 95,47€ 
 

Korona epidemia on vaikuttanut negatiivisesti kaikkeen alueen toimintaan, kilpailuja on anottu n. 52 kpl, 
joista on peruttu 4 kpl.   
 
 

Pohjois-Pohjanmaa 

 
Kaudelle tehdyt suunnitelmat toteutuivat toimintasuunnitelman mukaisesti.  

   
Hallinto   
Veikko Huotari (RaaA) (pj), Leena Korhonen (RaaA) (siht.),  Vesa Äikäs (KajA), Timo Haataja (OSH) , Keijo 
Spring (HaaS), Tero Rantonen (OMAS), Teppo Ronkainen (KAJAVA) ja varajäseninä Joni Luoto ja Mika 
Koivuluoma. Aluejaosto kokoontui kaksi kertaa. 
   
Koulutus     
Koulutuksen kuvaus   Päivämäärät   Paikkakunta   Kouluttajat   Osallistujia 
Ilma-asekouluja 
 
Haulikon 
tutustumisammuntoja 

3x5pv 
 
7.6. ja 14.6. 

Oulu 
 
Raahe 

Esko Tihinen 
 
Leena Korhonen, Eero Pelkonen 

19 
 

25+6 

   
Nuorisotoiminta   
Haulikon henkilökohtainen opastus nuorille Oulu 10 henkilöä. 
TUOPA-ryhmä ja erityisluokkien koulutusta ilma-aseilla Raahessa. 

   
Kilpailutoiminta   
Alueella järjestettiin: 
-aluemestaruuskilpailuja anottiin 5 eri lajiin 
-avoimia kilpailuja pidettiin 15 eri lajeissa 
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Ympäristö ja olosuhteet   
-  Ruutikankaan ampumaurheilukeskus eteni suunnittelu- ja rahoitushankkeissa.  
-  Raahen Ampujien ratahanke eteni suunnitellusti ja kaikki tarvittavat luvat on saatu 
- Kajaanin Ampujien ratahanke etenee suunnitellusti, ympäristölupa on saatu 

 
Talous   
Tilikauden tulos 977,18 
     

 

Jäsenseurat 
 

Seura Lyhenne Miehiä Naisia Poikia Tyttöjä yhteensä 
ETELÄ-SUOMI 

      

Ala-Hämeen Ampujat AHA 79 10 2 1 92 
Ampumakerho-945 AK-945 14       14 
Ampumaseura-67 AMP-67 9 1 

  
10 

Arkadian Ampujat ArkA 20 3 
  

23 
Bang Bang Gang BBG 6 

   
6 

Borgå Skyttar-Porvoon Ampujat BSPA 129 10 5 3 147 
Erä-Karhut Erä-

Karhut 
4   

  
4 

Esbo Skytteförening ESF 91 11 9 4 115 
Etelä-Suomen Ampujat ESA 19 1 1 

 
21 

Flyktskytteklubben FSK 315 21 19 
 

355 
Hangon Ampujat HanA 36 3 

  
39 

Haukilahden Urheiluampujat HAUR 225 7 1 0 233 
Helsinge Skyttegille HSG 35 4 

 
  39 

Helsingfors Skytteförening HSF 7 
  

  7 
Helsingin Varuskunnan Ampujat HVA 567 33 7 4 611 
Hyvinkään Mets.-ja Amp.seura HyMAS 235 13 4 

 
252 

Hyvinkään Metsästysampujat HyMA  111 19 7 1 138 
Jokelan Eränkävijät JEK 20 3 

  
23 

Järvenpään Urheiluampujat JURY 46 3 1 1 51 
Kanteleen Metsästysyhdistys KAMY-58 3 

  
  3 

Karkkila IPSC Team KIT 13   
  

13 
Karkkilan Ampujat KarkkA 190 17 7 1 215 
Kauniaisten Ampumaseura KAS 4 

   
4 

Kellokosken Metsästysseura KellMS 4 
 

    4 
Keski-Uusimaan Ampumaseura K-UAS 122 17 9 4 152 
Kyrkslätt Skytteförening KSF 55 26 20 9 110 
LESS LESS 33 

   
33 

Lohjan Ampujat LoA 95 9     104 
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Loviisan Ampumaseura LovAS 106 12 3 1 122 
Mäntsälän Kennel- ja Mets.s. MKMS 67 9 1 1 78 
Mäntsälän Urheilijat MU 46 5 2 9 62 
Nordean Ampujat NorA 36 7 

  
43 

Nurmij. Ampuma- ja Mets.s.-88 NAME-88 21 2 2   25 
Omega Team OmegaT 13 

   
13 

Poliisien Ampumaseura PAS 390 87 38 11 526 
Porkkalan Ampujat PorkA 814 64 25 12 915 
Porvoon Metsästysyhdistys PMY 83 8 

  
91 

Pääkaupunkiseudun Practical-ampujat PkPA 124 15 2 2 143 
Raseborg Skyttar RS 354 26 34 9 423 
Riihimäen Ampumaseura RASSI 228 25 9 3 265 
Savijoen Metsästysyhdistys SaMy 6       6 
Sibbo Skyttegille SSG 1088 68 36 3 1195 
SOK:n Ampujat ja Metsästäjät SOKA 29 13 

  
42 

StoneAge Shooters StoneAge 9 
   

9 
Suomen Ampumaseura SAS 14 4 

  
18 

Suomen Metallikuva-ampujat SMA 8   
 

  8 
Suomen Metsästysyhdistys SMY 320 18 4 1 343 
Teekkariampujat TA 13 

  
  13 

Trap-Ampujat TrapA 6 1 
 

  7 
Vantaan Ampumaseura VAS 13 2 

  
15 

Vihdin Ampumaseura VihA 80 14 6 3 103   
6355 591 254 83 7283 

HÄME 
     

  
Asikkalan Ampumaseura AsAs 159 18 50 13 240 
Hauhon Ampumaseura HauAS 27 4     31 
Heinolan Ampujat HeiA 486 27 9 5 527 
Hämeenlinnan Ampumaseura HlAS 143 41 9 8 201 
Ikaalinen IPSC IkaIPSC 8 

   
8 

Ikaalisten Ampujat IkA 40 6 6 3 55 
Kalvolan Metsästysseura KalMs 3   

  
3 

Kymppi-64 K-64 245 17 10 6 278 
Kärkölän Kisa-Veikot KärK-V 3 1 

  
4 

Kärkölän Riistamiehet KRM 2     
 

2 
Lahden Ampumaseura LAS 633 59 12 7 711 
Lahden Silh & Practical Kerho LS&PK 59 5   

 
64 

Lammin Ampumaseura LamAS 31 6 4 5 46 
Lempäälän Ampujat LeA 143 8 1 0 152 
Lounais-Hämeen Ampujat L-HA 62 1 

  
63 

Längelmäen Seudun Ampujat LäSA 116 5 1   122 
Mäntän Seudun Ampujat MSA 129 8 7 

 
144 
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Narvan Metsästysseura NaMS 5   
 

  5 
Nastolan Metsästysampujat NMA 97 11 2 

 
110 

Nokian Seudun Ampujat NoSA 532 34 25 13 604 
Orimattilan Eränkävijät OEK 6 1 

 
  7 

Orimattilan Jymy OrJy 26 1   1 28 
Orimattilan Seudun Urh.ampujat OSU 162 23 23 5 213 
Oriveden Ampujat OrivA 203 

  
  203 

Padasjoen Urheiluampujat PadUamp 15 2 1   18 
Pohjois-Hämeen Ampujat P-HA 540 40 19 13 612 
Sysmän Sisu SySi 19 1   1 21 
Tampereen Seudun Haulikkoampujat TSHA 20 

   
20 

Tampereen Siluettiampujat TaSA 36 2 
  

38 
Tampereen Urheiluampujat TaU 55 12 3 

 
70 

Toijalan Urheiluampujat TUA 61 8 14 5 88 
Tuuloksen Ampujat TuulA 22 8 3 

 
33 

Valkeakosken Rihla Rihla 69 3 2   74 
Vesilahden Ampujat VesA 26 3 2 

 
31 

Viialan Luoti Luoti 13 4 4   21 
Viljakkalan Urheilijat VU-45 2 

  
  2 

Virtain Ampujat VirtA 122 
 

3 
 

125   
4320 359 210 85 4974 

ITÄ-SUOMI 
     

  
Iisalmen Ampujat IA 44 1 5 

 
50 

Ilomantsin Ampujat IlomA 58 4 7 7 76 
Ilomantsin Erämiehet ILM 10 

  
  10 

Joensuun Ampujat JA 85 7 1 4 97 
Juuan Ampujat JuuA 67 7 3 

 
77 

Karttulan Ampujat KarttA 31 3 0 2 36 
Keiteleen Ampumaseura KeAmS 24 2 4 

 
30 

Kiteen Ampujat KitA 66 11 11 3 91 
Kiuruveden Erä- ja Urh.amp. KEUA 52 2 2   56 
Koillis-Savon Mets-ja Amp.s. K-SMAS 34 2 2 

 
38 

Kontiolahden Urheilijat KontU 19 3 2 
 

24 
Kuopion Amp.- ja Mets.seura KAMS 351 28 24 4 407 
Kuopion Urheiluampumaseura KUAS 136 6 0 2 144 
Leppävirran Ampujat LVA 3 2   

 
5 

Nilsiän Urheilu ja Metsästysamp. NUMA 19 
 

    19 
Nurmeksen Ampumaseura NAS 57 5 1 1 64 
Outokummun Ampumaseura OAS 60 3 1 3 67 
Palovaaran Erämiehet PEM 5 

 
    5 

Pielaveden Amp.- ja Mets.s. PAMS 17 
   

17 
Pielisen Ampujat PA 142 13 29 10 194 
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PK:n IPSC-Silhuettiampujat PK-IPSC 108 1 1 
 

110 
Polvijärven Ampujat PolA 27   6 2 35 
Siilinjärven Luotiampujat SiiLa 13 4 

 
1 18 

Siilinjärven Urheiluampujat SiUrA 152 10 7 3 172 
Suonenjoen Urheilu ja Mets.amp. SUMA 11 

 
    11 

Tohmajärven Urheilijat ToU 4 2 2 1 9 
Varpaisjärven Vire VarVi 12 

   
12 

Vesannon Metsästys- ja Ampumaseura VeMAS 5 
   

5   
1612 116 108 43 1879 

KAAKKOIS-SUOMI 
     

  
Etelä-Saimaan Ampujat ESA 172 20 2 4 198 
Haminan Ampumaseura HAS 125 16 13 1 155 
Haminan Erämiehet HEM 10 1 

 
  11 

Haminan Practical Ampujat HaPa 98 14 4 1 117 
Inkeroisten Ampujat InkA 80 6     86 
Juvan Ampujat JuvA 28 1     29 
Kaakkois-Suomen Haulikkoamp. K-Sha 29 3 1   33 
Kaakon Hahlo KaHa 19 1     20 
Kangasniemen Kalske Kalske 3   

 
  3 

Keski-Savon Ampujat KeSA 56 0 0   56 
Kotkan Ampumaseura KAS 103 20 8 4 135 
Kouvolan Mets.- ja Amp.seura KouMAS 335 22 3 2 362 
Kuusankosken Ampujat KuusA 237 24 23 10 294 
Lappeenrannan Siluettiampujat LaSA 220 15 3 0 238 
Lemin Eskot LE 2 

 
    2 

Luumäen Ampujat LuuA 73 6 5    84 
Mikkelin Ampujat MA 472 58 37 12 579 
Myllykosken Ampujat MyA 147 14 9 9 179 
Mäntyharjun Urheiluampujat MUA 41 

 
  

 
41 

Naisting Big Bore NBB 3 1 
  

4 
Parikkalan Seudun Ampujat PSA 40 

 
2   42 

Pieksämäen Seudun Ampujat PiekSA 89 11 1 2 103 
Rantasalmen Urh.-ja Mets.amp. RUMA 45 7 

  
52 

Savonlinnan Mets.- ja Amp.seura SMAS 137 11 3 0 151 
Simpeleen Hahlo Hahlo 23 13 0 3 39 
Tammirannan Mets.-ja Amp.s. TamMAS 2 1   

 
3 

Trap-73 Trap-73 40 3 2   45 
Utin Seudun Metsästysseura USMS 15 

   
15 

Varkauden Ampujat VarkA 87 5 1   93 
Ylä-Vuoksen Ampujat YVA 73 6 1 

 
80   

2804 279 118 48 3249 
KESKI-SUOMI 
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ATC Shooters ATCS 120 1 1   122 
Kannonkosken Ampujat KkA 10 0 0 0 10 
Karstulan Mets.-ja Ampumas. KarMAS 20 5 1 

 
26 

Keski-Suomen Ampujat KSA 301 21 11 6 339 
Keski-Suomen Haulikkoampujat KSHA 4 3 1 1 9 
Keuruun Seudun Ampujat KeuSA 27 2 2 3 34 
Lievestuoreen Ampujat LievA 12 

 
  

 
12 

Luhangan Ampujat LuhA 166 12 10 3 191 
Muuramen Yritys MuurY 1 1 

  
2 

Pihtiputaan Ampujat PihtA 55 5 1   61 
Pohjoisen Keski-Suomen Toiminta-
ampujat 

PKSTA 7 
   

7 

Saarijärven Ampujat SaarA 56 6 1 0 63 
Tikkakosken Ampujat TiA 101 9 4 3 117 
Viitasaaren Ampujat ViitA 119 7 4 1 131 
Äänekosken Ampujat ÄäA 27 2 0 1 30   

1026 74 36 18 1154 
LAPPI 

     
      

Aavasaksan Urheilijat AavU 2       2 
Ivalon Erämiehet IEM 2 1 

  
3 

Ivalon Urheiluampujat IvUA 50 15 2 1 68 
Kemijärven Mustaruutiampujat KMA 12 

  
  12 

Kittilän Ampujat 
      

Koillis-Lapin Ampujat KoiLA 3 
   

3 
Lapin Ampujat LA 79 7 3 4 93 
Lapin Aseseura LAS 8 

  
  8 

Posion Ampujat PosA 9 1 
  

10 
Rovaniemen Amp. Ja Metsäv. RAM 50 4 4 1 59 
Sallan Ampujat SallA 1       1 
Sodankylän Ampujat SodA 24 5 14 9 52 
Tähtiampujat STA 9 

 
1   10 

Tornion Seudun Ampujat TorSA 140 0 13 5 158   
389 33 37 20 479 

LOUNAIS-SUOMI 
     

  
Ala-Satakunnan Ampujat A-SA 60 5 

  
65 

Ampuma- ja aseker.s. Osuma Osuma 14 
   

14 
Erikoisampujat EriA 10 

   
10 

Euran Seudun Ampujat EuSA 46 2 
 

  48 
Honkajoen Seudun Ampujat HoSa 25 0 0   25 
Kaarinan Urheilijat KaarU 9 0     9 
Kankaanpään Ampumaurheilijat KaA  57 7 15 6 85 
Kiikalan Haulikkoampujat 

      

Kiikalan Metsästysyhdistys KMY 60 6 4   70 
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Kokemäen Kerhoampujat KK-A 61 6 2   69 
Kolovaaran Jäykät Jäykät 4 

   
4 

Kosken TL Eränkävijät KoE 12 3     15 
Kustavin Ahto KuAhto 1       1 
Laukojat-75 L-75 15 2 9 0 26 
Liedon Riistamiehet LRM 12   1 

 
13 

Loimaan Laukojat LL 197 
 

1 
 

198 
Merikarvian Seudun Ampujat MeSA 23 5 2 3 33 
Pargas Skyttar-Paraisten Amp. PS-PA 136 7 10 3 156 
Pomarkun Metsästysseura PoMS 3 

  
  3 

Porin Haulikkoklubi PHC 15 2 
 

  17 
Punkalaitumen Kunto PuKu 12 6 13 2 33 
Rauman Seudun Urheiluampujat RSA 370 

 
47 

 
417 

Salon Seudun Ampujat SaSA 711 47 34 9 801 
Satakunnan Ampujat SA 806 59 7 4 876 
Someron Ampumaseura SomAS 17 1     18 
Säkylän Seudun Ampujat SäSA 306 18 35 13 372 
Turku IPSC TIPSC 168 11 2 1 182 
Turku Practical Team TPT 2 

   
2 

Turun Seudun Ampujat TSA 400 54 13 6 473 
Vakka-Suomen Ampujat V-SA 139 18 5 2 164 
Vammalan Seudun Ampujat VamSA 285 16 7 6 314 
Ålands Sportskytteförening ÅSSF 176 16 21 7 220   

4152 291 228 62 4733 
POHJANMAA 

     
  

Alavuden Ampujat AlavA 150 11 19 2 182 
Evijärven Ampujat EjA 13 

 
3   16 

Haapajärven Ampumaseura HaAs 87 
 

16 
 

103 
Himangan Metsästysseura HMS 9 

 
    9 

Härmän Seudun Ampujat HSA 48 17 26 13 104 
Ilmajoen Ampujat IlmA 29 1 2 1 33 
Ilmajoen Metsästysseura IMS 4 

   
4 

Isojoen Urheilijat IUA 15 5 28 12 60 
Isonkyrön Mets-ja Ampumas. IMAS 51 12 25 13 101 
Jakobstad Skytteförening JSF 35 2 2 

 
39 

Jalasjärven Ampujat JjA 107 12 31 11 161 
Jalasjärven It. Metsästysyhd. JIMY 14 2     16 
Jurvan Metsästysseura JMS 13   

 
  13 

Kalajoen Metsästysyhdistys KalMY 9 3 
 

  12 
Kannuksen Ampujat KannA 19 1 1   21 
Kauhajoen Ampujat KhjA 28 12 50 19 109 
Kauhavan Ampujat KA 65 7 48 20 140 
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Kaustisen Pohjan-Veikot KP-V 16 4 6 3 29 
Kokkolan Mets.- ja Amp.s. KokMAS 117 12 9 2 140 
Kokkolan Urheiluampujat KOUA 55 3 

  
58 

Kouran Metsästysseura KMS 5 
 

    5 
Kuortaneen Kunto KuKu 16 2 8 

 
26 

Kurikan Ampujat KurA 72 8 5   85 
Kälviän Tarmo KäTa 2 

   
2 

Laihian Eränkävijät LE 3 
   

3 
Lakeuden Somottajat LASO 52 2 1 

 
55 

Lappajärven Ampujat LappjA 17 7 13 7 44 
Lapuan Seudun Ampujat LSA 70 10 4 1 85 
Lehtimäen Ampujat LehA 44 8 12 1 65 
Lohtajan Metsästysseura LMS 12       12 
Nivalan Urheilijat NU 25 1 1 0 27 
No-Shoot Club N/S-club 13   

  
13 

Nurmon Metsästysseura Nurmon 
Ms 

8 
  

  8 

Närpes Skytteklubb NSK 13 
 

1   14 
Peränteen Mets.-ja Ampumas PMAS 3   

  
3 

Peräseinäjoen Metsästysseura PMS 24 
  

  24 
Petalax Skytteförening PSF 50 

  
  50 

Pohjanmaa Practical PoP 126 8 2 1 137 
Ruotsalon Metsästysyhdistys RMY 14 1 3 2 20 
Seinäjoen Seudun Ampujat SsA 20 2 

 
  22 

Skatilan Mets.- ja Amp.seura Skatila 4   
 

  4 
Skytteklubben Blinken SkB 32 1 2 

 
35 

Toholammin Mets.seuran Amp. TmsA 5       5 
Vaasan Siluettiampujat VSA 85 8 

   
8 

Vasa Skyttegille-Vaasan Amp. VS-VA 145 6 4 0 155 
Vetelin Urheilijat VetU 

 
2 4 3 9 

Vimpelin Metsästysseura VMS 2 
   

2 
Vähänkyrön Viesti VäVi 4 

   
4 

Vähänkyrön Metsästysseura VäMs 4 
  

  4 
Ylistaron Ampujat YA 40 3 26 11 80 
Ylistaron Metsästysseura YMS 32 2 4   38 
Ylivieskan Kuula YK 25 2 6 2 35 
Ähtärin Seudun Ampujat ÄSA 28 2 6 1 37   

1802 171 368 125 2466 
POHJOIS-POHJANMAA 

     
  

Black Moon Bmo 1 
   

1 
Haapaveden Ampumaseura HaAS 64 2 3   69 
Kainuun Practical Ampujat KaPrA 57 1 

  
58 

Kainuun Urheiluampujat KuA 17 1 
  

18 
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Kajaanin Ampujat KajA 47 4 
  

51 
Kajaanin varuskunnan ampujat KAJVA 26 

   
26 

Kuhmon Metsästys- ja Amp.s. KMAS 1 
   

1 
Kuhmon Urheiluampujat KuhUa 13 1 2   16 
Kuusamon Ampujat KuuA 51 3 

 
1 55 

Lakeuden Haulikkoampujat LHA 0 
   

0 
Lumijoen Metsästysyhdistys LUMY 11 

  
  11 

Oulaisten Ampujat OulA 65 2 3 1 71 
Oulun Metsästys- ja Ampumas. OMAS 380 

 
10 3 393 

Oulun Seudun Haulikkoampujat OSH 55 6 12 1 74 
Oulujokivarren ampujat OuvaA 5 1     6 
Puolangan Ampujat PuolA 22 1 

 
  23 

Raahen Ampujat RaaA 91 6 11 3 111 
Raahen Haulikkoampujat RaHA 9 

   
9 

Range Masters RM  145 
 

1   146 
Sotkamon Ampujat SoA 20 2   

 
22 

Suomussalmen Urheiluamp. SUA 44 1 
 

  45 
Telenokian Amp, Oulun mr-j NOKI 9   

  
9 

Tyrnävän Riistansuojelijat TyrRs 2 
   

2 
Vuolijoen Urheiluampujat VUA 11 1 1 0 13   

1146 32 43 9 1230        

Suomen Kasa-ampujat 
 

13 1 0 0 14 
Upseerien Ampumayhdistys UAY 1654 25 0 0 1679        

Jäsenseurojen harrastajat yhteensä 
 

23606 1946 1402 493 27447        

Seurat + Suomen Kasa-ampujat + UAY 25273 1972 1402 493 29140 
 

Seurojen jäsenmäärät alueittain 
 

Alue Seuroja Miehiä Naisia Poikia Tyttöjä 2022 2021 2020 
Etelä-Suomi 51 6355 591 254 83 7283 7181 7114 
Häme 37 4320 359 210 85 4974 5135 5247 
Itä-Suomi 28 1612 116 108 43 1879 1946 1946 
Kaakkois-Suomi 30 2804 279 118 48 3249 3299 3291 
Keski-Suomi 15 1026 74 36 18 1154 1172 1009 
Lappi 14 389 33 37 20 479 542 539 
Lounais-Suomi 32 4152 291 228 62 4733 4626 4617 
Pohjanmaa 53 1802 171 368 125 2466 2409 2453 
Pohjois-Pohjanmaa 24 1146 32 43 9 1230 1457 1425 
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Yhteensä 284 23606 1946 1402 493 27447 27767 27641 
Suomen Kasa-ampujat 

 
13 1 0 0 14 14 22 

Upseerien 
Ampumayhdistys 

 
1656 36 0 0 1692 1692 1679 

Yhteensä 
 

25275 1983 1402 493 29153 29473 29342 
 

 

Palkitsemiset ja huomionosoitukset 
 

Vuoden ampumaurheilija  Alexandra Rosenlew kivääri, NMM 2, NMM 3 joukkue,  
NEM 1 parikilpailu 

Vuoden nuori ampumaurheilija Aaro Vuorimaa liikkuva maali NMM 1, 2 x NMM 2,  
NMM 3, 2 x NEM 3. 

Vuoden valmentaja  Juho Kurki  Alexandra Rosenlewin valmentaja  
Vuoden yllättäjä Juho Mäkelä  trapin NMM 3, MC 8, NMM 3  

parikilpailu, NMC 2 parikilpailu 
Huippu-cup   Aaro Vuorimaa 

Erikoismaininnat 

 Trapin naisten joukkue Noora Antikainen, Satu Mäkelä-Nummela, Mopsi Veromaa, hopeaa MM-
kisoista 

 Trapin naisten joukkue Noora Antikainen, Sara Nummela, Mopsi Veromaa, hopeaa EM-kisoista 
 Trapin nuorten parikilpailujoukkue Sara Nummela, Juho Mäkelä, pronssia MM-kisoista ja hopeaa 

maailmancupista 
 Skeetin nuorten parikilpailujoukkue Nea Vallioniemi, Oskari Lehtimäki, pronssia EM-kisoista 
 Skeetin poikien joukkue Oskari Lehtimäki, Eino Peltomäki, Ukko-Pekka Mäkinen, hopeaa MM-

kisoista 
 Kiväärin nuorten parikilpailujoukkue Alexandra Rosenlew, Lauri Syrjä, kultaa EM-kisoista 
 Kiväärin tyttöjen joukkue Alexandra Rosenlew, Viivi Kemppi, Essi Heiskanen, pronssia MM-kisoista  
 Liikkuvan maalin miesten joukkue Krister Holmberg, Heikki Lähdekorpi, Niklas Hyvärinen, 2 x 

pronssia MM-kisoista 
 Mustaruudin Halikko-joukkue Antero Mustamäki, Timo Näätänen-Lihavainen, Sakari Viertola, 

hopeaa MM-kisoista 
 Siluetin Big Bore Rifle -joukkue Niklas Lindberg, Marko Nikko, Jouni Siikamäki, hopeaa MM-kisoista 
 Siluetin Small Bore -joukkue Sami Mäkelä, Jussi Airas, Rauno Ärväs, pronssia MM-kisoista 
 Siluetin Standing-joukkue Jyrki Viitakoski, Antti Peltola, Aki Tanninen, pronssia MM-kisoista 
 Ralf Westerlund, ansiot Inkoossa maajoukkueiden tukemisessa 
 Pertti Könönen OSU, tekee paljon pyyteetöntä seuratyötä ja auttaa maajoukkuetoiminnan 

järjestelyissä aina kuin siellä ollaan 
 Turun Seudun Ampujat, vuosia jatkunut tuki Turun valmennuskeskittymän takana 

 
Kunniakirjat 

 Juho Mäkelä  trap, nuoret  MM-pronssi 
 Noora Antikainen  trap  MC-kulta 
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 Oskari Lehtimäki  skeet, nuoret  MC-hopea 
 Aleksi Leppä  kivääri 50m 3x20 MC-pronssi 
 Alexandra Rosenlew  50m kolmiasento, nuoret MM-hopea  
 Jari Laulumaa  Kasa-ammunta HV 200 EM-kulta 
 Jari Raudaskoski  Kasa-ammunta Two gun, AGG 100-200-300,  

HV100, HV agg     EM 2 x2, EM 3, EM 1 (agg) 
 Marko Tanskanen  Kasa-ammunta HV 300 EM-pronssi 
 Timo Näätänen-Lihavainen mustaruuti, Maximilian Replica MM-pronssi x2 
 Sakari Viertola  mustaruuti, Lamarmora Replica MM-pronssi 
 Aleksi Leppä  300m kolmiasento MM-hopea   
 Juha Myllymäki  paratrap, PT1  EM2, MC3 
 Aaro Vuorimaa  liikkuva maali, nuoret MM1, MM2 x2, MM3, EM3 x2 
 Ida Heikkilä  liikkuva maali, nuoret MM2 x2 
 Jyrki Viitakoski  siluetti, Small Bore Pistol Standing, Big Bore Pistol Standing, 

Standing Agg    MM1 x2, MM2 
 Marko Nikko  siluetti (kiväärit) MM1 x4, MM2 x2, MM3 x2 
 Niklas Lindberg  siluetti (kiväärit) MM1, MM2, MM3 x2 
 Rauno Ärväs  siluetti, Big Bore Pistol Revolver, unlimited, small bore pistol 

unlimited    MM1, MM3 x2 
 Aki Tanninen  siluetti, Big Bore Pistol Production MM1 
 Jussi Airas  siluetti, Small Bore pistol Unlimited MM1 
 Jorma Juntunen  siluetti, Air Pistol MM3 
 Sami Mäkelä  siluetti, Big Bore Pistol Revolver MM3 
 Helene Janhunen  mustaruuti, Walkyrie MM2 

  
Ampujien ansiomerkit 

Kultainen (2) 

Juho Mäkelä  trap NMM 3 
Alexandra Rosenlew kivääri NMM 2 

Hopeinen (7) 

Jyrki Muotio  kasa-ammunta MM 7 
Noora Antikainen trap MC 1 
Sara Nummela trap NMM 5 
Liina Laine  compak sporting MM 4 
Roope Hanni  sporting NMM 8 
Essi Heiskanen kivääri NMM 6 
Marko Tanskanen kasa-ammunta EM 3 

 

Nuorisotoiminnan palkitut 

Vuoden Kultahippuampuja: Minka-Maria Puumala (Kaustisen Pohjan-Veikot) 
Vuoden Kultahippuohjaaja: Henrik Metsälä (Lammin Ampumaseura) 
Vuoden Kultahippuseura:  Säkylän Seudun Ampujat 
Vehasen malja:  Asikkalan Ampumaseura 
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Lajien palkitut 

Haulikko 
Ranking-voittajat 2022 
Skeet 
Miehet: Timo Laitinen, Sibbo Skyttegille   
Naiset: Marjut Heinonen, Oulun Seudun Haulikkoampujat  
Juniorit:  Ukko-Pekka Mäkinen, Tornion Seudun Ampujat  
Seniorit: Tero Kallioinen, Ala-Hämeen Ampujat     
Trap 
Yleinen sarja  Veli-Matti Matikainen, Sibbo Skyttegille    
Naiset:  Satu Mäkelä-Nummela, Orimattilan Seudun Urheiluampujat  
Juniorit:  Juho Montonen, Iisalmen Ampujat   
Seniorit: Matti Nummela, Orimattilan Jymy   
Sporting 
Yleinen:  Juhani Moilanen, Oulun Metsästys- ja Ampumaseura  
Naiset:  Johanna Huotari, Oulun Metsästys- ja Ampumaseura   
Juniorit:  Rasmus Kumpuvaara, Oulun Metsästys- ja Ampumaseura  
Seniorit: Pauli Moilanen, Oulun Metsästys- ja Ampumaseura  
 
Kivääri 
Vuoden kiväärityttö:  Alexandra Rosenlew, Esbo Skytteförening   
Vuoden kivääripoika:  Lauri Syrjä, Asikkalan Ampumaseura  
Vuoden kiväärinainen:  Henna Viljanen, Kyrkslätt Skytteförening    
Vuoden kiväärimies:  Aleksi Leppä, Haminan Ampumaseura    
Lisäksi kiväärijaosto palkitsi pitkäaikaisen maajoukkuevalmentajan Pirjo Peltolan 
 
Pistooli 
Vuoden pistooliampuja:  Teemu Lahti, Suomussalmen Urheiluampujat 
Vuoden pistoolinuori:  Arttu Laulainen, Keiteleen Ampumaseura 
Vuoden työn sankari:  Teijo Kimpimäki, Jalasjärven Ampujat 

Liikkuva maali 
Vuoden ampuja:  Aaro Vuorimaa, Lapuan Seudun Ampujat 
Vuoden veteraani: Tapani Koskela, Borgå Skyttar Porvoon Ampujat  
Vuoden juniori:  Kaksikko Ida Heikkilä, Keuruun seudun ampujat ja Aino Vaittinen, 

Hämeenlinnan ampumaseura 
 
Practical 
Vuoden kivääripracticalampuja:  Jarkko Laukia  
Vuoden pistoolipracticalampuja: Samuel Tiili  
Vuoden haulikkopracticalampuja:  Esa Laine   
Region Directorin malja:   Jani Kössi   
Jaoston malja:   Keski-Suomen Ampujat 

Siluetti 
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Vuoden siluettiampuja:  Marko Nikko, Sibbo Skyttegille 
Vuoden yllättäjä:   Niklas Lindberg, Porkkalan Ampujat 

Mustaruuti 
Vuoden mustaruutiampuja:   Helene Janhunen, Vammalan Seudun Ampujat 
Stipendit:    Sakari Viertola, Timo Näätänen-Lihavainen, Helene Janhunen,  

Matti Kuonanoja 

Kasa-ammunta 
Vuoden kasa-ampuja:   Kalevi Rajala, Suomen Kasa-ampujat  
Vuoden pistelajien kasa-ampuja:  Tapani Nousiainen, Karttulan Ampujat  

Järjestötoiminnan ansiomerkit 

Kultainen (6) 

Ahtiainen Markus Suomen Metsästysyhdistys 
Arvonen Ismo Laukojat -75 
Kaira Timo Kalevi Euran Seudun Ampujat 
Lampinen Mikko Nokian Seudun Ampujat 
Rautio Timo Suomen Ampumaurheiluliitto 
Riihimäki Hannu Ala-Hämeen Ampujat 
 
Hopeinen (12) 

Böök Erkki Suomen Metsästysyhdistys 
Heinälä Arttu Nokian Seudun Ampujat 
Hinkkanen Mikko Nokian Seudun Ampujat 
Kuutti Wille Nokian Seudun Ampujat 
Lahtinen Esa Nokian Seudun Ampujat 
Manninen Jarmo Nokian Seudun Ampujat 
Nissi Jari Nokian Seudun Ampujat 
Otranen Aulikki Nokian Seudun Ampujat 
Peltoniemi Petri Nokian Seudun Ampujat 
Pöndelin Jarmo Suomen Metsästysyhdistys 
Tolonen Jaakko Nokian Seudun Ampujat 
Woivalin Ari-Juhani Nokian Seudun Ampujat 
 
Pronssinen (14) 

Hänninen Sami Nokian Seudun Ampujat 
Laine Pyry Nokian Seudun Ampujat 
Luomanpää Jali Nokian Seudun Ampujat 
Maunula   Juho-Pekka Orimattilan Seudun Urheiluampujat 
Nio Jesse Nokian Seudun Ampujat 
Piili Petri Nokian Seudun Ampujat 
Pöhö Jarno Nokian Seudun Ampujat 
Raitanen Aki Nokian Seudun Ampujat 
Saarilahti Antti Nokian Seudun Ampujat 
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Salomaa Anna-Katriina Nokian Seudun Ampujat 
Siikaluoma Pasi Suomen Metsästysyhdistys 
Soltin Markku Nokian Seudun Ampujat 
Tattari Lauri Nokian Seudun Ampujat 
Toivonen Juha Nokian Seudun Ampujat 
 

Kultaviirit (0) 

 

Suomen ennätykset 
 

UUDET SUOMEN ENNÄTYKSET 2022 
 
10m ILMAKIVÄÄRIN PARIKILPAILU 
Y20 SE 609,8 Esbo Skytteförening                              13.11.2021        Kauhava 
Alexandra Rosenlew, Luukas Koota 
Y50 SE 585,0 KokMAS                                                                   13.11.2021 Kauhava 
Minna Nygård, Lauri Lauste 
Y SE 611,3 Nokian Seudun Ampujat  14.11.2021 Kauhava 
Neea Vuorela, Jere Salo 
  
10m ILMAKIVÄÄRI 
M50 DSE           407,1  Kari Kortelainen, PAS  20.11.2021 Espoo 
N DSJE 1850,0 Simpeleen Hahlo  3.12.2021 Turku 
Emmi Hyrkäs, Inka Havukainen, Sonja Siitonen 
N20 DSJE          1827,6 Simpeleen Hahlo  3.12.2021 Turku 
Aino Nenonen, Sonja Nenonen, Sonja Myllys 
N DSE 630,3 Emmi Hyrkäs, Hahlo  29.1.2022 Elva 
N18 DSE 624,0                  Alexandra Rosenlew, ESF         29.1.2022 Elva 
N DSJE 1854,6 Simpeleen Hahlo  26.2.2022 Mikkeli 
Emmi Hyrkäs, Sonja Myllys, Inka Havukainen 
N18 DSJE          1812,2 Simpeleen Hahlo  26.2.2022 Mikkeli 
Sonja Myllys, Aino Nenonen, Sonja Nenonen 
M50 DSE           408,9 Kari Kortelainen, PAS  2.4.2022 Turku 
M60 DSE           403,6 Lauri Lauste, KokMAS  1.4.2022 Turku 
N DSE 630,5 Emmi Hyrkäs, Hahlo  3.4.2022 Turku 
N DSE 631,2 Viivi Kemppi, MyA  10.6.2022 Pilsen 
N20 DSE            631,2 Viivi Kemppi, MyA  10.6.2022 Pilsen 
N DSE 631,2 Viivi Kemppi, MyA  10.6.2022 Pilsen 
N20 DSE            631,2 Viivi Kemppi, MyA  10.6.2022 Pilsen 
R2Y70 DSE        376,0 Touko Koivisto, MU  20.11.2021 Espoo 
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R2Y75 DSE        360,1 Sirkka-Liisa Collin, Rihla  1.4.2022 Turku 
R3Y75 DSE        614,1 Touko Koivisto, MU  1.4.2022 Turku 
  
10M ILMAKIVÄÄRI MAKUU 
N50 DSE            628,8 Sari Nivala, YK                               5.11.2022 Turku 
M60 DSE           634,5 Lauri Lauste, KokMAS  5.11.2022 Turku 
N60 DSE            624,2 Eila Väisänen, MyA  5.11.2022 Turku 
Y80 DSE             617,3 Sergei Tretjakov, PAS  5.11.2022 Turku 
N DSJE 1887,7 Simpeleen Hahlo  5.11.2022 Turku 
Emmi Hyrkäs, Pauliina Frilander, Sonja Siitonen 
Y18 DSJE           1860,9 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura  5.11.2022 Turku 
Aapeli Rinta-Koski, Nanna Uuttu, Jesse Riihimäki 
N18 DSJE          1867,0 Salon Seudun Ampujat  5.11.2022 Turku 
Helmi Pietinalho, Minea Terkola, Mira Terkola 
M16 DSE           422,3 Santeri Kenola, KaA  5.11.2022 Turku 
10M ILMAKIVÄÄRI ASENNOT 
Y50 SJE              1739 Salon Seudun Ampujat  6.11.2022 Turku 
Tero Hovila, Ilkka Ratamo, Markku Haklin 
N SJE 1781 Simpeleen Hahlo  6.11.2022 Turku 
Sonja Siitonen, Pauliina Frilander, Emmi Hyrkäs 
N60 SE 576 Eila Väisänen, MyA  6.11.2022 Turku 
M SE 598 Cristian Friman, ESF  6.11.2022 Turku 
M60 SE 590 Lauri Lauste, KokMAS  6.11.2022 Turku 
Y80 SE 575 Paavo Pyykkönen, SMY  6.11.2022 Turku 
Y75 SE 578 Mauri Heino, KAS  6.11.2022 Turku 
Y70 SE 589 Olli Lehtimäki, MyA  6.11.2022 Turku 
50M KIVÄÄRI ASENNOT 
M SE 566 Mika Piipponen, KuusA  28.5.2022 Mikkeli 
M18 SE 519 Vertti Jauhiainen, ESA  28.5.2022 Mikkeli 
N20 SE 581 Viivi Kemppi, MyA  29.5.2022 Mikkeli 
N SE 586 Marianne Palo, IMAS  12.6.2022 Kouvola 
M SE 583 Aleksi Leppä, HAS  12.6.2022 Kouvola 
M18 SE 525 Vertti Jauhiainen, ESA  11.6.2022 Kouvola 
M20 SE 583 Lauri Syrjä, AsAS  10.6.2022 Pilsen 
N18 SE 529 Vilma Lähteenmäki, SäSA  3.7.2022 Salo 
M16 SE 551 Santeri Kenola, KaA  3.7.2022 Salo 
N SJE 1694 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura  31.7.2022         Inkoo 
Marianne Palo, Marjo Yli-Kiikka, Nanna Uuttu 
Y SJE 1732 Haminan Ampumaseura  31.7.2022 Inkoo 
Aleksi Leppä, Juha Rutonen, Antti Puhakka 
M SE 583 Riku Koskela, PHA  31.7.2022 Inkoo 
M SE 583 Aleksi Leppä, HAS  31.7.2022 Inkoo 
M20 SE 564 Lauri Syrjä, AsAs  28.5.2022 Mikkeli 
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M SSE 583 Aleksi Leppä, HAS  12.6.2022 Kouvola 
M SSE 583                      Sebastian Långström, KSF        12.6.2022 Kouvola 
M20 SE 583 Lauri Syrjä, AsAS  10.6.2022 Pilsen 
N SJE 1694 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura  31.7.2022         Inkoo 
Marianne Palo, Marjo Yli-Kiikka, Nanna Uuttu 
Y SJE 1732 Haminan Ampumaseura  31.7.2022 Inkoo 
Aleksi Leppä, Juha Rutonen, Antti PuhakkaM SSE 583 Riku Koskela, PHA 
 31.7.2022 Inkoo 
Y20 SJE              1636 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura  24.7.2022  Mikkeli 
Aleksi Kasi, Ville Ketolainen, Nanna Uuttu 
Y18 SJE              1617 Kuusankosken Ampujat KuusA 24.7.2022  Mikkeli 
Pinja Tapio, Kaapo Jäppinen, Eino Kurki 
N20 SE 587 Alexandra Rosenlew, ESF  15.10.2022 Kairo 
M SE 595 Aleksi Leppä, HAS  6.5.2022  Budapest 
Y70 SE 565 Olli Lehtimäki, MyA  14.8.2022 Salo 
Y80 SE 561 Sergei Tretjakov, PAS  14.8.2022 Salo 
  
50M KIVÄÄRI MAKUU 
N18 DSJE          1767,6 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 6.8.2021 Rovaniemi 
Hilkka Rinta-koski, Helena Dreyer-Perkiömäki, Nanna Uuttu 
M20 DSE           624,4 Aleksi Kasi, IMAS  23.7.2022 Mikkeli 
Y80 DSE             605,9 Sergei Tretjakov, PAS  2.7.2022 Salo 
R6Y DSE             618,3 Jarkko Mylly, HaaAS  30.7.2022 Inkoo 
N18 DSJE          1767,6 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura  6.8.2021 Rovaniemi 
Hilkka Rinta-koski, Helena Dreyer-Perkiömäki, Nanna Uuttu 
M20 DSE           624,4 Aleksi Kasi, IMAS  23.7.2022 Mikkeli 
Y80 DSE             605,9 Sergei Tretjakov, PAS  2.7.2022 Salo 
R6Y DSE             618,3 Jarkko Mylly, HaaAS  30.7.2022 Inkoo 
M DSE 629,9 Aleksi Leppä, HAS  1.10.2022 Männiku, Viro 
R6Y75 DSE        580,7 Touko Koivisto, MU  13.8.2022 Salo 
300M KIVÄÄRI ASENNOT 
M SE 577 Juho Autio, OMAS  21.5.2022 Uppsala 
M SE 588 Aleksi Leppä, HAS  21.6.2022 Skibby 
N SE 583 Henna Viljanen, KSF  22.6.2022 Skibby 
N60 SE 496 Eila Väisänen, MyA  20.8.2022 Hollola 
M SJE 1678 Säkylän Seudun Ampujat  17.9.2022 Hollola 
Matti Viljakainen, Antti Kajan, Tapio Kajan 
M SE 577 Juho Autio, OMAS  21.5.2022 Uppsala 
M SE 588 Aleksi Leppä, HAS  21.6.2022 Skibby 
N SE 583 Henna Viljanen, KSF  22.6.2022 Skibby 
Y70 SE 568 Jorma Röppänen, SäSA  20.8.2022 Hollola 
M SE 590 Aleksi Leppä, HAS  25.10.2022 Kairo  
300M VAKIOKIVÄÄRI ASENNOT 
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M SE 593 Aleksi Leppä, HAS  20.6.2022 Skibby 
Y70 SE 555 Tapio Lehto, LeA  20.8.2022 Hollola 
300M KIVÄÄRI MAKUU 40ls 
Y70 SE 389 Jukka Salila, KSA  20.8.2022 Hollola 
N60 SE 369 Eila Väisänen, MyA  20.8.2022 Hollola  
10m PISTOOLIN PARIKILPAILU 
Y SE 553 KokMAS   13.11.2021 Kauhava 
Ritva Karri, Lauri Lauste 
Y20 SE 543 KokMAS   14.11.2021 Kauhava 
Vilja-Alina Ahokangas, Otso-Adolf Ahokangas 
Y50 SE 549 KokMAS   14.11.2021 Kauhava 
Ritva Karri, Lauri Lauste  
10M ILMAPISTOOLIN PARIKILPAILU ALKUKILPAILUN OSA 1 
Y SE 557 Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura 5.3.2022 Kauhava 
Ritva Karri, Lauri Lauste 
Y50 SE 557 Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura 5.3.2022 Kauhava 
Ritva Karri, Lauri Lauste  
10m ILMAPISTOOLI 
Y80 SE 350 Seppo Mäkinen, TSA  5.12.2021 Turku 
N20 FSE             236,9 Ella Hakala, IMAS  3.1.2020 Sävsjö 
N20 SE 570 Ella Hakala, IMAS  22.5.2021 Osijek 
M20 FSE            237,4 Arttu Laulainen, KeAmS  19.11.2021 Budapest 
N SE 571 Ella Hakala, IMAS  21.11.2021 Budapest 
P2M50 SE         155 Ari Äijö, KP-V   20.11.2021 Espoo 
P2 SH1 10M ILMAPISTOOLI 
M50 SE 205 Ari Äijö, KP-V  1.4.2022 Turku  
10M ILMAOLYMPIAPISTOOLI 
M FSE 23 os. Teemu Lahti, SUA  26.3.2022 Ikaalinen 
N SJE 1512 Satakunnan Ampujat  26.3.2022 Ikaalinen 
Leila Linnainmaa, Saara Laiho, Minna Ylinen 
M20 FSE            19 os. Leevi Intonen, VamSA  26.3.2022 Ikaalinen 
M20 FSE            19 os. Iivari Kelhä, RSA  2.10.2021 Ikaalinen 
25M OLYMPIAPISTOOLI 
N50 SE 538 Olga Wolkoff, ESA  19.8.2022 Laukaa 
25M PISTOOLI 
N60 SE 541 Päivi Mariani-Cerati, ESF 20.8.2022          Leppävesi  
25M VAKIOPISTOOLI 
N50 SJE             1523 Etelä-Saimaan Ampujat  21.8.2022 Leppävesi 
Satu Luoto, Minna Tolvanen, Olga Wolkoff  
10m NORMAALIJUOKSUT 
Y60 SJE              1013 Kymppi-64   27.11.2021 Tampere 
Seppo Kastepohja, Hannu Niemelä, Matti Suoranta 
N20 SE 564 Ida Heikkilä, K-64  18.12.2021 Inkoo 
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M50 SE 379 Markku Jetsonen, KAMS  16.2.2022 Maaninka 
Y75 SE 323 Pertti Kohvakka, PiekSA  16.2.2022 Maaninka 
Y85 SE 269 Seppo Dahlqvist, KAMS  16.2.2022 Maaninka 
N20 SE 570 Ida Heikkilä, K-64  18.6.2022 Tampere 
N SE 570 Ida Heikkilä, K-64  18.6.2022 Tampere  
10m SEKAJUOKSUT 
Y60 SJE              981 Kymppi 64   28.11.2021 Tampere 
Seppo Kastepohja, Hannu Niemelä, Matti Suoranta 
N20 SE 380 Ida Heikkilä, K-64  15.1.2022 Kangasala 
N SE 380 Ida Heikkilä, K-64  15.1.2022 Kangasala 
Y85 SE 275 Seppo Dahlqvist, KAMS  16.2.2022 Maaninka 
N60 SE 274 Tiina Aalto, ESF  6.3.2022 Turku 
M20 SE 384 Aaro Vuorimaa, LSA  6.3.2022 Turku 
Y60 SJE              994 Kymppi 64   6.3.2022 Turku 
Hannu Niemelä, Seppo Kastepohja, Matti Suoranta  
50M LIIKKUVA MAALI NORMAALIJUOKSUT 
N20 SE 580 Ida Heikkilä, K-64  30.4.2022 Elva 
Y85 SE 284 Seppo Dahlqvist, KAMS  6.8.2022 Kuopio 
Y75 SE 340 Veikko Hakala, SaarA  13.8.2022 Kuopio 
N50 SJE             752 Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura 13.8.2022 Kuopio 
Päivi Jetsonen, Kaija Häyrinen, Tuula Räty 
Y60 SJE              1031 Jalasjärven Ampujat  13.8.2022 Kuopio 
Asko Alatalo, Pekka Karhunen, Tapio Kortesoja 
50M LIIKKUVA MAALI SEKAJUOKSUT 
N20 SE 383 Ida Heikkilä, K-64  1.5.2022  Elva 
Y85 SE 278 Seppo Dahlqvist, KAMS  6.8.2022 Kuopio 
Y85 SE 309 Seppo Dahlqvist, KAMS  14.8.2022 Kuopio 
N50 SJE             765 Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura 14.8.2022 Kuopio 
Päivi Jetsonen, Kaija Häyrinen, Tuula Räty 
N20 SE 385 Aino Vaittinen, HlAS  19.6.2022 Tampere 
LIIKKUVA MAALI 100M HIRVI KERTALAUKAUS 
N20 SE 364 Ida Heikkilä, K-64  23.7.2022 Sipoo  
SKEET 
Y80 SE 67 Tauno Lappeteläinen, HyMa  8.5.2022 Hyvinkää 
M20 FSE 59/60                  Eino Peltomäki A-HA  19.9.2021 Frankfurt 
N20 SE 112/125             Nea Vallioniemi, A-HA  8.5.2022 Frankfurt 
Y16 SE 84 Kaarlo Salonen, EuSa  21.5.2022 Hollola 
Y16 SE 87 Aapo Ylimäki, YMS  12.6.2022 Ylistaro 
Y75 SE 102 Jorma Hacklin, LL  19.6.2022 Loppi 
Y80 SE 69 Tauno Lappeteläinen, HyMA  19.6.2022 Loppi 
N SJE 322 Ala-Hämeen Ampujat  19.6.2022 Loppi 
Nea Vallioniemi, Marja Mäkelä, Kaisa Kurki 
N20 SE 113 Nea Vallioniemi, A-HA  23.7.2022 Orimattila 
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Y85 SE 289 Seppo Dahlqvist, KAMS  6.8.2022 Kuopio 
Y16 SE 116 Lassi Kauppinen, HyMa  28.8.2022 Loppi 
M50 SE 124 Timo Laitinen, SSG  28.8.2022 Loppi 
Y70 SE 111 Rauno Kortelainen, IEM  28.8.2022 Loppi 
LV1 SE 101 Pekka Sjöman, VihAs  28.8.2022 Loppi 
LV2 SE 60 Hannu Laine, HyMa  28.8.2022 Loppi 
Y70 SJE              289 Ilomantsin Erämiehet  28.8.2022 Loppi 
Olavi Haaranen, Rauno Kortelainen, Pentti Särkkä 
Y50 SJE              350 Ala-Hämeen Ampujat  28.8.2022 Loppi 
Jukka Passila, Tero Kallioinen, Toivo Lyly 
Y80 SE 88 Veikko Uusitalo, OSH  4.9.2022 Oulu  
HIRVI KERTALAUKAUKSET 
N60 SE 313 Tuula Räty, KAMS  13.8.2022 Kuopio 
N50 SJE             465 Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura  13.8.2022 Kuopio 
Päivi Jetsonen, Kaija Häyrinen, Tuula Räty 
Y60 SJE              535 Jalasjärven Ampumaseura                              13.8.2022          Kuopio 
Asko Alatalo, Pekka Karhunen, Tapio Kortesoja 
Y75 SE 356 Veikko Hakala, SaarA  13.8.2022 Kuopio 
  
HIRVI PARILAUKAUKSET 
Y85 SE 310 Seppo Dahlqvist, KAMS  6.8.2022 Kuopio            
M50 SE 380 Markku Jetsonen, KAMS  14.8.2022 Kuopio 
M60 SE 375 Tapani Koskela, BSPA  14.8.2022 Kuopio  
TRAP 
Y16 SE 101 Samuel Ruusunen, OSU  21.5.2022 Hollola 
Y16 SE 105 Saku Tallgren, KMY  3.7.2022 Lempäälä 
LV2 SE 109 Juha Myllymäki, KP-V  9.8.2022 München 
Y16 SE 109 Samuel Ruusunen, OSU  28.8.2022 Mäntsälä 
Y80 SE 112 Taisto Mäkinen, YMS  28.8.2022 Mäntsälä  
AUTOMAATTITRAP 
Y SJE 267 Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 31.7.2022 Kaustinen 
Tero Rantonen, Pekka Hautamäki, Juhani Moilanen 
M SE 96 Timo Niemelä, KuKu  31.7.2022 Kaustinen 
Y16 SE 85 Samuel Ruusunen, OSU  30.7.2022 Kaustinen 
M20 SE 91 Juho Montonen, LA  30.7.2022 Kaustinen 
M50 SE 95 Ari Simola, PHC  30.7.2022 Kaustinen 
Y80 SE 75 Heikki Parantainen, SSG  29.7.2022 Kaustinen 
LV4 SE 60 Timo Vapola, KP-V  29.7.2022 Kaustinen 
  
KANSALLINEN TRAP 
Y16 SE 72/100 Samuel Ruusunen, OSU  28.5.2022 Lempäälä 
N20 SE 68/100 Pihla Pulliainen, KP-V  28.5.2022 Lempäälä 
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KANSALLINEN SKEET 
Y16 SE 81 Kaarlo Salonen, EuSA  6.8.2022 Pori 
Y80 SE 72 Martti Nieminen, EuSA  6.8.2022 Pori 
 
 

Pohjolan Malja 

Sijoitus Seura Lyhenne Tulos 
1 Sibbo Skyttegille SSG 1208 
2 Raseborgs Skyttar RS 707 
3 Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura KAMS 694 
4 Satakunnan Ampujat SA 477 
5 Etelä-Saimaan Ampujat ESA 470 
6 Salon Seudun Ampujat SaSA 454 
7 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura IMAS 391 
8 Säkylän Seudun Ampujat SäSA 372 
9 Kuusankosken Ampujat KuusA 350 
10 Pohjois-Hämeen Ampujat P-HA 335 
11 Oulun Metsästys- ja Ampumaseura OMAS 333 
12 Kymppi 64 K-64 315 
13 Heinolan Ampujat HeiA 312 
14 Savonlinnan Metsästys- ja Ampumaseura SMAS 286 
15 Poliisien Ampumaseura PAS 285 
16 Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura KokMAS 271 
17 Esbo Skytteförening ESF 266 
18 Asikkalan Ampumaseura AsAs 265 
19 Keski-Suomen Ampujat KSA 264 
20 Nokian Seudun Ampujat NoSA 259 
21 Turun Seudun Ampujat TSA 247 
22 Vasa Skyttegille-Vaasan Ampujat VS-VA 222 
23 Jalasjärven Ampujat JjA 216 
24 Orimattilan Seudun Urheiluampujat OSU 213 
25 Simpeleen Hahlo Hahlo 207 
25 Rauman Seudun Urheiluampujat RSA 207 
27 Myllykosken Ampujat MyA 193 
28 Mikkelin Ampujat MA 178 
29 Hyvinkään Metsästysampujat HyMa 173 
30 Saarijärven Ampujat SaarA 168 
31 Karttulan Ampujat KarttA 165 
32 Lapin Ampujat LA 162 
33 Porkkalan Ampujat PorkkA 157 
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34 Lempäälän Ampujat LeA 149 
35 Ruotsalon Metsästysyhdistys RMY 146 
35 Kaustisen Pohjan-Veikot KP-V 146 
37 Lappeenrannan Siluettiampujat LaSa 143 
38 Jurvan Metsästysseura JMS 137 
39 Keiteleen Ampumaseura KeAms 136 
40 Suomen Metsästysyhdistys SMY 134 
41 Haapajärven Ampumaseura HaaAs 133 
42 Hämeenlinnan Ampumaseura HlAS 130 
43 Vammalan Seudun Ampujat VamSA 125 
44 Kankaanpään Ampumaurheilijat KaA 121 
45 Borgå Skyttar-Porvoon Ampujat BS-PA 119 
45 Suomussalmen Urheiluampujat SUA 119 
47 Ålands Sportskytteförening ÅSSF 106 
48 Pieksämäen Seudun Ampujat PiekSA 105 
49 Kotkan Ampumaseura KAS 103 
49 Pohjanmaa Practical PoP 103 
51 Valkeakosken Rihla Rihla 98 
52 Hyvinkään Metsästys- ja Ampumaseura HyMAS 92 
52 Euran Seudun Ampujat EuSA 92 
54 Ala-Hämeen Ampujat A-HA 88 
54 Härmän Seudun Ampujat HSA 88 
56 Lapuan Seudun Ampujat LSA 87 
57 Tampereen Seudun Haulikkoampujat TSHA 85 
58 Porin Haulikko Club PHC 83 
59 Loimaan Laukojat LL 81 
60 Keski-Uusimaan Ampumaseura K-UAS 79 
60 Turku IPSC TIPSC 79 
60 Isojoen Urheilijat IU 79 
60 Sysmän Sisu SySi 79 
64 Lahden Ampumaseura LAS 76 
65 Haminan Ampumaseura HAS 73 
65 Kiikalan Metsästysyhdistys KMY 73 
67 Range Masters RM 68 
68 Suomen Kasa-Ampujat SKA 66 
69 Mäntsälän Kennel- ja Metsästysseura MKMS 65 
70 Kuopion Urheiluampumaseura KUAS 63 
71 Tampereen Urheiluampujat TaU 59 
71 Nurmeksen Ampumaseura NAS 59 
73 Vihdin Ampumaseura VihAs 58 
74 Riihimäen Ampumaseura RASSI 57 
74 Oriveden Ampujat OrivA 57 
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76 Kontiolahden Urheilijat KontU 56 
77 Nivalan Urheilijat NU 55 
77 Suonenjoen Urheilu ja Metsästysampujat SUMA 55 
79 ATC-Shooters ATCS 52 
79 Varkauden Ampujat VarkA 52 
81 Virtain Ampujat VirtA 51 
81 Jakobstads Skytteförening JSF 51 
83 Pohjois-Karjalan IPSC- ja Silhuett P-K IPSC 50 
83 Helsingin Varuskunnan Ampujat HVA 50 
83 Raahen Ampujat RaaA 50 
86 Kaakkois-Suomen Haulikkoampujat K-SHa 49 
87 Kokkolan Urheiluampujat KOUA 48 
88 Tikkakosken Ampujat TiA 47 
89 Ylistaron Metsästysseura YMS 45 
89 Lappajärven Ampujat LappjA 45 
91 Lehtimäen Ampujat LehA 43 
92 Lahden Silhouette & Practical Kerho LS&PK 41 
93 Kyrkslätt Skytteförening KSF 40 
94 Lounais-Hämeen Ampujat L-HA 38 
94 Mäntän Seudun Ampujat MSA 38 
94 Tampereen Silhuettiampujat TaSA 38 
97 Varpaisjärven Vire VarVi 36 
98 Iisalmen Ampujat IA 35 
98 Viitasaaren Ampujat ViitA 35 
98 Jokelan Eränkävijät JEK 35 
101 Ylivieskan Kuula YK 34 
101 Juvan Ampujat JuvA 34 
103 Järvenpään Urheiluampujat JuRy 33 
103 Tornionseudun Ampujat TorSA 33 
103 Toijalan Urheiluampujat TUA 33 
106 Peräseinäjoen Metsästysseura PMS 28 
107 Mäntsälän Urheilijat MU 27 
108 Lohjan Ampujat LoA 26 
108 Himangan Metsästysseura HiMS 26 
110 Haminan Practical Ampujat HaPA 24 
110 Keski-Suomen Haulikkoampujat KSHA 24 
112 Ilomantsin Erämiehet IEM 23 
113 Kuortaneen Kunto KuKu 22 
113 Alavuden Ampujat AlavA 22 
113 Joensuun Ampujat JA 22 
116 Kurikan Ampujat KurA 21 
117 Muuramen Yritys MuurY 20 
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117 Kainuun Practical Ampujat KaPrA 20 
119 Pielisen Ampujat PA 17 
119 Lohtajan Metsästysseura LMS 17 
121 Äänekosken Ampujat ÄäA 16 
121 Raahen Haulikkoampujat RaHa 16 
121 Outokummun Ampumaseura OAS 16 
121 Haapaveden Ampumaseura HaAS 16 
125 Parikkalan Seudun Ampujat PSA 14 
126 Kalajoen Metsästysyhdistys KalMY 13 
126 Oulun Seudun Haulikkoampujat OSH 13 
126 Ylä-Vuoksen Ampujat YVA 13 
126 Vakka-Suomen Ampujat V-SA 13 
130 Kouvolan Metsästys- ja Ampumaseura KouMAS 12 
131 Merikarvian Seudun Ampujat MeSA 11 
131 Kiuruveden Erä- ja Urheiluampujat KEUA 11 
131 Rovaniemen Ampujat ja Metsäveikot RAM 11 
134 Kuusamon Ampujat KuuA 10 
135 Haukilahden Urheiluampujat HAUR 9 
135 Siilinjärven Urheiluampujat SiUra 9 
135 Nilsiän Urheilu ja Metsästysampujat NUMA 9 
138 Lakeuden Somottajat LaSo 8 
138 Orimattilan Jymy OrJy 8 
138 Porvoon Metsästysyhdistys PMY 8 
138 Juuan Ampujat JuuA 8 
138 Omega Team OmegaT 8 
138 Ähtärin Seudun Ampujat ÄSA 8 
144 Luhangan Ampujat LuhA 7 
144 Honkajoen Seudun Ampujat HoSA 7 
144 Keski-Savon Ampujat KeSA 7 
144 Oulaisten Ampujat OulA 7 
144 Pääkaupunkiseudun Practical-ampujat PkPA 7 
149 Petalax Skytteförening PSF 6 
149 Pargas Skyttar PSPA 6 
149 Längelmäen Seudun Ampujat LäSA 6 
149 Nurmijärven Ampuma- ja Metsästysseura NAME-88 6 
149 Liedon Riistamiehet LRM 6 
149 Flyktskytteklubben FSK 6 
149 Turku Practical Team TPT 6 
149 Keuruun Seudun Ampujat KeuSA 6 
157 Kannuksen Ampujat KannA 5 
157 Kellokosken Metsästysseura KellMS 5 
157 Someron Ampumaseura SomAS 5 
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160 Luumäen Ampujat LuuA 4 
160 Kärkölän Kisa-Veikot KK-V 4 
162 Pielaveden Ampuma- ja Metsästysseura PAMS 2 
162 Pihtiputaan Ampujat PihtA 2 
162 Ilmajoen Metsästysseura IMS 2 
162 Skatila Jakt-och Skytteförening Skatila 2 

 

 

Maajoukkueryhmät 2022 
 

MAAJOUKKUERYHMÄT 2022 
TRAP: 
A-maajoukkue (6): 
Antikainen Noora 
Kopra Vili 
Laakso Jukka 
Mäkelä Juho 
Mäkelä-Nummela Satu 
Veromaa Mopsi 

  
B-maajoukkue (4): 
Pirttisalo Eemil 
Pyhälä Joonas 
Ruutana Teemu 
Simola Ari 

  
Nuorten maajoukkue (3): 
Hoppu Kaarlo 
Montonen Juho 
Nummela Sara 
  
Para-trap maajoukkue (3): 
Järvinen Vesa 
Myllymäki Juha 
Saarinen Pasi 
  
SKEET 
A-maajoukkue (6): 
Heinonen Marjut 
Kallioinen Eetu 
Kössi Oskari 
Pesonen Lari 
Takanen Tommi 
Vallioniemi Timi 
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B-maajoukkue (6): 
Aaltonen Niina 
Aaltonen Sami 
Ahokas Aleksi 
Ahokas Sami 
Hämäläinen Heidi 
Lehtimäki Oskari 

  
Nuorten maajoukkue (4): 
Mäkinen Ukko-Pekka 
Peltomäki Eino 
Sulkonen Niko 
Vähätalo Juha-Pekka 
KIVÄÄRI 
  
A-maajoukkue (5): 
Kurki Juho 
Leppä Aleksi 
Långström Sebastian 
Hyrkäs Emmi 
Palo Marianne 
  
B-maajoukkue (5): 
Kiuru Matias 
Koskela Riku 
Kuisma Jenna 
Männistö Elli 
Viljanen Henna 
  
Nuorten maajoukkue (7): 
Kasi Aleksi 
Koota Luukas 
Syrjä Lauri 
Heiskanen Essi 
Kemppi Viivi 
Nenonen Aino 
Rosenlew Alexandra 
  
Para-kivääri maajoukkue (2): 
Mylly Jarkko 
Seppälä Niina 
  
300m kiväärin maajoukkue (6): 
Autio Juho 
Koskela Riku 
Kurki Juho 
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Leppä Aleksi 
Rutonen Juha 
Viljanen Henna 
PISTOOLI 
  
A-maajoukkue (4): 
Kallio Joonas 
Karri Ritva 
Savola Esa 
Turunen Karri 
  
Nuorten maajoukkue (2): 
Hakala Ella 
Laulainen Arttu 
  
Iso- ja vakiopistooli maajoukkue (4): 
Kallio Joonas 
Lahti Teemu 
Parhiala Jan 
Talvitie Marko 
  
  
LIIKKUVA MAALI 
  
A-maajoukkue (4): 
Holmberg Krister 
Hulkkonen Topi 
Hyvärinen Niklas 
Lähdekorpi Heikki  
 
Nuorten maajoukkue (4): 
Annala Toni 
Heikkilä Ida 
Vaittinen Aino 
Vuorimaa Aaro 
 

Tehoryhmäurheilijat 2022 
 

Kivääri 
Etelä-Suomi 
Roni Airo (Keski-Uusimaan Ampumaseura) 
Nicole Kamila (Raseborgs Skyttar) 
Henrik Karlsson (Keski-Uusimaan Ampumaseura) 
Emma Malinen (Kyrkslätt Skytteförening) 
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Tuulevi Suomus (Vihdin Ampumaseura) 
Antti Turunen (Keski-Uusimaan Ampumaseura) 

Lounais-Suomi 
Niko Elonen (Kankaanpään Ampumaurheilijat) 
Mikko Helenius (Nokian Seudun Ampujat) 
Sini Hyörtti (Rauman Seudun Urheiluampujat), uusi 
Annika Karlsson (Kymppi-64) 
Santeri Kenola (Kankaanpään Ampumaurheilijat) 
Mikko Mantere (Hämeenlinnan Ampumaseura) 
Elisabeth Mattsson (Turun Seudun Ampujat) 
Maarit Nurmi (Kankaanpään Ampumaurheilijat) 
Helmi Pietinalho (Salon Seudun Ampujat), uusi 

Itä-Suomi 
Elina Bisi (Mikkelin Ampujat) 
Vertti Jauhiainen (Etelä-Saimaan Ampujat) 
Kaapo Jäppinen (Kuusankosken Ampujat) 
Eino Kurki (Kuusankosken Ampujat), uusi 
Santra Mauno (Kuusankosken Ampujat) 
Sonja Myllys (Simpeleen Hahlo) 
Sonja Nenonen (Simpeleen Hahlo) 
Mika Piipponen (Kuusankosken Ampujat) 
Martti Saraniemi (Pielisen Ampujat), uusi 
Sonja Siitonen (Simpeleen Hahlo) 
Pinja Tapio (Kuusankosken Ampujat) 
Samuli Vainikka (Kuusankosken Ampujat) 

Pohjanmaa 
Niko Anttila (Härmän Seudun Ampujat) 
Helena Dreyer-Perkiömäki (Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura) 
Markus-Pekka Dreyer-Perkiömäki (Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura) 
Ville Ketolainen (Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura) 
Miika Mäkelä (Lappajärven Ampujat) 
Mira Mäkelä (Lappajärven Ampujat) 
Jonna Pukkila (Härmän Seudun Ampujat) 
Nanna Uuttu (Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura) 

Lappi 
Johanna Uusitalo (Lapin Ampujat) 
 
Liikkuva maali 
Toni Annala (Jalasjärven Ampujat) 
 
Pistooli 
Sonja Aaltonen (Turun Seudun Ampujat) 
Otso-Aadolf Ahokangas (Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura) 
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Vilja-Alina Ahokangas (Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura) 
Konsta Intonen (Vammalan Seudun Ampujat) 
Leevi Intonen (Vammalan Seudun Ampujat) 
Iivari Kelhä (Rauman Seudun Urheiluampujat) 
Lasse Kurkela (Raseborgs Skyttar) 
Joona Krivetz (Mikkelin Ampujat), uusi 
Vili Lappi (Vetelin Urheilijat) 
Katja Makkonen (Mikkelin Ampujat) 
Tuukka Metsälä (Lammin Ampumaseura) 
Joonatan Neva (Pohjois-Hämeen Ampujat) 
Emmi Pitkänen (Satakunnan Ampujat) 
Minka-Maria Puumala (Kaustisen Pohjan-Veikot), uusi 
Peetu Puumala (Kaustisen Pohjan-Veikot), uusi 
Johanna Rantalainen (Mikkelin Ampujat) 
Marika Röyhkiö (Esbo Skytteförening) 
Lumi Saikkonen (Helsingin Varuskunnan Ampujat), uusi 
 
Trap 
Joonas Boren (Ruotsalon Metsästysyhdistys) 
Arttu Eskola (Pohjois-Hämeen Ampujat) 
Joonas Heikkiniemi (Ruotsalon Metsästysyhdistys) 
Viljami Kovanen (Mikkelin Ampujat) 
Tuuli Lahtinen (Orimattilan Seudun Urheiluampujat) 
Aaro Peltoniemi (Kaustisen Pohjan-Veikot) 
Pihla Pulliainen (Kaustisen Pohjan-Veikot) 
Elias Ruusunen (Orimattilan Seudun Urheiluampujat) 
Samuel Ruusunen (Orimattilan Seudun Urheiluampujat) 
Saku Tallgrén (Kiikalan Metsästysyhdistys) 
Nea Tastula (Kaustisen Pohjan-Veikot) 
 
Skeet 
Artturi Ervasti (Oulun Seudun Haulikkoampujat) 
Tommi Kaipia (Kaakkois-Suomen Haulikkoampujat) 
Roope Kanninen (Iisalmen Ampujat) 
Pietari Keisu (Tornionseudun Ampujat) 
Lassi Kauppinen (Hyvinkään Metsästysampujat), uusi 
Kaarlo Salonen (Euran Seudun Ampujat), uusi 
Nea Vallioniemi (Ala-Hämeen Ampujat) 
Matias Vyyryläinen (Pargas Skyttar) 
Julia Ylimäinen (Tornionseudun Ampujat) 
 
 
 

Kansainvälinen arvokilpailumenestys 2022 
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ISSF-LAJIT 
EM- ja MM-kilpailut 
 
Ilma-aseiden EM-kilpailut, 18.–28.3. Hamar, Norja 
 
Tyttöjen 10m ilmakivääri: Peruskilpailu 60 ls: 1) Sofia Ceccarello Italia 631,9 2) Gitta Bajos Unkari 628,2, 3) 
Pernille Nor-Woll Norja 627,.8, 4) Adela Zrustova Tshekki 627,3, 4) Anna Nagybanyai-Nagy Unkari 627,3, 6) 
Kamila Novotna Slovakia 625,8, 7) Viivi Kemppi Suomi 624,9, 8) Jennifer Kocher Sveitsi 624,7, … 15) 
Alexandra Rosenlew 622,8, … 41) Essi Heiskanen 619,7. 65 osanottajaa. 
Semifinaali 1: 1) Pernille Nor-Woll Norja 39,5, 2) Anna Nagybanyai-Nagy Unkari 35, 3) Viivi Kemppi Suomi 
30, 4) Sofia Ceccarello Italia 22,5. 
Semifinaali 2: 1) Adela Zrustova Tshekki 45,5, 2) Gitta Bajos Unkari 40, 3) Kamila Novotna Slovakia 39,5, 4) 
Jennifer Kocher Sveitsi 20. 
Mitaliottelut: 1) Gitta Bajos Unkari 42, 2) Pernille Nor-Woll Norja 37,5, 3) Anna Nagybanyai-Nagy Unkari 
34,5, 4) Adela Zrustova Tshekki 22. 
 
Tyttöjen 10m ilmapistooli: Peruskilpailu 60 ls: 1) Miriam Jako Unkari 571, 2) Mariami Prodiashvili Georgia 
570/18x, 3) Vanessa Seeger Saksa 570/17x, 4) Christina Moschi Kreikka 565/14x, 5) Lana Spirelja Kroatia 
565/5x, 6) Simal Yilmaz Turkki 564/16x, 7) Anna Dulce Moldova 564/16x, 8) Sara Scuri Slovenia 564/13, … 
21) Ella Hakala 559. 48 osanottajaa. 
 
Tyttöjen 10m ilmakivääri, joukkuekilpailu 
Karsinta 1: 1) Unkari 943,4 (JEE), 2) Serbia 933,9, 3) Norja 933,7, 4) Saksa 932,5, 5) Suomi 931,3, 6) Italia 
930,8, 7) Tanska 928,8, 8) Itävalta 928,2. 14 joukkuetta. 
Karsinta 2: 1) Serbia 625,7, 2) Unkari 625,5, 3) Suomi 622,7, 4) Saksa 621,2, 5) Italia 620,4, 6) Norja 620,3, 7) 
Tanska 619,4, 8) Itävalta 617,4. 
Pronssimitaliottelu: Saksa– Suomi 16–12 
Kultamitaliottelu: Unkari – Serbia 16– 10 
 
Miesten 10m liikkuva maali, normaalijuoksut: Peruskilpailu 60 ls (30+30): 1) Lukasz Czapla Puola 585, 2) 
Emil Martisson Ruotsi 574, 3) Jozsef Sike Unkari 569, 4) Jesper Nyberg Ruotsi 567/uusinta 18, 5) Bedrich 
Jonas Tshekki 567/14, … 7) Heikki Lähdekorpi 564, 8) Niklas Hyvärinen 562, 9) Krister Holmberg 554. 11 
osanottajaa. 
 
Miesten 10m ilmakivääri: Peruskilpailu: 1) Sergey Richter Israel 629,6, 2) Miran Maricic Kroatia 629,2, 3) Jiri 
Privratsky Tshekki 629,0, 4) Andreas Thum Itävalta 628,9, 5) Martin Strempfl Itävalta 628,5, 6) Henrik 
Larsen Norja 628,1, 7) Patrik Jany Slovakia 627,9, 8) Patrick Diem Itävalta 627,7, … 14) Aleksi Leppä 626,7, … 
36) Sebastian Långström 622,7, … 46) Riku Koskela 620,7. 54 osanottajaa. 
Semifinaali 1: 1) Patrik Jany Slovakia 42,5, 2) Sergey Richter Israel 41,5, 3) Martin Strempfl Itävalta 39, 4) Jiri 
Privratsky Tshekki 22. 
Semifinaali 2: 1) Miran Maricic Kroatia 40,5, 2) Henrik Larsen Norja 38,5, 3) Andreas Thum Itävalta 35, 4) 
Patrick Diem Itävalta 22. 
Mitaliottelu: 1) Patrik Jany Slovakia 45, 2) Henrik Larsen Norja 36,5, 3) Miran Maricic Kroatia 34, 4) Sergey 
Richter Israel 20,5. 
 
Naisten 10m ilmakivääri: Peruskilpailu: 1) Oceanne Muller Ranska 634,2 (EE, JEE), 2) Teodora Vukojevic 
Serbia 630,5, 3) Jessie Kaps Belgia 629,3, 4) Paula Grande Espanja 629,3, (Milda Haugen Norja 629,0 RPO), 
6) Jenny Stene Norja 628,9, 7) Rikke Ibsen Tanska 628,9, (Lucie Brazdova Tshekki 628,5 (RPO), 9) Ziva 
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Dvorsak Slovenia 628,5, 10) Jeanette Duestad Norja 628,1, … 36) Emmi Hyrkäs 624,7, … 59) Henna Viljanen 
620,0, … 71) Marianne Palo 615,9. 77 osanottajaa. 
 
Miesten 10m ilmapistooli: Peruskilpailu: 1) Damir Mikec Serbia 584, 2) Emils Vasermanis Latvia 583/24x, 3) 
Federico Maldini Italia 583/23x RPO), 4) Lauris Strautmanis Latvia 583/14x, 5) Juraj Tuzinsky Slovakia 
581/25x, 6) Robin Walter Saksa 581/24x, 7) Jason Solari Sveitsi 581/23x, 8) Miklos Tatrai Unkari 581/21x, 9) 
Pavel Schejbal Tshekki 580, … 35) Joonas Kallio 571. 64 osanottajaa. 
 
Poikien 10m liikkuva maali, normaalijuoksut: Peruskilpailu 60 ls (30+30): 1) Gor Khachatryan Armenia 571, 
2) Mats Eliasson Ruotsi 559, 3) Aaro Vuorimaa Suomi 558, 4) Max Martinsson Ruotsi 532. 4 osanottajaa. 
Semifinaalit: Gor Khachatryan Armenia – Max Martinsson Ruotsi 6–3, Mats Eliasson Ruotsi – Aaro Vuorimaa 
Suomi 6–4  
Pronssimitaliottelu: Aaro Vuorimaa Suomi – Max Martinsson Ruotsi 6–1 
Kultamitaliottelu: Gor Khachatryan Armenia – Mats Eliasson Ruotsi 6–4 
 
Tyttöjen 10m liikkuva maali, normaalijuoksut: Peruskilpailu 60 ls (30+30): 1) Gohar Harutyunyan Armenia 
556 2) Aino Vaittinen Suomi 538, 3) Emilie Sorlie Norja 475. 3 osanottajaa. 
Kultamitaliottelu: Gohar Harutyunyan Armenia – Aino Vaittinen Suomi 6–2 
 
Parikilpailu 10m ilmakivääri: Karsinta: 1) Israel 629,6, 2) Serbia 1 629, 3) Unkari 1 629,0, 4) Suomi 1 628,7, 5) 
Bulgaria 627,4, 6) Italia 1 627,2, 7) Sveitsi 2 627,1, 8) Norja 2 627,0, … 17) Suomi 2 624,6. 34 joukkuetta. 
Semifinaali: 1) Israel 48, 2) Sveitsi 2 42, 3) Unkari 1 39,5, 4) Bulgaria 20,5. 
Semifinaali: 2) Serbia 1 48,5, 2) Italia 1 37, 3) Norja 2 36,5, 4) Suomi 1 22. 
Kultamitaliottelu: Israel – Serbia 17–11 
 
Miesten 10m liikkuva maali, sekajuoksut 40 ls: 1) Emil Martinsson Ruotsi 386, 2) Jesper Nyberg Ruotsi 
379/uusinta 17+18, 3) Bedrich Jonas Tshekki 379/17+16, … 7) Krister Holmberg 373, 8) Niklas Hyvärinen 
371, 9) Heikki Lähdekorpi 369. 11 osanottajaa. 
 
Poikien 10m liikkuva maali, sekajuoksut 40 ls: 1) Gor Khachatryan Armenia 383, 2) Mats Eliasson Ruotsi 375, 
3) Aaro Vuorimaa Suomi 372, 4) Max Martinsson Ruotsi 350. 4 osanottajaa. 
 
Tyttöjen 10m liikkuva maali, sekajuoksut 40 ls: 1) Gohar Harutyunyan Armenia 378, 2) Aino Vaittinen Suomi 
353, 3) Emilie Sorlie Norja 278. 3 osanottajaa. 
 
Miesten 10m ilmakivääri, joukkuekilpailu 
Karsinta 1: 1) Tshekki 942,5, 2) Itävalta 940,4, 3) Kroatia 940,2, 4) Serbia 937,4, 5) Puola 936,7, 6) Saksa 
935,7, 7) Italia 933,1, 8) Suomi 931,5, 9) Norja 930,1, 10) Turkki 925,8. 10 joukkuetta. 
Karsinta 2: 1) Tshekki 626,4, 2) Itävalta 626,0, 3) Kroatia 625,1, 4) Suomi 622,5, 5) Saksa 622,4, 6) Puola 
621,3, 7) Serbia 620,2, 8) Italia 619,0.  
 
Pronssimitaliottelu: Kroatia – Suomi 16–4 
Kultamitaliottelu: Tshekki – Itävalta 16–8 
 
Naisten 10m ilmakivääri, joukkuekilpailu 
Karsinta 1: 1) Puola 942,4, 2) Norja 941,9, 3) Saksa 941,3, 4) Unkari 939,0, 5) Sveitsi 938,9, 6) Slovenia 
938,3, 7) Ranska 938,0, 8) Tanska 937,8, … 18) Suomi 928,3. 19 joukkuetta. 
Karsinta 2: 1) Norja 630,8, 2) Puola 628,7, 3) Ranska 627,8, 4) Saksa 626,3, 5) Sveitsi 626,3, 6) Slovenia 
625,2, 7) Unkari 624,5, 8) Tanska 622,3.  
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Liikkuvan maalin MM-kilpailut: 1.–9.8. Chateauroux, Ranska 
 
10m RUNNING TARGET MEN 
16 Lähdekorpi Heikki 558 
18 Hyvärinen Niklas 552 
10 Holmberg Krister 562 
  
10m RUNNING TARGET MIXED MEN 
15 Holmberg Krister 371 
17 Hyvärinen Niklas 370 
10 Lähdekorpi Heikki 374 
  
50m RUNNING TARGET MEN 
8 Lähdekorpi Heikki 578 
10 Hyvärinen Niklas576 
6 Holmberg Krister 584 
  
50m RUNNING TARGET MIXED MEN 
6 Holmberg Krister 388 
8 Hyvärinen Niklas 386 
14 Lähdekorpi Heikki 376 
  
10m RUNNING TARGET MEN JUNIOR 
3 Vuorimaa Aaro (573) 
  
10m RUNNING TARGET MIXED MEN JUNIOR 
2 Vuorimaa Aaro 384 
  
50m RUNNING TARGET MEN JUNIOR 
1 Vuorimaa Aaro 584  
  
50m RUNNING TARGET MIXED MEN JUNIOR 
2 Vuorimaa Aaro 383 
  
10m RUNNING TARGET WOMEN JUNIOR 
2 Heikkilä Ida (552) 
6 Vaittinen Aino 535 
  
10m RUNNING TARGET MIXED WOMEN JUNIOR 
2 Heikkilä Ida 370 
6 Vaittinen Aino 358 
 
Haulikkolajien EM-kilpailut (skeet, trap), 24.8.–12.9. Larnaka, Kypros 
 
Miesten trap, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Jiri Liptak Tshekki 123, 2) Rickard Levin-Andersson Ruotsi 122, 3) 
Andreas Makri Kypros 121/uusinta 2, 4) Natham Hales Iso-Britannia 121/1, 5) Armelim Rodrigues Portugali 
120/6, 6) Matthew Coward-Holley Iso-Britannia 120/5, 7) Clement Bourgue Ranska 120/0, 8) Anton 
Glasnovic Kroatia 119/3, 9) Teemu Ruutana Suomi 119/2, 10) Francesco Ravalico Kroatia 119/1, 11) Erik 
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Varga Slovakia 119/1, 12) Vladimir Stepan Tshekki 119 (RPO), … 16) Eemil Pirttisalo 118 (RPO), … 32) Jukka 
Laakso 116, … 51) Juho Mäkelä 113. 95 osanottajaa. 
 
Naisten trap, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Silvana Stanco Italia 119, 2) Giulia Grassia Italia 118/uusinta 6, 3) 
Maria Coelho de Barros Portugali 118/5, 4) Carole Cormenier Ranska 117/3, 5) Lucy Hall Iso-Britannia 
117/2, 6) Jessica Rossi Italia 117/1, 7) Fatima Galvez Espanja 116/1, 8) Mar Molne Magrina Espanja 116/0, 
9) Satu Mäkelä-Nummela Suomi 115 (RPO), … 17) Mopsi Veromaa 111, … 26) Sara Nummela 108, 27) Noora 
Antikainen 108. 45 osanottajaa. 
 
Trap, parikilpailu (miehet/naiset) 
Peruskilpailu 150 kiekkoa: 1) Turkki 1 147, 2) Italia 2 144, 3) Iso-Britannia 1 143, 4) Saksa 2 142/uusinta 4, 5) 
Portugali 1 142/2, 6) Slovakia 141/2, 7) Ranska 1 141/1, 8) Suomi 2 140, … 15) Suomi 1 137. 28 joukkuetta. 
 
Trapin joukkuekilpailu, miehet 
Peruskilpailu 225 kiekkoa: 1) Italia 215, 2) Kroatia 214, 3) Iso-Britannia 213/uusinta 6, 4) Saksa 213/3+2, … 
10) Suomi 204. 20 joukkuetta. 
 
Trapin joukkuekilpailu, naiset 
Peruskilpailu 225 kiekkoa: 1) Italia 215, 2) Suomi 204, 3) Saksa 199, 4) Iso-Britannia 196. 8 joukkuetta. 
Kultamitaliottelu: Italia – Suomi 6–0  
Pronssimitaliottelu: Iso-Britannia – Saksa 6–4 
 
Miesten skeet peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Eric Delaunay Ranska 124, 2) Ben Llewellin Iso-Britannia 123, 3) 
Luigi Lodde Italia 122/uusinta 20, 4) Jesper Hansen Tanska 122/19, 5) Georgios Achilleos Kypros (RPO) 122, 
6) Jakub Tomecek Tshekki 121/12, 7) Mikola Miltshev Ukraina 121/10, 8) Tammaro Cassandro Italia 121/9, 
9) Jaroslav Startsev Georgia 121/1+2+4, 10) Tomas Nyrdle Tshekki 121/1+2+3, 11) Dainis Upelnieks Latvia 
121/1+1, … 27) Eetu Kallioinen 118, … 32) Lari Pesonen (RPO) 118, , … 35) Tommi Takanen 117, … 44) Timi 
Vallioniemi 116, … 49) Sami Aaltonen (RPO) 115. 78 osanottajaa. 
 
Naisten skeet, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Nadine Messerschmidt Saksa 119, 2) Danka Bartekova Slovakia 
117, 3) Diana Bacosi Italia 116, 4) Konstantia Nikolauo Kypros 116, 5) Barbora Sumova Tshekki 116, 6) 
Amber Hill Iso-Britannia 116, 7) Lucie Anastassiou Ranska 116, 8) Marjut Heinonen Suomi 114, 9) Martina 
Bartolomei Italia 114, 10) Chiara Cainero Italia 114, 11) Nele Wissmer Saksa 114, 12) Victoria Larsson Ruotsi 
114. 35 osanottajaa. 
 
Semifinaali 1: 1) Diana Bacosi Italia 27/30, 2) Nadine Messerschmidt Saksa 25/30, 3) Barbora Sumova 
Tshekki 24/30, 4) Lucie Anastassiou Ranska 15/20. 
Semifinaali 2: 1) Amber Hill Iso-Britannia 30/30, 2) Danka Bartekova Slovakia 29/30, 3) Konstantia Nikolauo 
Kypros 24/30, 4) Marjut Heinonen Suomi 16/20. 
Mitaliottelu: 1) Amber Hill Iso-Britannia 38/40, 2) Nadine Messerschmidt Saksa 37/40, 3) Danka Bartekova 
Slovakia 27/30, 4) Diana Bacosi Italia 19/20. 
 
Skeet, parikilpailu (miehet/naiset) 
Peruskilpailu 150 kiekkoa: 1) Italia 1 146/uusinta 4, 2) Iso-Britannia 1 146/3, 3) Ruotsi 145, 4) Tshekki 2 144, 
5) Azerbaidzhan 2 143/4, 6) Kreikka 143/1+2, … 11) Suomi 139. 24 joukkuetta. 
 
Skeet, miesten joukkuekilpailu  
Peruskilpailu 225 kiekkoa: 1) Italia 221, 2) Kreikka 218, 3) Kypros 216/uusinta 11, 4) Ranska 216/1+7, 5) 
Ruotsi 215, … 11) Suomi 207. 16 joukkuetta. 
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Poikien skeet, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Andrea Galardini Italia 121/uusinta 2, 2) Ukko-Pekka Mäkinen 
Suomi 121/1, 3) Nikolaos Frantzeskakis Kreikka 119/4, 4) Muhammet Kaya Turkki 119/3, 5) Mitchell 
Brooker-Smith Iso-Britannia 119/1, 6) Sotiris Andreou Kypros 117/2, 7) Marco Coco Italia 117/1+2, 8) Lauris 
Vejs Latvia 117/1+1, … 12) Oskari Lehtimäki 114, … 21) Eino Peltomäki 111. 52 osanottajaa. 
Semifinaali 1: 1) Andrea Galardini Italia 29/30, 2) Marco Coco Italia 27/uusinta 4, 3) Mitchell Brooker-Smith 
Iso-Britannia 27/3, 4) Nikolaos Frantzeskakis Kreikka 17/20. 
Semifinaali 2: 1) Muhammet Kaya Turkki 26, 2) Ukko-Pekka Mäkinen Suomi 24, 3) Sotiris Andreou Kypros 
23, 4) Lauris Vejs Latvia 12/20. 
Mitaliottelu: 1) Marco Coco Italia 34/40, 2) Andrea Galardini Italia 33/40, 3) Muhammet Kaya Turkki 24/30, 
4) Ukko-Pekka Mäkinen Suomi 16/20. 
 
Tyttöjen skeet, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Sara Bongini Italia 117, 2) Miroslava Hockova Slovakia 114, 3) 
Raveca-Maria Islai Romania 113, 4) Adriana Zajickova Slovakia 109, 5) Isabel Wassing Saksa 108, 6) Damiana 
Paolacci Italia 107/uusinta 3, 7) Coline Heurtebize Ranska 107/1, 8) Emilie Bundan Saksa 106, … 15) Nea 
Vallioniemi 100. 18 osanottajaa. 
 
Skeet, parikilpailu (pojat/tytöt) 
Peruskilpailu 150 kiekkoa: 1) Slovakia 139, 2) Iso-Britannia 137, 3) Italia 2 136, 4) Suomi 135, 5) Italia 
1 134/uusinta 8, 6) Romania 2 134/5, 7) Saksa 2 131, 8) Saksa 1 130, 9) Romania 1 127, 10) Ukraina 126.  
Kultamitaliottelu: Iso-Britannia – Slovakia 6–4  
Pronssimitaliottelu 1: Suomi – Italia 1 7–3 
Pronssimitaliottelu 2: Italia 2 – Romania 2 6–4 
 
Skeetin joukkuekilpailu, pojat 
Peruskilpailu 225 kiekkoa: 1) Italia 212, 2) Saksa 205, 3) Kreikka 204/uusinta 6, 4) Tshekki 204/1+3, 5) Suomi 
203, 6) Kypros 202. 10 joukkuetta. 
Kultamitaliottelu: Italia 5/uusinta 9+2 – Saksa 5/10-  
Pronssimitaliottelu: Kreikka – Tshekki 6–2  
 
EM-kilpailut, 25/50m kivääri ja pistooli, 5.–18.9. Wroclaw, Puola 
 
Miesten 50m pienoiskivääri 3x20 ls 
Karsinta 1. erä: 1) Zalan Pekler Unkari 590/37x, 2) Sergei Kulish Ukraina 590/35x, 3) Christoph Duerr Sveitsi 
589/33x, 4) Stefan Sulek Slovakia 589/28x, … 27) Riku Koskela 580. 31 osanottajaa. 
Karsinta 2. erä: 1) Simon Claussen Norja 594, 2) Jon-Hermann Hegg Norja 592, 3) Soma Hammerl Unkari 
591/33x, 4) Patrik Jany Slovakia 591/33x, … 13) Aleksi Leppä 587, … 23) Sebastian Långström 581. 33 
osanottajaa. 
 
Miesten 50m pienoiskivääri, asentokilpailu (3x20 ls) 
Peruskilpailu: 1) Karolis Girulis Liettua 593/38x, 2) Petr Nymbursky Tshekki 593/36x, 3) Miran Maricic 
Kroatia 591, 4) Jiri Privratsky Tshekki 590/39x, 5) Anton Rizov Bulgaria 590/38x, 6) Patrik Jany Slovakia 
590/35x, 7) Jon-Hermann Hegg Norja 590/34x, 8) Simon Claussen Norja 589/39x. DNF: Aleksi Leppä Suomi. 
 
Naisten 50m pienoiskivääri 3x20 ls 
Karsinta 1. erä: 1) Rikke Ibsen Tanska 592, 2) Sarina Hitz Sveitsi 590/38x, 3) Daria Tyhova Ukraina 590/33x, 
… 27) Henna Viljanen 579. 33 osanottajaa. 
Karsinta 2. erä: 1) Jenny Stene Norja 595 (EE), 2) Roxana Sidi Romania 591/32x, 3) Agnieszka Nagay Puola 
591/29x, … 25) Marianne Palo 582. 34 osanottajaa. 
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Miesten 50m pienoiskivääri, makuu (60 ls): 1) Jan Lochbihler Sveitsi 627,2, 2) Anton Rizov Bulgaria 626,6, 3) 
Simon Claussen Norja 626,5 (RPO), 4) Christoph Duerr Sveitsi 626,5, … 12) Aleksi Leppä 624,8, … 19) Riku 
Koskela 624,1, … 51) Sebastian Långström 617,4. 61 osanottajaa.  
 
Naisten 50m pienoiskivääri, makuu (60 ls): 1) Anna Janssen Saksa 630,5 (EE / RPO), 2) Jenny Stene Norja 
630,2, 3) Jeanette Duestad Norja 627,2, 4) Sarina Hitz Sveitsi 626,6 … 16) Marianne Palo 624,0, … 31) Henna 
Viljanen 618,8. 41 osanottajaa. 
 
Parikilpailu 50m pienoiskivääri 3x20 ls 
Karsinta 1 (90 ls): 1) Norja 2 887/58x, 2) Tshekki 2 887/53x, 3) Tanska 1 884, 4) Norja 1 878/49x, 5) Serbia 
2 878/36x, 6) Puola 2 878/32x, 7) Saksa 2 877/45x, 8) Ukraina 1 877/40x, … 26) Suomi 2 868/38x, 27) Suomi 
1 868/35x. 32 joukkuetta. 
Karsinta 2 (60 ls): 1) Norja 1 588, 2) Norja 2 587, 3) Tanska 1 584, 4) Ukraina 1 582/28x, 5) Serbia 2 582/25x, 
6) Puola 2 581, 7) Tshekki 2 579, 8) Saksa 2 577. 
 
Parikilpailu 50m pienoiskivääri makuu 
Karsinta 1 (60 ls): 1) Sveitsi 2 626,1, 2) Norja 2 626,0, 3) Norja 1 623,4, 4) Itävalta 1 621,5, 5) Ukraina 
1 620,9, 6) Puola 1 619,9, 7) Saksa 1 619,6, 8) Iso-Britannia 2 619,3, … 12) Suomi 1 617,9, … 21) Suomi 
2 612,5. 23 joukkuetta. 
Karsinta 2 (40 ls): 1) Itävalta 1 419,6, 2) Norja 2 417,5, 3) Iso-Britannia 2 416,7, 4) Sveitsi 2 416,6, 5) Norja 
1 416,4, 6) Puola 1 416,1, 7) Ukraina 1 414,4, 8) Saksa 1 412,6. 
 
Miesten 50m pienoiskivääri asennot, joukkue 
Karsinta 1 (135 ls): 1) Tshekki 1331, 2) Norja 1329, 3) Unkari 1320, 4) Serbia 1317, 5) Suomi 1313, 6) Sveitsi 
1312, 7) Itävalta 1310, 8) Ukraina 1309/57x, 9) Puola 1309/56x. 14 joukkuetta. 
Karsinta 2 (90 ls): 1) Tshekki 882, 2) Norja 877, 3) Suomi 874/44x, 4) Sveitsi 874/43x, 5) Unkari 872, 6) 
Itävalta 871, 7) Serbia 865, 8) Ukraina 858. 
Kultamitaliottelu: Tshekki – Norja 16–12 
Pronssimitaliottelu: Sveitsi – Suomi 16–14 
 
Poikien 50m pienoiskivääri 3×20 ls, ¨peruskilpailu: 1) Marko Ivanovic Serbia 587, 2) Danilo Sollazzo Italia 
585, 3) Simon Bauer Saksa 584, … 18) Lauri Syrjä 577, … 21) Aleksi Kasi 576, … 34) Luukas Koota 564. 
 
Tyttöjen 50m pienoiskivääri 3×20 ls, peruskilpailu: 1) Larissa Weindorf Saksa 591 (JEE), 2) Anastassia 
Olewicz Viro 587, 3) Julie Johannessen Norja 586, … 20) Viivi Kemppi 577. 
 
Tyttöjen 50m pienoiskivääri 3×20 ls, karsinta 
Erä 1: … 17) Alexandra Rosenlew 570, … 20) Essi Heiskanen 567. 
Erä 2: … 15) Viivi Kemppi 576, … 33) Tuulevi Suomus 563. 
 
Poikien 50m pienoiskiväärin makuu: 1) Leon Thieser Saksa 622,8, 2) Klano Waibel Itävalta 622,3, 3) Andres 
Denes Unkari 621,9, … 6) Aleksi Kasi 620,7, … 24) Lauri Syrjä 613,6, … 32) Luukas Koota 602,4. 
 
Tyttöjen 50m pienoiskiväärin makuu: 1) Caroline Lund Norja 627,5, 2) Gina Gyger Sveitsi 624,9, 3) Maja 
Gawenda Puola 624,5, … 11) Alexandra Rosenlew 620,4, 12) Essi Heiskanen 620,1, 13) Aino Nenonen 620,0.  
 
Poikien 50m pienoiskivääri 3×20 ls, joukkue, karsinta 1: 1) Ranska 1319, 2) Unkari 1303, 3) Saksa 1302, 4) 
Serbia 1302, 5) Puola 1300, 6) Norja 1294, 7) Tshekki 1292, 8) Ukraina 1289, … 12) Suomi 1269. 
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Tyttöjen 50m pienoiskivääri 3×20 ls, joukkue, karsinta 1: 1) Saksa 1316, 2) Viro 1311, 3) Slovakia 1310, 4) 
Suomi 1304, 5) Sveitsi 1303, 6) Italia 1303, 7) Ranska 1298, 8) Norja 1298. 
 
Tyttöjen 50m pienoiskivääri 3×20 ls, joukkue, karsinta 2: 1) Saksa 874, 2) Sveitsi 872, 3) Norja 871, 4) Ranska 
862, 5) Suomi 861, 6) Viro 855, 7) Italia 854, 8) Slovakia 863.  
 
Parikilpailu 50m pienoiskivääri 3x20 ls (pojat/tytöt) 
Karsinta 1 (90 ls): 1) Italia 1 876/49x, 2) Serbia 1 876/43x, 3) Puola 1 876/40x, 4) Saksa 2 875/40x, 5) Tshekki 
1 875/38x, 6) Italia 2 874, 7) Suomi 2 873, 8) Saksa 1 872/41, 9) Suomi 1 872/38x. 22 joukkuetta. 
Karsinta 2 (60 ls): 1) Suomi 2 582/24x, 2) Tshekki 1 582/23x, 3) Serbia 1 580/25x, 4) Italia 1 580/23x, 5) Italia 
2 575, 6) Saksa 1 574, 7) Puola 1 570, 8) Saksa 2 567. 
Kultamitaliottelu: Suomi 2 – Tshekki 1 16–12 
Pronssimitaliottelu: Italia 1 – Serbia 1 16–12 
 
Parikilpailu 50m pienoiskivääri makuu (pojat/tytöt) 
Karsinta 1 (60 ls): 1) Norja 1 623,8, 2) Suomi 2 621,7, 3) Norja 2 618,7, 4) Suomi 1 618,2, 5) Itävalta 616,5, 6) 
Saksa 1 615,9, 7) Puola 1 614,0, 8) Tshekki 613,9. 12 joukkuetta. 
Karsinta 2 (40 ls): 1) Norja 1 413,5, 2) Saksa 1 413,1, 3) Norja 2 412,7, 4) Suomi 2 412,5, 5) Puola 1 411,8, 6) 
Suomi 1 411,0, 7) Tshekki 410,4, 8) Itävalta 409,7. 
Kultamitaliottelu: Saksa 1 – Norja 1 17–11 
Pronssimitaliottelu: Norja 2 – Suomi 2 17–13 
 
Avoin 25m isopistooli (miehet/naiset): 1) Adrian Schaub Sveitsi 583/26x, 2) Ruslan Lunev Azerbaidzhan 
583/23x, 3) Peeter Olesk Viro 582, … 26) Teemu Lahti 559, … 28) Jan Parhiala 558. 36 osanottajaa. 
 
25m vakiopistooli, avoin (miehet/naiset): 1) Ruslan Lunev Azedrbaidzhan 574/10x, 2) Pavlo Korostylov 
Ukraina 574/8x, 3) Mataj Rampula Tshekki 570/13x, 4) Veronika Major Unkari 570/8x,, … 43) Jan Parhiala 
537, … 45) Teemu Lahti 531. 49 osanottajaa. 
 
Haulikon MM-kilpailut (skeet, trap), 19.9.–12.10., Osijek, Kroatia 
 
Miesten trap, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Kun-Pi Yang Taiwan 123, 2) Derrick Mein Yhdysvallat 122, 3) 
Alessandro de Souza Ferreira Portugali 121/uusinta 2, 4) Bhowneesh Mendiratta Intia 121/1+3, 5) Nathan 
Hales Iso-Britannia 121/1+2+2, 6) Rashid Al-Athba Qatar 121/1+2+1, 7) Clement Bourgue Ranska 120/8, 8) 
Aaron Heading Iso-Britannia 120/7, 9) Ioannis Chtzitsakiroglou Kreikka 120/5, 10) Driss Haffari Marokko 
120/5, 11) Owen Robinson Uusi-Seelanti 120/4, 12) Joao Azevedo Portugali 120/3, 13) Anton Glasnovic 
Kroatia 120/2, 14) Alberto Fernandez Espanja 120/2, 15) Josip Glasnovic Kroatia 120/2, 16) Nathan Argiro 
Australia 120/1, 17) Abdulrahman Al Faihan Kuwait 120/0, … 27) Jukka Laakso 118, … 99) Teemu Ruutana 
111. 154 osanottajaa. 
 
Naisten trap, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Zuzana Rehak Stefecekova 122, 2) Carole Cormenier Ranska 
119/uusinta 2, 3) Xiaojing Wang Kiina 119/1, 4) Catherine Skinner Australia 118/3, 5) Maria Coelho de 
Barros Portugali 118/2, 6) Fatima Galvez Espanja 117/1, 7) Laetisha Scanlan Australia 117/0, 8) Mariya 
Dmitrijenko Kazakstan 116/5, 9) Kathrin Murche Saksa 116/4, 10) Ray Bassil Libanon 116/1, … 16) Noora 
Antikainen 114, … 20) Mopsi Veromaa 113, … 25) Satu Mäkelä-Nummela 112. 79 osanottajaa. 
 
Trap, parikilpailu (miehet/naiset) 
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Peruskilpailu 150 kiekkoa: 1) Italia 2 144/uusinta 4, 2) Iso-Britannia 2 144/2, 3) Kiina 2 144/1, 4) Bulgaria 
143, 5) Australia 1 142/4, 6) Slovenia 142/2, … 13) Suomi 1 140, … 22) Suomi 2 138. 56 joukkuetta. 
 
Trap, naisten joukkuekilpailu 
Peruskilpailu 225 kiekkoa: 1) Italia 214, 2) Suomi 205, 3) Kiina 204, 4) Australia 202, 5) Yhdysvallat 200, 6) 
Kazakstan 198. 12 joukkuetta. 
Kultamitaliottelu: Italia – Suomi 5–5, uusinta 3–0   
Pronssimitaliottelu: Australia – Kiina 6–4 
 
Poikien trap, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Thomas Agez Ranska 121, 2) Emanuele Iezzi Italia 119, 3) Bence 
Doeboerhegyi Unkari 117, 4) Du Zian Kiina 116, 5) Ondrej Stastny Tshekki 114, 6) Juho Mäkelä Suomi 
113/uusinta 3, 7) Gianmarco Barletta Italia 113/2, 8) Ryan Bugeja Malta 113/0, … 29) Juho Montonen 108, 
… 47) Kaarlo Hoppu 101. 64 osanottajaa. 
Semifinaali 1: 1) Thomas Agez Ranska 22/25, 2) Gianmarco Barletta Italia 21/25, 3) Bence Doeboerhegyi 
Unkari 19/25, 4) Ondrej Stastny Tshekki 12/15. 
Semifinaali 2: 1) Emanuele Iezzi Italia 21/25, 2) Juho Mäkelä Suomi 19/25, 3) Du Zian Kiina 18/25, 4) Ryan 
Bugeja Malta 5/15. 
Mitaliottelu: 1) Gianmarco Barletta Italia 32/35, uusinta 1, 2) Emanuele Iezzi Italia 32/35/uusinta 1, 3) Juho 
Mäkelä Suomi 21/25, 4) Thomas Agez Ranska 12/15. 
 
Tyttöjen trap, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Sara Nummela Suomi 116, 2) Han Ting Kiina 112, 3) Kiara Dean 
Äustralia 110, 4) Africa Baena Sedano Espanja 109/uusinta 4, 5) Breanna Collins Australia 109/3, 6) Zina 
Hrdlickova Tshekki 108, 7) Zhang Zixi Kiina 107, 8) Ryann Phillips Yhdysvallat 106. 31 osanottajaa. 
Semifinaali 1: 1) Kiara Dean Australia 21/25, 2) Breanna Collins Australia 20/25, 3) Sara Nummela Suomi 
18/25, 4) Zhang Zixi Kiina 7/15. 
Semifinaali 2: 1) Ting Han Kiina 19/25, 2) Africa Baena Sedano Espanja 19/25, 3) Zina Hrdlickova 17/25, 4) 
Ryann Phillips Yhdysvallat 10/15. 
Mitaliottelu: 1) Kiara Dean Australia 30/35, uusinta 4, 2) Ting Han Kiina 30/35, uusinta 3, 3) Breanna Collins 
Australia 19/25, 4) Africa Baena Sedano Espanja 10/15. 
 
Trap, parikilpailu (pojat/tytöt) 
Peruskilpailu 150 kiekkoa: 1) Italia 1 138, 2) Italia 2 135, 3) Kiina 2 134/uusinta 2, 4) Iso-Britannia 1 134/1, 5) 
Suomi 133, 6) Espanja 2 131. 23 joukkuetta. 
Kultamitaliottelu: Italia 2 – Italia 1 7–1 
Pronssimitaliottelu 1: Suomi – Iso-Britannia 1 6–4 
Pronssimitaliottelu 2: Espanja 2 – Kiina 2 7–1 
 
Trapin joukkuekilpailu, pojat 
Peruskilpailu 225 kiekkoa: 1) Italia 206, 2) Intia 205/uusinta 2, 3) Yhdysvallat 205/0, 4) Espanja 204, … 8) 
Suomi 198. 16 joukkuetta. 
 
Miesten skeet, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Stefan Nilsson Ruotsi 125, 2) Christian Elliott Yhdysvallat 124, 
3) Vincent Hancock Yhdysvallat 123/uusinta 32, 4) Eric Delaunay Ranska 123/31, 5) Radek Prokop Tshekki 
123/6, 6) Azmy Mehelba Egypti 122/22, 7) Gabriele Rossetti Italia 122/21, 8) Rashid Al-Athba Qatar 122/0, 
… 12) Tommi Takanen 121, … 23) Timi Vallioniemi 120, … 30) Eetu Kallioinen 119. 122 osanottajaa. 
 
Naisten skeet, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Amber Hill Iso-Britannia 123, 2) Vanesa Hockova Slovakia 
122/uusinta 4, 3) Austen Smith Yhdysvallat 122/3, 4) Lucie Anastassiou Ranska 122/1, 5) Samantha 
Simonton Yhdysvallat 121/4, 6) Diana Bacosi Italia 121/3, 7) Danka Bartekova Slovakia 120, 8) Irina 
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Malovitshko Ukraina 119/4, 9) Isarapa Imprasertsuk Thaimaa 119/3, … 24) Marjut Heinonen 114. 61 
osanottajaa. 
 
Skeet, parikilpailu (miehet/naiset) 
Peruskilpailu 150 kiekkoa: 1) Italia 1 146, 2) Iso-Britannia 1 145/uusinta 4, 3) Kazakstan 2 145/1, 4) 
Yhdysvallat 2 144/4, 5) Ranska 1 144/2, 6) Iso-Britannia 2 143/3, 7) Tshekki 2 143/1, 8) Italia 2 142, 9) Suomi 
142. 36 joukkuetta. 
 
Skeetin joukkuekilpailu, miehet 
Peruskilpailu 225 kiekkoa: 1) Yhdysvallat 220, 2) Italia 219/uusinta 12, 3) Kypros 219/9, 4) Tshekki 219/5, … 
11) Suomi 214. 22 joukkuetta. 
 
Poikien skeet, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Benjamin Keller Yhdysvallat 122, 2) Krzysztof Buniowski Puola 
121/uusinta 3, 3) Mitchell Brooker-Smith Iso-Britannia 121/2, 4) Artyom Sedelnikov Kazakstan 118, 5) Lauris 
Vejs Latvia 117/4, 6) Jordan Sapp Yhdysvallat 117/3, 7) Ukko-Pekka Mäkinen Suomi 116, 8) Martin Vcelicka 
Tshekki 115/4, 9) Levan Kapanadze Georgia 115/3, … 16) Eino Peltomäki Suomi 113, … 18) Oskari Lehtimäki 
113. 55 osanottajaa. 
Semifinaali 1: 1) Mitchell Brooker-Smith Iso-Britannia 26/30, 2) Benjamin Keller Yhdysvallat 24/30, 3) Ukko-
Pekka Mäkinen Suomi 22/30, 4) Lauris Vejs Latvia 12/20. 
Semifinaali 2: 1) Artyom Sedelnikov Kazakstan 24/30, 2) Martin Vcelicka Tshekki 20/30, 3) Jordan Sapp 
Yhdysvallat 19/30, 4) Krzysztof Buniowski Puola 13/20. 
Mitaliottelu: 1) Benjamin Keller Yhdysvallat 34/40, 2) Mitchell Brooker-Smith Iso-Britannia 32/40, 3) Martin 
Vcelicka Tshekki 22/30, 4) Artyom Sedelnikov Kazakstan 12/20. 
 
Tyttöjen skeet, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Adel Sadakbajeva Kazakstan 119, 2) Sophie Herrmann Iso-
Britannia 112, 3) Areeba Khan Intia 110/uusinta 2, 4) Emilie Bundan Saksa 110/1, 5) Raveca-Maria Islai 
Romania 109, 6) Muffaddal Deesawala Intia 108/2, 7) Bethany Norton Iso-Britannia 108/1+2, 8) Nea 
Vallioniemi Suomi 108/1+1, 9) Mikena Fulton Yhdysvallat 108/0. 29 osanottajaa.  
Semifinaali 1: 1) Areeba Khan Intia 19/30, 2) Raveca-Maria Islai Romania 19/30, 3) Adel Sadakbajeva 
Kazakstan 16/30, 4) Bethany Norton Iso-Britannia 5/20. 
Semifinaali 2: 1) Sophie Herrmann Iso-Britannia 22/30, 2) Muffaddal Deesawala Intia 20/30, 3) Emilie 
Bundan Saksa 19/30, 4) Nea Vallioniemi Suomi 12/20. 
Mitaliottelu: 1) Sophie Herrmann Iso-Britannia 30/40, 2) Areeba Khan Intia 29/40, 3) Raveca-Maria Islai 
Romania 20/30, 4) Muffaddal Deesawala Intia 12/20. 
 
Skeet, parikilpailu (pojat/tytöt) 
Peruskilpailu 150 kiekkoa: 1) Iso-Britannia 137, 2) Kiina 2 136, 3) Yhdysvallat 1 134/uusinta 4, 4) Italia 
2 134/3, 5) Slovakia 2 133, 6) Intia 2 132, … 8) Suomi 130. 19 joukkuetta. 
 
Skeetin joukkuekilpailu, pojat 
Peruskilpailu 225 kiekkoa: 1) Yhdysvallat 209, 2) Suomi 208, 3) Intia 204/uusinta 11, Tshekki 204/10. 10 
joukkuetta. 
Kultamitaliottelu: Yhdysvallat – Suomi 6–0  
Pronssimitaliottelu: Intia – Tshekki 6–2 
 
ISSF:n kiväärin ja pistoolin MM-kilpailut, 12.–28.10. Kairo, Egypti 
 
Miesten 10m ilmakivääri: Peruskilpailu (60 ls): 1) Rudrankksh Patil Intia 633,9, 2) Lihao Sheng Kiina 633,3, 3) 
Amir Nekounam Iran 632,5, 4) Haoran Yang Kiina 632,1, 5) Danilo Sollazzo Italia 631,9, 6) Kiran Jadhav Intia 
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630,6, 7) Alexis Raynaud Ranska 630,1, 8) Jiri Privratsky Tshekki 630,0, … 51) Aleksi Leppä 625,0, … 60) Riku 
Koskela 624,4, … 84) Sebastian Långström 619,8. 114 osanottajaa. 
 
Miesten 50m pienoiskivääri 3x20 ls: Karsinta 1. erä: 1) Zalan Pekler Unkari 593, 2) Yukun Liu Kiina 592, 3) 
Simon Claussen Norja 591, 4) Sergi Kulish Ukraina 588/34x, 5) Aleksi Leppä Suomi 588/30x, … 39) Sebastian 
Långström 572. 49 osanottajaa. 
Karsinta 2. erä: 1) Jon-Hermann Hegg Norja 592, 2) Thomas Mathis Itävalta 588, 3) Swapnil Kusale Intia 588, 
… 34) Riku Koskela 575. 50 osanottajaa. 
 
Miesten 50m pienoiskivääri 3x20 ls: Peruskilpailu: 1) Yukun Liu Kiina 596, 2) Swapnil Kusale Intia 593, 3) 
Sergi Kulish Ukraina 593, 4) Maciej Kowalewicz Puola 592, 5) Tomasz Bartnik Puola 592, 6) Jon-Hermann 
Hegg Norja 591, 7) Jonghyun Kim Etelä-Korea 591, 8) Maximilian Dallinger Saksa 590/42x, 9) Steffen Olsen 
Tanska 590/36x, 10) Simon Claussen Norja 590/35x, … 35) Aleksi Leppä 586, … 62) Riku Koskela 579. 70 
osanottajaa. 
 
Miesten 10m ilmakivääri, joukkue: Karsinta 1 (90 ls): 1) Kiina 946,6, 2) Intia 945,2, 3) Tshekki 943,6, 4) 
Kroatia 941,7, 5) Saksa 941,0, 6) Unkari 940,2, 7) Serbia 939,9, 8) Sveitsi 939,3, … 16) Suomi 936,3. 28 
joukkuetta. 
 
Naisten 10m ilmakivääri: Peruskilpailu (60 ls): 1) Alison Weisz Yhdysvallat 633,6, 2) Zhilin Wang Kiina 631,6, 
3) Jihyeon Keum Etelä-Korea 631,2, 4) Seonaid McIntosh Iso-Britannia 630,6, 5) Yuting Huang Kiina 630,4, 6) 
Julia Piotrowska Puola 630,2, 7) Oceanne MRanska 630,1, 8) Yu Zhang Kiina 630,0, … 67) Henna Viljanen 
624,1, … 97) Marianne Palo 621,3. 135 osanottajaa. 
 
Miesten 50m pienoiskivääri makuu (60 ls): 1) Jan Lochbihler Sveitsi 631,0, 2) Yukun Liu Kiina 630,6, 3) 
Zhonghao Zhao Kiina 629,3, … 28) Aleksi Leppä 622,0, … 69) Riku Koskela 613,8, … 76) Sebastian Långström 
612,1. 86 osanottajaa. 
 
Naisten 50m pienoiskivääri 3x20ls, karsinta: Karsinta 1. erä: 1) Mengyao Shi Kiina 590, 2) Jenny Stene Norja 
588/36x, 3) Judith Gomez Ranska 588/25x, … 17) Henna Viljanen 582. 46 osanottajaa. 
Karsinta 2. erä: 1) Jolyn Beer Saksa 589, 2) Jeanette Duestad Norja 589, 3) Sagen Magdalena Yhydysvallat 
588, … 22) Marianne Palo 580. 52 osanottajaa. 
 
Naisten 50m pienoiskivääri 3x20ls: Peruskilpailu 60 ls: 1) Wanru Miao Kiina 592, 2) Jenny Stene Norja 592, 
3) Jeanette Duestad Norja 591, 4) Sagen Maddalena Yhdysvallat 590, 5) Yesugen Oyunbat Mongolia 589, 6) 
Eunseo Lee Etelä-Korea 589, 7) Anjum Moudgil Intia 587, 8) Nadine Ungerank Itävalta 587, … 65) Marianne 
Palo 571, 66) Henna Viljanen 569. 70 osanottajaa. 
 
Naisten 50m pienoiskivääri makuu (60 ls): 1) Jolyn Beer Saksa 627,0, 2) Sarina Hitz Sveitsi 626,7, 3) Mary 
Tucker Yhdysvallat 625,7, … 39) Marianne Palo 615,6, … 56) Henna Viljanen 611,8. 73 osanottajaa. 
 
Parikilpailu 10m ilmakivääri (miehet/naiset): Karsinta: 1) Kiina 1 634,8, 2) Etelä-Korea 1 631,5, 3) Ranska 
1 631,3, 4) Norja 1 631,0, 5) Etelä-Korea 2 630,2, 6) Kiina 2 630,1, … 15) Suomi 1 627,7, … 63) Suomi 
2 617,0. 68 joukkuetta. 
 
Miesten 50m pienoiskivääri kolmiasento, joukkue: Karsinta 1 (135 ls): 1) Intia 1324, 2) Unkari 1323, 3) 
Ranska 1319, 4) Norja 1317/75x, 5) Serbia 1317/63x, 6) Ukraina 1316, 7) Tshekki 1315, 8) Yhdysvallat 1313, 
… 17) Suomi 1299. 25 joukkuetta. 
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Karsinta 2 (90 ls): 1) Norja 883, 2) Ranska 876/41x, 3) Yhdysvallat 876/40x, 4) Intia 873, 5) Tshekki 872, 6) 
Unkari 869, 7) Serbia 868, 9) Ukraina 866. 
 
Parikilpailu 50m pienoiskivääri kolmiasento: Karsinta 1 (90 ls): 1) Norja 1 881, 2) Tshekki 1 880/46x, 3) 
Unkari 2 880/43x, 4) Norja 2 879/60x, 5) Sveitsi 2 879/48x, 6) Tanska 2 878/48x, 7) Kiina 1 878/45x, 8) Saksa 
1 877, … 41) Suomi 1 858, … 43) Suomi 2 857. 51 joukkuetta. 
 
Parikilpailu 50m pienoiskivääri makuu (miehet/naiset): Karsinta 1 (60 ls): 1) Norja 1 627,8, 2) Norja 2 627,2, 
3) Yhdysvallat 1 626,3, 4) Sveitsi 2 626,2, 5) Ukraina 1 625,8, 6) Saksa 1 625,6, 7) Kazakstan 2 625,3 8) 
Tshekki 1 624,4… 17) Suomi 1 620,8, … 32) Suomi 2 614,1. 35 joukkuetta. 
 
Poikien 10m ilmakivääri : Peruskilpailu 60 ls: 1) Mingshuai Zhu Kiina 635,3, 2) Sri Ravishankar Intia 633,2, 3) 
Linshu Du Kiina 632,9, 4) Patrick Entner Itävalta 630,7, 5) Rylan Kissell Yhdysvallat 630,1, 6) Braden Peiser 
Yhdysvallat 630,0, 7) Panvar Divyansh Intia 627,2, 8) Haohan Lei Kiina 626,9, … 35) Aleksi Kasi 619,9, … 44) 
Lauri Syrjä 617,6. 55 osanottajaa. 
 
Poikien 50m pienoiskivääri 3x20 ls: Peruskilpailu: 1) Linshu Du Kiina 587, 2) Griffin Lake Yhdysvallat 582, 3) 
Marko Ivanovic Serbia 581/29x, 4) Tyler Wee Yhdysvallat 581/28x, 5) Gavin Barnick Yhdysvallat 581/27x, 6) 
Ferenc Török Unkari 580/24x, 7) Sartaj Tiwana Intia 580/22x, 8) Andras Denes Unkari 580/22x, … 11) Lauri 
Syrjä 577, … 32) Aleksi Kasi 568. 42 osanottajaa. 
 
Poikien 50m pienoiskivääri, makuu: 1) Linshu Du Kiina 623,0 (JME), 2) Julien Gallot Ranska 619,4, 3) Ferenc 
Török Unkari 618,0, … 12) Aleksi Kasi 611,1, … 26) Lauri Syrjä 603,8. 34 osanottajaa. 
 
Tyttöjen 10m ilmakivääri: Peruskilpailu 60 ls: 1) Tilottama Sen Intia 633,4, 2) Yafei Liu Kiina 633,0, 3) Ying 
Shen Kiina 629,7, 4) Ramita Ramita Intia 629,6, 5) Emme Walrath Yhdysvallat 628,3, 6) Sayna Teimouri Iran 
628,3, 7) Nancy Nancy Intia 628,1, 8) Hwa Yang Etelä-Korea 627,4, … 12) Viivi Kemppi 626,5, … 20) Essi 
Heiskanen 625,1, … 27) Alexandra Rosenlew 624,2. 80 osanottajaa. 
 
Tyttöjen 50m pienoiskivääri 3x20 ls: Peruskilpailu: 1) Anne White Yhdysvallat 592, 2) Ying Shen Kiina 588, 3) 
Min Hou Kiina 587/36x, 4) Alexandra Rosenlew Suomi 587/32x, 5) Katie Zaun Yhdysvallat 584/33x, 6) 
Yuqian Pang Kiina 584/30x, 7) Armina Sadeghian Iran 584/22x, 8) Nele Stark Saksa 583, … 43) Viivi Kemppi 
569, … 48) Essi Heiskanen 567. 63 osanottajaa.  
Semifinaali: 1) Yuqian Pang Kiina 411,4, 2) Alexandra Rosenlew Suomi 403,6, 3) Armina Sadeghian Iran 
400,1, 4) Nele Stark Saksa 397,4, 5) Katie Zaun Yhdysvallat 350,3, 6) Min Hou Kiina 349,8 7) Ying Shen Kiina 
300,7, 8) Anne White Yhdysvallat 296,9. 
Kultamitaliottelu: Yuqian Pang Kiina – Alexandra Rosenlew Suomi 17–15  
 
Tyttöjen 50m pienoiskivääri, makuu: 1) Min Hou Kiina 624,0 (JME), 2) Nele Stark Saksa 622,1, 3) Gina Gyger 
Sveitsi 620,5, … 6) Essi Heiskanen 618,6, 7) Alexandra Rosenlew 617,0, … 22) Viivi Kemppi 611,1. 50 
osanottajaa. 
 
Tyttöjen 10m ilmakivääri, joukkuekilpailu: 
Karsinta 1 (90 ls): 1) Intia 941,5, 2) Kiina 939,8, 3) Etelä-Korea 939,2, 4) Yhdysvallat 937,7, 5) Norja 935,8, 6) 
Sveitsi 933,4, 7) Puola 932,9, 8) Suomi 931,6. 18 joukkuetta. 
Karsinta 2 (60 ls): 1) Intia 627.6, 2) Kiina 626,2, 3) Norja 625,4, 4) Suomi 624,9, 5) Etelä-Korea 622,8, 6) 
Yhdysvallat 619,1, 7) Puola 618,5, 8) Sveitsi 609,7. 
Kultamitaliottelu: Intia – Kiina 16–2  
Pronssimitaliottelu: Suomi – Norja 17–9 
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Tyttöjen 50m pienoiskivääri kolmiasento, joukkue: 
Karsinta 1 (135 ls): 1) Kiina 1300, 2) Saksa 1299, 3) Suomi 1293, 4) Unkari 1292, 5) Norja 1291/52x, 6) Sveitsi 
1291/50x, 7) Puola 1285/44x, 8) Iran 1285/40x. 14 joukkuetta. 
Karsinta 2 (90 ls): 1) Sveitsi 871, 2) Kiina 870, 3) Saksa 865, 4) Norja 864, 5) Suomi 862, 6) Puola 861, 7) 
Unkari 859, 7) Iran 838. 
 
Parikilpailu 10m ilmakivääri (pojat/tytöt): 
Karsinta: 1) Serbia 1 629,8, 2) Kiina 1 629,2, 3) Intia 2 629,1, 4) Kiina 2 628,0, 5) Yhdysvallat 1 626,0, 6) 
Ruotsi 625,1, … 8) Suomi 2 624,4, … 16) Suomi 1 621,2. 30 joukkuetta. 
 
Parikilpailu 50m pienoiskivääri makuu (pojat/tytöt): 
Karsinta 1 (60 ls): 1) Kiina 2 620,5, 2) Intia 1 619,1, 3) Tshekki 617.9, 4) Itävalta 616,0, 5) Kiina 1 615,3, 6) 
Suomi 2 614,6, 7) Intia 2 612,4, 8) Yhdysvallat 1 611,8, … 13) Suomi 1 609,1. 17 joukkuetta. 
Karsinta 2 (40 ls): 1) Kiina 2 418,7, 2) Tshekki 412,6, 3) Yhdysvallat 1 412,1, 4) Intia 1 411,2 5) Itävalta 409,9, 
6) Suomi 2 408,0, 7) Kiina 1 406,7, 8) Intia 1 401,6. 
 
Parikilpailu 50m pienoiskivääri kolmiasento (pojat/tytöt):  
Karsinta 1 (90 ls): 1) Kiina 1 877, 2) Yhdysvallat 873, 3) Kiina 2 871, 4) Unkari 867, 5) Puola 2 866/34x, 6) 
Suomi 2 866/28x, 7) Norja 2 865, 8) Tshekki 863 … 16) Suomi 1 858. 22 joukkuetta. 
Karsinta 2 (60 ls): 1) Kiina 1 582, 2) Norja 2 579, 3) Yhdysvallat 1 578/24x, 4) Unkari 578/23x, 5) Kiina 
2 578/19x, 6) Tshekki 575, 7) Puola 2 572, 8) Suomi 2 569. 
 
Poikien 10m ilmapistooli: Peruskilpailu 60 ls: 1) Sagar Dangi Intia 588, 2) Varun Tomar Intia 583, 3) Balint 
Nagy Unkari 579, 4) Jinkang Gao Kiina 578, 5) Matteo Mastrovalerio Italia 578, 6) Mukhammad Kamalov 
Uzbekistan 577/18x, 7) Wiktor Kopiwoda Puola 577/12x, 8) Daniels Vilcins Latvia 576, … 22) Arttu Laulainen 
570. 52 osanottajaa. 
 
Miesten 25m vakiopistooli: 1) Pavlo Korostylov Ukraina 582, 2) Christian Reitz Saksa 575, 3) Vijayveer Sidhu 
Intia 574, … 39) Jan Parhiala 546, 40) Teemu Lahti 545. 49 osanottajaa. 
 
Miesten 25m isopistooli 60 ls: 1) Christian Reitz Saksa 588, 2) Ruslan Lunev Azerbaidzhan 584/24x, 3) Peeter 
Olesk Viro 584/21x, … 26) Jan Parhiala 567, … 30) Teemu Lahti 557. 33 osanottajaa. 
 
Miesten 300m kivääri 3x20 ls: 1) Emilien Chassat Ranska 592, 2) Aleksi Leppä Suomi 590, 3) Istvan Peni 
Unkari 589, … 11) Sebastian Långström 584, … 25) Juho Autio 571. 29 osanottajaa. 
Joukkuekilpailu: 1) Ranska 1753, 2) Sveitsi 1749, 3) Suomi 1745, 4) Itävalta 1741. 7 joukkuetta. 
Kultamitaliottelu: Ranska – Sveitsi 16–10  
Pronssimitaliottelu: Itävalta – Suomi 17–9  
 
Naisten 300m kivääri 3x20 ls: 1) Jeanette Duestad Norja 588, 2) Sarina Hitz Sveitsi 586/22x, 3) Elin Ahlin 
Ruotsi 586/20x, … 9) Henna Viljanen 579. 25 osanottajaa. 
 
Avoin 300m vakiokivääri (miehet/naiset): 1) Steffen Olsen Tanska 591, 2) Simon Claussen Norja 586/25x, 3) 
Timothy Sherry Yhdysvallat 586/22x, 4) Alexander Schmirl Itävalta 586/22x, 5) Karolina Kowalczyk Puola 
586/21x, 6) Kim Lund Norja 586/20x, 7) Istvan Peni Unkari 585, 8) Aleksi Leppä 584, … 23) Juho Autio 574, … 
25) Sebastian Långström 572. 30 osanottajaa. 
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Miesten 300m kivääri, makuu (60 ls): 1) Simon Claussen Norja 599, 2) Thomasz Bartnik Puola 598, 3) 
Alexander Schmirl Itävalta 597/40x, … 13) Aleksi Leppä 595, … 30) Sebastian Långström 588, … 32) Juho 
Autio 588. 36 osanottajaa. 
Joukkuekilpailu 
Karsinta: 1) Tanska 1788, 2) Sveitsi 1787, 3) Itävalta 1785/94x, 4) Puola 1785/84x, … 8) Suomi 1771. 8 
joukkuetta. Neljän parhaan finaali ammutaan to 27.10. 
 
Naisten 300m kivääri, makuu (60 ls): 1) Anja Senti Sveitsi 599, 2) Silvia Guignard Schnyder Sveitsi 597, 3) 
Olivia Hofmann Itävalta 595/32x, … 22) Henna Viljanen 581. 26 osanottajaa. 
 
Parikilpailu 300m kivääri kolmiasento: Karsinta 1 (90 ls): 1) Puola 1 884, 2) Suomi 883, 3) Sveitsi 2 877, 4) 
Norja 2 878, 5) Sveitsi 1 873, 6) Norja 1 872, 7) Itävalta 871, 8) Ruotsi 870. 12 joukkuetta. 
Karsinta 2 (60 ls): 1) Suomi 586, 2) Puola 1 584/26x, 3) Itävalta 584/21x, 4) Norja 1 583, 5) Sveitsi 2 582, 6) 
Sveitsi 1 581, 7) Ruotsi 579, 8) Norja 2 575. 
Kultamitaliottelu: Puola 1 – Suomi 17–3   
Pronssimitaliottelu: Itävalta – Norja 1 17–15   
 
Parikilpailu 300m kivääri, makuu: Karsinta 1 (60 ls): 1) Norja 2 594, 2) Sveitsi 1 593, 3) Ruotsi 592, 4) Itävalta 
590/24x, 5) Puola 2 590/21x, 6) Norja 1 589, 7) Sveitsi 2 588, 8) Saksa 2 587, … 13) Suomi 578. 16 
joukkuetta. 
 
Maailmancupit 
 
MC Kivääri, pistooli: 26.2.–8.3. Kairo, Egypti 

Miesten 10m ilmakivääri, peruskilpailu 60 ls (27.2.): 1) Vladimir Maslennikov Venäjä 632,7, 2) Danilo 
Sollazzo Italia 632,1, 3) Patrik Jany Slovakia 631,0, 4) Martin Strempfl Itävalta 630,8, 5) Vladimir Tsharnou 
Valko-Venäjä 630,6, 6) Jiri Privratsky Tshekki 630,2, 7) Sergei Kamenski Venäjä 630,1, 8) Petar Gorsa Kroatia 
629,6, … 20) Aleksi Leppä 627,8, … 56) Riku Koskela 622,4, … 61) Sebastian Långström 621,8. 103 
osanottajaa. 
Neljännesvälierät 
Erä 1: Patrik Jany Slovakia 43,5, 2) Vladimir Tsharnou Valko-Venäjä 39,5, 3) Sergei Kamenski Venäjä 38,5, 4) 
Vladimir Maslennikov Venäjä 23.5. 
Erä 2: 1) Jiri Privatsky Tshekki 45,5, 2) Danilo Sollazzo Italia 45, 3) Petar Gorsa Kroatia 37, 4) Martin Strempfl 
Itävalta 17,5. 
Mitaliottelut: 1) Patrik Jany Slovakia 47, 2) Danilo Sollazzo Italia 43, 3) Jiri Privatsky Tshekki 36, 4) Vladimir 
Tsharnou Valko-Venäjä 19. 
Kultamitaliottelu: Danilo Sollazzo Italia – Patrik Jany Slovakia 16-14 

Naisten 10m ilmakivääri, peruskilpailu 60 ls: 1) Oceanne Muller Ranska 631,2, 2) Sofia Ceccarello Italia 
631,0 (RPO), 3) Anastasia Galashina Venäjä 630,8, 4) Lin Ying-Shin Taiwan 630,8, 5) Andrea Arsovic Serbia 
630,7, 6) Alison Weisz Yhdysvallat 630,0, 7) Teodora Vukojevic Serbia 629,8, 8) Jenny Stene Norja 629,6, 9) 
Eszter Meszaros Unkari 629,4, … 96) Marianne Palo 619,0, … 104) Henna Viljanen 612,9. 118 osanottajaa. 
Neljännesvälierät 
Erä 1: 1) Oceanne Muller Ranska 48, 2) Alison Weisz Yhdysvallat 40,5, 3) Lin Ying-Shin Taiwan 36,5, 4) Jenny 
Stene Norja 20. 
Erä 2: 1) Eszter Meszaros Unkari 48, 2) Anastasia Galashina Venäjä 39,5, 3) Teodora Vukojevic Serbia 37,5, 
4) Andrea Arsovic Serbia 20. 



117 
 
 

 

Mitaliottelut: 1) Oceanne Muller Ranska 42,5, 2) Anastasia Galashina Venäjä 41, 3) Alison Weisz Yhdysvallat 
39,5, 4) Eszter Meszaros Unkari 22. 
Kultamitaliottelu: Oceanne Muller Ranska – Anastasia Galashina Venäjä 16-14 

Miesten 10m ilmapistooli, peruskilpailu (60 ls): 1) Artem Tshernusov Venäjä 591, 2) Vadim Muhametjanov 
Venäjä 584/21x, 3) Chaudhary Saurabh Intia 584/20x, 4) Ismail Keles Turkki 584/17x, 5) Emils Vasermanis 
Latvia 583, 6) Michael Schwald Saksa 582/25x, 7) Robin Walter Saksa 582/23x, 8) Ruslan Lunev 
Azerbaidzhan 582/20x, … 36) Joonas Kallio 572. 92 osanottajaa. 

Naisten 10m ilmapistooli, peruskilpailu 60 ls: 1) Antoaneta Kostadinova Bulgaria 584, 2) Anna Korakaki 
Kreikka 583, 3) Sylvia Steiner Itävalta 580/21x, 4) Vitalina Batsarashkina 580/19x, 5) Sandra Reitz Saksa 
580/17x, 6) Esha Singh Intia 578, 7) Zorana Arunovic Serbia 577/25x, 8) Andrea Heckner Saksa 577/13x, … 
53) Ella Hakala 562. 81 osanottajaa. 
Neljännesvälierät 
Erä 1: 1) Antoaneta Kostadinova Bulgaria 40, 2) Sandra Reitz Saksa 40, 3) Zorana Arunovic Serbia 36,5, 4) 
Sylvia Steiner Itävalta 19,5. 
Erä 2: 1) Esha Singh Intia 41,5, 2) Anna Korakaki Kreikka 40, 3) Andrea Heckner Saksa 39,5, 4) Vitalina 
Batsarashkina 24. 
Mitaliottelut: 1) Anna Korakaki Kreikka 37, 2) Esha Singh Intia 35,5, 3) Antoaneta Kostadinova Bulgaria 26,5, 
4) Sandra Reitz Saksa 19. 
Kultamitaliottelu: Anna Korakaki Kreikka – Esha Singh Intia 16-4 

10m ilmakiväärin parikilpailu, peruskilpailu: 1) Norja 1 631,0, 2) Italia 1 630,3, 3) Intia 2 630,2, 4) Yhdysvallat 
2 629,2, 5) Serbia 2 628,8, 6) Norja 2 628,7, 7) Yhdysvallat 1 628,7, 8) Kroatia 1 628,7, … 34) Suomi 1 622,4, 
… 37) Suomi 2 622,3. 51 joukkuetta. 

10m ilmapistoolin parikilpailu, karsinta: 1) Turkki 2 577, 2) Italia 2 575/18x, 3) Yhdysvallat 2 575/17x, 4) 
Serbia 575/17x, 5) Japani 573/17x, 6) Thaimaa 1 575/15x, 7) Saksa 2 572/18x, 8) Kreikka 572/18x, … 13) 
Suomi 569. 44 joukkuetta. 
Välierät 
Erä 1: 1) Turkki 2 53, 2) Saksa 2 51,5, 3) Japani 31, 4) Yhdysvallat 2 19,5. 
Erä 2: 1) Serbia 50, 2) Kreikka 42,5, 3) Italia 2 38,5, 4) Thaimaa 1 18. 
Kultamitaliottelu: Serbia – Turkki 2 17-9 

Miesten 10m ilmakiväärin joukkuekilpailu, karsinta: 1) Itävalta 944,7, 2) Intia 942,1, 3) Kroatia 941,6, 4) 
Japani 939,1, 5) Tshekki 938,1, 6) Slovakia 937,6, 7) Italia 937.5, 8) Puola 937,0, … 15) Suomi 932,0. 19 
joukkuetta. 
Välierät: 1) Kroatia 629,9, 2) Italia 625,5, 3) Itävalta 625,4, 4) Tshekki 624,2, 5) Intia 624,1, 6) Puola 623,2, 7) 
Japani 622,9, 8) Slovakia 616,9. 
Kultamitaliottelu: Kroatia – Italia 16-10 
Pronssimitaliottelu: Tshekki – Itävalta 16-4 

Miesten 50m pienoiskivääri, asentokilpailu: Karsintakilpailu 3×20 ls: Aleksi Leppä 576, Sebastian Långström 
576, Riku Koskela 572. Kaikki suomalaiset peruskilpailuun. 
Peruskilpailu 3×20 ls: 1) Jon-Hermann Hegg 591, 2) Patrik Jany Slovakia 588, 3) Ole Halvorsen Norja 588, 4) 
Jan Lochbihler Sveitsi 586, 5) Petar Gorsa Kroatia 586, 6) Zalan Pekler Unkari 585, 7) Juri Jurkov Kazakstan 
585, 8) Milenko Sebic Serbia 584, … 22) Aleksi Leppä 580, … 51) Riku Koskela 574, … 52) Sebastian 
Långström 573. 62 osanottajaa. 



118 
 
 

 

Naisten 50m pienoiskivääri, asentokilpailu: Karsintakilpailu 3×20 ls: Marianne Palo 584, Henna Viljanen 569. 
Molemmat suomalaiset peruskilpailuun. 
Peruskilpailu 3×20 ls: 1) Jenny Stene Norja 594, 2) Jolyn Beer Saksa 592, 3) Olivia Hofmann Itävalta 589, 4) 
Ziva Dvorsak Slovenia 589, 5) Lisa Müller Saksa 589, 6) Sofia Ceccarello Italia 588, 7) Jeanette Duestad Norja 
588, 8) Denise Palberg Saksa 586 (RPO), 9) Sanja Vukasinovic Serbia 585, … 49) Marianne Palo 576/21x, 50) 
Henna Viljanen 576/21x. 62 osanottajaa. 

Haulikko: 8.–19.3. Nikosia, Kypros  
Miesten trap, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Oguzhan Tuzun Turkki 120, 2) Giovanni Cernogoraz Kroatia 
119+7, 3) Matthew Coward-Holley Iso-Britannia 119+6, 4) James Willett Australia 119+0, 5) Anton Glasnovic 
Kroatia 118+1, 6) Tomasz Pasierbski Puola 118+0+1, 7) Talal Alrashidi Kuwait 118+0+0, 8) Aaron Heading 
Iso-Britannia 118 (RPO), 9) Nathan Hales Iso-Britannia 118 (RPO), 10) Murat Ilbilgi Turkki 117 (RPO), 11) 
Piotr Kowalczyk Puola 117, … 13) Jukka Laakso 116, … 26) Vili Kopra 114, … 93) Simo Köylinen 102. 113 
osanottajaa. (Kilpailija, jonka nimen perässä on RPO, saa kilpailusta ISSF:n rankingpisteitä. Hän saa 
osallistua kilpailuun, mutta ei pääse finaaliin, vaikka tulos niin oikeuttaisi. 
Semifinaali 1: 1) Oguzhan Tuzun Turkki 23, 2) Tala Alrashidi Kuwait 23, 3) Matthew Coward-Holley Iso-
Britannia 22, 4) Anton Glasnovic Kroatia 11. 
Semifinaali 2: 1) Giovanni Cernogoraz Kroatia 22, 2) James Willett Australia 22, 3) Tomasz Pasierbski Puola 
21, 4) Piotr Kowalczyk Puola 11. 
Mitaliottelut: 1) Oguzhan Tuzun Turkki 31, 2) Giovanni Cernogoraz Kroatia 29, 3) Talal Alrashidi Kuwait 20, 
4) James Willett Australia 12. 

Naisten trap, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Rachel Tozier Yhdysvallat 117, 2) Fatima Galvez Espanja 116 + 
uusinta 1, 3) Catherine Skinner Australia 116+0, 4) Jessica Rossi Italia 115, 5) Suzana Rehak Stefecekova 
Slovakia 114, 6) Mar Molne Magrina Espanja 113, 7) Kathrin Murche Saksa 112+8, 8) Silvana Stanco Italia 
112+7, … 16) Noora Antikainen 110, … 31) Mopsi Veromaa 102. 55 osanottajaa. 
Semifinaali 1: 1) Suzana Rehak Stefecekova Slovakia 20, 2) Rachel Tozier Yhdysvallat 18, 3) Kathrin Murche 
Saksa 16, 4) Catherine Skinner Australia 8. 
Semifinaali 2: 1) Silvana Stanco Italia 20, 2) Jessica Rossi Italia 18, 3) Fatima Galvez Espanja 17, 4) Mar 
Molne Magrina Espanja 9. 
Mitaliottelu: 1) Suzana Rehak Stefecekova Slovakia 31, 2) Silvana Stanco Italia 28, 3) Rachel Tozier 
Yhdysvallat 19, 4) Jessica Rossi Italia 10. 

Miesten skeet, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Tammaro Cassandro Italia 123, 2) Azmy Mehelba Egypti 122+6, 
3) Eric Delaunay Ranska 122+5, 4) Eetu Kallioinen Suomi 122+2, 5) George Kazakos Kypros 121 (RPO), 6) 
Jesper Hansen Tanska 120+4, 7) Saif bin Futais Yhdistyneet Arabiemiraatit 120+3, 8) Jan Zamecnik Tshekki 
120+1+6, 9) Lari Pesonen Suomi 120+1+5, 10) Niccolo Sodi Italia 120 (RPO), 11) Timi Vallioniemi Suomi 120 
(RPO), … 43) Oskari Kössi 115 (RPO), … 50) Tommi Takanen 114. 103 osanottajaa. 
Semifinaali 1: 1) Tammaro Cassandro Italia 27, 2) Eric Delaunay Ranska 26, 3) Jesper Hansen Tanska 26, 4) 
Jan Zamecnik Tshekki 14. 
Semifinaali 2: 1) Azmy Mehelba Egypti 27, 2) Eetu Kallioinen Suomi 25, 3) Saif bin Futais Yhdistyneet 
Arabiemiraatit 23, 4) Lari Pesonen Suomi 16. 
Mitaliottelu: 1) Azmy Mehelba Egypti 36, 2) Tammaro Cassandro Italia 35, 3) Eric Delaunay Ranska 23, 4) 
Eetu Kallioinen Suomi 15. 

Naisten skeet, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Caitlin Connor Yhdysvallat 122, 2) Dania Jo Vizzi Yhdysvallat 
117, 3) Amber Hill Iso-Britannia 116+11, 4) Danka Bartekova Slovakia 116+10, 5) Martina Maruzzo Italia 116 
(RPO), 6) Austen Smith Yhdysvallat 115, 7) Lucie Anastassiou Ranska 114+3, 8) Barbora Sumova Tshekki 
114+2, 9) Chiara Cainero Italia 113+3, 10) Konstantia Nikolaou Kypros 113+2, 11) Jessica Burgess Iso-
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Britannia 113+1, … 15) Marjut Heinonen 111, … 37) Heidi Hämäläinen 104. 48 osanottajaa. 
Semifinaali 1: 1) Amber Hill Iso-Britannia 26, 2) Austen Smith Australia 26, 3) Caitlin Connor Yhdysvallat 24, 
4) Barbora Sumova Tshekki 7. 
Semifinaali 2: 1) Danka Bartekova Slovakia 24, 2) Chiara Cainero Italia 24, 3) Dania Jo Vizzi Yhdysvallat 22, 4) 
Lucie Anastassiou Ranska 12. 
Mitaliottelu: 1) Amber Hill Iso-Britannia 34, 2) Danka Bartekova Slovakia 28, 3) Austen Smith Australia 23, 4) 
Chiara Cainero Italia 13. 

ISSF:n maailmancup (haulikko), 27.3.–7.4. Lima, Peru 
Miesten trap, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Erminio Frasca Italia 122, 2) Alberto Fernandez Espanja 121, 3) 
Jorge Orozco Diaz Meksiko 120/uusinta 2, 4) Lyndon Sosa Luxemburg 120/1+1, 5) Alessandro de Souza 
Ferreira Peru 120 /1+0, 6) Derek Haldeman Yhdysvallat 120 (RPO), 7) William Hinton Yhdysvallat 119/1, 8) 
Casey Wallace Yhdysvallat 119/0+2, 9) Derrick Mein Yhdysvallat 119/0+1, … 25) Juho Mäkelä 114, … 29) 
Simo Köylinen 112. 62 osanottajaa. 
 
Naisten trap, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Alessandra Della Valle Italia 114/uusinta 3, 2) Gaia Ragazzini 
italia 114/2, 3) Kayle Browning Yhdysvallat 113/4, 4) Fatima Galvez Espanja x 113/3, 5) Christina Beltran 
Espanja 112, 6) Shagun Chowdhary Intia 111/7, 7) Erica Sessa Italia 111/6, 8) Satu Mäkelä-Nummela Suomi 
110/2, 9) Lindsay Boddez Kanada 110/1. 27 osanottajaa. 
Semifinaali 1: 1) Kayle Browning Yhdysvallat 17/25, 2) Alessandra Della Valle Italia 15/25, 3) Christina 
Beltran Espanja 14/25, 4) Erica Sessa Italia 10/15. 
Semifinaali 2: 1) Gaia Ragazzini Italia 19/25, 2) Shagun Chowdhary Intia 19/25, 3) Fatima Galvez Ezpanja 
16/25, 4) Satu Mäkelä-Nummela Suomi 11/15. 
Mitaliottelu (35 kiekkoa): 1) Gaia Ragazzini Italia 30, 2) Kayle Browning Yhdysvallat 27, 3) Alessandra Della 
Valle Italia 22/25, 4) 4) Shagun Chowdhary Intia 9/15. 
 
ISSF:n maailmancup (kivääri ja pistooli), 9.–19.4. Rio de Janeiro, Brasilia 
 
Miesten 10m ilmakivääri 
Peruskilpailu: 1) Miran Maricic Kroatia 630,3, 2) Petar Gorsa Kroatia 630,1, 3) Scott Rockett Yhdysvallat 
628,9 (RPO), 4) Jon-Hermann Hegg Norja 628,9, 5) Jiri Privratsky Tshekki 628,5, 6) Petr Nymbursky Tshekki 
628,3 (RPO), 7) Milutin Stefanovic Serbia 627,0, 8) William Shaner Yhdysvallat 626,3, 9) Sergey Richter Israel 
626,2, 10) Marcelo Gutierrez Argentiina 626,1, … 28) Aleksi Leppä 622,1, … 29) Sebastian Långström 621,4. 
42 osanottajaa. 
 
Miesten 50m pienoiskivääri 3x20 ls, peruskilpailu: 1) Jon-Hermann Hegg Norja 591, 2) Petr Nymbursky 
Tshekki 589 (RPO), 3) Henrik Larsen Norja 589, 4) Nickolaus Mowrer Yhdysvallat 588 (RPO), 5) Alexis 
Raynaud Ranska 588, 6) Simon Claussen Norja 588, 7) Brian Baudouin Ranska 588, 8) Jan Lochbihler Sveitsi 
587, 9) Jiri Privratsky Tshekki 587, 10) Milenko Sebic Serbia 586, … 19) Aleksi Leppä 583, … 32) Sebastian 
Långström 573. 44 osanottajaa.  
 
Haulikko: 19.–30.4. Lonato, Italia  
Miesten trap, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Mauro de Filippis Italia 122, 2) Anton Glasnovic Kroatia 120+12, 
3) Erik Varga Slovakia 120+11, 4) Josip Glasnovic Kroatia 119+4, 5) Aaron Heading Iso-Britannia 119+3, 6) 
Matthew Coward-Holley Iso-Britannia 118+7, 7) Adria Martinez Torres Espanja 118+6, 8) Giovanni Pellielo 
Italia 118+3, 9) Mitchell Iles Australia 118+2, 10) Jiri Liptak Tshekki 118+0, 11) Valerio Grazini Italia 118 
(RPO), … 74) Eemil Pirttisalo 110 (RPO), … 98) Jukka Takala 108 (RPO), 99) Jukka Laakso 108, … 102) Juho 
Mäkelä 107, … 110) Ari Simola 106. 176 osanottajaa. 
Semifinaali 1: 1) Josip Glasnovic Kroatia 25, 2) Matthew Coward-Holley Iso-Britannia 22, 3) Anton Glasnovic 
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Kroatia 21, 4) Giovanni Pellielo Italia 12.. 
Semifinaali 2: 1) Erik Varga Slovakia 23, 2) Adria Martinez Torres Espanja 19, 3) Mitchell Iles Australia 17, 4) 
Aaron Heading Iso-Britannia 10. 
Mitaliottelu: 1) Erik Varga Slovakia 31/35, uusinta 1, 2) Josip Glanovic Kroatia 31/35, 0, 3) Adria Martinez 
Torres Espanja 21/25, 4) Matthew Coward-Holley Iso-Britannia 12/15. 

Naisten trap, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Penny Smith Australia 117, 2) Alessia Iezzi Italia 116 (RPO), 3) 
Zuzana Rehak Stefecekova Slovakia 116, 4) Augusta Campos-Martyn Puerto Rico 115, 5) Maria Palmitessa 
Italia 114, 6) Ray Bassil Libanon 113+2, 7) Kirsty Hegarty Iso-Britannia 113+1, 8) Alessandra Perilli San 
Marino 113+0+4, 9) Satu Mäkelä-Nummela Suomi 113+0+3, … 25) Mopsi Veromaa 108, … 28) Noora 
Antikainen 108. 78 osanottajaa. 
Semifinaali 1: 1) Ray Bassil Libanon 21, 2) Augusta Campos-Martyn Puerto Rico 18, 3) Penny Smith Australia 
17, 4) Alessandra Perilli San Marino 10 
Semifinaali 2: 1) Satu Mäkelä-Nummela Suomi 21, 2) Kirsty Hegarty Iso-Britannia 20, 3) Maria Palmitessa 
Italia 18, 4) Zuzana Rehak Stefecekova Slovakia 10. 
Mitaliottelu (35 kiekkoa): 1) Kirsty Hegarty Iso-Britannia 31, 2) Augusta Campos-Martyn Puerto Rico 28, 3) 
Ray Bassil Libanon 21/25, 4) Satu Mäkelä-Nummela Suomi 12/15. 

Miesten skeet, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Vincent Hancock Yhdysvallat 125+6, 2) Luigi Lodde Italia 125+5, 
3) Nicolas Lejeune Ranska 124+23, 4) Vincent Haaga Saksa 124+22, 5) Elia Sdruccioli Italia 123, 6) Jesper 
Hansen Tanska122+20, 7) Gabriele Rossetti Italia 122+19, 8) Stefanos Nikolaidis Kypros 122+9, 9) Azmy 
Mehelba Egypti 122+5, 10) Emil Petersen Tanska 122+2, 11) Dainis Upelnieks Latvia 122+1, 12) Efthimios 
Mitas Kypros 122+1, 13) Menelaos Michaelides Kypros 122+1, … 26) Tommi Takanen 120, … 30) Oskari 
Kössi 120 RPO, … 48) Timi Vallioniemi 118 RPO, … 53) Eetu Kallioinen 117, … 56) Lari Pesonen 117. 136 
osanottajaa. 
Semifinaali 1: 1) Vincent Hancock Yhdysvallat 28, 2) Gabriele Rossetti Italia 28, 3) Nicolas Lejeune Ranska 
27, 4) Elia Sdruccioli Italia 16. 
Semifinaali 2: 1) Jesper Hansen Tanska 28, 2) Luigi Lodde Italia 27, 3) Vincent Haaga Saksa 26, 4) Stefanos 
Nikolaidis Kypros 17. 
Mitaliottelu: 1) Luigi Lodde Italia 40, 2) Vincent Hancock Yhdysvallat 38, 3) Gabriele Rossetti Italia 28, 4) 
Jesper Hansen Tanska 18. 

Naisten skeet, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Francisca Crovetto Chadid Chile 125, 2) Caitlin Connor 
Yhdysvallat 122+4, 3) Amber Hill Iso-Britannia 122+3, 4) Danka Bartekova Slovakia 120, 5) Victoria Larsson 
Ruotsi 118, 6) Nadine Messerschmidt Saksa 117+12, 7) Martina Bartolomei Italia 117+11, 8) Valentina 
Umhöfer Saksa 117+3, 9) Zoya Kravchenko Kazakstan 117+1, 10) Katiuscia Spada Italia 117 RPO, … 19) 
Marjut Heinonen 115, … 23) Niina Aaltonen 114, … 41) Heidi Hämäläinen 111. 57 osanottajaa. 
Semifinaali 1: 1) Martina Bartolomei Italia 27, 2) Caitlin Connor Yhdysvallat 26, 3) Francisca Crovetto Chadid 
Chile 24, 4) Victoria Larsson Ruotsi 14. 
Semifinaali 2: 1) Nadine Messerschmidt Saksa 28, 2) Amber Hill Iso-Britannia 27, 3) Danka Bartekova 
Slovakia 26, 4) Valentina Umhöfer Saksa 14. 
Mitaliottelu: 1) Caitlin Connor Yhdysvallat 37, 2) Amber Hill Iso-Britannia 36, 3) Nadine Messerschmidt 
Saksa 26, 4) Martina Bartolomei Italia 16. 

Kivääri, pistooli, haulikko: 27.5.–7.6. Baku, Azerbaidzhan  
Miesten 50m pienoiskiväärin asentokilpailu, peruskilpailu (3×20 ls): 1) Serhiy Kulish Ukraina 594, 2) Swapnii 
Kusale Intia 591, 3) Jan Lochbihler Sveitsi 590, 4) Tomasz Bartnik Puola 590, 5) Istvan Peni Unkari 590, 6) 
Milenko Sebic Serbia 589, 7) Gernot Rumpler Itävalta 589, 8) Aleksi Leppä Suomi 589, … 35) Sebastian 
Långström 580. 53 osanottajaa. (Ammuttiin ke 1.6.) 
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Finaali: 1) Serhiy Kulish Ukraina 411,0, 2) Swapnii Kusale Intia 409,1, 3) Aleksi Leppä Suomi 407,8, 4) Tomasz 
Bartnik Puola 407,0, 5) Gernot Rumpler Itävalta 354,8, 6) Istvan Peni Unkari 354,7, 7) Jan Lochbihler Sveitsi 
303,0, 8) Milenko Sebic Serbia 302,5. 
Kultamitaliottelu: Serhiy Kulish Ukraina – Swapnii Kusale Intia 16–10 

Miesten 10m ilmapistooli, peruskilpailu 60 ls: 1) Ole-Harald Aas Norja 587, 2) Michael Schwald Saksa 
584/26x, 3) Kaloyan Stamenov Bulgaria 584/20x, 4) Damir Mikec Serbia 583/24x, 5) Kiril Kirov Bulgaria 
583/23x, 6) Viktor Bankin Ukraina 583/20x, 7) Luca Tesconi Italia 582, 8) Bugra Tavsam Turkki 581, … 60) 
Joonas Kallio 564. 80 osanottajaa. 
Finaali: 1) Damir Mikec Serbia 249,5, 2) Kaloyan Stamenov Bulgaria 248,7, 3) Michael Schwald Saksa 248,6, 
4) Viktor Bankin Ukraina 247,9, 5) Ole-Harald Aas Norja 196,8, 6) Luca Tesconi Italia 193,8, 7) Bugra Tavsam 
Turkki 145,8, 8) Kiril Kirov Bulgaria 142,1 
Kultamitaliottelu: Damir Mikec Serbia – Kaloyan Stamenov Bulgaria 17–9 

Miesten 10m ilmakivääri, peruskilpailu: 1) Lazar Kovalevic Serbia 630,6, 2) Islam Usseinov Kazakstan 629,6, 
3) Sergey Richter Israel 629,3, 4) Rudrankksh Patil Intia 628,8, 5) Istvan Peni Unkari 628,7, 6) Martin 
Strempfl Itävalta 628,6, 7) Maciej Kowalewicz Puola 628,6, 8) Miran Maricic Kroatia 628,6, … 36) Aleksi 
Leppä 623,7, … 46) Sebastian Långström 621,5. 78 osanottajaa.  

Naisten 10m ilmapistooli, peruskilpailu 60 ls: 1) Anna Korakaki Kreikka 586, 2) Veronika Major Unkari 
579/24x, 3) Antoaneta Kostadinova Bulgaria 579/18x, 4) Mariami Prodiashvili Georgia 579/13x, 5) Klaudia 
Bres Puola 578/19x, 6) Xiu Hong Teh Singapore 578/14x, 7) Camille Jedrzejewski Ranska 576, 8) Bomi Kim 
Etelä-Korea 575, … 48) Ella Hakala 560. 69 osanottajaa. 
Finaali: 1) Klaudia Bres Puola 252,3, 2) Camille Jedrzejewski Ranska 251,0, 3) Antoaneta Kostadinova 
Bulgaria 250,8, 4) Bomi Kim Etelä-Korea 250,3, 5) Mariami Prodiashvili Georgia 197,0, 6) Veronika Major 
Unkari 194,4, 7) Anna Korakaki Kreikka 145,7, 8) Xiu Hong Teh Singapore 143,3. 
Kultamitaliottelu: Klaudia Bres Puola – Camille Jedrzejewski Ranska 16–14 

Miesten trap, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Derrick Mein Yhdysvallat 121+9, 2) Abdulrahman Al Faihan 
Kuwait 121+8, 3) Tolga N Tuncer Turkki 120+8, 4) Daniele Resca Italia 120+7, 5) Juho Mäkelä Suomi 
120+2+2, 6) Jiri Liptak Tshekki 120+2+1, 7) Talai Alrashidi Kuwait 120+1, 8) Naser Meqlad Kuwait 
120+0+10+8, 9) Nathan Hales Iso-Britannia 120+0+10+7, 10) Aaron Heading Iso-Britannia 120+0+9, … 12) 
Teemu Ruutana 119, … 14) Jukka Laakso 119. 110 osanottajaa. 
Semifinaali 1: 1) Derrick Mein Yhdysvallat 23, 2) Talai Alrashidi Kuwait 22, 3) Juho Mäkelä Suomi 20, 4) 
Tolga N Tuncer Turkki 13. 
Semifinaali 2: 1) Daniele Resca Italia 25, 2) Jiri Liptak Tshekki 24, 3) Abdulrahman Al Faihan Kuwait 20, 4) 
Naser Meqlad Kuwait 12. 
Mitaliottelu: 1) Jiri Liptak Tshekki 35, 2) Talai Alrashidi Kuwait 33, 3) Daniele Resca Italia 23, 4) Derrick Mein 
Yhdysvallat 13. 

Naisten trap, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Fatima Galvez Espanja 119+3, 2) Laetisha Scanlan Australia 
119+2, 3) Sandra Bernal Puola 118, 4) Jessica Rossi Italia 115+3, 5) Sarah Alhawal Kuwait 115+2, 6) Noora 
Antikainen Suomi 114+4, 7) Kathrin Murche Saksa 114+3, 8) Alessia Iezzi Italia 114+2+3, 9) Ana Rodriques 
Portugali 114+2+2, 10) Catherine Skinner Australia 114+0, … 20) Sara Nummela 111, … 28) Mopsi Veromaa 
107 (RPO), … 37) Satu Mäkelä-Nummela 103. 57 osanottajaa. 
Semifinaali 1: 1) Fatima Galvez Espanja 22, 2) Sandra Bernal Puola 22, 3) Sarah Alhawal Kuwait 18, 4) 
Kathrin Murche Saksa 11. 
Semifinaali 2: 1) Noora Antikainen Suomi 23, 2) Laetisha Scanlan Australia 22, 3) Jessica Rossi Italia 19, 4) 
Alessia Iezzi Italia 10. 
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Mitaliottelu: 1) Noora Antikainen Suomi 31/35, 2) Fatima Galvez Espanja 29/35, 3) Laetisha Scanlan 
Australia 22/25, 4) Sandra Bernal Puola 12/15. 

10m ilmapistoolin parikilpailu, karsinta: 1) Ukraina 2 584, 2) Kreikka 580, 3) Ukraina 1 579, 4) Italia 
1 578/23x, 5) Turkki 1 578/17x, 6) Serbia 578/15x, … 27) Suomi 563. 38 joukkuetta. 
Kultamitaliottelu: Kreikka – Ukraina 2 16–6 
Pronssimitaliottelu 1: Turkki 1 – Italia 1 16–14 
Pronssimitaliottelu 2: Serbia – Ukraina 1 17–9 

Muut 
 
Para-ampumaurheilun MM-kilpailut, 3.–18.11. Al Ain, Arabiemiraatit 
 
R3 10m ilmakivääri, makuu (60 ls) 
Peruskilpailu: 1) Julia Tshernoy Israel 636,7, 2) Natascha Hiltrop Saksa 636,2, 3) Veronika Vadovicova 
Slovakia 635,0, 4) Bernhard Fendt Saksa 635,0, 5) Cliff Junker Saksa 634,6, 6) Matt Skelhon Iso-Britannia 
634,4, 7) Radoslav Malenovsky Slovakia 633,3, 8) Iryna Shchetnik Ukraina 632,8, … 16) Jarkko Mylly 631,5, 
… 38) Niina Seppälä 625,5. 47 osanottajaa.  
 
R6 50m pienoiskivääri, makuu (60 ls) 
Peruskilpailu: 1) Abdulla Al Aryani Arabiermiraatit 627,6, 2) Natascha Hiltrop Saksa 623,4, 3) Jinho Park 
Etelä-Korea 621,7, 4) Jarkko Mylly Suomi 621,6, 5) Kasper Lousdal Tanska 621,5, 6) Yulia Chernoy Israel 
621,2, 7) Jean-Louis Michaud Ranska 620,0, 8) Matt Skelhon Iso-Britannia 620,0. 30 osanottajaa.  
Finaali: 1) Abdulla Al Aryani Arabiermiraatit 250,5, 2) Kasper Lousdal Tanska 247,9, 3) Natascha Hiltrop 
Saksa 226,9, 4) Jean-Louis Michaud Ranska 206,5, 5) Matt Skelhon Iso-Britannia 185,9, 6) Jinho Park Etelä-
Korea 164,6, 7) Yulia Chernoy Israel 140,6, 8) Jarkko Mylly Suomi 118,0. 
 
R5 10m ilmakivääri, makuu (60 ls) 
Peruskilpailu: 1) Vitali Plakushchyi Ukraina 639,1, 2) Tim Jeffery Iso-Britannia 639,0, 3) Francek Tirsek 
Slovenia 637,3, 4) Anuson Chaichamnan Thaimaa 636,9, 5) Bolo Triyanto Indonesia 636,8, 6) Alexandre 
Galgani Brasilia 636,6, 7) Philip Jönsson Ruotsi 636,6, 8) Vasyl Kovaltshuk Ukraina 636,2, … 39) Sari Posio 
630,6. 56 osanottajaa. 
 
Trap, PT2-kilpailu, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Filip Marinov Slovakia 119 (ME), 2) Vesa Järvinen Suomi 
117, 3) Saverio Cuciti Italia 113, 4) Ignazio Oloriz Sanz Espanja 111, 5) Miroslav Lidinsky Tshekki 110/uusinta 
1, 6) Rajveer Sekhon Intia 110/0. 13 osanottajaa. 
Finaali: 1) Vesa Järvinen Suomi 42, 2) Filip Marinov Slovakia 41, 3) Saverio Cuciti Italia 32, 4) Miroslav 
Lidinsky Tshekki 26, 5) Ignazio Oloriz Sanz Espanja 22, 6) Rajveer Sekhon Intia 13. 
 
Trap, PT1-kilpailu, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Keith White Iso-Britannia 110, 2) Eisa Al Zubaidi 
Arabiemiraatit 108, 3) Pedro Gomez Albendea Espanja 102/uusinta 5, 4) Abdollreza Tavasolikhah Iran 
102/4, 5) Oreste Lai Italia 102/0, 6) Juha Myllymäki Suomi 100. 11 osanottajaa.  
Finaali: 1) Oreste Lai Italia 29, 2) Abdollreza Tavasolikhah Iran 23, 3) Keith White Iso-Britannia 22, 4) Eisa Al 
Zubaidi Arabiemiraatit 21, 5) Pedro Gomez Albendea Espanja 19, 6) Juha Myllymäki Suomi 13. 
 
Paratrapin EM-kilpailut, 30.9.–1.10. Lonato, Italia 
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Trap, PT2-kilpailu, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Filip Marinov Slovakia 116, 2) Giorgio Fazzari Italia 112, 3) 
Ignazio Oloriz Sanz Espanja 110/uusinta 1, 4) Vesa Järvinen Suomi 110/0, 5) Fabrizio Cormons Italia 108/1, 
6) George Glover Iso-Britannia 108/0. 14 osanottajaa. 
Finaali: 1) Filip Marinov Slovakia 39, 2) Fabrizio Cormons Italia 37, 3) Giorgio Fazzari Italia 27, 4) Ignazio 
Oloriz Sanz Espanja 25, 5) Vesa Järvinen Suomi 21, 6) George Glover Iso-Britannia 17. 
 
Trap, PT1-kilpailu, peruskilpailu 125 kiekkoa: 1) Pedro Gomez Albendea Espanja 101/uusinta 2, 2) Juha 
Myllymäki Suomi 101/1, 3) Oreste Lai Italia 95, 4) Thomas Hoefs Saksa 94, 5) Fabrizio Menia Italia 93, 6) 
Keith White Iso-Britannia 92.13 osanottajaa. 
Finaali: 1) Lai Oreste Italia 34, 2) Juha Myllymäki Suomi 30, 3) Keith White Iso-Britannia 25, 4) Thomas Hoefs 
Saksa 21, 5) Pedro Gomez Albendea Espanja 14, 6) Fabrizio Menia Italia 10.  
 
ISSF:n Presidentin cup, 28.11.–4.12. Kairo, Egypti 
 
Naisten trap, peruskilpailu (100 kiekkoa): 1) Lucy Hall Iso-Britannia 96, 2) Catherine Skinner Australia 
93/uusinta 2, 3) Fatima Galvez Espanja 93/1+1, 4) Maria Coelho de Barros Portugali 93/1+0, 5) Jessica Rossi 
Italia 96/6, 6) Carole Cormenier Ranska 92/5, 7) Silvana Stanco Italia 92/2, 8) Augusta Campos-Martyn 
Puerto Rico 92/1, 9) Noora Antikainen Suomi 89, 10) Laetisha Scanlan Australia 88, 11) Alessandra Perilli 
San Marino 87, 12) Kirsty Hegarty Iso-Britannia 87. 
 
Para-ammunnan maailmancup 
4.–13.6. Chateauroux, Ranska 
 
R3 10m ilmakivääri, peruskilpailu 60 ls: 1) Radoslav Malenovsky Slovakia 635,5, 2) Veronika Vadovicova 
Slovakia 634,6, 3) Julia Chernoy Israel 634,0, 4) Chao Dong Kiina 633,5, 5) Yixin Zhong Kiina 633,4, 6) Cedric 
Fevre Ranska 633,4, 7) Jan Winther Tanska 633.2, 8) Matt Skelhon Iso-Britannia 633,0, … 24) Jarkko Mylly 
628,8. 49 osanottajaa. 
 
R6 50m pienoiskivääri, peruskilpailu 60 ls: 1) Cedric Fevre Ranska 622,4, 2) Julia Tshernoy Israel 618,8, 3) 
Veronika Vadovicova Slovakia 618,6, 4) Jean-Louis Michaud Ranska 618,3, 5) Radoslav Malenovski Slovakia 
617,2, 6) Laslo Suranji Serbia 616,2, 7) Chao Dong Kiina 615,9, 8) Kevin Nguyen Yhdysvallat 615,7, … 12) 
Jarkko Mylly 614,3. 45 osanottajaa. 
 
 
PRACTICAL 

Pistoolipracticalin MM-kilpailut, Thaimaa 

CLASSIC - Results Overall: 44) Esa Marjoniemi 72.80% 1,726.3291, … 53) Mika Lento,71.25% 1,689.7254, … 
103) Sampo Mattila 58.14% 1,378.8723, … 121) Tarmo Leppänen 46.99% 1,114.2989 

OPEN - Results Overall: 19) Raine Peltokoski 90.64% 2,242.7010 

PRODUCTION - Results Overall: 50) Vesa Kaunisto 76.38% 1,912.7309, … 193) Joni Karjalainen 55.65% 
1,393.6255, … 228) Tino Tapio 51.35% 1,285.8469, … 239) Esa Kaunisto 50.18% 1,256.6550, … 268) Timo 
Konttinen 45.88% 1,149.0650, … 278) Jaakko Hyvätti 43.50% 1,089.3279  

PRODUCTION OPTICS - Results Overall: 8) Jani Kössi 88.14% 2,227.6266, … 18) Samuel Tiili 85.21% 
2,153.5531, … 59) Timo Jetsonen 76.62% 1,936.2757, … 80) Anastasia Mustonen 74.20% 1,875.1357, 81) 
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Esa Laine 74.12% 1,873.1166, … 104) Sanyalak Phancharoen 70.75% 1,788.0597, … 109) Pasi Parviainen 
69.38% 1,753.3616, … 147) Henri Saaristenperä 62.25% 1,573.1029 

PRODUCTION OPTICS LIGHT - Results Overall: 14)Lauri Nousiainen 81.41% 2,006.8777 

STANDARD - Results Overall: 26) Mika Kontulainen 73.49% 1,838.5415, … 37) Pasi Pennanen 71.82% 
1,796.7033, … 75) Jani Kinnala 65.63% 1,641.9656, … 132) Arttu Mäkelä 53.66% 1,342.3311  

Luokat 

Category Classic - S. Senior: 12) Tarmo Leppänen 68.28 % 1,114.2989 

Category Classic – Senior: 13) Mika Lento 77.23% 1,689.7254, … 30) Sampo Mattila 63.02% 1,378.8723  

Category Open – Senior: 1) Raine Peltokoski 100.00% 2,242.7010 

Category Production – Junior: 20) Tino Tapio 54.95% 1,285.8469 

Category Production - S. Senior: 14) Timo Konttinen 71.39% 1,149.0650  

Category Production – Senior: 37) Esa Kaunisto 55.21% 1,256.6550 

Category Production Optics – Lady: 4) Anastasia Mustonen 93.90% 1,875.1357  

Category Production Optics – Senior: 14) Esa Laine 86.15% 1,873.1166 

Joukkueet 

CLASSIC General Category: 7) Suomi 4,794.9268 (Esa Marjoniemi 1,726.3291, Mika Lento 1,689.7254, 
Sampo Mattila 1,378.8723, Tarmo Leppänen -) 

PRODUCTION OPTICS General Category: 5) Suomi 6,317.4554 (Jani Kössi 2,227.6266, Samuel Tiili 
2,153.5531, Timo Jetsonen 1,936.2757, Esa Laine -)  

PRODUCTION General Category: 20) Suomi 4,592.2033 (Vesa Kaunisto 1,912.7309, Joni Karjalainen 
1,393.6255, Tino Tapio 1,285.8469, Timo Konttinen -) 

STANDARD General Category: 10) Suomi 5,277.2103 (Mika Kontulainen 1,838.5415, Pasi Pennanen 
1,796.7033, Jani Kinnala 1,641.9656 Arttu Mäkelä -) 

 
SILUETTI 

MM-kilpailut 

Small Bore Pistol Production: Rauno Ärväs, Allan Granlund, Aki Tanninen jaettu 6. 
Small Bore Pistol Revolver: Sami Mäkelä, Timo Jokiranta jaettu 5., Aki Tanninen, Jorma Juntunen jaettu 6. 
Small Bore Pistol Standing: Jyrki Viitakoski Kulta, Antti Peltola jaettu 7. 
Small Bore pistol Unlimited: Jussi Airas Kulta, Rauno Ärväs Pronssi, Allan Granlund jaettu 5., Veikko Huotari, 
Sami Mäkelä, Unto Järvinen jaettu 7., Aki Tanninen 8. 
Big Bore Pistol Production: Aki Tanninen Kulta, Rauno Ärväs, Jussi Airas jaettu 6. 
Big Bore Pistol Revolver: Sami Mäkelä Pronssi 
Big Bore Pistol Standing: Jyrki Viitakoski Kulta 
Big Bore PIstol Unlimited: Rauno Ärväs Pronssi, Jorma Juntunen, Veikko Huotari jaettu 6. 
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Field Pistol Production: Esko Lempola 4., Jyrki Viitakoski 8. 
Small Bore Pistol Aggregate: Rauno Ärväs 6., Aki Tanninen 7, Jussi Airas 8. 
Big Bore Pistol Aggregate: Jussi Airas 7. 
Field Pistol Aggregate: Esko Lempola 5. Jyrki Viitakoski 7. 
Standing Agrregate: Jyrki Viitakoski Hopea 
Small Bore Team: Sami Mäkelä, Jussi Airas, Rauno Ärväs: Pronssi 
Standing Team: Jyrki Viitakoski, Antti Peltola, Aki Tanninen: Pronssi 
Air Rifle: Marko Nikko Kulta, Niklas Lindberg 5. 
Air Pistol: Jorma Juntunen Pronssi, Marko Nikko jaettu 4., Hanna Lempola 6., Jouni Siikamäki 7. 
Small Bore Rifle Light: Niklas Lindberg Hopea, Marko Nikko jaettu 4. 
Small Bore Rifle Silhouette: Marko Nikko Pronssi 
Small Bore Rifle Open Sight Silhouette: Niklas Lindberg Kulta, Marko Nikko Hopea 
Small Bore Rifle Open Sight Light: Marko Nikko Hopea, Niklas Lindberg 5. 
Big Bore Rifle Hunter: Marko Nikko Kulta, Niklas Lindberg 6. 
Big Bore Rifle Silhouette: Marko Nikko Kulta, Niklas Lindberg Pronssi 
Small Bore Rifle Aggregate: Marko Nikko Pronssi, Niklas Lindberg 4. 
Big Bore Rifle Aggregate: Marko Nikko Kulta, Niklas Lindberg Pronssi 
Big Bore Rifle Teams: Niklas Lindberg, Marko Nikko, Jouni Siikamäki: Hopea 
 
KASA-AMMUNTA 

 

 
MUSTARUUTI 

MM-kilpailut, Pforzheim 

Colt: 52) Pekka Paatinen 83, … 66) Jari Januhen 81 
Cominazzo (O): 5) Pekka Paatinen 81  
Cominazzo (R): 39) Timo Näätänen Lihavainen 79, … 54) Jukka Päärnilä 74 
Donald Malson (O): 21) Jari Janhunen 60 
Donald Malson (R): 57) Jukka Päärnilä 65, … 67) Pekka Paatinen 55 
Kuchenreuter (R): 66) Pekka Paatinen 87, … 71) Timo Näätänen Lihavainen 87, … 83) Jukka Päärnilä 85, … 
90) Jari Janhunen 82, 91) Helene Janhunen 81 
Lamarmora (R): 3) Sakari Viertola 96, … 43) Timo Näätänen Lihavainen 
Mariette: 56) Jari Janhunen 89, … 80) Pekka Paatinen 86, … 115) Jukka Päärnilä 79 
Maximilian (R): 3) Timo Näätänen Lihavainen 93, … 25) Antero Mustamäki 74, … 29) Reijo Näätänen 66 
Minié (R): 16) Antero Mustamäki 87, … 20) Timo Näätänen Lihavainen 86, … 33) Reijo Näätänen 82 
Miquelet (R): 4) Sakari Viertola 93, … 6) Timo Näätänen Lihavainen 87, … 14) Antero Mustamäki 80, … 17) 
Reijo Näätänen 79 
Pennsylvania (R): 32) Timo Näätänen Lihavainen 87 
Remington (O): 26) Jari Janhunen 141 
Remington (R): 56) Jukka Päärnilä 144, … 60) Pekka Paatinen 141 
Vetterli (O): 31) Janita Halonen 86 
Vetterli (R): 15) Sakari Viertola 95, … 45) Timo Näätänen Lihavainen 90, … 55) Pekka Paatinen 86 
Walkyrie (O): 2) Helene Janhunen 89 
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Whitworth (O): 20) Helene Janhunen 83 
Whitworth (R): 3) Timo Näätänen Lihavainen 97, … 15) Antero Mustamäki 94, … 41) Sakari Viertola 89, … 
47) Reijo Näätänen 87 
Joukkuekilpailut 
Halikko: 2) Suomi 260 (Mustamäki, Näätänen Lihavainen, Viertola) 
Lucca: 4) Suomi 233 (Mustamäki, Näätänen, Näätänen Lihavainen) 
Magenta: 4) Suomi 255 (Mustamäki, Näätänen, Näätänen Lihavainen) 
Rigby: 9) Suomi 273 (Näätänen, Näätänen Lihavainen, Viertola) 
Wogdon: 9) Suomi 234 (Näätänen Lihavainen, Paatinen, Päärnilä) 
Forsyth: 15) Suomi 254 (Janhunen J, Näätänen Lihavainen, Päärnilä) 
Peterlongo: 14) Suomi 254 (Janhunen J, Paatinen, Päärnilä) 
Pforzheim: 11) Suomi 271 (Näätänen Lihavainen, Paatinen, Viertola) 
El Alamo: 14) Suomi 180 (Janhunen J, Paatinen, Päärnilä) 


